
Příloha č. 5

Běžné výdaje k 31. 12. 2020
v tis. Kč

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

1 Běžné výdaje celkem 18 355 340 21 507 637 21 022 494 -485 143 97,74

2 hrazeno z vlastních zdrojů 5 487 434 5 536 777 5 281 615 -255 162 95,39

3 hrazeno z transferů (dotací) 12 564 138 15 450 325 15 347 788 -102 537 99,34

4 hrazeno z Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje 250 35 401 22 038 -13 363 62,25

5 hrazeno z Fondu Ústeckého kraje 88 880 101 360 94 129 -7 231 92,87

6 hrazeno z Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje 114 200 161 660 138 799 -22 861 85,86

7 hrazeno z Fondu zaměstnavatele 11 149 15 408 10 109 -5 299 65,61

8 hrazeno z Fondu rozvoje Ústeckého kraje 30 166 73 414 53 695 -19 719 73,14

9

hrazeno z Fondu vodního hospodářství a životního prostředí 

Ústeckého kraje 2 4 332 4 330 -2 99,95

10 hrazeno z Fondu investic a oprav Ústeckého kraje 59 121 128 960 69 991 -58 969 54,27

11 Odbor kancelář hejtmana 36 050 94 442 66 142 -28 300 70,03

12 hrazeno z vlastních zdrojů 35 800 46 694 31 797 -14 897 68,10

13 hrazeno z transferů (dotací) 0 12 347 12 307 -40 99,68

14 hrazeno z Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje 250 35 401 22 038 -13 363 62,25

15 drobný materiál - záležitosti kultury 231200 01 3319 5139 0 40 28 -12 70,00

16 ostatní služby - záležitosti kultury 231200 01 3319 5169 0 260 205 -55 78,85

17 ostatní nákupy 231200 01 3319 5179 0 10 10 0 100,00

18 ostatní záležitosi kultury - služby 231200 01 3399 5169 0 1 223 1 223 0 100,00

19 drobný materiál - územní rozvoj 231200 01 3636 5139 0 40 35 -5 87,50

20 pronájem - územní rozvoj 231200 01 3636 5164 0 250 21 -229 8,40

21 služby - územní rozvoj 231200 01 3636 5169 0 400 341 -59 85,25

22 občerstvení - územní rozvoj 231200 01 3636 5175 0 250 92 -158 36,80

23 ostatní nákupy 231200 01 3636 5179 0 29 29 0 100,00

24 ostatní odměny 231200 01 3900 5041 0 100 20 -80 20,00

25 ostatní služby 231200 01 3900 5169 0 302 302 0 100,00

26 ostatní odměny 231200 01 3900 5179 0 203 200 -3 98,52

27 všeobecný materiál 231200 01 6113 5139 450 950 841 -109 88,53

28 propagační materiál 231200 01 6113 5139 00044 3 000 1 000 818 -182 81,80

29 nájemné 231200 01 6113 5164 200 200 31 -169 15,50

30 studie, analýzy, poradenské služby 231200 01 6113 5166 450 2 550 2 485 -65 97,45

31 ostatní služby - mediální prezentace ÚK dle smluv 231200 01 6113 5169 0 10 000 8 103 -1 897 81,03

32

ostatní služby - zaj. akcí, překlady, tlumočení, karty, zálohy, ostaní 

prezentace 231200 01 6113 5169 0 1 700 1 545 -155 90,88

33 ostatní služby 231200 01 6113 5169 18 000 3 402 0 -3 402 0,00

34 cestovné - tuzemské 231200 01 6113 5173 0 300 186 -114 62,00

35 cestovné - zahraniční 231200 01 6113 5173 0 500 290 -210 58,00

36 cestovné 231200 01 6113 5173 1 000 200 0 -200 0,00

37 výdaje na pohoštění - bufet, karty, zálohy, ostatní 231200 01 6113 5175 0 700 618 -82 88,29

38 výdaje na pohoštění 231200 01 6113 5175 900 200 0 -200 0,00

39 příspěvek Asociaci krajů 2020 231200 01 6113 5179 0 800 800 0 100,00

40 ostatní výdaje 231200 01 6113 5179 0 10 3 -7 30,00

41 příspěvek Hospodářské a sociální radě ÚK 231200 01 6113 5179 0 400 400 0 100,00

42 příspěvek Národní síť Zdravých měst ČR 231200 01 6113 5179 0 99 99 0 100,00

43 příspěvek Hospodářské a sociální radě ÚK 231200 01 6113 5179 400 0 0 0 x

44 příspěvek Asociaci krajů 231200 01 6113 5179 800 0 0 0 x

45 zaplacené sankce 231200 01 6113 5191 0 5 5 0 100,00

46 věcné dary 231200 01 6113 5194 100 50 50 0 100,00

47 reprezentační ples Ústeckého kraje 231200 01 3399 5169 00043 1 100 123 123 0 100,00

48 Podpora nejvýznamnějších kulturních tradic Ústeckého kraje 00026 650 650 26 -624 4,00

49 ZUŠ E. Randové, p.o. - Virtuosi per musica di piano forte 2019 231200 01 7080 3312 5331 00026 250 250 0 -250 0,00

50 SŠ zahradnická Libverda, Děčín - MS floristů - Děčínská kotva 2020 231200 01 1200 3319 5331 00026 150 150 26 -124 17,33

51 Zámek Nový hrad Jimlín, p.o., Louny - Novohradská pouť 2019 231200 01 4503 3319 5331 00026 250 250 0 -250 0,00

52

ostatní dotace + specifikované finanční a věcné dary, ostatní 

výdaje 550 11 716 5 603 -6 113 47,82

53 Cena hejtmana ÚK - fyzické osoby 231200 01 3636 5492 250 250 200 -50 80,00

54 Český svaz bojovníků za svobodu, o.s., Praha - finanční dar 2020 231200 01 3900 5222 0 55 40 -15 72,73

55 město Bílina - Zlatý erb 2020, finanční dar 231200 01 6001 3900 5321 0 40 40 0 100,00

56 město Most - Zlatý erb 2020, finanční dar 231200 01 5021 3900 5321 0 30 30 0 100,00

57 město Podbořany - Zlatý erb 2020, finanční dar 231200 01 4053 3900 5321 0 20 20 0 100,00

58 obec Povrly - Zlatý erb 2020, finanční dar 231200 01 7012 3900 5321 0 40 40 0 100,00

59 obec Modlany - Zlatý erb 2020, finanční dar 231200 01 6023 3900 5321 0 30 30 0 100,00

60 obec Tisá - Zlatý erb 2020, finanční dar 231200 01 7019 3900 5321 0 20 20 0 100,00

61 město Vroutek - Zlatý erb 2020, finanční dar 231200 01 4068 3900 5321 0 40 40 0 100,00

62 město Bílina - Zlatý erb 2020, finanční dar 231200 01 6001 3900 5321 0 30 30 0 100,00

63 město Podbořany - Zlatý erb 2020, finanční dar 231200 01 4053 3900 5321 0 20 20 0 100,00

64 Zlatý erb - finanční ocenění pro obce 231200 01 3900 5321 300 30 0 -30 0,00

65 finanční dar 1. občánek 2020 - fyzické osoby 2x 231200 01 6113 5492 0 40 40 0 100,00

66

Destinační agentura Krušné hory o.p.s. - propagační kampaň 

památek UNESCO 231200 01 2143 5221 00048 0 200 200 0 100,00

67 ostatní záležitosti vody 231200 01 2349 5901 00048 0 6 000 0 -6 000 0,00

68 SŠ technická Most, p.o. - Od monitoru ke sportu 231200 01 5020 3122 5331 00048 0 222 222 0 100,00

69

Gymnázium a SPŠ Duchcov, p.o.- Vybavení odborné učebny 

výpočetní technikou 231200 01 6140 3122 5331 00048 0 200 200 0 100,00

70 ostatní služby - záležitosti kultury 231200 01 3319 5169 00048 0 200 200 0 100,00

71 obec Brandov - Oprava a nátěr fasády objektu KD 2019 231200 01 5004 3392 5321 00048 0 400 400 0 100,00

72 Nadační fond RFA ÚK, ÚL - podpora reg. fotbalové akademie  2020 231200 01 3419 5221 00048 0 250 233 -17 93,20

73 HC Děčín z.s. - Hokejová střelnice a herní plácek 231200 01 3419 5222 00048 0 150 150 0 100,00

74 Motosport klub Málkov v AČR - Motokrosová sezóna 2020 231200 01 3419 5222 00048 0 100 100 0 100,00

75

TJ zdrav.post. Nola TP, Jaselská 355,Teplice - Podpora Paralymp. 

týmu ÚK 2020 231200 01 3419 5222 00048 0 300 300 0 100,00

76 TJ Střekov, z.s. - Oprava sociálního zázemí a střechy pro mládež TJ 231200 01 3419 5222 00048 0 400 400 0 100,00

1



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

77 HC Litvínov - Financování sport. pomůcek pro hokejovou mládež 231200 01 3419 5222 00048 0 350 350 0 100,00

78 G-Titán Muay Thai z.s. - Kixbox 2020 - 2021 231200 01 3419 5222 00048 0 350 350 0 100,00

79

SK PRO Sport Teplice - Podzimní příprava a pořadatelská činnost 

2020 231200 01 3419 5222 00048 0 250 250 0 100,00

80

TJ Slávie Chomutov, z.s. - Podzimní příprava sportovního a 

závodního družstva 231200 01 3419 5222 00048 0 300 300 0 100,00

81

Ústecká krajská organizace ČUS - Podpora mládežnického hokeje v 

Ústeckém kraji 231200 01 3419 5222 00048 0 250 250 0 100,00

82 Statutární město ÚL - MO Neštěmice - rekonstrukce běžecké dráhy 231200 01 7022 3419 5321 00048 0 300 300 0 100,00

83 volný čas mládeže - drobný materiál 231200 01 3421 5139 00048 0 6 6 0 100,00

84 volný čas mládeže - pronájem 231200 01 3421 5164 00048 0 3 2 -1 66,67

85 volný čas mládeže - ostatní služby 231200 01 3421 5169 00048 0 232 232 0 100,00

86 volný čas mládeže - občerstvení 231200 01 3421 5175 00048 0 18 18 0 100,00

87 obec Domoušice - Havarijní oprava zdi hřbitova v Solopyskách 2019 231200 01 4014 3632 5321 00048 0 250 250 0 100,00

88 městys Slavětín - Úprava veřeného prostranství 2019 231200 01 4057 3745 5321 00048 0 40 40 0 100,00

89 obec Vrbice - Oprava střechy budovy v obci Vetlá 231200 01 3108 6171 5321 00048 0 300 300 0 100,00

90

Integrovaný záchranný systém, krizové řízení, dary - PČR, HZS 

a JSDHO 8 200 8 032 7 265 -767 90,45

91 KRIZ - všeobecný materiál pro IZS a KŘ 231200 01 5213 5139 0 290 289 -1 99,66

92 KRIZ - humanitární sklad Č. Kamenice - el.energie 231200 01 5213 5154 0 17 17 0 100,00

93 KRIZ - pohonné hmoty 231200 01 5213 5156 0 30 25 -5 83,33

94 KRIZ - pronájem 231200 01 5213 5164 0 35 33 -2 94,29

95 KRIZ - zpracování dat 231200 01 5213 5168 0 29 29 0 100,00

96 cvičení složek IZS - služby 231200 01 5213 5169 0 40 0 -40 0,00

97 KRIZ - ostatní služby 231200 01 5213 5169 0 60 14 -46 23,33

98 KRIZ - humanitární sklad v České Kamenici 231200 01 5213 5169 300 0 0 0 x

99 KRIZ - opravy a údržba KŘ 231200 01 5213 5171 0 20 16 -4 80,00

100 KRIZ - humanitární sklad v České Kamenici - opravy 231200 01 5213 5171 0 283 283 0 100,00

101 cvičení složek IZS - občerstvení 231200 01 5213 5175 0 180 13 -167 7,22

102 KRIZ - občerstvení - KŘ 231200 01 5213 5175 0 150 52 -98 34,67

103

mater. techn. zařízení cvičení a náklady dle zák. č. 239/2000 Sb. o 

IZS 231200 01 5213 5901 900 140 0 -140 0,00

104 připravenost na krizové stavy, IZS a ostatní služby 231200 01 5213 5901 700 113 0 -113 0,00

105 MV ČR - ochrana veřejného prostranství a objektů veřejné správy 231200 01 5279 5166 0 345 345 0 100,00

106 JSDHO věcné dary - motorové stříkačky 2020 231200 01 5512 5194 0 3 429 3 429 0 100,00

107 JSDHO věcné dary - dýchací přístroje 2020 231200 01 5512 5194 0 2 720 2 720 0 100,00

108 JSDHO věcné dary 231200 01 5512 5194 6 300 151 0 -151 0,00

109

MV ČR - ochrana veřejného prostranství a objektů veřejné 

správy 14034 0 334 294 -40 88,02

110

MV ČR - ochrana a zabezp. škol a šk. zařízení jako možnost 

měkkých cílů 231200 01 5279 5021 14034 0 10 10 0 100,00

111

MV ČR - ochrana a zabezp. škol a šk. zařízení jako možnost 

měkkých cílů 231200 01 5279 5021 14034 0 84 44 -40 52,38

112 MV ČR - ochrana veřejného prostranství a objektů veřejné správy 231200 01 5279 5166 14034 0 240 240 0 100,00

113 Fond pro mimořádné události Ústeckého kraje 250 47 414 34 051 -13 363 71,82

114 hrazeno z vlastních zdrojů 250 35 401 22 038 -13 363 62,25

115 hrazeno z transferů (dotací) 0 12 013 12 013 0 100,00

116 humanitární pomoc městu Vejprty 236140 01 2041 4357 5321 0 1 000 1 000 0 100,00

117 FPMU - náhrady 236140 01 5213 5051 35024 0 1 066 1 066 0 100,00

118 FPMU - náhrady 236140 01 5213 5051 13351 0 947 947 0 100,00

119 FPMU - náhrady 236140 01 5213 5051 0 60 60 0 100,00

120 drobný hm. majetek 236140 01 5213 5137 0 1 260 1 260 0 100,00

121 drobný materiál (ochranné pomůcky) 236140 01 5213 5139 0 7 5 -2 71,43

122 pohonné hmoty 236140 01 5213 5156 0 50 50 0 100,00

123 pronájem 236140 01 5213 5164 0 138 138 0 100,00

124 služby 236140 01 5213 5169 0 2 049 2 049 0 100,00

125 ochranné pomůcky 236140 01 5213 5194 0 11 495 11 495 0 100,00

126 ochranné pomůcky 236140 01 5213 5194 98022 0 10 000 10 000 0 100,00

127

Oblastní charita ÚL - individuální dotace FMÚ - zajištění provozu 

Hliňany 236140 01 5213 5223 0 271 271 0 100,00

128 město Děčín - COVID prvotní náklady 236140 01 1005 5213 5321 0 469 469 0 100,00

129 město Rumburk - COVID prvotní náklady 236140 01 1042 5213 5321 0 200 200 0 100,00

130 město Varnsdorf - COVID prvotní náklady 236140 01 1052 5213 5321 0 40 25 -15 62,50

131 město Chomutov - COVID prvotní náklady 236140 01 2012 5213 5321 0 727 727 0 100,00

132 město Kadaň - COVID prvotní náklady 236140 01 2014 5213 5321 0 263 237 -26 90,11

133 město Litoměřice - COVID prvotní náklady 236140 01 3055 5213 5321 0 360 306 -54 85,00

134 město Lovosice - COVID prvotní náklady 236140 01 3058 5213 5321 0 247 247 0 100,00

135 město Roudnice nad Labem - COVID prvotní náklady 236140 01 3083 5213 5321 0 293 293 0 100,00

136 město Louny - COVID prvotní náklady 236140 01 4036 5213 5321 0 265 265 0 100,00

137 město Podbořany - COVID prvotní náklady 236140 01 4053 5213 5321 0 96 91 -5 94,79

138 město Žatec - COVID prvotní náklady 236140 01 4074 5213 5321 0 243 243 0 100,00

139 město Litvínov - COVID prvotní náklady 236140 01 5013 5213 5321 0 142 128 -14 90,14

140 město Most - COVID prvotní náklady 236140 01 5021 5213 5321 0 392 392 0 100,00

141 město Bílina - COVID prvotní náklady 236140 01 6001 5213 5321 0 200 190 -10 95,00

142 město Ústí nad Labem - COVID prvotní náklady 236140 01 7022 5213 5321 0 1 063 1 063 0 100,00

143 Krajská majetková a.s. - příspěvek energie objekt Hliňany 236140 01 4701 5213 5331 00209 0 318 318 0 100,00

144 náhrady 236140 01 5213 5811 0 88 0 -88 0,00

145 Fond pro mimořádné události ÚK - rezerva 236140 01 5213 5901 250 13 149 0 -13 149 0,00

146 poskytnutá pomoc při zásahu - Jatky výsluní 236140 01 5274 5811 0 4 4 0 100,00

147 poskytnutá pomoc při zásahu - MVDr. Jiří Mareš 236140 01 5274 5811 0 3 3 0 100,00

148 poskytnutá pomoc při zásahu - MVDr. Miloš Helebrant 236140 01 5274 5811 0 2 2 0 100,00

149 poskytnutá pomoc při zásahu - Marcel Lískovec 236140 01 5274 5811 0 6 6 0 100,00

150 humanitární pomoc Albánii 236140 01 6221 5531 0 500 500 0 100,00

151 bankovní poplatky - Fond pro mimořádné události ÚK 236140 01 6310 5163 0 1 1 0 100,00

152 Odbor kancelář ředitele 528 323 525 841 502 894 -22 947 95,64

2



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

153 hrazeno z vlastních zdrojů 389 751 382 967 365 319 -17 648 95,39

154 hrazeno z transferů (dotací) 127 423 127 466 127 466 0 100,00

155 hrazeno z Fondu zaměstnavatele 11 149 15 408 10 109 -5 299 65,61

156 KR - ostatní osobní výdaje - olympiády dětí a mládeže 231200 02 3419 5021 0 150 0 -150 0,00

157 KR - cestovné - olympiády dětí a mládeže 231200 02 3419 5173 0 39 39 0 100,00

158 SPZ Triangle PO - příspěvek na provoz 231200 02 0901 3639 5331 31 378 26 914 26 914 0 100,00

159 volby do Poslanecké sněmovny PČR - ostatní osobní výdaje 231200 02 6114 5021 98071 0 23 23 0 100,00

160 volby do Poslanecké sněmovny PČR - sociální pojištění 231200 02 6114 5031 98071 0 13 13 0 100,00

161 volby do Poslanecké sněmovny PČR - zdravotní pojištění 231200 02 6114 5032 98071 0 5 5 0 100,00

162 volby do Poslanecké sněmovny PČR - pohonné hmoty 231200 02 6114 5156 98071 0 2 2 0 100,00

163 výdaje - zastupitelstvo 48 823 46 163 38 603 -7 560 83,62

164 odměny nečlenům zastupitelstva 231200 02 6113 5021 1 353 1 253 1 171 -82 93,46

165 odměny uvlněným a neuvolněným zastupitelům 231200 02 6113 5023 33 411 31 451 28 360 -3 091 90,17

166 pojistné na sociálním zabezpečení KH 231200 02 6113 5031 8 353 8 353 5 076 -3 277 60,77

167 pojistné na zdravotní pojištění KH 231200 02 6113 5032 3 007 3 007 2 461 -546 81,84

168 knihy, tisk KH 231200 02 6113 5136 250 200 149 -51 74,50

169 nábytek nad 3 000 Kč/ks - KH 231200 02 6113 5137 0 50 0 -50 0,00

170 nákup majetku mimo mábytek - KH 231200 02 6113 5137 0 50 27 -23 54,00

171 vybavení kanceláří KH 231200 02 6113 5137 200 20 0 -20 0,00

172 nábytek do 3 000 Kč/ks - KH 231200 02 6113 5139 0 50 0 -50 0,00

173 kancelářské potřeby + papír - KH 231200 02 6113 5139 0 150 150 0 100,00

174 všeobecný materiál + záloha - KH 231200 02 6113 5139 0 60 56 -4 93,33

175 všeobecný materiál KH 231200 02 6113 5139 500 40 0 -40 0,00

176 pohonné hmoty KH 231200 02 6113 5156 600 530 262 -268 49,43

177 školení, vzdělávání KH 231200 02 6113 5167 5 5 0 -5 0,00

178 úklid - KH 231200 02 6113 5169 0 161 160 -1 99,38

179 služby všeobecně + záloha - KH 231200 02 6113 5169 0 10 3 -7 30,00

180 stravenky - KH 231200 02 6113 5169 0 180 172 -8 95,56

181 služby KH 231200 02 6113 5169 360 9 0 -9 0,00

182 opravy, údržba  - KH 231200 02 6113 5171 750 550 541 -9 98,36

183 konference KH 231200 02 6113 5176 5 5 0 -5 0,00

184 dálniční známky do zahraničí + poplatky - KH 231200 02 6113 5179 5 5 0 -5 0,00

185 poplatky - dálniční známky + registrace vozidel - KH 231200 02 6113 5362 24 24 15 -9 62,50

186 výdaje - krajský úřad 436 973 437 124 427 186 -9 938 97,73

187 platy zaměstnanců 231200 02 6172 5011 277 800 276 665 275 821 -844 99,69

188 ostatní osobní výdaje 231200 02 6172 5021 10 000 11 112 8 485 -2 627 76,36

189 odstupné 231200 02 6172 5024 100 100 99 -1 99,00

190 ostatní platby za provedené práce 231200 02 6172 5029 350 405 400 -5 98,77

191 pojistné na sociální zabezpečení 231200 02 6172 5031 73 173 72 405 71 307 -1 098 98,48

192 pojistné na zdravotní pojištění 231200 02 6172 5032 25 685 26 280 25 968 -312 98,81

193 ostatní povinné pojistné 231200 02 6172 5038 1 167 1 331 1 331 0 100,00

194 potraviny - voda do automatů 231200 02 6172 5131 140 140 91 -49 65,00

195 ochranné pomůcky 231200 02 6172 5132 2 157 92 -65 58,60

196 pracovní oděvy 231200 02 6172 5134 81 81 34 -47 41,98

197 knihy, tisk 231200 02 6172 5136 250 250 171 -79 68,40

198 nábytek nad 3 000 Kč/ks 231200 02 6172 5137 0 512 512 0 100,00

199 nákup majetku mimo nábytek 231200 02 6172 5137 0 100 75 -25 75,00

200 vybavení kanceláří a drobný majetek 231200 02 6172 5137 500 73 0 -73 0,00

201 kancelářský papír 231200 02 6172 5139 0 456 456 0 100,00

202 kancelářské potřeby 231200 02 6172 5139 0 344 276 -68 80,23

203 nábytek do 3 000 Kč/ks 231200 02 6172 5139 0 50 0 -50 0,00

204 všeobecný materiál + záloha 231200 02 6172 5139 2 090 1 140 1 084 -56 95,09

205 voda 231200 02 6172 5151 900 900 772 -128 85,78

206 teplo 231200 02 6172 5152 4 500 4 600 4 489 -111 97,59

207 elektrická energie 231200 02 6172 5154 3 700 3 550 3 443 -107 96,99

208 pohonné hmoty 231200 02 6172 5156 1 300 1 148 515 -633 44,86

209 ostatní paliva 231200 02 6172 5159 15 15 15 0 100,00

210 poradenské služby 231200 02 6172 5166 0 2 026 2 019 -7 99,65

211 školení, vzdělávání 231200 02 6172 5167 2 200 1 536 1 007 -529 65,56

212 Zpracování dat - centrální adresa 231200 02 6172 5168 0 400 366 -34 91,50

213 Zpracování dat - WEB dispečink 231200 02 6172 5168 0 90 80 -10 88,89

214 Zpracování dat - KR 231200 02 6172 5168 530 40 0 -40 0,00

215 inzerce 231200 02 6172 5169 0 50 12 -38 24,00

216 ostraha 231200 02 6172 5169 0 2 330 2 288 -42 98,20

217 všeobecně + záloha 231200 02 6172 5169 0 1 400 1 266 -134 90,43

218 servis výtahů a plošiny 231200 02 6172 5169 0 275 257 -18 93,45

219 odvoz odpadů 231200 02 6172 5169 0 220 220 0 100,00

220 úklid 231200 02 6172 5169 0 1 850 1 814 -36 98,05

221 stravenky 231200 02 6172 5169 0 6 500 6 182 -318 95,11

222 revize Ezamo - klimatizace 231200 02 6172 5169 0 152 122 -30 80,26

223 revize Ezamo - vzduchotechnika 231200 02 6172 5169 0 200 193 -7 96,50

224 revize EPS, EZS, CCTV, rozhlas 231200 02 6172 5169 0 200 154 -46 77,00

225 očkování, vstupní a preventivní prohlídky 231200 02 6172 5169 0 100 88 -12 88,00

226 CCS - poplatky 231200 02 6172 5169 0 100 62 -38 62,00

227 revize el. spotřebičů, elektroinstalace ... 231200 02 6172 5169 0 180 149 -31 82,78

228 jízdné zaměstnanci 231200 02 6172 5169 0 300 2 -298 0,67

229 ostatní služby 231200 02 6172 5169 14 552 312 0 -312 0,00

230 opravy vozidel mimo OKIM 231200 02 6172 5171 0 200 184 -16 92,00

231 opravy vozidel OKIM 231200 02 6172 5171 0 750 731 -19 97,47

232 opravy a údržba - budovy + záloha 231200 02 6172 5171 0 2 568 2 326 -242 90,58

233 opravy a údržba - Ezamo klimatizace 231200 02 6172 5171 0 390 386 -4 98,97

234 opravy a údržba - Ezamo vzduchotechnika 231200 02 6172 5171 0 40 0 -40 0,00

235 opravy a údržba - EZS, EPS, CCTV a rozhlasu 231200 02 6172 5171 0 100 86 -14 86,00

236 opravy a údržba 231200 02 6172 5171 3 630 241 0 -241 0,00

237 cestovné - tuzemské 231200 02 6172 5173 4 500 1 750 1 535 -215 87,71

238 cestovné - zahraniční 231200 02 6172 5173 0 800 632 -168 79,00

239 pohoštění 231200 02 6172 5175 700 700 529 -171 75,57

240 konference 231200 02 6172 5176 140 140 84 -56 60,00

241 ostatní výdaje - DZ do zahr. + poplatky 231200 02 6172 5179 0 100 33 -67 33,00

242 ostatní výdaje - ošatné 231200 02 6172 5179 7 725 7 625 7 127 -498 93,47

3



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

243 KR - dotace + odvod pokladní hotovosti 231200 02 6172 5182 0 0 218 218 x

244 zaplacené sankce 231200 02 6172 5191 0 50 35 -15 70,00

245 poplatky - dálniční známky a registrace vozidel 231200 02 6172 5362 41 43 42 -1 97,67

246 platby daní a poplatky obcím 231200 02 6172 5365 2 2 1 -1 50,00

247 náhrady v době nemoci 231200 02 6172 5424 1 200 1 550 1 520 -30 98,06

248 Fond zaměstnavatele 11 149 15 408 10 109 -5 299 65,61

249 potraviny - voda do automatů 236130 02 6172 5131 0 120 72 -48 60,00

250 nákup materiálu 236130 02 6172 5139 0 5 0 -5 0,00

251 nájemné 236130 02 6172 5164 0 10 0 -10 0,00

252 příspěvek na stravování z FZ 236130 02 6172 5169 0 1 800 1 634 -166 90,78

253 příspěvek na rekreaci, kulturu a sport 236130 02 6172 5499 0 4 673 4 375 -298 93,62

254 peněžní dary 236130 02 6172 5499 00002 0 310 300 -10 96,77

255 příspěvek na penzijní připojištění 236130 02 6172 5499 00002 0 4 100 3 688 -412 89,95

256 sociální výpomoci a půjčky 236130 02 6172 5660 0 130 40 -90 30,77

257 rezerva 236130 02 6172 5901 11 149 4 260 0 -4 260 0,00

258 Odbor ekonomický 207 320 214 566 50 252 -164 314 23,42

259 hrazeno z vlastních zdrojů 207 320 214 566 50 252 -164 314 23,42

260 příkazové bloky 231200 03 6172 5139 160 160 119 -41 74,38

261 audity 231200 03 6172 5166 2 100 4 278 3 794 -484 88,69

262 centrální rezerva 231200 03 6172 5901 178 800 163 008 0 -163 008 0,00

263 obec Tašov - vratka mylné platby z roku 2019 231200 03 6172 5909 0 40 40 0 100,00

264 úroky z úvěru 2011 - 2014 231260 03 6310 5141 6 621 3 979 3 977 -2 99,95

265 úroky z úvěru 2017 - 2022 231470 03 6310 5141 4 854 4 996 4 996 0 100,00

266 kurzové ztráty 231801 03 6310 5142 250 250 44 -206 17,60

267 služby peněžních ústavů 231200 03 6310 5163 150 150 131 -19 87,33

268 daň z přidané hodnoty 231200 03 6399 5362 1 000 0 -544 -544 x

269 daň z přidané hodnoty - PZT 231200 03 0100 6399 5362 00053 385 583 573 -10 98,28

270 daň z příjmů ÚK 231200 03 6399 5365 13 000 19 342 19 342 0 100,00

271 vratky do státního rozpočtu za rok 2019 0 17 780 17 780 0 100,00

272

MPSV ČR-transfery podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 

službách - vratka 231201 03 6402 5364 13305 0 108 108 0 100,00

273

MPSV - transfer prostředků pro zařízení pro děti vyžadující 

okamžitou pomoc - vratka 231201 03 6402 5364 13307 0 182 182 0 100,00

274

MV ČR - Dotační program pro zvýšení ochrany veř. prostranství a 

objektů veř. správy, škol a školských zařízení jako měkkých cílů - 

vratka 231201 03 6402 5364 14034 0 1 130 1 130 0 100,00

275

MŠMT ČR - vratka prostředků - podpora organizace a ukončení 

střed. Vzdělávání - vratka 231231 03 6402 5364 33034 0 21 21 0 100,00

276 MŠMT - Podpora zavádění diagnostických nástrojů - vratka 231231 03 6402 5364 33040 0 70 70 0 100,00

277

MŠMTČR-vratka dotace - Podpora navýšení kapacit ve škol. 

poradenských zařízeních - vratka 231231 03 6402 5364 33069 0 797 797 0 100,00

278 MŠMT ČR - Podpora výuky plavání v ZŠ - vratka 231231 03 6402 5364 33070 0 131 131 0 100,00

279

MŠMT ČR - Vzdělávání programy paměťových institucí do škol - 

vratka 231231 03 6402 5364 33071 0 102 102 0 100,00

280 MŠMT ČR - Přímá pedagogická činnost učitelů MŠ - vratka 231231 03 6402 5364 33074 0 98 98 0 100,00

281 MŠMT ČR - Vzdělávání cizinců ve školách - vratka 231231 03 6402 5364 33075 0 207 207 0 100,00

282

MŠMT ČR - Mezikrajové rozdíly v odměňování pedagogických 

pracovníků - vratka 231231 03 6402 5364 33076 0 11 11 0 100,00

283

MŠMT ČR - Podpora při změně systému financování regionálního 

školství - vratka 231231 03 6402 5364 33077 0 14 070 14 070 0 100,00

284 MŠMT ČR - přímé náklady soukromé školy - vratka 231231 03 6402 5364 33155 0 46 46 0 100,00

285 MŠMT ČR - projekty romské komunity - vratka 231201 03 6402 5364 33160 0 119 119 0 100,00

286 MŠMT ČR - přímé náklady na vzdělávání - vratka 231231 03 6402 5364 33353 0 509 509 0 100,00

287

MZ ČR - financování připravenosti poskytovatele ZZS na řešení 

mimořádných událostí a krizových situací - vratka 231201 03 6402 5364 35018 0 14 14 0 100,00

288 MF ČR - volby do zastupitelstev obcí - vratka 231201 03 6402 5364 98074 0 40 40 0 100,00

289 MF ČR - volby do Evropského parlamentu - vratka 231201 03 6402 5364 98348 0 125 125 0 100,00

290 Odbor informatiky a organizačních věcí 39 625 37 232 33 834 -3 398 90,87

291 hrazeno z vlastních zdrojů 39 625 37 232 33 834 -3 398 90,87

292 Datové centrum ÚK - služby 231200 04 7910 2144 5168 0 180 174 -6 96,67

293 Datové centrum ÚK - příspěvek PO 231200 04 7910 2144 5331 0 2 198 2 198 0 100,00

294 Výpočetní technika - čidla 231200 04 3744 5137 0 795 794 -1 99,87

295 podpora - protipovodňové hlásiče 231200 04 3744 5168 0 284 284 0 100,00

296 Zlatý Erb - realizace soutěže 231200 04 3900 5169 50 50 46 -4 92,00

297 výdaje - zastupitelstvo 2 280 3 225 2 714 -511 84,16

298 refundace platů neuvolněných ZÚK 231200 04 6113 5019 100 100 70 -30 70,00

299 refundace pojistného ZÚK 231200 04 6113 5039 50 50 15 -35 30,00

300 výpočetní technika ZÚK - mobily Apple 231200 04 6113 5137 0 348 278 -70 79,89

301 výpočetní technika ZÚK - ostatní 231200 04 6113 5137 0 530 298 -232 56,23

302 výpočetní technika ZÚK 231200 04 6113 5137 1 200 1 010 998 -12 98,81

303 výpočetní technika ZÚK- mobily Android 231200 04 6113 5137 0 127 126 -1 99,21

304 spotřební materiál ZÚK 231200 04 6113 5139 70 70 18 -52 25,71

305 poštovné ZÚK 231200 04 6113 5161 250 100 100 0 100,00

306 služby telekomunikací ZÚK 231200 04 6113 5162 350 600 584 -16 97,33

307 konzultační služby ZÚK 231200 04 6113 5166 0 30 21 -9 70,00

308 nákup ostatních služeb ZÚK 231200 04 6113 5169 60 60 38 -22 63,33

309 výdaje na pohoštění 231200 04 6113 5175 200 200 168 -32 84,00

310 výdaje - krajský úřad 37 295 30 500 27 624 -2 876 90,57

311 výpočetní technika - ostatní 231200 04 6172 5137 0 1 265 1 061 -204 83,87

312 výpočetní technika - terminály 231200 04 6172 5137 0 2 788 2 788 0 100,00

313 výpočetní technika - mobily Apple 231200 04 6172 5137 0 258 226 -32 87,60

314 výpočetní technika - mobily Android 231200 04 6172 5137 0 190 184 -6 96,84

315 výpočetní technika - notebooky 231200 04 6172 5137 0 1 080 1 058 -22 97,96

316 výpočetní technika 231200 04 6172 5137 5 030 22 0 -22 0,00

317 spotřební materiál - spotřeba 231200 04 6172 5139 0 150 102 -48 68,00

318 spotřební materiál - sklad IT 231200 04 6172 5139 0 500 164 -336 32,80

319 spotřební materiál 231200 04 6172 5139 1 100 450 288 -162 64,00

320 poštovné - podatelna 231200 04 6172 5161 1 300 1 300 1 281 -19 98,54

321 služby telekomunikací, internet 231200 04 6172 5162 2 210 2 210 1 744 -466 78,91

322 služby telekomunikací, internet - přeúčtování 231200 04 6172 5162 0 300 100 -200 33,33

4



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

323 konzultační služby 231200 04 6172 5166 0 61 61 0 100,00

324 služby zpracování dat 231200 04 6172 5168 26 885 19 156 18 298 -858 95,52

325 nákup ostatních služeb 231200 04 6172 5169 300 300 137 -163 45,67

326 opravy a udržování 231200 04 6172 5171 250 250 43 -207 17,20

327 programové vybavení 231200 04 6172 5172 170 170 89 -81 52,35

328 výdaje související s provozem ""Videokonference"" 231200 04 6172 5323 50 50 0 -50 0,00

329 Odbor majetkový 70 298 126 592 120 224 -6 368 94,97

330 hrazeno z vlastních zdrojů 70 298 126 592 120 224 -6 368 94,97

331 nájemné-poz.pod budovanými silnicemi II. a III.tříd (obchvaty) 231200 05 2212 5164 2 950 1 559 959 -600 61,51

332 Nájemné - pozemky pod silnicemi, mosty a ostatní pozemky 231200 05 2212 5164 00058 45 45 38 -7 84,44

333 nájemné - pozemky pod cyklostezkami a ostatní pozemky 231200 05 2219 5164 1 350 1 350 369 -981 27,33

334

údržba pozemků-sekání trávy 

(cyklost.+obchvaty,ost.pozemky),kácení stromů 231200 05 2219 5169 1 500 2 291 2 290 -1 99,96

335 pojištění historických vozidel (převoz, vozidla, a pod.) 231200 05 3315 5163 0 1 025 1 025 0 100,00

336

nájemné nebyt.prostor_umístění mobiliáře sbírky historických 

automobilů 231200 05 3315 5164 0 6 6 0 100,00

337 Přemístění historických vozidel 231200 05 3315 5169 0 4 375 4 373 -2 99,95

338 Krajská majetková,, p. o. - Rumburk, vodné, stočné 231200 05 4701 3599 5151 0 548 349 -199 63,69

339 Krajská majetková, p. o. - Rumburk, teplo 231200 05 4701 3599 5152 0 2 061 0 -2 061 0,00

340 Krajská majetková, p. o. - Rumburk, plyn 231200 05 4701 3599 5153 0 284 155 -129 54,58

341 Krajská majetková, p. o. - Rumburk, elektrická energie 231200 05 4701 3599 5154 0 1 178 350 -828 29,71

342

Krajská majetková, p.o. - Rumburk, nákup drobného dlouhod. 

majetku 231200 05 4701 3636 5137 0 2 968 2 968 0 100,00

343 Krajská majetková, p.o. - Rumburk, nákup drobného materiálu 231200 05 4701 3636 5139 0 81 81 0 100,00

344 Krajská majetková, p.o. 231200 05 4701 3636 5331 37 298 43 165 43 165 0 100,00

345 SPZ Triangle - drobný hmotný dlouhodobý majetek 231200 05 0100 3639 5137 0 95 95 0 100,00

346 SPZ Triangle - spotřební materiál 231200 05 0100 3639 5139 0 26 26 0 100,00

347 SPZ Triangle - vodné, ČOV Staňkovice 231200 05 0100 3639 5151 100 100 32 -68 32,00

348 SPZ Triangle - drobné opravy a udržování 231200 05 0100 3639 5171 0 14 14 0 100,00

349 nájemné - ostatní pozemky, DOZP Oleška-Kamenice 231200 05 1607 4357 5164 1 1 1 0 100,00

350 pojištění KRIZ (vozidla, ap.) 231200 05 5213 5163 60 60 33 -27 55,00

351 pojištění ZAST (vozidla, ap.) 231200 05 6113 5163 760 760 572 -188 75,26

352 podlimitní věcná břemena 231200 05 6172 5122 120 120 41 -79 34,17

353 drobný hmotný dlouhod.majetek - věcná břemena 231200 05 6172 5137 0 27 24 -3 88,89

354 pojištění KÚ ÚK (vozidla, zaměstnanci, ap.). 231200 05 6172 5163 1 300 1 300 1 030 -270 79,23

355

nájemné-prostory mimo KÚÚK (sály,nebyt.prostory-projekt 

EURUFU, ap.) 231200 05 6172 5164 250 244 151 -93 61,89

356 nájemné-elektromobil, apod. 231200 05 6172 5164 490 509 508 -1 99,80

357 operativní leasing automobilů 231200 05 6172 5164 2 000 0 0 0 x

358 konzultační,poradenské a právní služby 231200 05 6172 5166 224 224 36 -188 16,07

359 ostatní služby+energetický audit budov (prodej,nájem) 231200 05 6172 5169 3 050 2 318 1 824 -494 78,69

360 nákup kolků 231200 05 6172 5361 150 150 150 0 100,00

361 poplatky 231200 05 6172 5362 650 380 356 -24 93,68

362 pojištění majetku ÚK, včetně PO ÚK 231200 05 6320 5163 18 000 16 830 16 705 -125 99,26

363 pojistné plnění - Krajská majetková,p.o. 231200 05 4701 6320 5331 0 78 78 0 100,00

364 Spol. podnik - Lužická nemocnice - záloha na provoz (úhrada ztráty) 231200 05 6330 5341 0 40 000 40 000 0 100,00

365 Spol. podnik - Lužická nemocnice - odměna správce 231200 05 6330 5341 0 2 420 2 420 0 100,00

366 Odbor legislativně-právní 9 824 6 142 4 257 -1 885 69,31

367 hrazeno z vlastních zdrojů 9 824 6 142 4 257 -1 885 69,31

368 odměny advokátům, právním specialistům, odměny za znalečné 231200 06 6172 5166 9 011 5 017 3 278 -1 739 65,34

369 překlady, tlumočení 231200 06 6172 5169 100 100 0 -100 0,00

370 náhrady za soudní výlohy 231200 06 6172 5192 630 930 911 -19 97,96

371 soudní a správní poplatky - zápisy do obchodního rejstříku 231200 06 6172 5361 13 13 0 -13 0,00

372

návrhy na zahájení soudních řízení a jiná opatření soudu nebo 

rozhodců 231200 06 6172 5362 70 70 57 -13 81,43

373 vratky příjmů z minulých let 231200 06 6172 5909 0 12 11 -1 91,67

374 Odbor regionálního rozvoje 221 030 552 911 450 328 -102 583 81,45

375 hrazeno z vlastních zdrojů 48 388 31 363 30 004 -1 359 95,67

376 hrazeno z transferů (dotací) 142 476 448 134 366 629 -81 505 81,81

377 hrazeno z Fondu rozvoje Ústeckého kraje 30 166 73 414 53 695 -19 719 73,14

378 Nákup fotografií - časově neomezené do 7 tis. Kč 231200 07 2143 5041 0 100 92 -8 92,00

379 CR - propagační materiály a tiskoviny, cyklovybavení 231200 07 2143 5139 0 1 912 1 729 -183 90,43

380 Gastroprůvodce a cestovatelský deník Labská stezka 231200 07 2143 5139 0 2 202 2 202 0 100,00

381 Propagační tiskoviny pro jednotlivé turistické destinace 231200 07 2143 5139 0 2 154 2 154 0 100,00

382 Magazín brána do Čech č. 9 - výroba a tisk 231200 07 2143 5139 0 701 701 0 100,00

383 Průvodce Ústeckého kraje a skládačky 231200 07 2143 5139 0 2 335 2 335 0 100,00

384 Magazín Brána do Čech - dotisk č. 1-9 231200 07 2143 5139 0 2 384 2 384 0 100,00

385 Cyklomapa Krušné hory 231200 07 2143 5139 0 300 0 -300 0,00

386 Magazín Brána do Čech č.10 - příprava 231200 07 2143 5139 0 339 339 0 100,00

387 CR - publikační materiály 231200 07 2143 5139 20 750 0 0 0 x

388 CR - výstavní sektor veletrhy a akce CR, letiště Drážďany 231200 07 2143 5164 3 500 465 459 -6 98,71

389 Studie, pánevní cyklotrasa 231200 07 2143 5166 0 239 239 0 100,00

390 CR - poradenství CORONA 231200 07 2143 5166 0 475 475 0 100,00

391 CR - konzultační a poradenské služby 231200 07 2143 5166 1 000 1 0 -1 0,00

392

CR - prezentace média, veletrhy, akce FKÚK, ostatní akce - tripy, 

servis kol 231200 07 2143 5169 0 6 438 5 965 -473 92,65

393

Prezentace Ústeckého kraje v rádiích Impuls, Beat, Country a Kiss v 

roce 2020 231200 07 2143 5169 0 666 410 -256 61,56

394 Zajištění expozice Reisemesse Dresden a Holiday World 231200 07 2143 5169 0 1 381 1 381 0 100,00

395 Online kampaň - Krásu hledejte doma  231200 07 2143 5169 0 2 117 2 117 0 100,00

396 Propagace Ústeckého kraje v Praze a krajských městech léto 2020 231200 07 2143 5169 0 1 984 1 984 0 100,00

397 CR - služby 231200 07 2143 5169 11 100 12 0 -12 0,00

398 Odpočívky - opravy a udržování 231200 07 2143 5171 1 000 296 295 -1 99,66

399 Příspěvek za členství v Asociaci měst pro cyklisty 231200 07 2143 5179 0 8 8 0 100,00

400 Výstava Labská stezka 10 let - Reklamní panely včetně licence 6ks 231200 07 2143 5179 0 197 197 0 100,00

401 CR - Brána do Čech - texty vč. licence 231200 07 2143 5179 0 278 278 0 100,00

402 CR - ostatní nákupy (licence) 231200 07 2143 5179 2 358 0 0 0 x

5



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

403 CR - věcné dary 231200 07 2143 5194 0 1 325 1 224 -101 92,38

404 ECRN - členský příspěvek 231200 07 2191 5542 80 80 76 -4 95,00

405 RR - propagační materiály Vesnice roku 2019, katalog řemesel 231200 07 3636 5139 250 210 209 -1 99,52

406 RR - nájemné veletrhy 231200 07 3636 5164 150 0 0 0 x

407 Rozvojová spolupráce se Srbskem - konzultační služby 231200 07 3636 5166 0 102 102 0 100,00

408

Vyhodnocení dat z monitoringu pohybu na Labské stezce a 

Krušnohorské magistrále 231200 07 3636 5166 0 41 41 0 100,00

409 Vyhodnocení Programu rozvoje Ústeckého kraje 2014 - 2020 231200 07 3636 5166 0 278 278 0 100,00

410

RR - Naplňování Memoranda o partnerství a spolupráci při 

komplexním využití vodíku jako zdroje čisté energie v ÚK 231200 07 3636 5166 0 460 460 0 100,00

411 RR - poradenství CORONA 231200 07 3636 5166 0 1 046 1 046 0 100,00

412 RR - konzultační a poradenské služby 231200 07 3636 5166 2 700 1 0 -1 0,00

413

RR - propagace regionálních výrobků, podpora PIV, prezentace na 

akcích RR 231200 07 3636 5169 0 751 751 0 100,00

414 RR - služby 231200 07 3636 5169 5 460 1 0 -1 0,00

415 FEDARENE - členský příspěvek 231200 07 3791 5542 40 40 32 -8 80,00

416 ORR - správní poplatky 231200 07 6172 5362 0 41 38 -3 92,68

417

PZRS ČR "Založení místní akční skupiny v regionu Vršac - 

přípravná fáze a přenos know-how" - odvod 231200 07 6222 5363 0 1 1 0 100,00

418 Program zahr.rozv.splupráce ČR-SRBSKO III. "povodně" - penále 231200 07 6222 5363 0 2 2 0 100,00

419 Fond rozvoje Ústeckého kraje 172 642 521 548 420 324 -101 224 80,59

420 hrazeno z vlastních zdrojů 30 166 73 414 53 695 -19 719 73,14

421 hrazeno z transferů (dotací) 142 476 448 134 366 629 -81 505 81,81

422 Fond rozvoje ÚK I. - bankovní poplatky 236110 07 6310 5163 20 20 9 -11 45,00

423 Transfer RRRS Severozápad na činnost 236305 07 9999 6174 5325 567 319 319 0 100,00

424 Transfer RRRS Severozápad na dofinancování nekrytých závazků 236305 07 9999 6174 5325 0 567 354 -213 62,43

425 Úvěrový rámec 2016 - 2023 - úroky 236400 07 6310 5141 0 6 000 3 431 -2 569 57,18

426 úroky - úvěrový rámec 2016 - 2023 236400 07 6310 5141 1 000 0 0 0 x

427 Fond rozvoje - kurzová ztráta 236339 07 6310 5142 500 500 0 -500 0,00

428

IROP-Centrum školských poradenských služeb Šluknovska – 

REKO 236010 07 0 6 6 0 100,00

429

IROP-Centrum školských poradenských služeb Šluknovska – REKO 

- vybavení (nad 3 tis.) EU 236010 07 1110 3122 5137 17016 107 5 0 4 4 0 100,00

430

IROP-Centrum školských poradenských služeb Šluknovska – REKO 

- vybavení (pod 3 tis.)  EU 236010 07 1110 3122 5139 17016 107 5 0 2 2 0 100,00

431

ITI (IROP)-SŠ Most-REKO objektu šaten na dílny praktického 

vyučování 236010 07 0 17 17 0 100,00

432

ITI (IROP)-SŠ Most-REKO objektu šaten na dílny praktického 

vyučování-vybav. (pod 3 tis.Kč) neuz 236010 07 5020 3123 5139 0 3 3 0 100,00

433

ITI (IROP)-SŠ Most-REKO objektu šaten na dílny praktického 

vyučování-služby neuz 236010 07 5020 3123 5169 0 14 14 0 100,00

434 ITI (IROP)-SŠ Most-Vybavení dílen praktického vyučování 236010 07 0 2 276 2 267 -9 99,60

435

ITI (IROP)-SŠ Most-Vybavení dílen praktického vyučování-vybav. 

(nad 3 tis.Kč)  ÚK 236010 07 5020 3123 5137 107 1 0 212 211 -1 99,53

436

ITI (IROP)-SŠ Most-Vybavení dílen praktického vyučování-vybav. 

(nad 3 tis.Kč)  SR 236010 07 5020 3123 5137 17015 107 1 0 106 106 0 100,00

437

ITI (IROP)-SŠ Most-Vybavení dílen praktického vyučování-vybav. 

(nad 3 tis.Kč)  EU 236010 07 5020 3123 5137 17016 107 5 0 1 802 1 794 -8 99,56

438

ITI (IROP)-SŠ Most-Vybavení dílen praktického vyučování-vybav. 

(pod.3 tis.Kč)  ÚK 236010 07 5020 3123 5139 107 1 0 15 15 0 100,00

439

ITI (IROP)-SŠ Most-Vybavení dílen praktického vyučování-vybav. 

(pod.3 tis.Kč)  SR 236010 07 5020 3123 5139 17015 107 1 0 7 7 0 100,00

440

ITI (IROP)-SŠ Most-Vybavení dílen praktického vyučování-vybav. 

(pod.3 tis.Kč)  EU 236010 07 5020 3123 5139 17016 107 5 0 125 125 0 100,00

441

ITI (IROP)-SŠ Most-Vybavení dílen praktického vyučování- 

Programové vybav. (nad 3 tis.Kč)  ÚK 236010 07 5020 3123 5172 107 1 0 1 1 0 100,00

442

ITI (IROP)-SŠ Most-Vybavení dílen praktického vyučování-

Programové vybav. (nad 3 tis.Kč)  EU 236010 07 5020 3123 5172 17016 107 5 0 8 8 0 100,00

443

IROP - Střední škola stavební Teplice - dostavba areálu školy 

1. etapa 236010 07 0 3 073 3 068 -5 99,84

444

IROP- SŠ stavební Teplice-dostavba areálu školy 1. etapa-služby 

neuznatelné 236010 07 6010 3123 5169 0 208 208 0 100,00

445

IROP-SŠ stavební Teplice-dostavba areálu školy 1.etapa-vybav. 

(nad 3tis.Kč) neuz 236010 07 6010 3123 5137 0 2 440 2 438 -2 99,92

446

IROP-SŠ stavební Teplice-dostavba areálu školy 1.etapa-vybav. 

(pod 3tis.Kč) neuz 236010 07 6010 3123 5139 0 410 407 -3 99,27

447

IROP-SŠ stavební Teplice-dostavba areálu školy 1.etapa- 

programové vybav.- neuz 236010 07 6010 3123 5172 0 13 13 0 100,00

448

IROP-SŠ stavební Teplice-dostavba areálu školy 1.etapa-vybavení 

(pod 3tis.Kč) EU 236010 07 6010 3123 5139 17016 107 5 0 2 2 0 100,00

449 IROP - Zodolnění staveb výjezdových základen ZZS ÚK 236010 07 0 61 61 0 100,00

450

IROP - Zodolnění staveb výjezdových základen ZZS ÚK - služby - 

nezpůsobilý 236010 07 7711 5273 5169 0 61 61 0 100,00

451 OPZ - Podpora sociálních služeb Ústeckého kraje II. 236020 0711 28 480 73 925 71 890 -2 035 97,25

452

OP Z -  POSOSUK II - Rekvalifikační a informační centrum s.r.o., 

Most - SAS - ÚK 236020 0711 4371 5213 104 1 0 138 138 0 100,00

453

OP Z -  POSOSUK II - Rekvalifikační a informační centrum 

s.r.o.,Most - SAS - SR 236020 0711 4371 5213 13013 104 1 0 276 276 0 100,00

454

OP Z -  POSOSUK II - Rekvalifikační a informační centrum 

s.r.o.,Most - SAS  - EU 236020 0711 4371 5213 13013 104 5 0 2 347 2 347 0 100,00

455

OP Z -  POSOSUK II - CENTRUM PRO NÁHRADNÍ RODINNOU 

PÉČI,o.p.s., Terezín- SAS -ÚK 236020 0711 4371 5221 104 1 0 85 85 0 100,00

456

OP Z -  POSOSUK II - CENTRUM PRO NÁHRADNÍ RODINNOU 

PÉČI,o.p.s.,Terezín - SAS- SR 236020 0711 4371 5221 13013 104 1 0 171 171 0 100,00

457

OP Z -  POSOSUK II - CENTRUM PRO NÁHRADNÍ RODINNOU 

PÉČI,o.p.s.,Terezín - SAS- EU 236020 0711 4371 5221 13013 104 5 0 1 453 1 453 0 100,00

458 OP Z -  POSOSUK II - Člověk v tísni, o.p.s., Praha - SAS - ÚK 236020 0711 4371 5221 104 1 0 191 191 0 100,00

6



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

459 OP Z -  POSOSUK II - Člověk v tísni, o.p.s., Praha - SAS -  SR 236020 0711 4371 5221 13013 104 1 0 382 382 0 100,00

460 OP Z -  POSOSUK II - Člověk v tísni, o.p.s., Praha - SAS  - EU 236020 0711 4371 5221 13013 104 5 0 3 246 3 246 0 100,00

461 OP Z -  POSOSUK II -  Armáda spásy v ČR, z.s., Praha - SAS -ÚK 236020 0711 4371 5222 104 1 0 129 129 0 100,00

462 OP Z -  POSOSUK II - Armáda spásy v ČR z.s., Praha - SR 236020 0711 4371 5222 13013 104 1 0 257 257 0 100,00

463 OP Z -  POSOSUK II -  Armáda spásy v ČR z.s., Praha - SAS  - EU 236020 0711 4371 5222 13013 104 5 0 2 187 2 187 0 100,00

464

OP Z -  POSOSUK II - Dobrovolnické centrum, z.s., Ústí n.L. - SAS - 

ÚK 236020 0711 4371 5222 104 1 0 53 53 0 100,00

465

OP Z -  POSOSUK II - Dobrovolnické centrum, z.s., Ústí n.L. - SAS -  

SR 236020 0711 4371 5222 13013 104 1 0 105 105 0 100,00

466

OP Z -  POSOSUK II - Dobrovolnické centrum, z.s., Ústí n.L. - SAS  - 

EU 236020 0711 4371 5222 13013 104 5 0 894 894 0 100,00

467

OP Z -  POSOSUK II - Charitní sdružení Děčín, z.s., Děčín - SAS - 

ÚK 236020 0711 4371 5222 104 1 0 138 138 0 100,00

468

OP Z -  POSOSUK II - Charitní sdružení Děčín, z.s., Děčín - SAS - 

SR 236020 0711 4371 5222 13013 104 1 0 276 276 0 100,00

469

OP Z -  POSOSUK II - Charitní sdružení Děčín, z.s., Děčín - SAS - 

EU 236020 0711 4371 5222 13013 104 5 0 2 347 2 347 0 100,00

470 OP Z -  POSOSUK II - Květina, z.s., Lahošť - SAS - ÚK 236020 0711 4371 5222 104 1 0 148 148 0 100,00

471 OP Z -  POSOSUK II - Květina, z.s., Lahošť -  SAS - SR 236020 0711 4371 5222 13013 104 1 0 296 296 0 100,00

472 OP Z -  POSOSUK II - Květina, z.s., Lahošť - SAS - EU 236020 0711 4371 5222 13013 104 5 0 2 515 2 515 0 100,00

473 OP Z -  POSOSUK II - NADĚJE, Praha - SAS - ÚK 236020 0711 4371 5222 104 1 0 164 164 0 100,00

474 OP Z -  POSOSUK II - NADĚJE, Praha - SAS  - SR 236020 0711 4371 5222 13013 104 1 0 329 329 0 100,00

475 OP Z -  POSOSUK II  - NADĚJE, Praha - SAS  - EU 236020 0711 4371 5222 13013 104 5 0 2 794 2 794 0 100,00

476

OP Z -  POSOSUK II - Oblastní spolek ČČK Litoměřice,Litoměřice - 

TP - ÚK 236020 0711 4371 5222 104 1 0 68 68 0 100,00

477

OP Z -  POSOSUK II - Oblastní spolek ČČK Litoměřice, Litoměřice - 

TP - SR 236020 0711 4371 5222 13013 104 1 0 135 135 0 100,00

478

OP Z -  POSOSUK II  - Oblastní spolek ČČK Litoměřice, Litoměřice - 

TP  - EU 236020 0711 4371 5222 13013 104 5 0 1 150 1 150 0 100,00

479 OP Z -  POSOSUK II - Romano Jasnica, spolek, Trmice - SAS - ÚK 236020 0711 4371 5222 104 1 0 221 221 0 100,00

480 OP Z -  POSOSUK II - Romano Jasnica, spolek, Trmice  - SAS - SR 236020 0711 4371 5222 13013 104 1 0 442 442 0 100,00

481 OP Z -  POSOSUK II - Romano Jasnica, spolek, Trmice - SAS  - EU 236020 0711 4371 5222 13013 104 5 0 3 756 3 756 0 100,00

482 OP Z -  POSOSUK II - SPZ Teplice z.s., Teplice - SAS - ÚK 236020 0711 4371 5222 104 1 0 99 99 0 100,00

483 OP Z -  POSOSUK II - SPZ Teplice z.s., Teplice - SAS  - SR 236020 0711 4371 5222 13013 104 1 0 197 197 0 100,00

484 OP Z -  POSOSUK II - SPZ Teplice z.s., Teplice- SAS  - EU 236020 0711 4371 5222 13013 104 5 0 1 677 1 677 0 100,00

485

OP Z -  POSOSUK II - Světlo Kadaň z.s. Kadaň - terénní programy - 

ÚK 236020 0711 4371 5222 104 1 0 284 284 0 100,00

486

OP Z -  POSOSUK II - Světlo Kadaň z.s., Kadaň - terénní programy  

- SR 236020 0711 4371 5222 13013 104 1 0 568 568 0 100,00

487

OP Z -  POSOSUK II - Světlo Kadaň z.s., Kadaň - terénní programy - 

EU 236020 0711 4371 5222 13013 104 5 0 4 825 4 825 0 100,00

488 OP Z -  POSOSUK II - Vavřinec, z.s., Tuchořice - SAS - ÚK 236020 0711 4371 5222 104 1 0 145 145 0 100,00

489 OP Z -  POSOSUK II - Vavřinec, z.s., Tuchořice - SAS  - SR 236020 0711 4371 5222 13013 104 1 0 289 289 0 100,00

490 OP Z -  POSOSUK II - Vavřinec, z.s., Tuchořice - SAS   - EU 236020 0711 4371 5222 13013 104 5 0 2 459 2 459 0 100,00

491 OP Z -  POSOSUK II - Diakonie ČCE v Mostě - SAS - ÚK 236020 0711 4371 5223 104 1 0 125 125 0 100,00

492 OP Z -  POSOSUK II - Diakonie ČCE v Mostě - SAS - SR 236020 0711 4371 5223 13013 104 1 0 250 250 0 100,00

493 OP Z -  POSOSUK II - Diakonie ČCE v Mostě - SAS - EU 236020 0711 4371 5223 13013 104 5 0 2 124 2 124 0 100,00

494 OP Z -  POSOSUK II - Farní charita Lovosice, Lovosice - SAS - ÚK 236020 0711 4371 5223 104 1 0 66 66 0 100,00

495 OP Z -  POSOSUK II - Farní charita Lovosice, Lovosice - SAS - SR 236020 0711 4371 5223 13013 104 1 0 131 131 0 100,00

496 OP Z -  POSOSUK II - Farní charita Lovosice, Lovosice - SAS - EU 236020 0711 4371 5223 13013 104 5 0 1 118 1 118 0 100,00

497 OP Z -  POSOSUK II - Oblastní charita Most, Most -  SAS - ÚK 236020 0711 4371 5223 104 1 0 329 329 0 100,00

498 OP Z -  POSOSUK II - Oblastní charita Most, Most - SAS  - SR 236020 0711 4371 5223 13013 104 1 0 657 657 0 100,00

499 OP Z -  POSOSUK II - Oblastní charita Most, Most - SAS  - EU 236020 0711 4371 5223 13013 104 5 0 5 588 5 588 0 100,00

500

OP Z -  POSOSUK II - Oblastní charita Teplice v Čechách, Teplice - 

SAS - ÚK 236020 0711 4371 5223 104 1 0 131 131 0 100,00

501

OP Z -  POSOSUK II - Oblastní charita Teplice v Čechách, Teplice - 

SAS  - SR 236020 0711 4371 5223 13013 104 1 0 263 263 0 100,00

502

OP Z -  POSOSUK II - Oblastní charita Teplice v Čechách, Teplice - 

SAS  - EU 236020 0711 4371 5223 13013 104 5 0 2 235 2 235 0 100,00

503

OP Z -  POSOSUK II -Salesiánské stř.Štěpána Trochty-dům 

mládeže,Teplice- SAS- ÚK 236020 0711 4371 5223 104 1 0 74 74 0 100,00

504

OP Z -  POSOSUK II -Salesiánské stř.Štěpána Trochty-dům 

mládeže,Teplice-SAS- SR 236020 0711 4371 5223 13013 104 1 0 149 149 0 100,00

505

OP Z -  POSOSUK II -Salesiánské stř.Štěpána Trochty-dům 

mládeže,Teplice-SAS - EU 236020 0711 4371 5223 13013 104 5 0 1 263 1 263 0 100,00

506

OP Z -  POSOSUK II - Kostka Krásná Lípa, p.o., Krásná Lípa - SAS - 

ÚK 236020 0711 1028 4371 5321 104 1 0 170 170 0 100,00

507

OP Z -  POSOSUK II - Kostka Krásná Lípa, p.o. Krásná Lípa - SAS - 

SR 236020 0711 1028 4371 5321 13013 104 1 0 339 339 0 100,00

508

OP Z -  POSOSUK II - Kostka Krásná Lípa, p.o., Krásná Lípa - SAS - 

EU 236020 0711 1028 4371 5321 13013 104 5 0 2 884 2 884 0 100,00

509 OP Z -  POSOSUK II - DRUG - OUT Klub, z.s., Ústí n.L. - TP - ÚK 236020 0711 4378 5222 104 1 0 161 161 0 100,00

510 OP Z -  POSOSUK II - DRUG - OUT Klub, z.s., Ústí n.L. - TP  - SR 236020 0711 4378 5222 13013 104 1 0 321 321 0 100,00

511 OP Z -  POSOSUK II - DRUG - OUT Klub, z.s., Ústí n.L. - TP  - EU 236020 0711 4378 5222 13013 104 5 0 2 731 2 731 0 100,00

512 OP Z -  POSOSUK II - Most k naději, z.s., Most - TP - ÚK 236020 0711 4378 5222 104 1 0 318 318 0 100,00

513 OP Z -  POSOSUK II - Most k naději, z.s., Most -  TP - SR 236020 0711 4378 5222 13013 104 1 0 636 636 0 100,00

514 OP Z -  POSOSUK II - Most k naději, z.s., Most - TP - EU 236020 0711 4378 5222 13013 104 5 0 5 409 5 409 0 100,00

515

OP Z -  POSOSUK II - WHITE LIGHT I, z.ú., Ústí n.L. - terénní 

programy - ÚK 236020 0711 4378 5229 104 1 0 176 176 0 100,00

7



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

516

OP Z -  POSOSUK II - WHITE LIGHT I, z.ú., Ústí n.L. - terénní 

programy  - SR 236020 0711 4378 5229 13013 104 1 0 352 352 0 100,00

517

OP Z -  POSOSUK II - WHITE LIGHT I, z.ú., Ústí n.L. - terénní 

programy   - EU 236020 0711 4378 5229 13013 104 5 0 2 993 2 993 0 100,00

518

OP Z -  POSOSUK II - Centrum sociálních služeb Děčín, p.o., Děčín - 

TP - ÚK 236020 0711 1005 4378 5321 104 1 0 83 83 0 100,00

519

OP Z -  POSOSUK II - Centrum sociálních služeb Děčín, p.o., Děčín - 

TP - SR 236020 0711 1005 4378 5321 13013 104 1 0 167 167 0 100,00

520

OP Z -  POSOSUK II - Centrum sociálních služeb Děčín, p.o., Děčín - 

TP  - EU 236020 0711 1005 4378 5321 13013 104 5 0 1 418 1 418 0 100,00

521 OP Z - POSOSUK II - mzdové náklady ÚK 236020 0711 4399 5011 104 1 0 35 35 0 100,00

522 OP Z - POSOSUK II. - mzdové prostředky  - SR 236020 0711 4399 5011 13013 104 1 0 71 71 0 100,00

523 OP Z - POSOSUK II. - mzdové prostředky  - EU 236020 0711 4399 5011 13013 104 5 0 603 601 -2 99,67

524 OP Z - POSOSUK II - sociální pojištění - ÚK 236020 0711 4399 5031 104 1 0 10 10 0 100,00

525 OP Z - POSOSUK II. - sociální pojištění   - SR 236020 0711 4399 5031 13013 104 1 0 19 19 0 100,00

526 OP Z - POSOSUK II. - sociální pojištění   - EU 236020 0711 4399 5031 13013 104 5 0 165 165 0 100,00

527 OP Z - POSOSUK II - zdravotní  pojištění - ÚK 236020 0711 4399 5032 104 1 0 4 4 0 100,00

528 OP Z - POSOSUK II. - zdravotní pojištění    - EU 236020 0711 4399 5032 13013 104 5 0 60 60 0 100,00

529 OP Z - POSOSUK II. - zdravotní  pojištění   - SR 236020 0711 4399 5032 13013 104 1 0 7 7 0 100,00

530 OP Z - POSOSUK II. - ÚK - VZ Evaluace projektu 236020 0711 4399 5166 104 1 0 36 36 0 100,00

531 OP Z - POSOSUK II. - SR - VZ Evaluace projektu 236020 0711 4399 5166 13013 104 1 0 72 72 0 100,00

532 OP Z - POSOSUK II. - EU - VZ Evaluace projektu 236020 0711 4399 5166 13013 104 5 0 610 610 0 100,00

533 OP Z - POSOSUK II. - Vzdělávání - ÚK 236020 0711 4399 5167 104 1 0 6 6 0 100,00

534 OP Z - POSOSUK II. - Vzdělávání - EU 236020 0711 4399 5167 13013 104 5 0 100 100 0 100,00

535 OP Z - POSOSUK II. - Vzdělávání - SR 236020 0711 4399 5167 13013 104 1 0 12 12 0 100,00

536 OP Z - POSOSUK II. - ostatní služby - ÚK 236020 0711 4399 5169 104 1 1 424 106 0 -106 0,00

537 OP Z - POSOSUK II. - ostatní služby - SR 236020 0711 4399 5169 13013 104 1 2 848 203 0 -203 0,00

538 OP Z - POSOSUK II. - ostatní služby - EU 236020 0711 4399 5169 13013 104 5 24 208 1 724 0 -1 724 0,00

539 OP Z - POSOSUK II. - nemocenská - SR 236020 0711 4399 5424 13013 104 1 0 1 1 0 100,00

540 OP Z - POSOSUK II. - nemocenská - EU 236020 0711 4399 5424 13013 104 5 0 5 5 0 100,00

541 OP Z - POSOSUK II. - přeúčtování výdajů minulých let - ÚK 236020 0711 4399 5909 104 1 0 5 5 0 100,00

542 OP Z - POSOSUK II. - přeúčtování výdajů minulých let - EU 236020 0711 4399 5909 13013 104 5 0 80 80 0 100,00

543 OP Z - POSOSUK II. - přeúčtování výdajů minulých let - SR 236020 0711 4399 5909 13013 104 1 0 9 9 0 100,00

544 OP Z - POSOSUK II. - vratka MPSV - SR 236020 0711 6402 5364 13013 104 1 0 9 9 0 100,00

545 OP Z - POSOSUK II. - vratka MPSV - EU 236020 0711 6402 5364 13013 104 5 0 76 76 0 100,00

546 OP TP - Regionální stálá konference II 236040 0720 450 963 958 -5 99,48

547 OP TP - Regionální stálá konference II - mzdové výdaje - SR 236040 0720 3691 5011 17017 109 1 0 28 28 0 100,00

548 OP TP - Regionální stálá konference II - mzdové výdaje - EU 236040 0720 3691 5011 17018 109 5 0 159 159 0 100,00

549 OP TP - Regionální stálá konference II - osobní výdaje - SR 236040 0720 3691 5021 17017 109 1 0 16 16 0 100,00

550 OP TP - Regionální stálá konference II - osobní výdaje - EU 236040 0720 3691 5021 17018 109 5 0 92 92 0 100,00

551 OP TP - Regionální stálá konference II - sociální pojištění - SR 236040 0720 3691 5031 17017 109 1 0 11 11 0 100,00

552 OP TP - Regionální stálá konference II - sociální pojištění - EU 236040 0720 3691 5031 17018 109 5 0 62 62 0 100,00

553 OP TP - Regionální stálá konference II - zdravotní pojištění - SR 236040 0720 3691 5032 17017 109 1 0 4 4 0 100,00

554 OP TP - Regionální stálá konference II - zdravotní pojištění - EU 236040 0720 3691 5032 17018 109 5 0 23 23 0 100,00

555 OP TP - Regionální stálá konference II - nákup služeb - SR 236040 0720 3691 5169 17017 109 1 68 0 0 0 x

556 OP TP - Regionální stálá konference II - nákup služeb - EU 236040 0720 3691 5169 17018 109 5 382 0 0 0 x

557 OP TP - Regionální stálá konference II - cestovné - SR 236040 0720 3691 5173 17017 109 1 0 3 2 -1 66,67

558 OP TP - Regionální stálá konference II - cestovné - EU 236040 0720 3691 5173 17018 109 5 0 17 14 -3 82,35

559

OP TP - Regionální stálá konference II - výdaje minulých let - EU 

(NV) 236040 0720 3691 5909 0 1 1 0 100,00

560 OP TP - Regionální stálá konference II - výdaje minulých let - SR 236040 0720 3691 5909 17017 109 1 0 82 82 0 100,00

561 OP TP - Regionální stálá konference II - výdaje minulých let - EU 236040 0720 3691 5909 17018 109 5 0 465 464 -1 99,78

562 OP TP - Regionální stálá konference III 236040 0720 2 479 4 954 3 229 -1 725 65,18

563 OP TP - Regionální stálá konference III - mzdové výdaje - SR 236040 0720 3691 5011 17017 109 1 0 181 181 0 100,00

564 OP TP - Regionální stálá konference III - mzdové výdaje - EU 236040 0720 3691 5011 17018 109 5 0 1 025 1 025 0 100,00

565 OP TP - Regionální stálá konference III - dohody - SR 236040 0720 3691 5021 17017 109 1 0 135 135 0 100,00

566 OP TP - Regionální stálá konference III - dohody - EU 236040 0720 3691 5021 17018 109 5 0 765 765 0 100,00

567 OP TP - Regionální stálá konference III - sociální pojištění - SR 236040 0720 3691 5031 17017 109 1 0 109 109 0 100,00

568 OP TP - Regionální stálá konference III - sociální pojištění - EU 236040 0720 3691 5031 17018 109 5 0 617 617 0 100,00

569 OP TP - Regionální stálá konference III - zdravotní pojištění - SR 236040 0720 3691 5032 17017 109 1 0 39 39 0 100,00

570 OP TP - Regionální stálá konference III - zdravotní pojištění - EU 236040 0720 3691 5032 17018 109 5 0 224 224 0 100,00

571 OP TP - Regionální stálá konference III - IT služby - SR 236040 0720 3691 5162 17017 109 1 0 15 8 -7 53,33

572 OP TP - Regionální stálá konference III - IT služby - EU 236040 0720 3691 5162 17018 109 5 0 85 44 -41 51,76

573 OP TP - Regionální stálá konference III - pronájem - SR 236040 0720 3691 5164 17017 109 1 0 1 1 0 100,00

574 OP TP - Regionální stálá konference III - pronájem - EU 236040 0720 3691 5164 17018 109 5 0 7 7 0 100,00

575 OP TP - Regionální stálá konference III - nákup služeb - SR 236040 0720 3691 5169 17017 109 1 372 208 0 -208 0,00

576 OP TP - Regionální stálá konference III - nákup služeb - EU 236040 0720 3691 5169 17018 109 5 2 107 1 171 0 -1 171 0,00

577 OP TP - Regionální stálá konference III - cestovné - SR 236040 0720 3691 5173 17017 109 1 0 45 6 -39 13,33

578 OP TP - Regionální stálá konference III - cestovné - EU 236040 0720 3691 5173 17018 109 5 0 255 32 -223 12,55

579 OP TP - Regionální stálá konference III - občerstvení - SR 236040 0720 3691 5175 17017 109 1 0 15 3 -12 20,00

580 OP TP - Regionální stálá konference III - občerstvení - EU 236040 0720 3691 5175 17018 109 5 0 39 15 -24 38,46

581

OP TP - Regionální stálá konference III - náhrady za nemocenskou - 

SR 236040 0720 3691 5424 17017 109 1 0 3 3 0 100,00

582

OP TP - Regionální stálá konference III - náhrady za nemocenskou - 

EU 236040 0720 3691 5424 17018 109 5 0 15 15 0 100,00

583 OPZ - Podpora sociálních služeb Ústeckého kraje III. 236050 0711 0 250 017 186 537 -63 480 74,61

584 OP Z - POSOSUK 3 - Agentura KROK o.p.s. - OA - ÚK 236050 0711 4351 5221 104 1 0 81 81 0 100,00

585 OP Z - POSOSUK 3 - Agentura KROK o.p.s. - OA - SR 236050 0711 4351 5221 13013 104 1 0 161 161 0 100,00

586 OP Z - POSOSUK 3 - Agentura KROK o.p.s. - OA - EU 236050 0711 4351 5221 13013 104 5 0 1 372 1 372 0 100,00

587 OP Z - POSOSUK 3 - Arkadie o.p.s. - PSB - ÚK 236050 0711 4351 5221 104 1 0 56 56 0 100,00

588 OP Z - POSOSUK 3 - Arkadie o.p.s. - PSB - SR 236050 0711 4351 5221 13013 104 1 0 112 112 0 100,00

589 OP Z - POSOSUK 3 - Arkadie o.p.s. - PSB - EU 236050 0711 4351 5221 13013 104 5 0 948 948 0 100,00

590

OP Z - POSOSUK 3 - Centrum pomoci pro zdravotně postižené a 

seniory o.p.s. - OA - ÚK 236050 0711 4351 5221 104 1 0 242 242 0 100,00

8



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

591

OP Z - POSOSUK 3 - Centrum pomoci pro zdravotně postižené a 

seniory o.p.s. - OA - SR 236050 0711 4351 5221 13013 104 1 0 484 484 0 100,00

592

OP Z - POSOSUK 3 - Centrum pomoci pro zdravotně postižené a 

seniory o.p.s. - OA - EU 236050 0711 4351 5221 13013 104 5 0 4 113 4 113 0 100,00

593

OP Z - POSOSUK 3 - Centrum pro zdravotně postižené ÚK o.p.s. - 

OA - ÚK 236050 0711 4351 5221 104 1 0 350 350 0 100,00

594

OP Z - POSOSUK 3 - Centrum pro zdravotně postižené ÚK o.p.s. - 

OA - SR 236050 0711 4351 5221 13013 104 1 0 701 701 0 100,00

595

OP Z - POSOSUK 3 - Centrum pro zdravotně postižené ÚK o.p.s. - 

OA - EU 236050 0711 4351 5221 13013 104 5 0 5 958 5 958 0 100,00

596

OP Z - POSOSUK 3 - Centrum služeb pro zdravotně postižené 

o.p.s. - OA - ÚK 236050 0711 4351 5221 104 1 0 164 164 0 100,00

597

OP Z - POSOSUK 3 - Centrum služeb pro zdravotně postižené 

o.p.s. - OA - SR 236050 0711 4351 5221 13013 104 1 0 328 328 0 100,00

598

OP Z - POSOSUK 3 - Centrum služeb pro zdravotně postižené 

o.p.s. - OA - EU 236050 0711 4351 5221 13013 104 5 0 2 787 2 787 0 100,00

599 OP Z - POSOSUK 3 - Důstojný život, o.p.s. - OA - ÚK 236050 0711 4351 5221 104 1 0 116 116 0 100,00

600 OP Z - POSOSUK 3 - Důstojný život, o.p.s. - OA - SR 236050 0711 4351 5221 13013 104 1 0 232 232 0 100,00

601 OP Z - POSOSUK 3 - Důstojný život, o.p.s. - OA - EU 236050 0711 4351 5221 13013 104 5 0 1 973 1 973 0 100,00

602 OP Z - POSOSUK 3 - Helias Ústí nad Labem o.p.s. - OA - ÚK 236050 0711 4351 5221 104 1 0 81 81 0 100,00

603 OP Z - POSOSUK 3 - Helias Ústí nad Labem o.p.s. - OA - SR 236050 0711 4351 5221 13013 104 1 0 162 162 0 100,00

604 OP Z - POSOSUK 3 - Helias Ústí nad Labem o.p.s. - OA - EU 236050 0711 4351 5221 13013 104 5 0 1 378 1 378 0 100,00

605 OP Z - POSOSUK 3 - Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. - OA - ÚK 236050 0711 4351 5221 104 1 0 350 350 0 100,00

606 OP Z - POSOSUK 3 - Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. - OA - SR 236050 0711 4351 5221 13013 104 1 0 700 700 0 100,00

607 OP Z - POSOSUK 3 - Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. - OA - EU 236050 0711 4351 5221 13013 104 5 0 5 949 5 949 0 100,00

608 OP Z - POSOSUK 3 - JURTA o.p.s. - OA - ÚK 236050 0711 4351 5221 104 1 0 90 90 0 100,00

609 OP Z - POSOSUK 3 - JURTA o.p.s. - OA - SR 236050 0711 4351 5221 13013 104 1 0 180 180 0 100,00

610 OP Z - POSOSUK 3 - JURTA o.p.s. - OA - EU 236050 0711 4351 5221 13013 104 5 0 1 527 1 527 0 100,00

611 OP Z - POSOSUK 3 - Maltézská pomoc o.p.s. - OA - ÚK 236050 0711 4351 5221 104 1 0 138 138 0 100,00

612 OP Z - POSOSUK 3 - Maltézská pomoc o.p.s. - OA - SR 236050 0711 4351 5221 13013 104 1 0 276 276 0 100,00

613 OP Z - POSOSUK 3 - Maltézská pomoc o.p.s. - OA - EU 236050 0711 4351 5221 13013 104 5 0 2 350 2 350 0 100,00

614 OP Z - POSOSUK 3 - PAMPELIŠKA o.p.s. - OA - ÚK 236050 0711 4351 5221 104 1 0 28 28 0 100,00

615 OP Z - POSOSUK 3 - PAMPELIŠKA o.p.s. - OA - SR 236050 0711 4351 5221 13013 104 1 0 56 56 0 100,00

616 OP Z - POSOSUK 3 - PAMPELIŠKA o.p.s. - OA - EU 236050 0711 4351 5221 13013 104 5 0 480 480 0 100,00

617 OP Z - POSOSUK 3 - Agentura Pondělí z.s. - PSB - ÚK 236050 0711 4351 5222 104 1 0 165 165 0 100,00

618 OP Z - POSOSUK 3 - Agentura Pondělí z.s. - PSB - SR 236050 0711 4351 5222 13013 104 1 0 330 330 0 100,00

619 OP Z - POSOSUK 3 - Agentura Pondělí z.s. - PSB - EU 236050 0711 4351 5222 13013 104 5 0 2 804 2 804 0 100,00

620 OP Z - POSOSUK 3 - HEWER z.s. - OA - ÚK 236050 0711 4351 5222 104 1 0 440 440 0 100,00

621 OP Z - POSOSUK 3 - HEWER z.s. - OA - SR 236050 0711 4351 5222 13013 104 1 0 881 881 0 100,00

622 OP Z - POSOSUK 3 - HEWER z.s. - OA - EU 236050 0711 4351 5222 13013 104 5 0 7 487 7 487 0 100,00

623 OP Z - POSOSUK 3 - Oblastní charita Česká Kamenice - PSB - ÚK 236050 0711 4351 5223 104 1 0 141 141 0 100,00

624 OP Z - POSOSUK 3 - Oblastní charita Česká Kamenice - PSB - SR 236050 0711 4351 5223 13013 104 1 0 281 281 0 100,00

625 OP Z - POSOSUK 3 - Oblastní charita Česká Kamenice - PSB - EU 236050 0711 4351 5223 13013 104 5 0 2 392 2 392 0 100,00

626

OP Z - POSOSUK 3 - Agentura osobní asistenční služby z.ú. - OA - 

ÚK 236050 0711 4351 5229 104 1 0 308 308 0 100,00

627

OP Z - POSOSUK 3 - Agentura osobní asistenční služby z.ú. - OA - 

SR 236050 0711 4351 5229 13013 104 1 0 615 615 0 100,00

628

OP Z - POSOSUK 3 - Agentura osobní asistenční služby z.ú. - OA - 

EU 236050 0711 4351 5229 13013 104 5 0 5 230 5 230 0 100,00

629 OP Z - POSOSUK 3 - Domov "Srdce v dlaních" Jiříkov - OA - ÚK 236050 0711 1026 4351 5321 104 1 0 43 43 0 100,00

630 OP Z - POSOSUK 3 - Domov "Srdce v dlaních" Jiříkov - OA - SR 236050 0711 1026 4351 5321 13013 104 1 0 86 86 0 100,00

631 OP Z - POSOSUK 3 - Domov "Srdce v dlaních" Jiříkov - OA - EU 236050 0711 1026 4351 5321 13013 104 5 0 732 732 0 100,00

632 OP Z - POSOSUK 3 - Kamarád LORM p.o. - PSB - ÚK 236050 0711 4074 4351 5321 104 1 0 67 67 0 100,00

633 OP Z - POSOSUK 3 - Kamarád LORM p.o. - PSB - SR 236050 0711 4074 4351 5321 13013 104 1 0 134 134 0 100,00

634 OP Z - POSOSUK 3 - Kamarád LORM p.o. - PSB - EU 236050 0711 4074 4351 5321 13013 104 5 0 1 139 1 139 0 100,00

635 OP Z - POSOSUK 3 - Kostka Krásná Lípa, p.o. - OA - ÚK 236050 0711 1028 4351 5321 104 1 0 103 103 0 100,00

636 OP Z - POSOSUK 3 - Kostka Krásná Lípa, p.o. - OA - SR 236050 0711 1028 4351 5321 13013 104 1 0 206 206 0 100,00

637 OP Z - POSOSUK 3 - Kostka Krásná Lípa, p.o. - OA - EU 236050 0711 1028 4351 5321 13013 104 5 0 1 750 1 750 0 100,00

638 OP Z - POSOSUK 3 - K srdci klíč o.p.s. - AD - ÚK 236050 0711 4374 5221 104 1 0 223 223 0 100,00

639 OP Z - POSOSUK 3 - K srdci klíč o.p.s. - AD - SR 236050 0711 4374 5221 13013 104 1 0 447 447 0 100,00

640 OP Z - POSOSUK 3 - K srdci klíč o.p.s. - AD - EU 236050 0711 4374 5221 13013 104 5 0 3 799 3 799 0 100,00

641 OP Z - POSOSUK 3 - Armáda spásy v ČR z.s. - AD - ÚK 236050 0711 4374 5222 104 1 0 339 339 0 100,00

642 OP Z - POSOSUK 3 - Armáda spásy v ČR z.s. - AD - SR 236050 0711 4374 5222 13013 104 1 0 677 677 0 100,00

643 OP Z - POSOSUK 3 - Armáda spásy v ČR z.s. - AD - EU 236050 0711 4374 5222 13013 104 5 0 5 758 5 758 0 100,00

644 OP Z - POSOSUK 3 - CEDR k.s. - AD - ÚK 236050 0711 4374 5222 104 1 0 177 177 0 100,00

645 OP Z - POSOSUK 3 - CEDR k.s. - AD - SR 236050 0711 4374 5222 13013 104 1 0 355 355 0 100,00

646 OP Z - POSOSUK 3 - CEDR k.s. - AD - EU 236050 0711 4374 5222 13013 104 5 0 3 013 3 013 0 100,00

647 OP Z - POSOSUK 3 - NADĚJE - AD - ÚK 236050 0711 4374 5222 104 1 0 1 067 1 067 0 100,00

648 OP Z - POSOSUK 3 - NADĚJE - AD - SR 236050 0711 4374 5222 13013 104 1 0 2 135 2 135 0 100,00

649 OP Z - POSOSUK 3 - NADĚJE - AD - EU 236050 0711 4374 5222 13013 104 5 0 18 143 18 143 0 100,00

650 OP Z - POSOSUK 3 - Oblastní spolek ČČK Louny - AD - ÚK 236050 0711 4374 5222 104 1 0 287 287 0 100,00

651 OP Z - POSOSUK 3 - Oblastní spolek ČČK Louny - AD - SR 236050 0711 4374 5222 13013 104 1 0 573 573 0 100,00

652 OP Z - POSOSUK 3 - Oblastní spolek ČČK Louny - AD - EU 236050 0711 4374 5222 13013 104 5 0 4 871 4 871 0 100,00

653 OP Z - POSOSUK 3 - Vavřinec z.s. - AD - ÚK 236050 0711 4374 5222 104 1 0 265 265 0 100,00

654 OP Z - POSOSUK 3 - Vavřinec z.s. - AD - SR 236050 0711 4374 5222 13013 104 1 0 529 529 0 100,00

655 OP Z - POSOSUK 3 - Vavřinec z.s. - AD - EU 236050 0711 4374 5222 13013 104 5 0 4 501 4 501 0 100,00

656 OP Z - POSOSUK 3 - Diakonie ČCE SKP Litoměřice - AD - ÚK 236050 0711 4374 5223 104 1 0 428 428 0 100,00

657 OP Z - POSOSUK 3 - Diakonie ČCE SKP Litoměřice - AD - SR 236050 0711 4374 5223 13013 104 1 0 857 857 0 100,00

9



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

658 OP Z - POSOSUK 3 - Diakonie ČCE SKP Litoměřice - AD - EU 236050 0711 4374 5223 13013 104 5 0 7 282 7 282 0 100,00

659 OP Z - POSOSUK 3 - Diakonie ČCE SSP Most - AD - ÚK 236050 0711 4374 5223 104 1 0 272 272 0 100,00

660 OP Z - POSOSUK 3 - Diakonie ČCE SSP Most - AD - SR 236050 0711 4374 5223 13013 104 1 0 545 545 0 100,00

661 OP Z - POSOSUK 3 - Diakonie ČCE SSP Most - AD - EU 236050 0711 4374 5223 13013 104 5 0 4 632 4 632 0 100,00

662 OP Z - POSOSUK 3 - Diecézní charita Litoměřice - AD - ÚK 236050 0711 4374 5223 104 1 0 480 480 0 100,00

663 OP Z - POSOSUK 3 - Diecézní charita Litoměřice - AD - SR 236050 0711 4374 5223 13013 104 1 0 959 959 0 100,00

664 OP Z - POSOSUK 3 - Diecézní charita Litoměřice - AD - EU 236050 0711 4374 5223 13013 104 5 0 8 153 8 153 0 100,00

665 OP Z - POSOSUK 3 - Farní charita Litoměřice - AD - ÚK 236050 0711 4374 5223 104 1 0 217 217 0 100,00

666 OP Z - POSOSUK 3 - Farní charita Litoměřice - AD - SR 236050 0711 4374 5223 13013 104 1 0 435 435 0 100,00

667 OP Z - POSOSUK 3 - Farní charita Litoměřice - AD - EU 236050 0711 4374 5223 13013 104 5 0 3 697 3 697 0 100,00

668 OP Z - POSOSUK 3 - Farní charita Lovosice - AD - ÚK 236050 0711 4374 5223 104 1 0 217 217 0 100,00

669 OP Z - POSOSUK 3 - Farní charita Lovosice - AD - SR 236050 0711 4374 5223 13013 104 1 0 433 433 0 100,00

670 OP Z - POSOSUK 3 - Farní charita Lovosice - AD - EU 236050 0711 4374 5223 13013 104 5 0 3 681 3 681 0 100,00

671 OP Z - POSOSUK 3 - Charita Roudnice nad Labem - AD - ÚK 236050 0711 4374 5223 104 1 0 206 206 0 100,00

672 OP Z - POSOSUK 3 - Charita Roudnice nad Labem - AD - SR 236050 0711 4374 5223 13013 104 1 0 411 411 0 100,00

673 OP Z - POSOSUK 3 - Charita Roudnice nad Labem - AD - EU 236050 0711 4374 5223 13013 104 5 0 3 497 3 497 0 100,00

674 OP Z - POSOSUK 3 - Oblastní charita Most - AD - ÚK 236050 0711 4374 5223 104 1 0 849 849 0 100,00

675 OP Z - POSOSUK 3 - Oblastní charita Most - AD - SR 236050 0711 4374 5223 13013 104 1 0 1 699 1 699 0 100,00

676 OP Z - POSOSUK 3 - Oblastní charita Most - AD - EU 236050 0711 4374 5223 13013 104 5 0 14 439 14 439 0 100,00

677 OP Z - POSOSUK 3 - Oblastní charita Teplice - AD - ÚK 236050 0711 4374 5223 104 1 0 180 180 0 100,00

678 OP Z - POSOSUK 3 - Oblastní charita Teplice - AD - SR 236050 0711 4374 5223 13013 104 1 0 361 361 0 100,00

679 OP Z - POSOSUK 3 - Oblastní charita Teplice - AD - EU 236050 0711 4374 5223 13013 104 5 0 3 065 3 065 0 100,00

680 OP Z - POSOSUK 3 - Oblastní charita Ústí nad Labem - AD - ÚK 236050 0711 4374 5223 104 1 0 189 189 0 100,00

681 OP Z - POSOSUK 3 - Oblastní charita Ústí nad Labem - AD - SR 236050 0711 4374 5223 13013 104 1 0 378 378 0 100,00

682 OP Z - POSOSUK 3 - Oblastní charita Ústí nad Labem - AD - EU 236050 0711 4374 5223 13013 104 5 0 3 211 3 211 0 100,00

683 OP Z - POSOSUK 3 - Domov sv. Vincenta de Paul z.ú. - AD - ÚK 236050 0711 4374 5229 104 1 0 208 208 0 100,00

684 OP Z - POSOSUK 3 - Domov sv. Vincenta de Paul z.ú. - AD - SR 236050 0711 4374 5229 13013 104 1 0 416 416 0 100,00

685 OP Z - POSOSUK 3 - Domov sv. Vincenta de Paul z.ú. - AD - EU 236050 0711 4374 5229 13013 104 5 0 3 533 3 533 0 100,00

686

OP Z - POSOSUK 3 - Centrum sociálních služeb Děčín p.o. - AD - 

ÚK 236050 0711 1005 4374 5321 104 1 0 202 202 0 100,00

687

OP Z - POSOSUK 3 - Centrum sociálních služeb Děčín p.o. - AD - 

SR 236050 0711 1005 4374 5321 13013 104 1 0 404 404 0 100,00

688

OP Z - POSOSUK 3 - Centrum sociálních služeb Děčín p.o. - AD - 

EU 236050 0711 1005 4374 5321 13013 104 5 0 3 437 3 437 0 100,00

689

OP Z - POSOSUK 3 - Domov pro seniory Orlická a Azylový dům - 

AD - ÚK 236050 0711 7022 4374 5321 104 1 0 172 172 0 100,00

690

OP Z - POSOSUK 3 - Domov pro seniory Orlická a Azylový dům - 

AD - SR 236050 0711 7022 4374 5321 13013 104 1 0 343 343 0 100,00

691

OP Z - POSOSUK 3 - Domov pro seniory Orlická a Azylový dům - 

AD - EU 236050 0711 7022 4374 5321 13013 104 5 0 2 918 2 918 0 100,00

692

OP Z - POSOSUK 3 - Domov pro seniory U pramene Louny - AD - 

ÚK 236050 0711 4036 4374 5321 104 1 0 7 7 0 100,00

693

OP Z - POSOSUK 3 - Domov pro seniory U pramene Louny  - AD - 

SR 236050 0711 4036 4374 5321 13013 104 1 0 14 14 0 100,00

694

OP Z - POSOSUK 3 - Domov pro seniory U pramene Louny  - AD - 

EU 236050 0711 4036 4374 5321 13013 104 5 0 119 119 0 100,00

695 OP Z - POSOSUK 3 - Spirála z.s. - IC - ÚK 236050 0711 4379 5222 104 1 0 288 288 0 100,00

696 OP Z - POSOSUK 3 - Spirála z.s. - IC - SR 236050 0711 4379 5222 13013 104 1 0 577 577 0 100,00

697 OP Z - POSOSUK 3 - Spirála z.s. - IC - EU 236050 0711 4379 5222 13013 104 5 0 4 902 4 902 0 100,00

698 OP Z - POSOSUK 3 - mzdy PN - ÚK 236050 0711 4399 5011 104 1 0 29 29 0 100,00

699 OP Z - POSOSUK 3 - mzdy PN - SR 236050 0711 4399 5011 13013 104 1 0 59 59 0 100,00

700 OP Z - POSOSUK 3 - mzdy PN - EU 236050 0711 4399 5011 13013 104 5 0 499 497 -2 99,60

701 OP Z - POSOSUK 3 - mzdy NN - ÚK 236050 0711 4399 5011 104 1 0 24 24 0 100,00

702 OP Z - POSOSUK 3 - mzdy NN - SR 236050 0711 4399 5011 13013 104 1 0 49 49 0 100,00

703 OP Z - POSOSUK 3 - mzdy NN - EU 236050 0711 4399 5011 13013 104 5 0 414 414 0 100,00

704 OP Z - POSOSUK 3 - sociální pojištění PN - ÚK 236050 0711 4399 5031 104 1 0 8 8 0 100,00

705 OP Z - POSOSUK 3 - sociální pojištění PN - SR 236050 0711 4399 5031 13013 104 1 0 16 16 0 100,00

706 OP Z - POSOSUK 3 - sociální pojištění PN - EU 236050 0711 4399 5031 13013 104 5 0 136 136 0 100,00

707 OP Z - POSOSUK 3 - sociální pojištění NN - ÚK 236050 0711 4399 5031 104 1 0 7 7 0 100,00

708 OP Z - POSOSUK 3 - sociální pojištění NN - SR 236050 0711 4399 5031 13013 104 1 0 13 13 0 100,00

709 OP Z - POSOSUK 3 - sociální pojištění NN - EU 236050 0711 4399 5031 13013 104 5 0 114 114 0 100,00

710 OP Z - POSOSUK 3 - zdravotní pojištění PN - ÚK 236050 0711 4399 5032 104 1 0 3 3 0 100,00

711 OP Z - POSOSUK 3 - zdravotní pojištění PN - SR 236050 0711 4399 5032 13013 104 1 0 6 6 0 100,00

712 OP Z - POSOSUK 3 - zdravotní pojištění PN - EU 236050 0711 4399 5032 13013 104 5 0 50 50 0 100,00

713 OP Z - POSOSUK 3 - zdravotní pojištění NN - ÚK 236050 0711 4399 5032 104 1 0 2 2 0 100,00

714 OP Z - POSOSUK 3 - zdravotní pojištění NN - SR 236050 0711 4399 5032 13013 104 1 0 5 5 0 100,00

715 OP Z - POSOSUK 3 - zdravotní pojištění NN - EU 236050 0711 4399 5032 13013 104 5 0 41 41 0 100,00

716 OP Z - POSOSUK 3 - kancelářské židle - ÚK nezpůsobilé 236050 0711 4399 5137 0 132 132 0 100,00

717 OP Z - POSOSUK 3 - ostatní služby - ÚK nezpůsobilé 236050 0711 4399 5169 0 335 0 -335 0,00

718 OP Z - POSOSUK 3 - ostatní služby - ÚK 236050 0711 4399 5169 104 1 0 3 156 0 -3 156 0,00

719 OP Z - POSOSUK 3 - ostatní služby - SR 236050 0711 4399 5169 13013 104 1 0 6 314 0 -6 314 0,00

720 OP Z - POSOSUK 3 - ostatní služby - EU 236050 0711 4399 5169 13013 104 5 0 53 666 0 -53 666 0,00

721 OP Z - POSOSUK 3 - občerstvení NN - ÚK 236050 0711 4399 5175 104 1 0 1 1 0 100,00

722 OP Z - POSOSUK 3 - občerstvení NN - SR 236050 0711 4399 5175 13013 104 1 0 3 2 -1 66,67

723 OP Z - POSOSUK 3 - občerstvení NN - EU 236050 0711 4399 5175 13013 104 5 0 22 16 -6 72,73

724 OP Z - POSOSUK 3 - nemocenská PN - SR 236050 0711 4399 5424 13013 104 1 0 1 1 0 100,00

725 OP Z - POSOSUK 3 - nemocenská PN - EU 236050 0711 4399 5424 13013 104 5 0 5 5 0 100,00

726 OP Z - POSOSUK 3 - přeúčt. výdajů min. let NN - ÚK 236050 0711 4399 5909 104 1 0 7 7 0 100,00

727 OP Z - POSOSUK 3 - přeúčt. výdajů min. let NN - SR 236050 0711 4399 5909 13013 104 1 0 14 14 0 100,00

728 OP Z - POSOSUK 3 - přeúčt. výdajů min. let NN - EU 236050 0711 4399 5909 13013 104 5 0 116 116 0 100,00

729 OP Z - POSOSUK 3 - přeúčt. výdajů min. let PN - ÚK 236050 0711 4399 5909 104 1 0 2 2 0 100,00

730 OP Z - POSOSUK 3 - přeúčt. výdajů min. let PN - SR 236050 0711 4399 5909 13013 104 1 0 4 4 0 100,00

731 OP Z - POSOSUK 3 - přeúčt. výdajů min. let PN - EU 236050 0711 4399 5909 13013 104 5 0 35 35 0 100,00

10



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

732 Cíl 2 - technická pomoc 236070 07 0 25 0 -25 0,00

733 Cíl 2 - Technická pomoc-pohoštění ÚK 236070 07 3639 5175 110 1 0 8 0 -8 0,00

734 Cíl 2 - Technická pomoc- pohoštění SR 236070 07 3639 5175 17051 110 1 0 1 0 -1 0,00

735 Cíl 2 - Technická pomoc-pohoštění EU 236070 07 3639 5175 110 5 0 16 0 -16 0,00

736 Podpora činnosti Místních akčních skupin 236110 07 0 1 039 1 039 0 100,00

737 MAS Vladař o.p.s._podpora činnosti MAS v roce 2020 236110 07 3636 5221 0 181 181 0 100,00

738 SERVISO o.p.s._podpora činnosti MAS v roce 2020 236110 07 3636 5221 0 154 154 0 100,00

739 MAS Cínovecko o.p.s._podpora činnosti MAS v roce 2020 236110 07 3636 5221 0 52 52 0 100,00

740 MAS Naděje o.p.s._podpora činnosti MAS v roce 2020 236110 07 3636 5221 0 88 88 0 100,00

741 MAS Labské skály z.s._podpora činnosti MAS v roce 2020 236110 07 3636 5222 0 106 106 0 100,00

742

Místní akční skupina Podřipsko, z.s._podpora činnosti MAS v roce 

2020 236110 07 3636 5222 0 94 94 0 100,00

743 MAS Český sever, z.s._podpora činnosti MAS v roce 2020 236110 07 3636 5222 0 140 140 0 100,00

744

MAS Sdružení Západní Krušnohoří, z.s._podpora činnosti MAS v 

roce 2020 236110 07 3636 5222 0 111 111 0 100,00

745 MAS České středohoří, z.s._podpora činnosti MAS v roce 2020 236110 07 3636 5222 0 113 113 0 100,00

746 OP VVV - Krajský akční plán 236300 0720 4 432 4 431 3 165 -1 266 71,43

747 OP VVV - Krajský akční plán - mzdové výdaje - PN - ÚK 236300 0720 3636 5011 103 1 0 73 73 0 100,00

748 OP VVV - Krajský akční plán - mzdové výdaje - PN - SR 236300 0720 3636 5011 33063 103 1 0 146 146 0 100,00

749 OP VVV - Krajský akční plán - mzdové výdaje - PN - EU 236300 0720 3636 5011 33063 103 5 0 1 241 1 241 0 100,00

750 OP VVV - Krajský akční plán - mzdové výdaje - NN - SR 236300 0720 3636 5011 33063 103 1 0 1 1 0 100,00

751 OP VVV - Krajský akční plán - mzdové výdaje - NN - EU 236300 0720 3636 5011 33063 103 5 0 7 7 0 100,00

752 OP VVV - Krajský akční plán - osobní výdaje - PN - ÚK 236300 0720 3636 5021 103 1 0 16 16 0 100,00

753 OP VVV - Krajský akční plán - osobní výdaje - PN - SR 236300 0720 3636 5021 33063 103 1 0 32 32 0 100,00

754 OP VVV - Krajský akční plán - osobní výdaje - PN - EU 236300 0720 3636 5021 33063 103 5 0 276 276 0 100,00

755 OP VVV - Krajský akční plán - osobní výdaje - NN - ÚK 236300 0720 3636 5021 103 1 0 13 13 0 100,00

756 OP VVV - Krajský akční plán - osobní výdaje - NN - SR 236300 0720 3636 5021 33063 103 1 0 26 26 0 100,00

757 OP VVV - Krajský akční plán - osobní výdaje - NN - EU 236300 0720 3636 5021 33063 103 5 0 221 221 0 100,00

758 OP VVV - Krajský akční plán - sociální pojištění - PN - ÚK 236300 0720 3636 5031 103 1 0 20 20 0 100,00

759 OP VVV - Krajský akční plán - sociální pojištění - PN - SR 236300 0720 3636 5031 33063 103 1 0 40 40 0 100,00

760 OP VVV - Krajský akční plán - sociální pojištění - PN - EU 236300 0720 3636 5031 33063 103 5 0 344 344 0 100,00

761 OP VVV - Krajský akční plán - sociální pojištění - NN - ÚK 236300 0720 3636 5031 103 1 0 3 3 0 100,00

762 OP VVV - Krajský akční plán - sociální pojištění - NN - SR 236300 0720 3636 5031 33063 103 1 0 7 7 0 100,00

763 OP VVV - Krajský akční plán - sociální pojištění - NN - EU 236300 0720 3636 5031 33063 103 5 0 59 59 0 100,00

764 OP VVV - Krajský akční plán - zdravotní pojištění - PN - ÚK 236300 0720 3636 5032 103 1 0 7 7 0 100,00

765 OP VVV - Krajský akční plán - zdravotní pojištění - NN - ÚK 236300 0720 3636 5032 103 1 0 1 1 0 100,00

766 OP VVV - Krajský akční plán - zdravotní pojištění - PN - SR 236300 0720 3636 5032 33063 103 1 0 15 15 0 100,00

767 OP VVV - Krajský akční plán - zdravotní pojištění - PN - EU 236300 0720 3636 5032 33063 103 5 0 125 125 0 100,00

768 OP VVV - Krajský akční plán - zdravotní pojištění - NN - SR 236300 0720 3636 5032 33063 103 1 0 3 3 0 100,00

769 OP VVV - Krajský akční plán - zdravotní pojištění - NN - EU 236300 0720 3636 5032 33063 103 5 0 22 21 -1 95,45

770 OP VVV - Krajský akční plán - telekomunikační služby - NN - ÚK 236300 0720 3636 5162 103 1 0 2 1 -1 50,00

771 OP VVV - Krajský akční plán - telekomunikační služby - NN - SR 236300 0720 3636 5162 33063 103 1 0 4 3 -1 75,00

772 OP VVV - Krajský akční plán - telekomunikační služby - NN - EU 236300 0720 3636 5162 33063 103 5 0 34 22 -12 64,71

773 OP VVV - Krajský akční plán - služby - NN - ÚK 236300 0720 3636 5169 103 1 222 60 2 -58 3,33

774 OP VVV - Krajský akční plán - služby - NN - SR 236300 0720 3636 5169 33063 103 1 444 120 5 -115 4,17

775 OP VVV - Krajský akční plán - služby - NN - EU 236300 0720 3636 5169 33063 103 5 3 766 1 015 41 -974 4,04

776 OP VVV - Krajský akční plán - cestovné - NN - ÚK 236300 0720 3636 5173 103 1 0 5 2 -3 40,00

777 OP VVV - Krajský akční plán - cestovné - NN - SR 236300 0720 3636 5173 33063 103 1 0 10 3 -7 30,00

778 OP VVV - Krajský akční plán - cestovné - NN - EU 236300 0720 3636 5173 33063 103 5 0 85 29 -56 34,12

779 OP VVV - Krajský akční plán - občerstvení - NN - ÚK 236300 0720 3636 5175 103 1 0 3 1 -2 33,33

780 OP VVV - Krajský akční plán - občerstvení - NN - SR 236300 0720 3636 5175 33063 103 1 0 6 2 -4 33,33

781 OP VVV - Krajský akční plán - občerstvení - NN - EU 236300 0720 3636 5175 33063 103 5 0 49 17 -32 34,69

782 OP VVV - Krajský akční plán - nemocenská - PN - SR 236300 0720 3636 5424 33063 103 1 0 1 1 0 100,00

783 OP VVV - Krajský akční plán - nemocenská - PN - EU 236300 0720 3636 5424 33063 103 5 0 7 7 0 100,00

784 OP VVV - Krajský akční plán - výdaje minulých let PN- ÚK 236300 0720 3636 5909 103 1 0 15 15 0 100,00

785 OP VVV - Krajský akční plán - výdaje minulých let PN- SR 236300 0720 3636 5909 33063 103 1 0 30 30 0 100,00

786 OP VVV - Krajský akční plán - výdaje minulých let PN- EU 236300 0720 3636 5909 33063 103 5 0 253 253 0 100,00

787 OP VVV - Krajský akční plán - výdaje minulých let - ÚK 236300 0720 3636 5909 103 1 0 2 2 0 100,00

788 OP VVV - Krajský akční plán - výdaje minulých let - SR 236300 0720 3636 5909 33063 103 1 0 3 3 0 100,00

789 OP VVV - Krajský akční plán - výdaje minulých let - EU 236300 0720 3636 5909 33063 103 5 0 29 29 0 100,00

790 OPZ - Změna je cesta 236302 0711 0 56 56 0 100,00

791 OPZ - Změna je cesta - mzdy - NN/ÚK 236302 0711 4399 5021 104 1 0 1 1 0 100,00

792 OPZ - Změna je cesta - mzdy - NN/SR 236302 0711 4399 5021 13013 104 1 0 1 1 0 100,00

793 OPZ - Změna je cesta - mzdy - NN/EU 236302 0711 4399 5021 13013 104 5 0 19 19 0 100,00

794 OPZ - Změna je cesta - pojistné SP - NN/EU 236302 0711 4399 5031 13013 104 5 0 5 5 0 100,00

795 OPZ - Změna je cesta - pojistné ZP - NN/EU 236302 0711 4399 5032 13013 104 5 0 2 2 0 100,00

796

OPZ - ZMĚNA JE CESTA - přeúčtování výdajů minulých let - NN 

(ÚK) 236302 0711 4399 5909 104 1 0 1 1 0 100,00

797

OPZ - ZMĚNA JE CESTA - přeúčtování výdajů minulých let - NN 

(SR) 236302 0711 4399 5909 13013 104 1 0 1 1 0 100,00

798

OPZ - ZMĚNA JE CESTA - přeúčtování výdajů minulých let - NN 

(EU) 236302 0711 4399 5909 13013 104 5 0 26 26 0 100,00

799 OPZ - Projekt Qualitas pro praxis II 236303 0711 0 1 224 1 224 0 100,00

800 OP Z- QUALITAS PRO PRAXIS II - vratka MPSV - EU 236303 0711 6402 5364 13013 104 5 0 1 095 1 095 0 100,00

801 OP Z- QUALITAS PRO PRAXIS II - vratka MPSV - SR 236303 0711 6402 5364 13013 104 1 0 129 129 0 100,00

802

projektové dohledy + udržitelnost ukončených projektů a 

ostatní 236305 0 3 688 3 591 -97 97,37

803

Cíl 3 - Turistika bez hranic - služby spojené s realizací projektu - 

nezpůsobilé 236305 07 2143 5169 00185 0 60 60 0 100,00

804 Most Štětí na silnici III/26119 ev. č. 26119 236305 07 2212 5169 0 200 169 -31 84,50

805 Cíl 3 - Cykloregion KH - služby- nezpůsobilé 236305 07 2219 5169 00150 0 149 148 -1 99,33

806

Cyklostezka Ploučnice - služby (TDS a BOZP při opr. části 

poškozené cyklost.) 236305 0715 2219 5169 00141 0 64 64 0 100,00

807

Cyklostezka Ploučnice - oprava části poškozené cyklostezky 

udržitelnost 236305 0715 2219 5171 00141 0 2 832 2 767 -65 97,70

808

IROP-SR-Střední lesn.škola a SOŠ Šluknov-Školní dílna lesních 

mechan.prostředků 236305 0709 1250 3299 5336 00233 107 1 0 7 7 0 100,00

11



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

809

IROP-EU-Střední lesn.škola a SOŠ Šluknov-Školní dílna lesních 

mechan.prostředků 236305 0709 1250 3299 5336 00233 107 5 0 122 122 0 100,00

810 EHP/Norsko_Zachráněné kulturní dědictví starého Mostu - ÚK NZV 236305 07 3329 5169 0 242 242 0 100,00

811

MV ČR- PPK  -  Práce odborníků s dětskými oběťmi - vratky 

transf.minulých let SR 236305 0711 6402 5364 14032 0 6 6 0 100,00

812

Projekt Podpora krajských samospráv v obl.stárnutí-vratky transferů 

minulých let 236305 0711 6402 5364 13016 0 6 6 0 100,00

813

OPZ - OPZ - Posílení strategického řízení pro budoucí rozvoj 

Ústeckého kraje 236305 07 0 2 433 881 -1 552 36,21

814 OPZ - PSŘ_pro_BR ÚK- MZDY ÚK 236305 07 3636 5011 104 1 0 3 3 0 100,00

815 OPZ - PSŘ_pro_BR ÚK- MZDY SR 236305 07 3636 5011 13013 104 1 0 5 5 0 100,00

816 OPZ - PSŘ_pro_BR ÚK- MZDY EU 236305 07 3636 5011 13013 104 5 0 44 44 0 100,00

817 OPZ - PSŘ_pro_BR ÚK - DPP UK 236305 07 3636 5021 104 1 0 24 24 0 100,00

818 OPZ - PSŘ_pro_BR ÚK - DPP SR 236305 07 3636 5021 13013 104 1 0 49 49 0 100,00

819 OPZ - PSŘ_pro_BR ÚK - DPP EU 236305 07 3636 5021 13013 104 5 0 412 412 0 100,00

820 OPZ - PSŘ_pro_BR ÚK- SP ÚK 236305 07 3636 5031 104 1 0 1 1 0 100,00

821 OPZ - PSŘ_pro_BR ÚK- SP SR 236305 07 3636 5031 13013 104 1 0 1 1 0 100,00

822 OPZ - PSŘ_pro_BR ÚK- SP EU 236305 07 3636 5031 13013 104 5 0 11 11 0 100,00

823 OPZ - PSŘ_pro_BR ÚK- ZP EU 236305 07 3636 5032 13013 104 5 0 4 4 0 100,00

824 OPZ - PSŘ_pro_BR ÚK- poradenství ÚK 236305 07 3636 5166 104 1 0 11 11 0 100,00

825 OPZ - PSŘ_pro_BR ÚK- poradenství SR 236305 07 3636 5166 13013 104 1 0 23 23 0 100,00

826 OPZ - PSŘ_pro_BR ÚK- poradenství EU 236305 07 3636 5166 13013 104 5 0 195 195 0 100,00

827 OPZ - PSŘ_pro_BR ÚK- služby ÚK 236305 07 3636 5169 104 1 0 35 5 -30 14,29

828 OPZ - PSŘ_pro_BR ÚK- služby SR 236305 07 3636 5169 13013 104 1 0 170 10 -160 5,88

829 OPZ - PSŘ_pro_BR ÚK- služby EU 236305 07 3636 5169 13013 104 5 0 1 445 83 -1 362 5,74

830

Program podpory vybavení zařízení sociálních služeb v 

souvislosti s přechodem na vysílací standard DVB-T2 236305 0711 1 942 1 944 282 -1 662 14,51

831

Rezerva - Program podpory vybavení zařízení sociálních služeb v 

souvislosti s přechodem na vysílací standard DVB-T2 236305 0711 4399 5901 00615 1 942 0 0 0 x

832

Rezerva - Program podpory vybavení zařízení sociálních služeb v 

souvislosti s přechodem na vysílací standard DVB-T2 236305 0711 4399 5901 22011 0 1 662 0 -1 662 0,00

833

Program podpory vybavení zařízení sociálních služeb v souvislosti s 

přechodem na vysílací standard DVB-T2-Hospic v Mostě, o.p.s. 236305 0711 4399 5221 22011 0 33 33 0 100,00

834

Program podpory vybavení zařízení sociálních služeb v souvislosti s 

přechodem na vysílací standard DVB-T2-Oblastní spolek ČČK 

Děčín 236305 0711 4399 5222 22011 0 6 6 0 100,00

835

Program podpory vybavení zařízení sociálních služeb v souvislosti s 

přechodem na vysílací standard DVB-T2-Oblastní spolek ČČK 

Louny 236305 0711 4399 5222 22011 0 4 4 0 100,00

836

Program podpory vybavení zařízení sociálních služeb v souvislosti s 

přechodem na vysílací standard DVB-T2-Oblastní charita Most 236305 0711 4399 5223 22011 0 3 3 0 100,00

837

Program podpory vybavení zařízení sociálních služeb v souvislosti s 

přechodem na vysílací standard DVB-T2-Sociální služby Chomutov, 

p.o. 236305 0711 2012 4399 5321 22011 0 12 12 0 100,00

838

Program podpory vybavení zařízení sociálních služeb v souvislosti s 

přechodem na vysílací standard DVB-T2-MÚSS Jirkov, p.o. 236305 0711 2013 4399 5321 22011 0 13 13 0 100,00

839

Program podpory vybavení zařízení sociálních služeb v souvislosti s 

přechodem na vysílací standard DVB-T2-Domov pro seniory U 

Pramene Louny, p.o. 236305 0711 4036 4399 5321 22011 0 18 18 0 100,00

840

Program podpory vybavení zařízení sociálních služeb v souvislosti s 

přechodem na vysílací standard DVB-T2-Domov pro seniory 

Podbořany, p.o. 236305 0711 4053 4399 5321 22011 0 10 10 0 100,00

841

Program podpory vybavení zařízení sociálních služeb v souvislosti s 

přechodem na vysílací standard DVB-T2-Domov pro seniory 

Šluknov-Kr.Lípa, p.o. 236305 0711 1602 4399 5336 22011 0 7 7 0 100,00

842

Program podpory vybavení zařízení sociálních služeb v souvislosti s 

přechodem na vysílací standard DVB-T2-Domov Brtníky, p.o. 236305 0711 1603 4399 5336 22011 0 9 9 0 100,00

843

Program podpory vybavení zařízení sociálních služeb v souvislosti s 

přechodem na vysílací standard DVB-T2-Domov bez hranic 

Rumburk, p.o. 236305 0711 1606 4399 5336 22011 0 7 7 0 100,00

844

Program podpory vybavení zařízení sociálních služeb v souvislosti s 

přechodem na vysílací standard DVB-T2-DOZP Oleška-Kamenice, 

p.o. 236305 0711 1607 4399 5336 22011 0 19 19 0 100,00

845

Program podpory vybavení zařízení sociálních služeb v souvislosti s 

přechodem na vysílací standard DVB-T2-DSS Kadaň a Mašťov, p.o. 236305 0711 2601 4399 5336 22011 0 2 2 0 100,00

846

Program podpory vybavení zařízení sociálních služeb v souvislosti s 

přechodem na vysílací standard DVB-T2-DSS Meziboří, p.o. 236305 0711 5602 4399 5336 22011 0 5 5 0 100,00

847

Program podpory vybavení zařízení sociálních služeb v souvislosti s 

přechodem na vysílací standard DVB-T2-Podkruš.domovy soc.sl. 

Dubí-Teplice, p.o. 236305 0711 6601 4399 5336 22011 0 77 77 0 100,00

848

Program podpory vybavení zařízení sociálních služeb v souvislosti s 

přechodem na vysílací standard DVB-T2-DSS Háj a Nová Ves, p.o. 236305 0711 6603 4399 5336 22011 0 26 26 0 100,00

849

Program podpory vybavení zařízení sociálních služeb v souvislosti s 

přechodem na vysílací standard DVB-T2-DOZP Ústí n.L., p.o. 236305 0711 7601 4399 5336 22011 0 31 31 0 100,00

850 INTERREG EUROPE- PURE COSMOS 236305 0720 00308 260 139 139 0 100,00

851 INTERREG EUROPE- PURE COSMOS- mzdové výdaje NN- ÚK 236305 0720 2590 5011 00308 112 1 0 1 1 0 100,00

852 INTERREG EUROPE- PURE COSMOS- mzdové výdaje NN- EU 236305 0720 2590 5011 00308 112 5 0 3 3 0 100,00

853 INTERREG EUROPE- PURE COSMOS- osobní výdaje- ÚK 236305 0720 2590 5021 00308 112 1 0 4 4 0 100,00

854 INTERREG EUROPE- PURE COSMOS- osobní výdaje- EU 236305 0720 2590 5021 00308 112 5 0 23 23 0 100,00

12



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

855 INTERREG EUROPE- PURE COSMOS- sociální  pojištění NN- EU 236305 0720 2590 5031 00308 112 5 0 1 1 0 100,00

856 INTERREG EUROPE- PURE COSMOS- pronájem - ÚK 236305 0720 2590 5164 00308 112 1 0 1 1 0 100,00

857 INTERREG EUROPE- PURE COSMOS- pronájem - EU 236305 0720 2590 5164 00308 112 5 0 4 4 0 100,00

858

INTERREG EUROPE- PURE COSMOS- konzultační, poradenské a 

právní služby - ÚK 236305 0720 2590 5166 00308 112 1 0 7 7 0 100,00

859

INTERREG EUROPE- PURE COSMOS-  konzultační, poradenské 

a právní služby - EU 236305 0720 2590 5166 00308 112 5 0 42 42 0 100,00

860 INTERREG EUROPE- PURE COSMOS- služby - ÚK 236305 0720 2590 5169 00308 112 1 39 1 1 0 100,00

861 INTERREG EUROPE- PURE COSMOS- služby - EU 236305 0720 2590 5169 00308 112 5 221 4 4 0 100,00

862

INTERREG EUROPE- PURE COSMOS- výdaje minulých let NN- 

ÚK 236305 0720 2590 5909 00308 112 1 0 7 7 0 100,00

863

INTERREG EUROPE- PURE COSMOS- výdaje minulých let NN- 

EU 236305 0720 2590 5909 00308 112 5 0 41 41 0 100,00

864 Cíl 2 - Česko-saské pohraničí bez bariér 236306 07 0 61 61 0 100,00

865 Cíl 2 - Česko-saské pohraničí bez bariér- OOV - ÚK 236306 07 3699 5021 110 1 0 5 5 0 100,00

866 Cíl 2 - Česko-saské pohraničí bez bariér- OOV - SR 236306 07 3699 5021 17051 110 1 0 3 3 0 100,00

867 Cíl 2 - Česko-saské pohraničí bez bariér- OOV - EU 236306 07 3699 5021 110 5 0 43 43 0 100,00

868 Cíl 2 - Česko-saské pohraničí bez bariér- pov.soc.poj. - ÚK 236306 07 3699 5031 110 1 0 1 1 0 100,00

869 Cíl 2 - Česko-saské pohraničí bez bariér-  pov.soc.poj. - EU 236306 07 3699 5031 110 5 0 7 7 0 100,00

870 Cíl 2 - Česko-saské pohraničí bez bariér-  pov.zdr.poj. - EU 236306 07 3699 5032 110 5 0 2 2 0 100,00

871

SN/CZ-Umění pozdního středověku v hornické oblasti 

Krušnohoří 236308 0710 1 300 10 272 10 256 -16 99,84

872

SN/CZ-Umění pozdního středověku v hornické oblasti Krušnohoří-

OON-ÚK 236308 0710 3329 5021 110 1 0 3 3 0 100,00

873

SN/CZ-Umění pozdního středověku v hornické oblasti Krušnohoří-

OON-SR 236308 0710 3329 5021 17051 110 1 0 2 2 0 100,00

874

SN/CZ-Umění pozdního středověku v hornické oblasti Krušnohoří-

OON-EU 236308 0710 3329 5021 110 5 0 29 29 0 100,00

875

SN/CZ-Umění pozdního středověku v hornické oblasti Krušnohoří-

soc. pojištění-EU 236308 0710 3329 5031 110 5 0 3 3 0 100,00

876

SN/CZ-Umění pozdního středověku v hornické oblasti Krušnohoří-

zdrav. pojištění-EU 236308 0710 3329 5032 110 5 0 1 1 0 100,00

877

SN/CZ-Umění pozdního středověku v hornické oblasti Krušnohoří-

služby-ÚK 236308 0710 3329 5169 110 1 130 134 133 -1 99,25

878

SN/CZ-Umění pozdního středověku v hornické oblasti Krušnohoří-

služby-SR 236308 0710 3329 5169 17051 110 1 65 67 67 0 100,00

879

SN/CZ-Umění pozdního středověku v hornické oblasti Krušnohoří-

služby-EU 236308 0710 3329 5169 110 5 1 105 1 142 1 131 -11 99,04

880

SN/CZ-Umění pozdního středověku v hornické oblasti Krušnohoří-

cestovné-ÚK 236308 0710 3329 5173 110 1 0 4 4 0 100,00

881

SN/CZ-Umění pozdního středověku v hornické oblasti Krušnohoří-

cestovné-SR 236308 0710 3329 5173 17051 110 1 0 2 2 0 100,00

882

SN/CZ-Umění pozdního středověku v hornické oblasti Krušnohoří-

cestovné-EU 236308 0710 3329 5173 110 5 0 33 33 0 100,00

883

SN/CZ-Umění pozdního středověku v hornické oblasti Krušnohoří-

pohoštění-ÚK 236308 0710 3329 5175 110 1 0 1 0 -1 0,00

884

SN/CZ-Umění pozdního středověku v hornické oblasti Krušnohoří-

pohoštění-EU 236308 0710 3329 5175 110 5 0 5 2 -3 40,00

885

SN/CZ-Umění pozdního středověku v hornické oblasti Krušnohoří-

ost. nákupy-ÚK 236308 0710 3329 5179 110 1 0 2 2 0 100,00

886

SN/CZ-Umění pozdního středověku v hornické oblasti Krušnohoří-

ost. nákupy-SR 236308 0710 3329 5179 17051 110 1 0 1 1 0 100,00

887

SN/CZ-Umění pozdního středověku v hornické oblasti Krušnohoří-

ost. nákupy EU 236308 0710 3329 5179 110 5 0 20 20 0 100,00

888 Oblastní muzeum a galerie v Mostě - dotace z EU 236308 0710 5503 3315 5336 110 5 0 319 319 0 100,00

889 SN/CZ-Umění pozd.středověku...Ostatní neinv.transf. do zahraničí 236308 0710 3329 5532 110 5 0 8 504 8 504 0 100,00

890

Příprava a zpracacování Strategie rozvoje kultury a kulturního 

dědictví ÚK 236308 0710 1 127 1 143 962 -181 84,16

891 Příprava a zprac. Strategie rozvoje kul. a kul. dědictví ÚK - platy ÚK 236308 0710 3329 5011 104 1 0 3 3 0 100,00

892 Příprava a zprac. Strategie rozvoje kul. a kul. dědictví ÚK - platy SR 236308 0710 3329 5011 13013 104 1 0 6 6 0 100,00

893 Příprava a zprac. Strategie rozvoje kul. a kul. dědictví ÚK - platy EU 236308 0710 3329 5011 13013 104 5 0 48 48 0 100,00

894 Příprava a zprac. Strategie rozvoje kul. a kul. dědictví ÚK - OON ÚK 236308 0710 3329 5021 104 1 0 7 7 0 100,00

895 Příprava a zprac. Strategie rozvoje kul. a kul. dědictví ÚK - OON SR 236308 0710 3329 5021 13013 104 1 0 14 14 0 100,00

896 Příprava a zprac. Strategie rozvoje kul. a kul. dědictví ÚK - OON EU 236308 0710 3329 5021 13013 104 5 0 122 122 0 100,00

897

Příprava a zprac. Strategie rozvoje kul. a kul. dědictví ÚK - soc. 

pojištění ÚK 236308 0710 3329 5031 104 1 0 2 2 0 100,00

898

Příprava a zprac. Strategie rozvoje kul. a kul. dědictví ÚK - soc. 

pojištění SR 236308 0710 3329 5031 13013 104 1 0 3 3 0 100,00

899

Příprava a zprac. Strategie rozvoje kul. a kul. dědictví ÚK - soc. 

pojištění EU 236308 0710 3329 5031 13013 104 5 0 29 29 0 100,00

900

Příprava a zprac. Strategie rozvoje kul. a kul. dědictví ÚK - zdrav. 

pojištění ÚK 236308 0710 3329 5032 104 1 0 1 1 0 100,00

901

Příprava a zprac. Strategie rozvoje kul. a kul. dědictví ÚK - zdrav. 

pojištění SR 236308 0710 3329 5032 13013 104 1 0 1 1 0 100,00

902

Příprava a zprac. Strategie rozvoje kul. a kul. dědictví ÚK - zdrav. 

pojištění EU 236308 0710 3329 5032 13013 104 5 0 10 10 0 100,00

903

Příprava a zprac. Strategie rozvoje kul. a kul. dědictví ÚK - studie 

ÚK 236308 0710 3329 5166 104 1 0 36 36 0 100,00

904

Příprava a zprac. Strategie rozvoje kul. a kul. dědictví ÚK - studie 

SR 236308 0710 3329 5166 13013 104 1 0 71 71 0 100,00

905

Příprava a zprac. Strategie rozvoje kul. a kul. dědictví ÚK - studie 

EU 236308 0710 3329 5166 13013 104 5 0 607 607 0 100,00

13



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

906

Příprava a zprac. Strategie rozvoje kul. a kul. dědictví ÚK - služby 

ÚK 236308 0710 3329 5169 104 1 57 9 0 -9 0,00

907

Příprava a zprac. Strategie rozvoje kul. a kul. dědictví ÚK - služby 

SR 236308 0710 3329 5169 13013 104 1 113 18 0 -18 0,00

908

Příprava a zprac. Strategie rozvoje kul. a kul. dědictví ÚK - služby 

EU 236308 0710 3329 5169 13013 104 5 957 154 0 -154 0,00

909

Příprava a zprac. Strategie rozvoje kul. a kul. dědictví ÚK - 

pohoštění EU 236308 0710 3329 5175 13013 104 5 0 2 2 0 100,00

910 Projekt "Výstava - Příběh starého Mostu" 236308 0710 0 292 292 0 100,00

911 Projekt "Výstava - Příběh starého Mostu" - OON ÚK 236308 0710 3329 5021 1 0 10 10 0 100,00

912 Projekt "Výstava - Příběh starého Mostu" - služby MK ČR 236308 0710 3329 5169 34021 1 0 110 110 0 100,00

913 Projekt "Výstava - Příběh starého Mostu" - služby ÚK 236308 0710 3329 5169 1 0 172 172 0 100,00

914

OPŽP - Střední odborná škola energetická a stavební, 

Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov - 

zateplení budovy 236309 07 0 18 18 0 100,00

915

OPŽP - SOŠEaS, OA a SZŠ Chomutov-dokončení zateplení objektů-

podíl ÚK-nezpůs. 236309 07 2070 3122 5169 0 18 18 0 100,00

916

OPŽP - Speciální základní škola a Speciální mateřská škola 

Děčín - zateplení budovy a výměna oken 236309 07 0 8 8 0 100,00

917

OPŽP - Speciální ZŠ a speciální MŠ Děčín  podíl ÚK-energet. 

posouzení 236309 07 1340 3114 5169 0 8 8 0 100,00

918 INTERREG EUROPE- SIE- SME 236311 0720 313 266 266 0 100,00

919 INTERREG EUROPE- SIE- SME- mzdy NN- EU 236311 0720 2590 5011 112 5 0 3 3 0 100,00

920 INTERREG EUROPE- SIE- SME- mzdy- ÚK 236311 0720 2590 5011 112 1 0 12 12 0 100,00

921 INTERREG EUROPE- SIE- SME- mzdy- EU 236311 0720 2590 5011 112 5 0 69 69 0 100,00

922 INTERREG EUROPE- SIE -SME-osobní výdaje- ÚK 236311 0720 2590 5021 112 1 0 11 11 0 100,00

923 INTERREG EUROPE-SIE- SME- osobní výdaje- EU 236311 0720 2590 5021 112 5 0 61 61 0 100,00

924 INTERREG EUROPE- SIE- SME- sociální pojištěn NN- EU 236311 0720 2590 5031 112 5 0 1 1 0 100,00

925 INTERREG EUROPE- SIE -SME- sociální pojištění- ÚK 236311 0720 2590 5031 112 1 0 3 3 0 100,00

926 INTERREG EUROPE- SIE- SME- sociální pojištění- EU 236311 0720 2590 5031 112 5 0 17 17 0 100,00

927 INTERREG EUROPE- SIE -SME- zdravotní pojištění- ÚK 236311 0720 2590 5032 112 1 0 1 1 0 100,00

928 INTERREG EUROPE- SIE - SME- zdravotní pojištění- EU 236311 0720 2590 5032 112 5 0 6 6 0 100,00

929 INTERREG EUROPE- SIE -SME- videospot - ÚK 236311 0720 2590 5041 112 1 0 5 5 0 100,00

930 INTERREG EUROPE- SIE- SME- videospot - EU 236311 0720 2590 5041 112 5 0 27 27 0 100,00

931 INTERREG EUROPE- SIE - SME- služby- ÚK 236311 0720 2590 5169 112 1 47 0 0 0 x

932 INTERREG EUROPE- SIE - SME- služby- EU 236311 0720 2590 5169 112 5 266 0 0 0 x

933 INTERREG EUROPE- SIE -SME- výdaje minulých let- ÚK 236311 0720 2590 5909 112 1 0 2 2 0 100,00

934 INTERREG EUROPE- SIE- SME- výdaje minulých let- EU 236311 0720 2590 5909 112 5 0 12 12 0 100,00

935 INTERREG EUROPE- SIE -SME- výdaje minulých let NN- ÚK 236311 0720 2590 5909 112 1 0 5 5 0 100,00

936 INTERREG EUROPE- SIE- SME- výdaje minulých let- NN EU 236311 0720 2590 5909 112 5 0 31 31 0 100,00

937 OPZ - Predikce trhu práce 236312 0711 2 210 1 982 1 982 0 100,00

938 OP-Z - PREDIKCE TRHU PRÁCE - dohody -   SR 236312 0711 4399 5021 13013 104 1 0 222 222 0 100,00

939 OP-Z - PREDIKCE TRHU PRÁCE - dohody - EU 236312 0711 4399 5021 13013 104 5 0 1 038 1 038 0 100,00

940 OP-Z - PREDIKCE TRHU PRÁCE - sociální pojištění  -   SR 236312 0711 4399 5031 13013 104 1 0 55 55 0 100,00

941 OP-Z - PREDIKCE TRHU PRÁCE - sociální pojištění  - EU 236312 0711 4399 5031 13013 104 5 0 257 257 0 100,00

942 OP-Z - PREDIKCE TRHU PRÁCE - zdravotní  pojištění  -   SR 236312 0711 4399 5032 13013 104 1 0 20 20 0 100,00

943 OP-Z - PREDIKCE TRHU PRÁCE - zdravotní  pojištění  - EU 236312 0711 4399 5032 13013 104 5 0 93 93 0 100,00

944 OP-Z - PREDIKCE TRHU PRÁCE - služby SR 236312 0711 4399 5169 13013 104 1 389 0 0 0 x

945 OP-Z - PREDIKCE TRHU PRÁCE - služby EU 236312 0711 4399 5169 13013 104 5 1 821 0 0 0 x

946

OP-Z - PREDIKCE TRHU PRÁCE - přeúčtování výdajů minulých let 

(SR) 236312 0711 4399 5909 13013 104 1 0 52 52 0 100,00

947

OP-Z - PREDIKCE TRHU PRÁCE - přeúčtování výdajů minulých let 

(EU) 236312 0711 4399 5909 13013 104 5 0 245 245 0 100,00

948 OPŽP - Revitalizace zahrady DSS Litvínov - Janov 236314 07 0 120 118 -2 98,33

949 OPŽP - Revitalizace zahrady DSS Litvínov - Janov - podíl ÚK 236314 07 5603 3742 5169 00305 106 1 0 48 47 -1 97,92

950 OPŽP - Revitalizace zahrady DSS Litvínov - Janov - podíl EU 236314 07 5603 3742 5169 15011 106 5 0 72 71 -1 98,61

951 OPŽP - Revitalizace zahrady Logopedické ZŠ Měcholupy 236314 07 0 24 23 -1 95,83

952 OPŽP - Revitalizace zahrady Logopedické ZŠ Měcholupy - ÚK 236314 07 4090 3742 5169 00306 106 1 0 10 9 -1 90,00

953 OPŽP - Revitalizace zahrady Logopedické ZŠ Měcholupy - EU 236314 07 4090 3742 5169 15011 106 5 0 14 14 0 100,00

954 OPŽP - Revitalizace a obnova zahrady DÚSP Čížkovice 236314 07 0 80 80 0 100,00

955 OPŽP - Revitalizace a obnova zahrady DÚSP Čížkovice - ÚK 236314 07 3603 3742 5169 00303 106 1 0 32 32 0 100,00

956 OPŽP - Revitalizace a obnova zahrady DÚSP Čížkovice - EU 236314 07 3603 3742 5169 15011 106 5 0 48 48 0 100,00

957 OPŽP - Obnova historické zámecké zahrady Snědovice 236314 07 0 65 64 -1 98,46

958

OPŽP - Obnova historické zámecké zahrady Snědovice - ÚK 

nezpůsobilé 236314 07 3602 3742 5169 00307 0 27 26 -1 96,30

959 OPŽP - Obnova historické zámecké zahrady Snědovice - ÚK 236314 07 3602 3742 5169 00307 106 1 0 15 15 0 100,00

960 OPŽP - Obnova historické zámecké zahrady Snědovice - EU 236314 07 3602 3742 5169 15011 106 5 0 23 23 0 100,00

961 OPŽP - Revitalizace zahrady psychiatrické léčebny Petrohrad 236314 07 0 57 56 -1 98,25

962

OPŽP - Revitalizace zahrady psychiatrické léčebny Petrohrad-podíl 

ÚK 236314 07 4702 3742 5169 00304 106 1 0 23 22 -1 95,65

963

OPŽP - Revitalizace zahrady psychiatrické léčebny Petrohrad-podíl 

EU 236314 07 4702 3742 5169 15011 106 5 0 34 34 0 100,00

964 OPZ - Kompetence 4.0 236315 0720 1 000 1 043 1 043 0 100,00

965 OPZ - Kompetence 4.0 - dohody - SR 236315 0720 3636 5021 13013 104 1 0 137 137 0 100,00

966 OPZ - Kompetence 4.0 - dohody - EU 236315 0720 3636 5021 13013 104 5 0 643 643 0 100,00

967 OPZ - Kompetence 4.0 - sociální pojištění - SR 236315 0720 3636 5031 13013 104 1 0 34 34 0 100,00

968 OPZ - Kompetence 4.0 - sociální pojištění - EU 236315 0720 3636 5031 13013 104 5 0 159 159 0 100,00

969 OPZ - Kompetence 4.0 - zdravotní pojištění - SR 236315 0720 3636 5032 13013 104 1 0 12 12 0 100,00

970 OPZ - Kompetence 4.0 - zdravotní pojištění - EU 236315 0720 3636 5032 13013 104 5 0 58 58 0 100,00

971 Kompetence 4.0 - služby - SR 236315 0720 3636 5169 109 1 150 0 0 0 x

972 Kompetence 4.0 - služby - EU 236315 0720 3636 5169 109 5 850 0 0 0 x

973 Doprava 2020+ 236319 0720 3 607 3 607 0 -3 607 0,00

974 Doprava 2020+ - služby - EU 236319 0720 3636 5169 105 5 3 607 3 607 0 -3 607 0,00

975 OPZ - Kompetence pro trh práce v Ústeckém kraji - KOMPET 236320 0711 7 725 7 949 5 369 -2 580 67,54

976 OPZ - KOMPET - mzdy - NN/ÚK 236320 0711 4399 5021 104 1 0 2 2 0 100,00

977 OPZ - KOMPET - mzdy - NN/SR 236320 0711 4399 5021 13013 104 1 0 5 5 0 100,00

978 OPZ - KOMPET - mzdy - NN/EU 236320 0711 4399 5021 13013 104 5 0 45 40 -5 88,89

979 OPZ - KOMPET - pojistné SP - NN/ÚK 236320 0711 4399 5031 104 1 0 1 1 0 100,00

14



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

980 OPZ - KOMPET - pojistné SP - NN/SR 236320 0711 4399 5031 13013 104 1 0 2 1 -1 50,00

981 OPZ - KOMPET - pojistné SP - NN/EU 236320 0711 4399 5031 13013 104 5 0 13 10 -3 76,92

982 OPZ - KOMPET - pojistné ZP - NN/EU 236320 0711 4399 5032 13013 104 5 0 4 4 0 100,00

983 OP Z - KOMPET  - bankovní poplatky - NN/ ÚK 236320 0711 4399 5163 104 1 0 1 0 -1 0,00

984

OP Z - Kompetence pro trh práce v ÚK - KOMPET - ostatní služby - 

SR 236320 0711 4399 5169 13013 104 1 790 126 0 -126 0,00

985

OP Z -  Kompetence pro trh práce v ÚK - KOMPET - ostatní služby - 

EU 236320 0711 4399 5169 13013 104 5 6 711 1 067 0 -1 067 0,00

986

OP Z -  Kompetence pro trh práce v ÚK - KOMPET  - ostatní služby - 

ÚK 236320 0711 4399 5169 104 1 224 116 0 -116 0,00

987

OPZ - Kompet: Ing.Michaela Mudrochová, Saběnice 13, Havraň: 

PN/ÚK 236320 0711 4399 5212 104 1 0 1 1 0 100,00

988

OPZ - Kompet: Ing.Michaela Mudrochová, Saběnice 13, Havraň: 

PN/SR 236320 0711 4399 5212 13013 104 1 0 2 2 0 100,00

989

OPZ - Kompet: Ing.Michaela Mudrochová, Saběnice 13, Havraň: 

PN/EU 236320 0711 4399 5212 13013 104 5 0 19 19 0 100,00

990

OPZ - Kompet: Michal Mudroch Bureš, Saběnice 13, Havraň: 

PN/ÚK 236320 0711 4399 5212 104 1 0 2 2 0 100,00

991

OPZ - Kompet: Michal Mudroch Bureš, Saběnice 13, Havraň: 

PN/SR 236320 0711 4399 5212 13013 104 1 0 5 5 0 100,00

992

OPZ - Kompet: Michal Mudroch Bureš, Saběnice 13, Havraň: 

PN/EU 236320 0711 4399 5212 13013 104 5 0 39 39 0 100,00

993

OPZ - Kompet: Věra Jarošová, Obvodová 167/6,  405 02 Děčín : 

PN/ÚK 236320 0711 4399 5212 104 1 0 7 7 0 100,00

994

OPZ - Kompet: Věra Jarošová, Obvodová 167/6,  405 02 Děčín : 

PN/SR 236320 0711 4399 5212 13013 104 1 0 14 14 0 100,00

995

OPZ - Kompet: Věra Jarošová, Obvodová 167/6,  405 02 Děčín : 

PN/EU 236320 0711 4399 5212 13013 104 5 0 115 115 0 100,00

996

OPZ - Kompet: AK Mgr. Vít Pavko, Masarykovo nám. 191/16, 405 

02 Děčín: PN/ÚK 236320 0711 4399 5212 104 1 0 7 6 -1 85,71

997

OPZ - Kompet: AK Mgr. Vít Pavko, Masarykovo nám. 191/16, 405 

02 Děčín: PN/SR 236320 0711 4399 5212 13013 104 1 0 14 13 -1 92,86

998

OPZ - Kompet: AK Mgr. Vít Pavko, Masarykovo nám. 191/16, 405 

02 Děčín: PN/EU 236320 0711 4399 5212 13013 104 5 0 115 108 -7 93,91

999

OPZ - Kompet: Oldřich Šinfelt, Záluží 52, 413 01 Roudnice nad 

Labem : PN/ÚK 236320 0711 4399 5212 104 1 0 7 5 -2 71,43

1000

OPZ - Kompet: Oldřich Šinfelt, Záluží 52, 413 01 Roudnice nad 

Labem : PN/SR 236320 0711 4399 5212 13013 104 1 0 14 9 -5 64,29

1001

OPZ - Kompet: Oldřich Šinfelt, Záluží 52, 413 01 Roudnice nad 

Labem : PN/EU 236320 0711 4399 5212 13013 104 5 0 115 78 -37 67,83

1002

OPZ - Kompet: PASS - DC  s.r.o., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov - 

PN/ÚK 236320 0711 4399 5213 104 1 0 7 7 0 100,00

1003

OPZ - Kompet: PASS - DC  s.r.o., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov - 

PN/SR 236320 0711 4399 5213 13013 104 1 0 14 14 0 100,00

1004

OPZ - Kompet: PASS - DC  s.r.o., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov - 

PN/EU 236320 0711 4399 5213 13013 104 5 0 115 115 0 100,00

1005 OP Z - KOMPET  - Střední škola Educhem a.s. - PN/ ÚK 236320 0711 5240 4399 5213 104 1 0 60 39 -21 65,00

1006 OP Z - KOMPET  - Střední škola Educhem a.s. - PN/ SR 236320 0711 5240 4399 5213 13013 104 1 0 119 78 -41 65,55

1007 OP Z - KOMPET  - Střední škola Educhem a.s. - PN/ EU 236320 0711 5240 4399 5213 13013 104 5 0 1 012 665 -347 65,71

1008 OP Z - KOMPET  - Střední škola Educhem a.s. - NN/ ÚK 236320 0711 5240 4399 5213 104 1 0 47 31 -16 65,96

1009 OP Z - KOMPET  - Střední škola Educhem a.s. - NN/ SR 236320 0711 5240 4399 5213 13013 104 1 0 95 62 -33 65,26

1010 OP Z - KOMPET  - Střední škola Educhem a.s. - NN/ EU 236320 0711 5240 4399 5213 13013 104 5 0 807 530 -277 65,68

1011

OPZ - Kompet: Podnikatelské účetnictví spol.  s.r.o., Hutnická 

2918/3, 434 01 Most - PN/ÚK 236320 0711 4399 5213 104 1 0 7 6 -1 85,71

1012

OPZ - Kompet: Podnikatelské účetnictví spol.  s.r.o., Hutnická 

2918/3, 434 01 Most - PN/SR 236320 0711 4399 5213 13013 104 1 0 14 13 -1 92,86

1013

OPZ - Kompet: Podnikatelské účetnictví spol.  s.r.o., Hutnická 

2918/3, 434 01 Most - PN/EU 236320 0711 4399 5213 13013 104 5 0 115 107 -8 93,04

1014

OPZ - Kompet: CZ Papír  s.r.o., Děčínská 342, 407 22 Benešov nad 

Ploučnicí - PN/ÚK 236320 0711 4399 5213 104 1 0 7 7 0 100,00

1015

OPZ - Kompet: CZ Papír  s.r.o., Děčínská 342, 407 22 Benešov nad 

Ploučnicí - PN/SR 236320 0711 4399 5213 13013 104 1 0 14 14 0 100,00

1016

OPZ - Kompet: CZ Papír  s.r.o., Děčínská 342, 407 22 Benešov nad 

Ploučnicí - PN/EU 236320 0711 4399 5213 13013 104 5 0 115 115 0 100,00

1017

OPZ - Kompet: INELSEV  s.r.o., Husitská 1716/1, 434 01 Most - 

PN/ÚK 236320 0711 4399 5213 104 1 0 20 20 0 100,00

1018

OPZ - Kompet: INELSEV  s.r.o., Husitská 1716/1, 434 01 Most - 

PN/SR 236320 0711 4399 5213 13013 104 1 0 41 41 0 100,00

1019

OPZ - Kompet: INELSEV  s.r.o., Husitská 1716/1, 434 01 Most - 

PN/EU 236320 0711 4399 5213 13013 104 5 0 346 346 0 100,00

1020

OPZ - Kompet: INELSEV Servis  s.r.o., Záluží 1, 436 70 Litvínov - 

PN/ÚK 236320 0711 4399 5213 104 1 0 32 30 -2 93,75

1021

OPZ - Kompet: INELSEV Servis  s.r.o., Záluží 1, 436 70 Litvínov - 

PN/SR 236320 0711 4399 5213 13013 104 1 0 63 60 -3 95,24

1022

OPZ - Kompet: INELSEV Servis  s.r.o., Záluží 1, 436 70 Litvínov - 

PN/EU 236320 0711 4399 5213 13013 104 5 0 539 510 -29 94,62

1023

OPZ - Kompet: MAS INVEST RCE  s.r.o., Libušina 834, 413 01 

Roudnice nad Labem - PN/ÚK 236320 0711 4399 5213 104 1 0 7 4 -3 57,14

1024

OPZ - Kompet: MAS INVEST RCE  s.r.o., Libušina 834, 413 01 

Roudnice nad Labem - PN/SR 236320 0711 4399 5213 13013 104 1 0 14 9 -5 64,29

1025

OPZ - Kompet: MAS INVEST RCE  s.r.o., Libušina 834, 413 01 

Roudnice nad Labem - PN/EU 236320 0711 4399 5213 13013 104 5 0 115 75 -40 65,22

1026

OP Z - KOMPET  - Soukromá podřipská SOŠ a SOU, o.p.s., 

Roudnice n/L - PN/ ÚK 236320 0711 3330 4399 5221 104 1 0 29 18 -11 62,07

1027

OP Z - KOMPET  - Soukromá podřipská SOŠ a SOU, o.p.s., 

Roudnice n/L- PN/ SR 236320 0711 3330 4399 5221 13013 104 1 0 58 36 -22 62,07

1028

OP Z - KOMPET  - Soukromá podřipská SOŠ a SOU, o.p.s., 

Roudnice n/L- PN/ EU 236320 0711 3330 4399 5221 13013 104 5 0 491 304 -187 61,91

1029

OP Z - KOMPET  - Soukromá podřipská SOŠ a SOU, o.p.s., 

Roudnice n/L- NN/ ÚK 236320 0711 3330 4399 5221 104 1 0 2 1 -1 50,00

15



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

1030

OP Z - KOMPET  - Soukromá podřipská SOŠ a SOU, o.p.s., 

Roudnice n/L - NN/ SR 236320 0711 3330 4399 5221 13013 104 1 0 5 3 -2 60,00

1031

OP Z - KOMPET  - Soukromá podřipská SOŠ a SOU, o.p.s., 

Roudnice n/L - NN/ EU 236320 0711 3330 4399 5221 13013 104 5 0 40 24 -16 60,00

1032

OPZ - Kompet: LOG-IS, z.s, Náměstí Jana z Dražic 169, 413 01 

Roudnice nad Labem: PN/ÚK 236320 0711 4399 5222 104 1 0 14 12 -2 85,71

1033

OPZ - Kompet: LOG-IS, z.s, Náměstí Jana z Dražic 169, 413 01 

Roudnice nad Labem: PN/SR 236320 0711 4399 5222 13013 104 1 0 27 24 -3 88,89

1034

OPZ - Kompet: LOG-IS, z.s, Náměstí Jana z Dražic 169, 413 01 

Roudnice nad Labem: PN/EU 236320 0711 4399 5222 13013 104 5 0 231 207 -24 89,61

1035

OPZ - Kompet: VEDUM z.s., Riegrova 909/5, Nové Město, 405 02 

Děčín: PN (ÚK) 236320 0711 4399 5222 104 1 0 7 7 0 100,00

1036

OPZ - Kompet: VEDUM z.s., Riegrova 909/5, Nové Město, 405 02 

Děčín: PN (SR) 236320 0711 4399 5222 13013 104 1 0 14 14 0 100,00

1037

OPZ - Kompet: VEDUM z.s., Riegrova 909/5, Nové Město, 405 02 

Děčín: PN (EU) 236320 0711 4399 5222 13013 104 5 0 115 115 0 100,00

1038

OPZ - Kompet: Mateřská škola Děčín VI. p.o., Klostermannova 

1474/11, 405 02 Děčín 6: PN (ÚK) 236320 0711 1005 4399 5321 104 1 0 20 18 -2 90,00

1039

OPZ - Kompet: Mateřská škola Děčín VI. p.o., Klostermannova 

1474/11, 405 02 Děčín 6: PN (SR) 236320 0711 1005 4399 5321 13013 104 1 0 41 37 -4 90,24

1040

OPZ - Kompet: Mateřská škola Děčín VI. p.o., Klostermannova 

1474/11, 405 02 Děčín 6: PN (EU) 236320 0711 1005 4399 5321 13013 104 5 0 346 311 -35 89,88

1041 OPZ - Kompet: Obec Hrobce, Ke Hřišti 14, 411 83 Hrobce: PN/ÚK 236320 0711 3028 4399 5321 104 1 0 6 6 0 100,00

1042 OPZ - Kompet: Obec Hrobce, Ke Hřišti 14, 411 83 Hrobce: PN/SR 236320 0711 3028 4399 5321 13013 104 1 0 14 12 -2 85,71

1043 OPZ - Kompet: Obec Hrobce, Ke Hřišti 14, 411 83 Hrobce: PN/EU 236320 0711 3028 4399 5321 13013 104 5 0 115 98 -17 85,22

1044

OP Z - KOMPET  - Evropská obchodní akademie Děčín, p.o. - PN/ 

ÚK 236320 0711 1170 4399 5331 104 1 0 36 34 -2 94,44

1045

OP Z - KOMPET  - Evropská obchodní akademie Děčín, p.o.- PN/ 

SR 236320 0711 1170 4399 5336 13013 104 1 0 72 67 -5 93,06

1046

OP Z - KOMPET  - Evropská obchodní akademie Děčín, p.o.- NN/ 

ÚK 236320 0711 1170 4399 5331 104 1 0 2 2 0 100,00

1047

OP Z - KOMPET  - Evropská obchodní akademie Děčín, p.o.- PN/ 

EU 236320 0711 1170 4399 5336 13013 104 5 0 613 571 -42 93,15

1048

OP Z - KOMPET  - Evropská obchodní akademie Děčín, p.o. - NN/ 

SR 236320 0711 1170 4399 5336 13013 104 1 0 4 3 -1 75,00

1049

OP Z - KOMPET  - Evropská obchodní akademie Děčín, p.o. - NN/ 

EU 236320 0711 1170 4399 5336 13013 104 5 0 31 28 -3 90,32

1050 OPZ - KOMPET - přeúčtování výdajů minulých let - NN (ÚK) 236320 0711 4399 5909 104 1 0 2 2 0 100,00

1051 OPZ - KOMPET - přeúčtování výdajů minulých let - NN (SR) 236320 0711 4399 5909 13013 104 1 0 3 3 0 100,00

1052 OPZ - KOMPET - přeúčtování výdajů minulých let - NN (EU) 236320 0711 4399 5909 13013 104 5 0 28 28 0 100,00

1053 IROP - ZZS - vybavení výukových středisek 236321 07 0 218 218 0 100,00

1054 IROP - ZZS - vybavení výukových středisek-NEZP 236321 07 7711 5273 5169 0 218 218 0 100,00

1055 Interreg Central Europe - CORCAP 236322 07 0 927 889 -38 95,90

1056 Interreg Central Europe - CORCAP - mzdové výdaje- ÚK 236322 07 2291 5011 111 1 0 40 40 0 100,00

1057 Interreg Central Europe - CORCAP - mzdové výdaje- EU 236322 07 2291 5011 111 5 0 225 225 0 100,00

1058 Interreg Central Europe - CORCAP - DPČ - ÚK 236322 07 2291 5021 111 1 0 37 37 0 100,00

1059 Interreg Central Europe - CORCAP - DPČ - EU 236322 07 2291 5021 111 5 0 211 211 0 100,00

1060 Interreg Central Europe - CORCAP - soc. poj. - ÚK 236322 07 2291 5031 111 1 0 19 19 0 100,00

1061 Interreg Central Europe - CORCAP - soc. poj. - EU 236322 07 2291 5031 111 5 0 108 108 0 100,00

1062 Interreg Central Europe - CORCAP - zdrav. poj. - ÚK 236322 07 2291 5032 111 1 0 7 7 0 100,00

1063 Interreg Central Europe - CORCAP - zdrav. poj. - EU 236322 07 2291 5032 111 5 0 39 39 0 100,00

1064 Interreg Central Europe - CORCAP - propagační materiály - ÚK 236322 07 2291 5139 111 1 0 18 15 -3 83,33

1065 Interreg Central Europe - CORCAP - propagační materiály - EU 236322 07 2291 5139 111 5 0 104 86 -18 82,69

1066 Interreg Central Europe - CORCAP - cestovné - ÚK 236322 07 2291 5173 111 1 0 2 0 -2 0,00

1067 Interreg Central Europe - CORCAP - cestovné - EU 236322 07 2291 5173 111 5 0 9 0 -9 0,00

1068

nterreg Central Europe - CORCAP - přeúčtování min.období - ZP - 

ÚK 236322 07 2291 5909 111 1 0 1 1 0 100,00

1069

Interreg Central Europe - CORCAP - přeúčtování min.období - ZP - 

EU 236322 07 2291 5909 111 5 0 5 5 0 100,00

1070

Interreg Central Europe - CORCAP - přeúčtování min.období - mzdy 

- ÚK 236322 07 2291 5909 111 1 0 4 4 0 100,00

1071

Interreg Central Europe - CORCAP - přeúčtování min.období - mzdy 

- EU 236322 07 2291 5909 111 5 0 22 22 0 100,00

1072

Interreg Central Europe - CORCAP - přeúčtování min.období - 

pojištění - ÚK 236322 07 2291 5909 111 1 0 3 2 -1 66,67

1073

Interreg Central Europe - CORCAP - přeúčtování min.období - 

pojištění - EU 236322 07 2291 5909 111 5 0 18 13 -5 72,22

1074

Interreg Central Europe - CORCAP - přeúčtování min.období - DPČ - 

ÚK 236322 07 2291 5909 111 1 0 5 5 0 100,00

1075

Interreg Central Europe - CORCAP - přeúčtování min.období - DPČ - 

EU 236322 07 2291 5909 111 5 0 30 30 0 100,00

1076

Interreg Central Europe - CORCAP - přeúčtování min.období - 

cestovné - ÚK 236322 07 2291 5909 111 1 0 3 3 0 100,00

1077

Interreg Central Europe - CORCAP - přeúčtování min.období - 

cestovné - EU 236322 07 2291 5909 111 5 0 17 17 0 100,00

1078

IOP - Jednotrná úroveň informačních systémů - Krajský 

standardizovaný projekt ZZS ÚK 236322 0712 00176 43 43 43 0 100,00

1079

IOP - Krajský standardiz.projekt ZZS ÚK - neuznatelné výdaje 

(služby) 236322 0712 7711 5273 5169 00176 43 43 43 0 100,00

1080 IOP 23 - Zlepšení technologického vybavení ZZS ÚK 236322 0712 328 328 328 0 100,00

1081 IOP 23 - Zlepšení technolog. vybavení ZZS ÚK - servis 236322 0712 7711 5273 5169 328 328 328 0 100,00

1082 IROP - Labská stezka - etapa 3, Račice - Hněvice 236331 07 0 8 8 0 100,00

1083 IROP Labská stezka - etapa 3, Račice - Hněvice - informační tabule 236331 07 2219 5137 00313 107 1 0 8 8 0 100,00

1084 IROP - Labská stezka č.2, etapa 3, Třeboutice-Nučnice 236334 07 0 10 5 -5 50,00

1085 IROP-Labská st.č.2, et.3,Třeboutice-Nučnice - nákup materiálu 236334 07 2219 5139 107 1 0 10 5 -5 50,00

16



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

1086

SN-CZ - TetraoVit Revitalizace Cínoveckého rašeliniště a 

ochrana tetřívka obecného 236336 0714 100 346 345 -1 99,71

1087

SN-CZ - TetraoVit Revit.Cínoveckého rašeliniště a ochr. tetřívka 

obec.- podíl ÚK 236336 0714 3741 5169 110 1 10 35 35 0 100,00

1088

SN-CZ - TetraoVit Revit.Cínoveckého rašeliniště a ochr. tetřívka 

obec.- podíl SR 236336 0714 3741 5169 17051 110 1 5 17 17 0 100,00

1089

SN-CZ - TetraoVit Revit.Cínoveckého rašeliniště a ochr.tetřívka 

obec.- podíl EU 236336 0714 3741 5169 110 5 85 294 293 -1 99,66

1090 SN-CZ Moorevital 236336 0714 600 600 72 -528 12,00

1091 SN-CZ Moorevital - služby ÚK 10% 236336 0714 3742 5169 110 1 60 60 7 -53 11,67

1092 SN-CZ Moorevital - služby SR 5% 236336 0714 3742 5169 17051 110 1 30 30 4 -26 13,33

1093 SN-CZ Moorevital - služby EU 85 % 236336 0714 3742 5169 110 5 510 510 61 -449 11,96

1094 OPŽP - Natura 2000 4. etapa 236336 0714 3 189 3 189 0 -3 189 0,00

1095 OPŽP - Natura 2000 4. etapa - služby 5% SFŽP 236336 0714 3742 5169 15011 53 1 160 160 0 -160 0,00

1096 OPŽP - Natura 2000 4. etapa - služby 95% ERDF 236336 0714 3742 5169 53 5 3 029 3 029 0 -3 029 0,00

1097

OPŽP - Zajištění péče lokalit soustavy území Natura 2000 v 

Ústeckém kraji v letech 2019 - 2022 236336 0714 3 800 3 800 0 -3 800 0,00

1098

OŽP - OPŽP - Zajištění péče lokalit soustavy území Natura 2000 v 

Ústeckém kraji v letech 2019 - 2022 236336 0714 3742 5169 15011 53 1 190 190 0 -190 0,00

1099

OŽP - OPŽP - Zajištění péče lokalit soustavy území Natura 2000 v 

Ústeckém kraji v letech 2019 - 2022 236336 0714 3742 5169 53 5 3 610 3 610 0 -3 610 0,00

1100 OP VVV- IKAP 1 A 236338 0720 0 4 718 4 716 -2 99,96

1101 OP VVV- IKAP 1- mzdové výdaje PN - ÚK 236338 0720 3636 5011 103 1 0 4 4 0 100,00

1102 OP VVV- IKAP 1- mzdové výdaje PN - SR 236338 0720 3636 5011 33063 103 1 0 8 8 0 100,00

1103 OP VVV- IKAP 1- mzdové výdaje PN- EU 236338 0720 3636 5011 33063 103 5 0 71 71 0 100,00

1104 OP VVV- IKAP 1- mzdové výdaje NN - ÚK 236338 0720 3636 5011 103 1 0 22 22 0 100,00

1105 OP VVV- IKAP 1- mzdové výdaje NN - SR 236338 0720 3636 5011 33063 103 1 0 45 45 0 100,00

1106 OP VVV- IKAP 1- mzdové výdaje NN- EU 236338 0720 3636 5011 33063 103 5 0 381 381 0 100,00

1107 OP VVV- IKAP 1- osobní výdaje PN- ÚK 236338 0720 3636 5021 103 1 0 93 93 0 100,00

1108 OP VVV- IKAP 1- osobní výdaje PN- SR 236338 0720 3636 5021 33063 103 1 0 187 187 0 100,00

1109 OP VVV- IKAP 1- osobní výdaje PN- EU 236338 0720 3636 5021 33063 103 5 0 1 587 1 587 0 100,00

1110 OP VVV- IKAP 1- osobní výdaje NN- ÚK 236338 0720 3636 5021 103 1 0 6 6 0 100,00

1111 OP VVV- IKAP 1- osobní výdaje NN- SR 236338 0720 3636 5021 33063 103 1 0 12 12 0 100,00

1112 OP VVV- IKAP 1- osobní výdaje NN- EU 236338 0720 3636 5021 33063 103 5 0 102 102 0 100,00

1113 OP VVV- IKAP 1- sociální pojištění - PN - ÚK 236338 0720 3636 5031 103 1 0 12 12 0 100,00

1114 OP VVV- IKAP 1- sociální pojištění -  PN- SR 236338 0720 3636 5031 33063 103 1 0 24 24 0 100,00

1115 OP VVV- IKAP 1- sociální pojištění -  PN- EU 236338 0720 3636 5031 33063 103 5 0 205 205 0 100,00

1116 OP VVV- IKAP 1- sociální pojištění NN - ÚK 236338 0720 3636 5031 103 1 0 7 7 0 100,00

1117 OP VVV- IKAP 1- sociální pojištění  NN - SR 236338 0720 3636 5031 33063 103 1 0 13 13 0 100,00

1118 OP VVV- IKAP 1- sociální pojištění NN- EU 236338 0720 3636 5031 33063 103 5 0 112 112 0 100,00

1119 OP VVV- IKAP 1- zdravotní pojištění NN - ÚK 236338 0720 3636 5032 103 1 0 2 2 0 100,00

1120 OP VVV- IKAP 1- zdravotní pojištění  NN - SR 236338 0720 3636 5032 33063 103 1 0 5 5 0 100,00

1121 OP VVV- IKAP 1- zdravotní pojištění NN- EU 236338 0720 3636 5032 33063 103 5 0 41 41 0 100,00

1122 OP VVV- IKAP 1- zdravotní pojištění - PN - ÚK 236338 0720 3636 5032 103 1 0 4 4 0 100,00

1123 OP VVV- IKAP 1- zdravotní pojištění - PN- SR 236338 0720 3636 5032 33063 103 1 0 9 9 0 100,00

1124 OP VVV- IKAP 1- zdravotní pojištění -  PN- EU 236338 0720 3636 5032 33063 103 5 0 74 74 0 100,00

1125 OP VVV- IKAP 1- materiál - ÚK 236338 0720 3636 5139 103 1 0 2 2 0 100,00

1126 OP VVV- IKAP 1- materiál - SR 236338 0720 3636 5139 33063 103 1 0 4 4 0 100,00

1127 OP VVV- IKAP 1- materiál - EU 236338 0720 3636 5139 33063 103 5 0 34 34 0 100,00

1128 OP VVV- IKAP 1- materiál NN - EU 236338 0720 3636 5139 33063 103 5 0 2 2 0 100,00

1129 OP VVV- IKAP 1- telekomunikační služby -  NN - SR 236338 0720 3636 5162 33063 103 1 0 1 1 0 100,00

1130 OP VVV- IKAP 1- telekomunikační služby -  NN - EU 236338 0720 3636 5162 33063 103 5 0 8 8 0 100,00

1131 OP VVV- IKAP 1- pronájem -  PN - ÚK 236338 0720 3636 5164 103 1 0 1 1 0 100,00

1132 OP VVV- IKAP 1- pronájem -  PN - SR 236338 0720 3636 5164 33063 103 1 0 1 1 0 100,00

1133 OP VVV- IKAP 1- pronájem -  PN - EU 236338 0720 3636 5164 33063 103 5 0 9 9 0 100,00

1134 OP VVV- IKAP 1- služby zpracování dat NN- ÚK 236338 0720 3636 5168 103 1 0 7 7 0 100,00

1135 OP VVV- IKAP 1- služby zpracování dat NN - SR 236338 0720 3636 5168 33063 103 1 0 14 14 0 100,00

1136 OP VVV- IKAP 1- služby zpracování dat NN - EU 236338 0720 3636 5168 33063 103 5 0 115 114 -1 99,13

1137 OP VVV- IKAP 1- služby - ÚK 236338 0720 3636 5169 103 1 0 8 8 0 100,00

1138 OP VVV- IKAP 1- služby - SR 236338 0720 3636 5169 33063 103 1 0 17 17 0 100,00

1139 OP VVV- IKAP 1- služby - EU 236338 0720 3636 5169 33063 103 5 0 142 142 0 100,00

1140 OP VVV- IKAP 1- služby NN- ÚK 236338 0720 3636 5169 103 1 0 6 6 0 100,00

1141 OP VVV- IKAP 1- služby NN - SR 236338 0720 3636 5169 33063 103 1 0 12 12 0 100,00

1142 OP VVV- IKAP 1- služby NN - EU 236338 0720 3636 5169 33063 103 5 0 103 102 -1 99,03

1143 OP VVV- IKAP 1- cestovné (stravné) -  PN - SR 236338 0720 3636 5173 33063 103 1 0 1 1 0 100,00

1144 OP VVV- IKAP 1- cestovné (stravné) -  PN - EU 236338 0720 3636 5173 33063 103 5 0 8 8 0 100,00

1145 OP VVV- IKAP 1- cestovné -  NN - ÚK 236338 0720 3636 5173 103 1 0 4 4 0 100,00

1146 OP VVV- IKAP 1- cestovné - NN - SR 236338 0720 3636 5173 33063 103 1 0 8 8 0 100,00

1147 OP VVV- IKAP 1- cestovné - NN - EU 236338 0720 3636 5173 33063 103 5 0 68 68 0 100,00

1148 OP VVV- IKAP 1 A - občerstvení  NN - ÚK 236338 0720 3636 5175 103 1 0 1 1 0 100,00

1149 OP VVV- IKAP 1 A - občerstvení  NN - SR 236338 0720 3636 5175 33063 103 1 0 1 1 0 100,00

1150 OP VVV- IKAP 1 A - občerstvení  NN - EU 236338 0720 3636 5175 33063 103 5 0 11 11 0 100,00

1151 OP VVV- IKAP 1 A - občerstvení  PN - ÚK 236338 0720 3636 5175 103 1 0 2 2 0 100,00

1152 OP VVV- IKAP 1 A - občerstvení  PN - SR 236338 0720 3636 5175 33063 103 1 0 4 4 0 100,00

1153 OP VVV- IKAP 1 A - občerstvení  PN - EU 236338 0720 3636 5175 33063 103 5 0 37 37 0 100,00

1154 OP VVV- IKAP 1- nemocenská NN - EU 236338 0720 3636 5424 33063 103 5 0 2 2 0 100,00

1155 OP VVV - IKAP 1 - výdaje minulých let PN- ÚK 236338 0720 3636 5909 103 1 0 36 36 0 100,00

1156 OP VVV - IKAP 1- výdaje minulých let PN-  SR 236338 0720 3636 5909 33063 103 1 0 71 71 0 100,00

1157 OP VVV - IKAP 1 - výdaje minulých let PN - EU 236338 0720 3636 5909 33063 103 5 0 605 605 0 100,00

1158 OP VVV - IKAP 1 - výdaje minulých let - ÚK 236338 0720 3636 5909 103 1 0 10 10 0 100,00

1159 OP VVV - IKAP 1- výdaje minulých let -  SR 236338 0720 3636 5909 33063 103 1 0 19 19 0 100,00

1160 OP VVV - IKAP 1 - výdaje minulých let - EU 236338 0720 3636 5909 33063 103 5 0 166 166 0 100,00

1161 OP VVV - IKAP A - vratka MŠMT NEI -  SR 236338 0720 6402 5364 33063 103 1 0 11 11 0 100,00

1162 OP VVV - IKAP A - vratka MŠMT NEI -  EU 236338 0720 6402 5364 33063 103 5 0 92 92 0 100,00

1163 OP VVV - IKAP A - vratka MŠMT NEI (NN) -  SR 236338 0720 6402 5364 33063 103 1 0 2 2 0 100,00

1164 OP VVV - IKAP A - vratka MŠMT NEI (NN) -  EU 236338 0720 6402 5364 33063 103 5 0 13 13 0 100,00

1165 OP VVV - IKAP A - vratka MŠMT INV -  SR 236338 0720 6402 5364 33982 103 1 0 3 3 0 100,00

1166 OP VVV - IKAP A - vratka MŠMT INV -  EU 236338 0720 6402 5364 33982 103 5 0 27 27 0 100,00

1167 OP VVV - IKAP A - vratka MŠMT INV (NN) -  EU 236338 0720 6402 5364 33982 103 5 0 4 4 0 100,00

1168 OP VVV- IKAP  2A 236338 0720 60 000 54 305 50 211 -4 094 92,46

17



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

1169 OP VVV- IKAP 2 A - mzdové výdaje PN - ÚK 236338 0720 3636 5011 103 1 0 40 40 0 100,00

1170 OP VVV- IKAP 2 A - mzdové výdaje PN - SR 236338 0720 3636 5011 33063 103 1 0 79 79 0 100,00

1171 OP VVV- IKAP 2 A - mzdové výdaje PN- EU 236338 0720 3636 5011 33063 103 5 0 674 674 0 100,00

1172 OP VVV- IKAP 2 A - mzdové výdaje NN - ÚK 236338 0720 3636 5011 103 1 0 15 15 0 100,00

1173 OP VVV- IKAP 2 A - mzdové výdaje NN - SR 236338 0720 3636 5011 33063 103 1 0 31 31 0 100,00

1174 OP VVV- IKAP 2 A - mzdové výdaje NN- EU 236338 0720 3636 5011 33063 103 5 0 263 263 0 100,00

1175 OP VVV- IKAP 2 A - osobní výdaje PN- ÚK 236338 0720 3636 5021 103 1 0 138 138 0 100,00

1176 OP VVV- IKAP 2 A- osobní výdaje PN- SR 236338 0720 3636 5021 33063 103 1 0 276 276 0 100,00

1177 OP VVV- IKAP 2 A - osobní výdaje PN- EU 236338 0720 3636 5021 33063 103 5 0 2 350 2 350 0 100,00

1178 OP VVV- IKAP 2 A - osobní výdaje NN- ÚK 236338 0720 3636 5021 103 1 0 4 4 0 100,00

1179 OP VVV- IKAP 2 A - osobní výdaje NN- SR 236338 0720 3636 5021 33063 103 1 0 9 9 0 100,00

1180 OP VVV- IKAP 2 A - osobní výdaje NN- EU 236338 0720 3636 5021 33063 103 5 0 73 73 0 100,00

1181 OP VVV- IKAP 2 A- sociální pojištění - PN - ÚK 236338 0720 3636 5031 103 1 0 27 27 0 100,00

1182 OP VVV- IKAP 2 A - sociální pojištění -  PN- SR 236338 0720 3636 5031 33063 103 1 0 55 55 0 100,00

1183 OP VVV- IKAP 2 A - sociální pojištění -  PN- EU 236338 0720 3636 5031 33063 103 5 0 467 467 0 100,00

1184 OP VVV- IKAP 2 A - sociální pojištění NN - ÚK 236338 0720 3636 5031 103 1 0 4 4 0 100,00

1185 OP VVV- IKAP 2 A- sociální pojištění  NN - SR 236338 0720 3636 5031 33063 103 1 0 8 8 0 100,00

1186 OP VVV- IKAP 2 A - sociální pojištění NN- EU 236338 0720 3636 5031 33063 103 5 0 69 69 0 100,00

1187 OP VVV- IKAP 2 A - zdravotní pojištění - PN - ÚK 236338 0720 3636 5032 103 1 0 10 10 0 100,00

1188 OP VVV- IKAP 2 A - zdravotní pojištění - PN- SR 236338 0720 3636 5032 33063 103 1 0 20 20 0 100,00

1189 OP VVV- IKAP 2 A - zdravotní pojištění -  PN- EU 236338 0720 3636 5032 33063 103 5 0 169 169 0 100,00

1190 OP VVV- IKAP 2 A - zdravotní pojištění NN - ÚK 236338 0720 3636 5032 103 1 0 1 1 0 100,00

1191 OP VVV- IKAP 2 A - zdravotní pojištění  NN - SR 236338 0720 3636 5032 33063 103 1 0 3 3 0 100,00

1192 OP VVV- IKAP 2 A - zdravotní pojištění NN- EU 236338 0720 3636 5032 33063 103 5 0 25 25 0 100,00

1193 OP VVV- IKAP A 2 - videospoty -  NN - ÚK 236338 0720 3636 5041 103 1 0 3 3 0 100,00

1194 OP VVV- IKAP A 2- videospoty -  NN - SR 236338 0720 3636 5041 33063 103 1 0 5 5 0 100,00

1195 OP VVV- IKAP A 2- videospoty -  NN - EU 236338 0720 3636 5041 33063 103 5 0 43 41 -2 95,35

1196 OP VVV- IKAP A 2 - materiál - ÚK 236338 0720 3636 5139 103 1 0 5 2 -3 40,00

1197 OP VVV- IKAP A 2 - materiál - SR 236338 0720 3636 5139 33063 103 1 0 10 3 -7 30,00

1198 OP VVV- IKAP A 2- materiál - EU 236338 0720 3636 5139 33063 103 5 0 85 22 -63 25,88

1199 OP VVV- IKAP A 2- materiál (NN) - EU 236338 0720 3636 5139 33063 103 5 0 4 4 0 100,00

1200 OP VVV- IKAP 2 A- telekomunikační služby -  NN - ÚK 236338 0720 3636 5162 103 1 0 3 2 -1 66,67

1201 OP VVV- IKAP 2 A- telekomunikační služby -  NN - SR 236338 0720 3636 5162 33063 103 1 0 5 3 -2 60,00

1202 OP VVV- IKAP 2 A- telekomunikační služby -  NN - EU 236338 0720 3636 5162 33063 103 5 0 43 29 -14 67,44

1203 OP VVV- IKAP 2 A - pronájem - ÚK 236338 0720 3636 5164 103 1 0 10 5 -5 50,00

1204 OP VVV- IKAP 2 A - pronájem - SR 236338 0720 3636 5164 33063 103 1 0 20 10 -10 50,00

1205 OP VVV- IKAP 2 A - pronájem - EU 236338 0720 3636 5164 33063 103 5 0 170 86 -84 50,59

1206 OP VVV- IKAP 2 A - služby - ÚK 236338 0720 3636 5169 103 1 3 000 233 39 -194 16,74

1207 OP VVV- IKAP 2 A - služby - SR 236338 0720 3636 5169 33063 103 1 6 000 456 77 -379 16,89

1208 OP VVV- IKAP 2 A - služby - EU 236338 0720 3636 5169 33063 103 5 51 000 3 954 650 -3 304 16,44

1209 OP VVV- IKAP 2 A - cestovné (stravné) -  PN - ÚK 236338 0720 3636 5173 103 1 0 2 1 -1 50,00

1210 OP VVV- IKAP 2 A- cestovné (stravné) -  PN - SR 236338 0720 3636 5173 33063 103 1 0 3 1 -2 33,33

1211 OP VVV- IKAP 2 A - cestovné (stravné) -  PN - EU 236338 0720 3636 5173 33063 103 5 0 26 11 -15 42,31

1212 OP VVV- IKAP 2 A - cestovné  - NN - ÚK 236338 0720 3636 5173 103 1 0 5 5 0 100,00

1213 OP VVV- IKAP 2 A- cestovné NN - SR 236338 0720 3636 5173 33063 103 1 0 20 9 -11 45,00

1214 OP VVV- IKAP 2 A - cestovné NN - EU 236338 0720 3636 5173 33063 103 5 0 85 74 -11 87,06

1215 OP VVV- IKAP A 2 - občerstvení  PN - ÚK 236338 0720 3636 5175 103 1 0 10 10 0 100,00

1216 OP VVV- IKAP A 2 - občerstvení  PN - SR 236338 0720 3636 5175 33063 103 1 0 20 19 -1 95,00

1217 OP VVV- IKAP A 2 - občerstvení  PN - EU 236338 0720 3636 5175 33063 103 5 0 170 163 -7 95,88

1218 OP VVV- IKAP A 2 - občerstvení  NN - ÚK 236338 0720 3636 5175 103 1 0 3 2 -1 66,67

1219 OP VVV- IKAP A 2 - občerstvení  NN - SR 236338 0720 3636 5175 33063 103 1 0 6 2 -4 33,33

1220 OP VVV- IKAP A 2 - občerstvení  NN - EU 236338 0720 3636 5175 33063 103 5 0 51 20 -31 39,22

1221 Dotace projektové pokladny IKAP 2 A 236338 0720 6172 5182 0 0 42 42 x

1222 Dotace projektové pokladny IKAP A 236338 0720 6172 5182 0 0 16 16 x

1223 OP VVV- IKAP 2 A - Partner PN - KHK Ústeckého kraje - ÚK 236338 0720 3636 5222 103 1 0 187 187 0 100,00

1224 OP VVV- IKAP 2 A - Partner PN - KHK  Ústeckého kraje - SR 236338 0720 3636 5222 33063 103 1 0 374 374 0 100,00

1225 OP VVV- IKAP 2 A - Partner PN - KHK Ústeckého kraje - EU 236338 0720 3636 5222 33063 103 5 0 3 182 3 182 0 100,00

1226 OP VVV- IKAP 2 A - Partner NN - KHK Ústeckého kraje - ÚK 236338 0720 3636 5222 103 1 0 20 20 0 100,00

1227 OP VVV- IKAP 2 A - Partner NN - KHK Ústeckého kraje - SR 236338 0720 3636 5222 33063 103 1 0 40 40 0 100,00

1228 OP VVV- IKAP 2 A - Partner NN - KHK Ústeckého kraje - EU 236338 0720 3636 5222 33063 103 5 0 336 336 0 100,00

1229

OP VVV- IKAP A 2 - Partner PN - Centrum dětí a mládeže Česká 

Kamenice., p.o. - SR 236338 0720 1004 3636 5321 33063 103 1 0 207 207 0 100,00

1230

OP VVV- IKAP A 2 - Partner PN - Centrum dětí a mládeže Česká 

Kamenice. p.o. - EU 236338 0720 1004 3636 5321 33063 103 5 0 1 762 1 762 0 100,00

1231

OP VVV- IKAP A 2 - Partner NN - Centrum dětí a mládeže Česká 

Kamenice., p.o. - SR 236338 0720 1004 3636 5321 33063 103 1 0 11 11 0 100,00

1232

OP VVV- IKAP A 2 - Partner NN - Centrum dětí a mládeže Česká 

Kamenice., p.o. - EU 236338 0720 1004 3636 5321 33063 103 5 0 97 97 0 100,00

1233

OP VVV- IKAP A 2 - Partner PN - Středisko volného času Domeček, 

Chomutov,p.o.- SR 236338 0720 2012 3636 5321 33063 103 1 0 133 133 0 100,00

1234

OP VVV- IKAP A 2 - Partner PN - Středisko volného času Domeček, 

Chomutov, p.o. - EU 236338 0720 2012 3636 5321 33063 103 5 0 1 128 1 128 0 100,00

1235

OP VVV- IKAP A 2 - Partner NN - Středisko volného času 

Domeček, Chomutov, p.o. - SR 236338 0720 2012 3636 5321 33063 103 1 0 9 9 0 100,00

1236

OP VVV- IKAP A 2 - Partner NN - Středisko volného času 

Domeček, Chomutov,p.o. - EU 236338 0720 2012 3636 5321 33063 103 5 0 77 77 0 100,00

1237

OP VVV- IKAP A 2 - Partner PN - Dům dětí a mládeže Jirkov p.o.- 

SR 236338 0720 2013 3636 5321 33063 103 1 0 217 217 0 100,00

1238

OP VVV- IKAP A 2 - Partner PN - Dům dětí a mládeže Jirkov , p.o. - 

EU 236338 0720 2013 3636 5321 33063 103 5 0 1 841 1 841 0 100,00

1239

OP VVV- IKAP A 2 - Partner NN - Dům dětí a mládeže Jirkov, p.o. - 

SR 236338 0720 2013 3636 5321 33063 103 1 0 18 18 0 100,00

1240

OP VVV- IKAP A 2 - Partner NN - Dům dětí a mládeže Jirkov, p.o. - 

EU 236338 0720 2013 3636 5321 33063 103 5 0 152 152 0 100,00

1241

OP VVV- IKAP A 2 - Partner PN - DDM Rozmarýn Litoměřice, p.o.- 

SR 236338 0720 3055 3636 5321 33063 103 1 0 221 221 0 100,00

1242

OP VVV- IKAP A 2 - Partner PN - Dům dětí a mládeže Rozmarýn 

Litoměřice, p.o. - EU 236338 0720 3055 3636 5321 33063 103 5 0 1 876 1 876 0 100,00

1243

OP VVV- IKAP A 2 - Partner NN - Dům dětí a mládeže Rozmarýn 

Litoměřice, p.o. - SR 236338 0720 3055 3636 5321 33063 103 1 0 13 13 0 100,00

18



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

1244

OP VVV- IKAP A 2 - Partner NN - Dům dětí a mládeže Rozmarýn 

Litoměřice,p.o. - EU 236338 0720 3055 3636 5321 33063 103 5 0 107 107 0 100,00

1245

OP VVV- IKAP A 2 - Partner PN - Dům dětí a mládeže ELKO, 

Lovosice,p.o.- SR 236338 0720 3058 3636 5321 33063 103 1 0 196 196 0 100,00

1246

OP VVV- IKAP A 2 - Partner PN - Dům dětí a mládeže ELKO, 

Lovosice,p.o. - EU 236338 0720 3058 3636 5321 33063 103 5 0 1 666 1 666 0 100,00

1247

OP VVV- IKAP A 2 - Partner NN - Dům dětí a mládeže ELKO, 

Lovosice,p.o. - SR 236338 0720 3058 3636 5321 33063 103 1 0 12 12 0 100,00

1248

OP VVV- IKAP A 2 - Partner NN - Dům dětí a mládeže ELKO, 

Lovosice,p.o. - EU 236338 0720 3058 3636 5321 33063 103 5 0 101 101 0 100,00

1249 OP VVV- IKAP A 2 - Partner PN - Město Štětí- SR 236338 0720 3092 3636 5321 33063 103 1 0 238 238 0 100,00

1250 OP VVV- IKAP A 2 - Partner PN - Město Štětí - EU 236338 0720 3092 3636 5321 33063 103 5 0 2 025 2 025 0 100,00

1251 OP VVV- IKAP A 2 - Partner NN - Město Štětí - SR 236338 0720 3092 3636 5321 33063 103 1 0 12 12 0 100,00

1252 OP VVV- IKAP A 2 - Partner NN - Město Štětí - EU 236338 0720 3092 3636 5321 33063 103 5 0 103 103 0 100,00

1253 OP VVV- IKAP A 2 - Partner PN - ZŠ Přemyslovců, Louny p.o.- SR 236338 0720 4036 3636 5321 33063 103 1 0 231 231 0 100,00

1254 OP VVV- IKAP A 2 - Partner PN -  ZŠ Přemyslovců Louny p.o. - EU 236338 0720 4036 3636 5321 33063 103 5 0 1 960 1 960 0 100,00

1255 OP VVV- IKAP A 2 - Partner NN - ZŠ Přemyslovců Louny, p.o. - SR 236338 0720 4036 3636 5321 33063 103 1 0 12 12 0 100,00

1256 OP VVV- IKAP A 2 - Partner NN - ZŠ Přemyslovců Louny, p.o. - EU 236338 0720 4036 3636 5321 33063 103 5 0 102 102 0 100,00

1257 OP VVV- IKAP A 2 - Partner PN - Město Žatec - SR 236338 0720 4074 3636 5321 33063 103 1 0 30 30 0 100,00

1258 OP VVV- IKAP A 2 - Partner PN - Město Žatec - EU 236338 0720 4074 3636 5321 33063 103 5 0 259 259 0 100,00

1259 OP VVV- IKAP A 2 - Partner NN - Město Žatec - SR 236338 0720 4074 3636 5321 33063 103 1 0 28 28 0 100,00

1260 OP VVV- IKAP A 2 - Partner NN - Město Žatec - EU 236338 0720 4074 3636 5321 33063 103 5 0 235 235 0 100,00

1261 OP VVV- IKAP A 2 - Partner PN - Město Litvínov - SR 236338 0720 5013 3636 5321 33063 103 1 0 218 218 0 100,00

1262 OP VVV- IKAP A 2 - Partner PN - Město Litvínov - EU 236338 0720 5013 3636 5321 33063 103 5 0 1 852 1 852 0 100,00

1263 OP VVV- IKAP A 2 - Partner NN - Město Litvínov - SR 236338 0720 5013 3636 5321 33063 103 1 0 12 12 0 100,00

1264 OP VVV- IKAP A 2 - Partner NN - Město Litvínov - EU 236338 0720 5013 3636 5321 33063 103 5 0 104 104 0 100,00

1265

OP VVV- IKAP A 2 - Partner PN - Středisko volného času Most, p.o.- 

SR 236338 0720 5021 3636 5321 33063 103 1 0 246 246 0 100,00

1266

OP VVV- IKAP A 2 - Partner PN - Středisko volného času Most, p.o. 

- EU 236338 0720 5021 3636 5321 33063 103 5 0 2 087 2 087 0 100,00

1267

OP VVV- IKAP A 2 - Partner NN - Středisko volného času Most, p.o. 

- SR 236338 0720 5021 3636 5321 33063 103 1 0 13 13 0 100,00

1268

OP VVV- IKAP A 2 - Partner NN - Středisko volného času Most,p.o. - 

EU 236338 0720 5021 3636 5321 33063 103 5 0 108 108 0 100,00

1269 OP VVV- IKAP A 2 - Partner PN - ZŠ Bílina, p.o. - SR 236338 0720 6001 3636 5321 33063 103 1 0 220 220 0 100,00

1270 OP VVV- IKAP A 2 - Partner PN - ZŠ Bílina, p.o. - EU 236338 0720 6001 3636 5321 33063 103 5 0 1 868 1 868 0 100,00

1271 OP VVV- IKAP A 2 - Partner NN - ZŠ Bílina, p.o. - SR 236338 0720 6001 3636 5321 33063 103 1 0 12 12 0 100,00

1272 OP VVV- IKAP A 2 - Partner NN - ZŠ Bílina, p.o. - EU 236338 0720 6001 3636 5321 33063 103 5 0 104 104 0 100,00

1273

OP VVV- IKAP A 2 - Partner PN - Dům dětí a mládeže Krupka p.o.- 

SR 236338 0720 6016 3636 5321 33063 103 1 0 227 227 0 100,00

1274

OP VVV- IKAP A 2 - Partner PN - Dům dětí a mládeže Krupka p.o. - 

EU 236338 0720 6016 3636 5321 33063 103 5 0 1 929 1 929 0 100,00

1275

OP VVV- IKAP A 2 - Partner NN - Dům dětí a mládeže Krupka, p.o. - 

SR 236338 0720 6016 3636 5321 33063 103 1 0 12 12 0 100,00

1276

OP VVV- IKAP A 2 - Partner NN - Dům dětí a mládeže Krupka,p.o. - 

EU 236338 0720 6016 3636 5321 33063 103 5 0 103 103 0 100,00

1277 OP VVV- IKAP A 2 - Partner PN - DDM Ústí n. L., p.o. - SR 236338 0720 7022 3636 5321 33063 103 1 0 295 295 0 100,00

1278 OP VVV- IKAP A 2 - Partner PN - DDM Ústí n. L., p.o. - EU 236338 0720 7022 3636 5321 33063 103 5 0 2 507 2 507 0 100,00

1279 OP VVV- IKAP A 2 - Partner NN - DDM Ústí n. L., p.o. - SR 236338 0720 7022 3636 5321 33063 103 1 0 16 16 0 100,00

1280 OP VVV- IKAP A 2 - Partner NN - DDM Ústí n. L., p.o. - EU 236338 0720 7022 3636 5321 33063 103 5 0 134 134 0 100,00

1281 OP VVV- IKAP 2 A - Partner PN - VOŠ a SPŠ, Děčín, p.o. - ÚK 236338 0720 1220 3636 5331 103 1 0 27 27 0 100,00

1282 OP VVV- IKAP 2 A - Partner PN  - VOŠ a SPŠ Děčín, p.o.- SR 236338 0720 1220 3636 5336 33063 103 1 0 55 55 0 100,00

1283 OP VVV- IKAP 2 A - Partner PN - VOŠ a SPŠ Děčín, p.o.- EU 236338 0720 1220 3636 5336 33063 103 5 0 467 467 0 100,00

1284 OP VVV- IKAP 2 A - Partner NN - VOŠ a SPŠ, Děčín, p.o. - ÚK 236338 0720 1220 3636 5331 103 1 0 2 2 0 100,00

1285 OP VVV- IKAP 2 A - Partner NN - VOŠ a SPŠ Děčín, p.o. - SR 236338 0720 1220 3636 5336 33063 103 1 0 3 3 0 100,00

1286 OP VVV- IKAP 2 A - Partner NN - VOŠ a SPŠ Děčín, p.o. - EU 236338 0720 1220 3636 5336 33063 103 5 0 26 26 0 100,00

1287

OP VVV- IKAP 2 A - Partner PN - SOŠ energetická a stavební, OA 

a SZŠ Chomutov, p.o. - ÚK 236338 0720 2070 3636 5331 103 1 0 54 54 0 100,00

1288

OP VVV- IKAP 2 A - Partner PN - SOŠ energetická a stavební, OA 

a SZŠ Chomutov p.o. - SR 236338 0720 2070 3636 5336 33063 103 1 0 108 108 0 100,00

1289

OP VVV- IKAP 2 A - Partner PN - SOŠ energetická a stavební, OA 

a SZŠ Chomutov, p.o. - EU 236338 0720 2070 3636 5336 33063 103 5 0 916 916 0 100,00

1290

OP VVV- IKAP 2 A - Partner NN - SOŠ energetická a stavební, OA 

a SZŠ Chomutov p.o. - ÚK 236338 0720 2070 3636 5331 103 1 0 3 3 0 100,00

1291

OP VVV- IKAP 2 A - Partner  NN - SOŠ energetická a stavební, OA 

a SZŠ Chomutov, p.o. - SR 236338 0720 2070 3636 5336 33063 103 1 0 7 7 0 100,00

1292

OP VVV- IKAP 2 A - Partner NN - SOŠ energetická a stavební, OA 

a SZŠ Chomutov,p.o. - EU 236338 0720 2070 3636 5336 33063 103 5 0 56 56 0 100,00

1293 OP VVV- IKAP 2 A - Partner PN - Gymnázium Kadaň, p.o. - ÚK 236338 0720 2160 3636 5331 103 1 0 70 70 0 100,00

1294 OP VVV- IKAP 2 A - Partner PN - Gymnázium Kadaň, p.o. - SR 236338 0720 2160 3636 5336 33063 103 1 0 141 141 0 100,00

1295 OP VVV- IKAP 2 A - Partner PN - Gymnázium Kadaň, p.o.- EU 236338 0720 2160 3636 5336 33063 103 5 0 1 198 1 198 0 100,00

1296 OP VVV- IKAP 2 A - Partner NN - Gymnázium Kadaň, p.o. - ÚK 236338 0720 2160 3636 5331 103 1 0 7 7 0 100,00

1297 OP VVV- IKAP 2 A - Partner  NN - Gymnázium Kadaň, p.o .- SR 236338 0720 2160 3636 5336 33063 103 1 0 15 15 0 100,00

1298 OP VVV- IKAP 2 A - Partner NN - Gymnázium Kadaň, p.o. - EU 236338 0720 2160 3636 5336 33063 103 5 0 126 126 0 100,00

1299

OP VVV- IKAP 2 A - Partner PN - Střední odborná škola a SOU 

Roudnice n.L., p.o. - ÚK 236338 0720 3220 3636 5331 103 1 0 102 102 0 100,00

1300

OP VVV- IKAP 2 A - Partner PN - Střední odborná škola a SOU 

Roudnice n.L., p.o. - SR 236338 0720 3220 3636 5336 33063 103 1 0 204 204 0 100,00

19



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

1301

OP VVV- IKAP 2 A - Partner PN - Střední odborná škola a SOU 

Roudnice n.L., p.o. - EU 236338 0720 3220 3636 5336 33063 103 5 0 1 733 1 733 0 100,00

1302

OP VVV- IKAP 2 A - Partner NN - Střední odborná škola a SOU 

Roudnice n.L., p.o. - ÚK 236338 0720 3220 3636 5331 103 1 0 6 6 0 100,00

1303

OP VVV- IKAP 2 A - Partner  NN - Střední odborná škola a SOU 

Roudnice n.L, p.o. - SR 236338 0720 3220 3636 5336 33063 103 1 0 12 12 0 100,00

1304

OP VVV- IKAP 2 A - Partner NN - Střední odborná škola a SOU 

Roudnice n.L,p.o. - EU 236338 0720 3220 3636 5336 33063 103 5 0 103 103 0 100,00

1305

OP VVV- IKAP 2 A - Partner PN - Dům dětí a mládeže Sluníčko, 

Duchcov, p.o. - ÚK 236338 0720 6100 3636 5331 103 1 0 109 109 0 100,00

1306

OP VVV- IKAP 2 A - Partner PN - Dům dětí a mládeže Sluníčko, 

Duchcov p.o.- SR 236338 0720 6100 3636 5336 33063 103 1 0 218 218 0 100,00

1307

OP VVV- IKAP 2 A - Partner PN - Dům dětí a mládeže Sluníčko, 

Duchcov, p.o. - EU 236338 0720 6100 3636 5336 33063 103 5 0 1 853 1 853 0 100,00

1308

OP VVV- IKAP 2 A - Partner NN - Dům dětí a mládeže Sluníčko, 

Duchcov p.o. - ÚK 236338 0720 6100 3636 5331 103 1 0 6 6 0 100,00

1309

OP VVV- IKAP 2 A - Partner NN - Dům dětí a mládeže Sluníčko, 

Duchcov p.o. - SR 236338 0720 6100 3636 5336 33063 103 1 0 12 12 0 100,00

1310

OP VVV- IKAP 2 A - Partner NN - Dům dětí a mládeže Sluníčko, 

Duchcov  p.o. - EU 236338 0720 6100 3636 5336 33063 103 5 0 101 101 0 100,00

1311

OP VVV- IKAP A 2 - Partner PN - České vysoké učení technické 

Děčín - SR 236338 0720 3636 5332 33063 103 1 0 200 200 0 100,00

1312

OP VVV- IKAP A 2 - Partner  PN - České vysoké učení technické 

Děčín - EU 236338 0720 3636 5332 33063 103 5 0 1 701 1 701 0 100,00

1313

OP VVV- IKAP A 2 - Partner NN - České vysoké učení technické 

Děčín - SR 236338 0720 3636 5332 33063 103 1 0 13 13 0 100,00

1314

OP VVV- IKAP A 2 - Partner NN - České vysoké učení technické 

Děčín - EU 236338 0720 3636 5332 33063 103 5 0 110 110 0 100,00

1315

OP VVV- IKAP A 2 - Partner PN - Univerzita Jana Evangelisty 

Purkyně, Ústí n.L. - SR 236338 0720 3636 5332 33063 103 1 0 285 285 0 100,00

1316

OP VVV- IKAP A 2 - Partner  PN - Univerzita Jana Evangelisty 

Purkyně, Ústí n.L. - EU 236338 0720 3636 5332 33063 103 5 0 2 426 2 426 0 100,00

1317

OP VVV- IKAP A 2- Partner NN - Univerzita Jana Evangelisty 

Purkyně, Ústí n.L. - SR 236338 0720 3636 5332 33063 103 1 0 30 30 0 100,00

1318

OP VVV- IKAP A 2 - Partner NN - Univerzita Jana Evangelisty 

Purkyně Ústí n.L.- EU 236338 0720 3636 5332 33063 103 5 0 255 255 0 100,00

1319 OP VVV- IKAP B 236342 0720 0 11 531 11 526 -5 99,96

1320 OP VVV- IKAP 1 B - mzdové výdaje PN - ÚK 236342 0720 3636 5011 103 1 0 6 6 0 100,00

1321 OP VVV- IKAP 1 B - mzdové výdaje PN - SR 236342 0720 3636 5011 33063 103 1 0 13 13 0 100,00

1322 OP VVV- IKAP 1 B - mzdové výdaje PN - EU 236342 0720 3636 5011 33063 103 5 0 106 106 0 100,00

1323 OP VVV- IKAP 1 B - mzdové výdaje NN - ÚK 236342 0720 3636 5011 103 1 0 28 28 0 100,00

1324 OP VVV- IKAP 1 B - mzdové výdaje NN - SR 236342 0720 3636 5011 33063 103 1 0 55 55 0 100,00

1325 OP VVV- IKAP 1 B - mzdové výdaje NN - EU 236342 0720 3636 5011 33063 103 5 0 468 468 0 100,00

1326 OP VVV- IKAP 1 B - osobní výdaje PN - ÚK 236342 0720 3636 5021 103 1 0 152 152 0 100,00

1327 OP VVV- IKAP 1 B - osobní výdaje PN - SR 236342 0720 3636 5021 33063 103 1 0 304 304 0 100,00

1328 OP VVV- IKAP 1 B - osobní výdaje PN - EU 236342 0720 3636 5021 33063 103 5 0 2 588 2 588 0 100,00

1329 OP VVV- IKAP 1 B - osobní výdaje NN - ÚK 236342 0720 3636 5021 103 1 0 7 7 0 100,00

1330 OP VVV- IKAP 1 B - osobní výdaje NN - SR 236342 0720 3636 5021 33063 103 1 0 14 14 0 100,00

1331 OP VVV- IKAP 1 B - osobní výdaje NN - EU 236342 0720 3636 5021 33063 103 5 0 122 122 0 100,00

1332 OP VVV- IKAP 1 B - sociální pojištění - PN - ÚK 236342 0720 3636 5031 103 1 0 3 3 0 100,00

1333 OP VVV- IKAP 1 B - sociální pojištění - PN - SR 236342 0720 3636 5031 33063 103 1 0 5 5 0 100,00

1334 OP VVV- IKAP 1 B - sociální pojištění - PN - EU 236342 0720 3636 5031 33063 103 5 0 45 45 0 100,00

1335 OP VVV- IKAP 1 B - sociální pojištění NN - ÚK 236342 0720 3636 5031 103 1 0 8 8 0 100,00

1336 OP VVV- IKAP 1 B - sociální pojištění NN - SR 236342 0720 3636 5031 33063 103 1 0 15 15 0 100,00

1337 OP VVV- IKAP 1 B - sociální pojištění NN - EU 236342 0720 3636 5031 33063 103 5 0 131 131 0 100,00

1338 OP VVV- IKAP 1 B - zdravotní pojištění - PN - ÚK 236342 0720 3636 5032 103 1 0 1 1 0 100,00

1339 OP VVV- IKAP 1 B - zdravotní pojištění - PN - SR 236342 0720 3636 5032 33063 103 1 0 2 2 0 100,00

1340 OP VVV- IKAP 1 B - zdravotní pojištění - PN - EU 236342 0720 3636 5032 33063 103 5 0 16 16 0 100,00

1341 OP VVV- IKAP 1 B - zdravotní pojištění NN - ÚK 236342 0720 3636 5032 103 1 0 3 3 0 100,00

1342 OP VVV- IKAP 1 B - zdravotní pojištění NN - SR 236342 0720 3636 5032 33063 103 1 0 6 6 0 100,00

1343 OP VVV- IKAP 1 B - zdravotní pojištění NN - EU 236342 0720 3636 5032 33063 103 5 0 48 48 0 100,00

1344 OP VVV- IKAP 1 B - drobný majetek NN - ÚK 236342 0720 3636 5137 103 1 0 1 1 0 100,00

1345 OP VVV- IKAP 1 B - drobný majetek NN - SR 236342 0720 3636 5137 33063 103 1 0 2 2 0 100,00

1346 OP VVV- IKAP 1 B - drobný majetek NN - EU 236342 0720 3636 5137 33063 103 5 0 17 17 0 100,00

1347 OP VVV- IKAP 1 B - materiál - EU 236342 0720 3636 5139 33063 103 5 0 2 2 0 100,00

1348 OP VVV- IKAP 1 B - materiál NN - ÚK 236342 0720 3636 5139 103 1 0 6 6 0 100,00

1349 OP VVV- IKAP 1 B - materiál NN - SR 236342 0720 3636 5139 33063 103 1 0 11 11 0 100,00

1350 OP VVV- IKAP 1 B - materiál NN - EU 236342 0720 3636 5139 33063 103 5 0 97 97 0 100,00

1351 OP VVV- IKAP 1 B - telekomunikační služby -  NN - SR 236342 0720 3636 5162 33063 103 1 0 1 1 0 100,00

1352 OP VVV- IKAP 1 B - telekomunikační služby -  NN - EU 236342 0720 3636 5162 33063 103 5 0 7 7 0 100,00

1353 OP VVV- IKAP 1 B - služby web NN - ÚK 236342 0720 3636 5168 103 1 0 6 6 0 100,00

1354 OP VVV- IKAP 1 B - služby web NN - SR 236342 0720 3636 5168 33063 103 1 0 12 12 0 100,00

1355 OP VVV- IKAP 1 B - služby web NN - EU 236342 0720 3636 5168 33063 103 5 0 103 99 -4 96,12

1356 OP VVV- IKAP 1 B - služby - ÚK 236342 0720 3636 5169 103 1 0 27 27 0 100,00

1357 OP VVV- IKAP 1 B - služby - SR 236342 0720 3636 5169 33063 103 1 0 54 54 0 100,00

1358 OP VVV- IKAP 1 B - služby - EU 236342 0720 3636 5169 33063 103 5 0 463 463 0 100,00

1359 OP VVV- IKAP 1 B - služby NN - ÚK 236342 0720 3636 5169 103 1 0 36 36 0 100,00

1360 OP VVV- IKAP 1 B - služby NN - SR 236342 0720 3636 5169 33063 103 1 0 71 71 0 100,00

1361 OP VVV- IKAP 1 B - služby NN - EU 236342 0720 3636 5169 33063 103 5 0 607 607 0 100,00

1362 OP VVV- IKAP 1 B - cestovné - NN - ÚK 236342 0720 3636 5173 103 1 0 1 1 0 100,00

1363 OP VVV- IKAP 1 B - cestovné - NN - SR 236342 0720 3636 5173 33063 103 1 0 1 1 0 100,00

1364 OP VVV- IKAP 1 B - cestovné - NN - EU 236342 0720 3636 5173 33063 103 5 0 9 9 0 100,00

1365 OP VVV- IKAP 1 B - občerstvení -  PN - ÚK 236342 0720 3636 5175 103 1 0 3 3 0 100,00

1366 OP VVV- IKAP 1 B - občerstvení -  PN - SR 236342 0720 3636 5175 33063 103 1 0 6 6 0 100,00

1367 OP VVV- IKAP 1 B - občerstvení -  PN - EU 236342 0720 3636 5175 33063 103 5 0 53 53 0 100,00

1368 OP VVV- IKAP 1 B - občerstvení -  NN - EU 236342 0720 3636 5175 33063 103 5 0 3 2 -1 66,67

1369 OP VVV- IKAP B - Partner PN - DDM Ústí n. L., p.o. - SR 236342 0720 7022 3636 5321 33063 103 1 0 277 277 0 100,00

1370 OP VVV- IKAP B - Partner PN - DDM Ústí n. L., p.o. - EU 236342 0720 7022 3636 5321 33063 103 5 0 2 355 2 355 0 100,00

1371 OP VVV- IKAP B - Partner  - DDM Ústí n. L., p.o. - SR 236342 0720 7022 3636 5321 33063 103 1 0 14 14 0 100,00

1372 OP VVV- IKAP B - Partner  - DDM Ústí n. L., p.o. - EU 236342 0720 7022 3636 5321 33063 103 5 0 118 118 0 100,00

20



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

1373

OP VVV- IKAP B - Partner 1 - Spec. ZŠ, Spec. MŠ a Prakt. škola, 

Děčín, p.o. - ÚK 236342 0720 1340 3636 5331 103 1 0 7 7 0 100,00

1374

OP VVV- IKAP B - Partner 1 - Spec. ZŠ, Spec. MŠ a Prakt. škola, 

Děčín, p.o. - SR 236342 0720 1340 3636 5336 33063 103 1 0 15 15 0 100,00

1375

OP VVV- IKAP B - Partner 1 - Spec. ZŠ, Spec. MŠ a Prakt. škola, 

Děčín, p.o. - EU 236342 0720 1340 3636 5336 33063 103 5 0 126 126 0 100,00

1376

OP VVV- IKAP B-NN- Partner 1 - Sp. ZŠ, Spec. MŠ a Prakt. škola, 

Děčín, p.o. - SR 236342 0720 1340 3636 5336 33063 103 1 0 1 1 0 100,00

1377

OP VVV- IKAP B-NN- Partner 1 - Sp. ZŠ, Spec. MŠ a Prakt. škola, 

Děčín, p.o. - EU 236342 0720 1340 3636 5336 33063 103 5 0 6 6 0 100,00

1378

OP VVV- IKAP B - Partner 2 - ZŠsp., ZŠpr. a PrŠ Litoměřice p.o. - 

ÚK 236342 0720 3200 3636 5331 103 1 0 8 8 0 100,00

1379

OP VVV- IKAP B - Partner 2 - ZŠsp., ZŠpr. a PrŠ Litoměřice p.o. - 

SR 236342 0720 3200 3636 5336 33063 103 1 0 15 15 0 100,00

1380

OP VVV- IKAP B - Partner 2 - ZŠsp., ZŠpr. a PrŠ Litoměřice p.o. - 

EU 236342 0720 3200 3636 5336 33063 103 5 0 128 128 0 100,00

1381

OP VVV- IKAP B - NN- Partner 2 - ZŠsp., ZŠpr. a PrŠ Litoměřice 

p.o. - SR 236342 0720 3200 3636 5336 33063 103 1 0 1 1 0 100,00

1382

OP VVV- IKAP B - NN- Partner 2 - ZŠsp., ZŠpr. a PrŠ Litoměřice 

p.o. - EU 236342 0720 3200 3636 5336 33063 103 5 0 6 6 0 100,00

1383 OP VVV- IKAP B - Partner 3 - Logopedická ZŠ, Měcholupy p.o. - ÚK 236342 0720 4090 3636 5331 103 1 0 9 9 0 100,00

1384 OP VVV- IKAP B - Partner 3 - Logopedická ZŠ, Měcholupy p.o. - SR 236342 0720 4090 3636 5336 33063 103 1 0 17 17 0 100,00

1385 OP VVV- IKAP B - Partner 3 - Logopedická ZŠ, Měcholupy p.o. - EU 236342 0720 4090 3636 5336 33063 103 5 0 145 145 0 100,00

1386

OP VVV- IKAP B - NN- Partner 3 - Logopedická ZŠ, Měcholupy p.o. - 

SR 236342 0720 4090 3636 5336 33063 103 1 0 1 1 0 100,00

1387

OP VVV- IKAP B - NN- Partner 3 - Logopedická ZŠ, Měcholupy p.o. - 

EU 236342 0720 4090 3636 5336 33063 103 5 0 7 7 0 100,00

1388

OP VVV- IKAP B - Partner 5 - Spec. ZŠ, MŠ a Prakt. škola, Ústí n.L. 

p.o. - ÚK 236342 0720 7130 3636 5331 103 1 0 7 7 0 100,00

1389

OP VVV- IKAP B - Partner 5 - Spec. ZŠ, MŠ a Prakt. škola, Ústí n.L. 

p.o. - SR 236342 0720 7130 3636 5336 33063 103 1 0 15 15 0 100,00

1390

OP VVV- IKAP B - Partner 5 - Spec. ZŠ, MŠ a Prakt. škola, Ústí n.L. 

p.o. - EU 236342 0720 7130 3636 5336 33063 103 5 0 126 126 0 100,00

1391

OP VVV- IKAP B -NN- Partner 5 - Spec. ZŠ, MŠ a Prakt. škola, Ústí 

n.L. p.o. - SR 236342 0720 7130 3636 5336 33063 103 1 0 1 1 0 100,00

1392

OP VVV- IKAP B -NN- Partner 5 - Spec. ZŠ, MŠ a Prakt. škola, Ústí 

n.L. p.o. - EU 236342 0720 7130 3636 5336 33063 103 5 0 6 6 0 100,00

1393 OP VVV - IKAP 1 B - výdaje minulých let PN - ÚK 236342 0720 3636 5909 103 1 0 100 100 0 100,00

1394 OP VVV - IKAP 1 B - výdaje minulých let PN - SR 236342 0720 3636 5909 33063 103 1 0 201 201 0 100,00

1395 OP VVV - IKAP 1 B - výdaje minulých let PN - EU 236342 0720 3636 5909 33063 103 5 0 1 708 1 708 0 100,00

1396 OP VVV - IKAP 1 B - výdaje minulých let NN - ÚK 236342 0720 3636 5909 103 1 0 18 18 0 100,00

1397 OP VVV - IKAP 1 B - výdaje minulých let NN - SR 236342 0720 3636 5909 33063 103 1 0 37 37 0 100,00

1398 OP VVV - IKAP 1 B - výdaje minulých let NN - EU 236342 0720 3636 5909 33063 103 5 0 311 311 0 100,00

1399 OP VVV- IKAP 2 B 236342 0720 35 000 33 368 26 624 -6 744 79,79

1400 OP VVV- IKAP 2 B - mzdové výdaje PN - ÚK 236342 0720 3636 5011 103 1 0 18 18 0 100,00

1401 OP VVV- IKAP 2 B - mzdové výdaje PN - SR 236342 0720 3636 5011 33063 103 1 0 36 36 0 100,00

1402 OP VVV- IKAP 2 B - mzdové výdaje PN- EU 236342 0720 3636 5011 33063 103 5 0 303 303 0 100,00

1403 OP VVV- IKAP 2 B - mzdové výdaje NN - ÚK 236342 0720 3636 5011 103 1 0 10 10 0 100,00

1404 OP VVV- IKAP 2 B - mzdové výdaje NN - SR 236342 0720 3636 5011 33063 103 1 0 20 20 0 100,00

1405 OP VVV- IKAP 2 B - mzdové výdaje NN - EU 236342 0720 3636 5011 33063 103 5 0 171 171 0 100,00

1406 OP VVV- IKAP 2 B - osobní výdaje PN - ÚK 236342 0720 3636 5021 103 1 0 90 90 0 100,00

1407 OP VVV- IKAP 2 B - osobní výdaje PN - SR 236342 0720 3636 5021 33063 103 1 0 180 180 0 100,00

1408 OP VVV- IKAP 2 B - osobní výdaje PN - EU 236342 0720 3636 5021 33063 103 5 0 1 527 1 527 0 100,00

1409 OP VVV- IKAP 2 B - osobní výdaje NN - ÚK 236342 0720 3636 5021 103 1 0 3 3 0 100,00

1410 OP VVV- IKAP 2 B - osobní výdaje NN - SR 236342 0720 3636 5021 33063 103 1 0 6 6 0 100,00

1411 OP VVV- IKAP 2 B - osobní výdaje NN - EU 236342 0720 3636 5021 33063 103 5 0 50 50 0 100,00

1412 OP VVV- IKAP 2 B - sociální pojištění - PN - ÚK 236342 0720 3636 5031 103 1 0 26 26 0 100,00

1413 OP VVV- IKAP 2 B - sociální pojištění - PN - SR 236342 0720 3636 5031 33063 103 1 0 52 52 0 100,00

1414 OP VVV- IKAP 2 B - sociální pojištění - PN - EU 236342 0720 3636 5031 33063 103 5 0 444 444 0 100,00

1415 OP VVV- IKAP 2 B - sociální pojištění NN - ÚK 236342 0720 3636 5031 103 1 0 3 3 0 100,00

1416 OP VVV- IKAP 2 B - sociální pojištění NN - SR 236342 0720 3636 5031 33063 103 1 0 6 6 0 100,00

1417 OP VVV- IKAP 2 B - sociální pojištění NN - EU 236342 0720 3636 5031 33063 103 5 0 53 53 0 100,00

1418 OP VVV- IKAP 2 B - zdravotní pojištění - PN - ÚK 236342 0720 3636 5032 103 1 0 9 9 0 100,00

1419 OP VVV- IKAP 2 B - zdravotní pojištění - PN - SR 236342 0720 3636 5032 33063 103 1 0 19 19 0 100,00

1420 OP VVV- IKAP 2 B - zdravotní pojištění - PN - EU 236342 0720 3636 5032 33063 103 5 0 161 161 0 100,00

1421 OP VVV- IKAP 2 B - zdravotní pojištění NN - ÚK 236342 0720 3636 5032 103 1 0 1 1 0 100,00

1422 OP VVV- IKAP 2 B - zdravotní pojištění NN - SR 236342 0720 3636 5032 33063 103 1 0 2 2 0 100,00

1423 OP VVV- IKAP 2 B - zdravotní pojištění NN - EU 236342 0720 3636 5032 33063 103 5 0 19 19 0 100,00

1424 OP VVV- IKAP B2 - videospoty (NN) - ÚK 236342 0720 3636 5041 103 1 0 4 3 -1 75,00

1425 OP VVV- IKAP B2 - videospoty (NN) - SR 236342 0720 3636 5041 33063 103 1 0 10 5 -5 50,00

1426 OP VVV- IKAP B2 - videospoty (NN) - EU 236342 0720 3636 5041 33063 103 5 0 85 41 -44 48,24

1427 OP VVV- IKAP B 2 - materiál - ÚK 236342 0720 3636 5139 103 1 0 5 1 -4 20,00

1428 OP VVV- IKAP B 2 - materiál - SR 236342 0720 3636 5139 33063 103 1 0 10 1 -9 10,00

1429 OP VVV- IKAP B 2 - materiál - EU 236342 0720 3636 5139 33063 103 5 0 85 12 -73 14,12

1430 OP VVV- IKAP B 2 - materiál NN - ÚK 236342 0720 3636 5139 103 1 0 1 0 -1 0,00

1431 OP VVV- IKAP B 2 - materiál NN - SR 236342 0720 3636 5139 33063 103 1 0 1 0 -1 0,00

1432 OP VVV- IKAP B 2 - materiál NN - EU 236342 0720 3636 5139 33063 103 5 0 9 0 -9 0,00

1433 OP VVV- IKAP 2 B - telekomunikační služby -  NN - ÚK 236342 0720 3636 5162 103 1 0 3 1 -2 33,33

1434 OP VVV- IKAP 2 B - telekomunikační služby -  NN - SR 236342 0720 3636 5162 33063 103 1 0 5 1 -4 20,00

1435 OP VVV- IKAP 2 B - telekomunikační služby -  NN - EU 236342 0720 3636 5162 33063 103 5 0 43 12 -31 27,91

1436 OP VVV- IKAP 2 B - pronájem - PN - ÚK 236342 0720 3636 5164 103 1 0 7 2 -5 28,57

1437 OP VVV- IKAP 2 B - pronájem - PN - SR 236342 0720 3636 5164 33063 103 1 0 15 2 -13 13,33

1438 OP VVV- IKAP 2 B - pronájem - PN - EU 236342 0720 3636 5164 33063 103 5 0 128 21 -107 16,41

1439 OP VVV- IKAP 2 B - služby - ÚK 236342 0720 3636 5169 103 1 1 750 408 11 -397 2,70

1440 OP VVV- IKAP 2 B - služby - SR 236342 0720 3636 5169 33063 103 1 3 500 631 22 -609 3,49

1441 OP VVV- IKAP 2 B - služby - EU 236342 0720 3636 5169 33063 103 5 29 750 5 360 189 -5 171 3,53

1442 OP VVV- IKAP 2 B - cestovné - PN - ÚK 236342 0720 3636 5173 103 1 0 3 0 -3 0,00

21



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

1443 OP VVV- IKAP 2 B - cestovné - PN - SR 236342 0720 3636 5173 33063 103 1 0 5 0 -5 0,00

1444 OP VVV- IKAP 2 B - cestovné - PN - EU 236342 0720 3636 5173 33063 103 5 0 43 3 -40 6,98

1445 OP VVV- IKAP 2 B - cestovné - NN - ÚK 236342 0720 3636 5173 103 1 0 5 0 -5 0,00

1446 OP VVV- IKAP 2 B - cestovné - NN - SR 236342 0720 3636 5173 33063 103 1 0 10 1 -9 10,00

1447 OP VVV- IKAP 2 B - cestovné - NN - EU 236342 0720 3636 5173 33063 103 5 0 85 6 -79 7,06

1448 OP VVV- IKAP 2 B - občerstvení -  PN - ÚK 236342 0720 3636 5175 103 1 0 8 2 -6 25,00

1449 OP VVV- IKAP 2 B - občerstvení -  PN - SR 236342 0720 3636 5175 33063 103 1 0 15 3 -12 20,00

1450 OP VVV- IKAP 2 B - občerstvení -  PN - EU 236342 0720 3636 5175 33063 103 5 0 128 27 -101 21,09

1451 OP VVV- IKAP 2 B - občerstvení -  NN - ÚK 236342 0720 3636 5175 103 1 0 3 1 -2 33,33

1452 OP VVV- IKAP 2 B - občerstvení -  NN - SR 236342 0720 3636 5175 33063 103 1 0 6 1 -5 16,67

1453 OP VVV- IKAP 2 B - občerstvení -  NN - EU 236342 0720 3636 5175 33063 103 5 0 49 6 -43 12,24

1454 Dotace projektové pokladny IKAP B 236342 0720 6172 5182 0 0 57 57 x

1455 Dotace projektové pokladny IKAP B 2 236342 0720 6172 5182 0 0 -5 -5 x

1456

OP VVV- IKAP B 2- Partner - Spec. ZŠ, Spec. MŠ a Prakt. škola, 

Děčín, p.o. - PN - ÚK 236342 0720 1340 3636 5331 103 1 0 85 85 0 100,00

1457

OP VVV- IKAP B 2- Partner  - Spec. ZŠ, Spec. MŠ a Prakt. škola, 

Děčín, p.o. - PN - SR 236342 0720 1340 3636 5336 33063 103 1 0 169 169 0 100,00

1458

OP VVV- IKAP B 2- Partner  - Spec. ZŠ, Spec. MŠ a Prakt. škola, 

Děčín, p.o. - PN - EU 236342 0720 1340 3636 5336 33063 103 5 0 1 439 1 439 0 100,00

1459

OP VVV- IKAP B 2- Partner - Spec. ZŠ, Spec. MŠ a Prakt. škola, 

Děčín, p.o. - NN-  ÚK 236342 0720 1340 3636 5331 103 1 0 4 4 0 100,00

1460

OP VVV- IKAP B 2- Partner  - Spec. ZŠ, Spec. MŠ a Prakt. škola, 

Děčín, p.o. - NN - SR 236342 0720 1340 3636 5336 33063 103 1 0 8 8 0 100,00

1461

OP VVV- IKAP B 2- Partner - Spec. ZŠ, Spec. MŠ a Prakt. škola, 

Děčín, p.o. - NN-  EU 236342 0720 1340 3636 5336 33063 103 5 0 72 72 0 100,00

1462

OP VVV- IKAP B 2- Partner  - ZŠsp., ZŠpr. a PrŠ Litoměřice p.o. - 

PN ÚK 236342 0720 3200 3636 5331 103 1 0 85 85 0 100,00

1463

OP VVV- IKAP B 2- Partner  - ZŠsp., ZŠpr. a PrŠ Litoměřice p.o. - 

PN SR 236342 0720 3200 3636 5336 33063 103 1 0 169 169 0 100,00

1464

OP VVV- IKAP B 2- Partner - ZŠsp., ZŠpr. a PrŠ Litoměřice p.o. - 

PN EU 236342 0720 3200 3636 5336 33063 103 5 0 1 439 1 439 0 100,00

1465

OP VVV- IKAP B 2- Partner - ZŠsp., ZŠpr. a PrŠ Litoměřice p.o. - 

NN ÚK 236342 0720 3200 3636 5331 103 1 0 4 4 0 100,00

1466

OP VVV- IKAP B 2- Partner  - ZŠsp., ZŠpr. a PrŠ Litoměřice p.o. - 

NN SR 236342 0720 3200 3636 5336 33063 103 1 0 8 8 0 100,00

1467

OP VVV- IKAP B 2- Partner - ZŠsp., ZŠpr. a PrŠ Litoměřice p.o. - 

NN EU 236342 0720 3200 3636 5336 33063 103 5 0 72 72 0 100,00

1468

OP VVV- IKAP B 2- Partner - Logopedická ZŠ, Měcholupy p.o. - PN 

ÚK 236342 0720 4090 3636 5331 103 1 0 254 254 0 100,00

1469

OP VVV- IKAP B 2- Partner - Logopedická ZŠ, Měcholupy p.o. - PN 

SR 236342 0720 4090 3636 5336 33063 103 1 0 508 508 0 100,00

1470

OP VVV- IKAP B 2- Partner - Logopedická ZŠ, Měcholupy p.o. -PN 

EU 236342 0720 4090 3636 5336 33063 103 5 0 4 318 4 318 0 100,00

1471

OP VVV- IKAP B 2- Partner - Logopedická ZŠ, Měcholupy p.o. -NN 

ÚK 236342 0720 4090 3636 5331 103 1 0 13 13 0 100,00

1472

OP VVV- IKAP B 2- Partner - Logopedická ZŠ, Měcholupy p.o. - NN 

SR 236342 0720 4090 3636 5336 33063 103 1 0 25 25 0 100,00

1473

OP VVV- IKAP B 2- Partner - Logopedická ZŠ, Měcholupy p.o. - NN 

EU 236342 0720 4090 3636 5336 33063 103 5 0 216 216 0 100,00

1474

OP VVV- IKAP B 2- Partner - Spec. ZŠ, MŠ a Prakt. škola, Ústí n.L. 

p.o. - PN ÚK 236342 0720 7130 3636 5331 103 1 0 90 90 0 100,00

1475

OP VVV- IKAP B 2- Partner - Spec. ZŠ, MŠ a Prakt. škola, Ústí n.L. 

p.o. - PN SR 236342 0720 7130 3636 5336 33063 103 1 0 181 181 0 100,00

1476

OP VVV- IKAP B 2- Partner - Spec. ZŠ, MŠ a Prakt. škola, Ústí n.L. 

p.o. - PN EU 236342 0720 7130 3636 5336 33063 103 5 0 1 535 1 535 0 100,00

1477

OP VVV- IKAP B 2- Partner- Spec. ZŠ, MŠ a Prakt. škola, Ústí n.L. 

p.o. - NN ÚK 236342 0720 7130 3636 5331 103 1 0 5 5 0 100,00

1478

OP VVV- IKAP B 2- Partner - Spec. ZŠ, MŠ a Prakt. škola, Ústí n.L. 

p.o. -NN SR 236342 0720 7130 3636 5336 33063 103 1 0 9 9 0 100,00

1479

OP VVV- IKAP B 2- Partner - Spec. ZŠ, MŠ a Prakt. škola, Ústí n.L. 

p.o. - NN EU 236342 0720 7130 3636 5336 33063 103 5 0 77 77 0 100,00

1480

OP VVV- IKAP 2 B - Partner - PPP ÚK a ZPDVPP, Teplice, p.o. - 

PN ÚK 236342 0720 6230 3636 5331 103 1 0 559 559 0 100,00

1481

OP VVV- IKAP 2 B - Partne r- PPP ÚK a ZPDVPP, Teplice, p.o.- PN 

SR 236342 0720 6230 3636 5336 33063 103 1 0 1 118 1 118 0 100,00

1482

OP VVV- IKAP 2 B - Partner - PPP ÚK a ZPDVPP, Teplice, p.o.- PN 

EU 236342 0720 6230 3636 5336 33063 103 5 0 9 502 9 502 0 100,00

1483

OP VVV- IKAP 2 B - Partner NN - PPP ÚK a ZPDVPP, Teplice, p.o. - 

ÚK 236342 0720 6230 3636 5331 103 1 0 28 28 0 100,00

1484

OP VVV- IKAP 2 B - Partner NN- PPP ÚK a ZPDVPP, Teplice, p.o.- 

SR 236342 0720 6230 3636 5336 33063 103 1 0 56 56 0 100,00

1485

OP VVV- IKAP 2 B - Partner NN - PPP ÚK a ZPDVPP, Teplice, p.o.- 

EU 236342 0720 6230 3636 5336 33063 103 5 0 475 475 0 100,00

1486

OP VVV- IKAP B 2- Partner - Severočeská vědecká knihovna 

ÚL,p.o. - PN ÚK 236342 0720 7501 3636 5331 103 1 0 22 22 0 100,00

1487

OP VVV- IKAP B 2- Partner - Severočeská vědecká knihovna ÚL, 

p.o. - PN SR 236342 0720 7501 3636 5336 33063 103 1 0 44 44 0 100,00

1488

OP VVV- IKAP B 2- Partner - Severočeská vědecká knihovna ÚL, 

p.o. -PN EU 236342 0720 7501 3636 5336 33063 103 5 0 378 378 0 100,00

1489

OP VVV- IKAP B 2- Partner - Severočeská vědecká knihovna 

ÚL,p.o. - NN ÚK 236342 0720 7501 3636 5331 103 1 0 1 1 0 100,00

1490

OP VVV- IKAP B 2- Partner - Severočeská vědecká knihovna ÚL, 

p.o. - NN SR 236342 0720 7501 3636 5336 33063 103 1 0 2 2 0 100,00

1491

OP VVV- IKAP B 2- Partner - Severočeská vědecká knihovna ÚL, 

p.o. -NN EU 236342 0720 7501 3636 5336 33063 103 5 0 19 19 0 100,00

1492 OP VVV - Smart akcelerátor II 236347 0720 8 000 12 122 11 867 -255 97,90

1493 OP VVV - Smart akcelerátor II - mzdy - PN - ÚK 236347 0720 3636 5011 103 1 0 12 12 0 100,00

1494 OP VVV - Smart akcelerátor II - mzdy - PN - EU 236347 0720 3636 5011 33062 103 5 0 66 66 0 100,00

1495 OP VVV - Smart akcelerátor II - mzdy - NN - ÚK 236347 0720 3636 5011 103 1 0 49 49 0 100,00

1496 OP VVV - Smart akcelerátor II - mzdy - NN - EU 236347 0720 3636 5011 33062 103 5 0 279 279 0 100,00

22



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

1497 OP VVV - Smart akcelerátor II - dohody - PN - ÚK 236347 0720 3636 5021 103 1 0 316 316 0 100,00

1498 OP VVV - Smart akcelerátor II - dohody - PN - EU 236347 0720 3636 5021 33062 103 5 0 1 788 1 788 0 100,00

1499 OP VVV - Smart akcelerátor II - dohody - NN - ÚK 236347 0720 3636 5021 103 1 0 14 14 0 100,00

1500 OP VVV - Smart akcelerátor II - dohody - NN - EU 236347 0720 3636 5021 33062 103 5 0 78 78 0 100,00

1501 OP VVV - Smart akcelerátor II - sociální pojištění - PN - ÚK 236347 0720 3636 5031 103 1 0 80 80 0 100,00

1502 OP VVV - Smart akcelerátor II - sociální pojištění - PN - EU 236347 0720 3636 5031 33062 103 5 0 454 454 0 100,00

1503 OP VVV - Smart akcelerátor II - sociální pojištění - NN - ÚK 236347 0720 3636 5031 103 1 0 20 20 0 100,00

1504 OP VVV - Smart akcelerátor II - sociální pojištění - NN - EU 236347 0720 3636 5031 33062 103 5 0 113 113 0 100,00

1505 OP VVV - Smart akcelerátor II - zdravotní pojištění - PN - ÚK 236347 0720 3636 5032 103 1 0 27 27 0 100,00

1506 OP VVV - Smart akcelerátor II - zdravotní pojištění - PN - EU 236347 0720 3636 5032 33062 103 5 0 151 151 0 100,00

1507 OP VVV - Smart akcelerátor II - zdravotní pojištění - NN - ÚK 236347 0720 3636 5032 103 1 0 7 7 0 100,00

1508 OP VVV - Smart akcelerátor II - zdravotní pojištění - NN - EU 236347 0720 3636 5032 33062 103 5 0 41 41 0 100,00

1509 OP VVV - Smart akcelerátor II - telekomunikace - NN - ÚK 236347 0720 3636 5162 103 1 0 4 3 -1 75,00

1510 OP VVV - Smart akcelerátor II - telekomunikace - NN - EU 236347 0720 3636 5162 33062 103 5 0 26 19 -7 73,08

1511 OP VVV - Smart akcelerátor II - služby - PN - ÚK 236347 0720 3636 5169 103 1 1 200 44 14 -30 31,82

1512 OP VVV - Smart akcelerátor II - služby - PN - EU 236347 0720 3636 5169 33062 103 5 6 800 77 77 0 100,00

1513 OP VVV - Smart akcelerátor II - cestovné - PN - ÚK 236347 0720 3636 5173 103 1 0 5 5 0 100,00

1514 OP VVV - Smart akcelerátor II - cestovné - PN - EU 236347 0720 3636 5173 33062 103 5 0 30 30 0 100,00

1515 OP VVV - Smart akcelerátor II - cestovné - NN - ÚK 236347 0720 3636 5173 103 1 0 9 9 0 100,00

1516 OP VVV - Smart akcelerátor II - cestovné - NN - EU 236347 0720 3636 5173 33062 103 5 0 50 50 0 100,00

1517 OP VVV - Smart akcelerátor II - občerstvení - NN - ÚK 236347 0720 3636 5175 103 1 0 2 2 0 100,00

1518 OP VVV - Smart akcelerátor II - občerstvení - NN - EU 236347 0720 3636 5175 33062 103 5 0 9 9 0 100,00

1519

OP VVV - Smart akcelerátor II - Asistenční vouchery - VÚHÚ, a.s.- 

PN - ÚK 236347 0720 3636 5213 103 1 0 30 0 -30 0,00

1520

OP VVV - Smart akcelerátor II - Asistenční vouchery -VÚHÚ, a.s.- 

PN - EU 236347 0720 3636 5213 33062 103 5 0 167 0 -167 0,00

1521

OP VVV - Smart akcelerátor II - Asistenční vouchery - Calliditas, 

s.r.o.- PN - ÚK 236347 0720 3636 5213 103 1 0 74 74 0 100,00

1522

OP VVV - Smart akcelerátor II - Asistenční vouchery -Calliditas, 

s.r.o.- PN - EU 236347 0720 3636 5213 33062 103 5 0 417 417 0 100,00

1523

OP VVV - Smart akcelerátor II - Asistenční vouchery - Calliditas, 

s.r.o. - Zřízení VR/ICT - PN - ÚK 236347 0720 3636 5213 103 1 0 30 30 0 100,00

1524

OP VVV - Smart akcelerátor II - Asistenční vouchery - Calliditas, 

s.r.o. - Zřízení VR/ICT - PN - EU 236347 0720 3636 5213 33062 103 5 0 170 170 0 100,00

1525

OP VVV - Smart akcelerátor II - Asistenční vouchery - Vím o všem – 

Sociální služby - PN - ÚK 236347 0720 3636 5213 103 1 0 45 45 0 100,00

1526

OP VVV - Smart akcelerátor II - Asistenční vouchery - Vím o všem – 

Sociální služby - PN - EU 236347 0720 3636 5213 33062 103 5 0 255 255 0 100,00

1527

OP VVV - Smart akcelerátor II - Asistenční vouchery - Kpt. Nemo, 

s.r.o. - Safety nanoproducts - PN - ÚK 236347 0720 3636 5213 103 1 0 30 30 0 100,00

1528

OP VVV - Smart akcelerátor II - Asistenční vouchery - Kpt. Nemo, 

s.r.o. - Safety nanoproducts - PN - EU 236347 0720 3636 5213 33062 103 5 0 170 170 0 100,00

1529

OP VVV - Smart akcelerátor II - transfer Inovační centrum ÚK - ÚK - 

PN 236347 0720 3636 5222 103 1 0 782 779 -3 99,62

1530

OP VVV - Smart akcelerátor II - transfer Inovační centrum ÚK - EU - 

PN 236347 0720 3636 5222 33062 103 5 0 4 429 4 414 -15 99,66

1531

OP VVV - Smart akcelerátor II - transfer Inovační centrum ÚK (NN) - 

ÚK 236347 0720 3636 5222 103 1 0 87 86 -1 98,85

1532

OP VVV - Smart akcelerátor II - transfer Inovační centrum ÚK (NN) - 

EU 236347 0720 3636 5222 33062 103 5 0 490 489 -1 99,80

1533

OP VVV - Smart akcelerátor II - Asistenční vouchery - WASTen, z. 

s. – projekt Gastroodpady - PN - ÚK 236347 0720 3636 5222 103 1 0 23 23 0 100,00

1534

OP VVV - Smart akcelerátor II - Asistenční vouchery - WASTen, z. 

s. – projekt Gastroodpady - PN - EU 236347 0720 3636 5222 33062 103 5 0 130 130 0 100,00

1535

OP VVV - Smart akcelerátor II - Asistenční vouchery - WASTen, z. 

s. – projekt SMART mapa odpadů - PN - ÚK 236347 0720 3636 5222 103 1 0 23 23 0 100,00

1536

OP VVV - Smart akcelerátor II - Asistenční vouchery - WASTen, z. 

s. – projekt SMART mapa odpadů - PN - EU 236347 0720 3636 5222 33062 103 5 0 130 130 0 100,00

1537

OP VVV - Smart akcelerátor II - Asistenční vouchery - WASTen, z. 

s. – Syntetický optim. model - PN - ÚK 236347 0720 3636 5222 103 1 0 23 23 0 100,00

1538

OP VVV - Smart akcelerátor II - Asistenční vouchery - WASTen, z. 

s. – Syntetický optim. model - PN - EU 236347 0720 3636 5222 33062 103 5 0 130 130 0 100,00

1539

OP VVV - Smart akcelerátor II - Asistenční vouchery - UJEP – 

3BioBed - PN - ÚK 236347 0720 3636 5332 103 1 0 24 24 0 100,00

1540

OP VVV - Smart akcelerátor II - Asistenční vouchery - UJEP – 

3BioBed - PN - EU 236347 0720 3636 5332 33062 103 5 0 139 139 0 100,00

1541

OP VVV - Smart akcelerátor II - Asistenční vouchery - UJEP – 

Transcarb - PN - ÚK 236347 0720 3636 5332 103 1 0 23 23 0 100,00

1542

OP VVV - Smart akcelerátor II - Asistenční vouchery - UJEP – 

Transcarb - PN - EU 236347 0720 3636 5332 33062 103 5 0 130 130 0 100,00

1543 OP VVV - Smart akcelerátor II - nemocenská - PN - EU 236347 0720 3636 5424 33062 103 5 0 2 2 0 100,00

1544 OP VVV - Smart akcelerátor II - výdaje minulých let - ÚK 236347 0720 3636 5909 103 1 0 52 52 0 100,00

1545 OP VVV - Smart akcelerátor II - výdaje minulých let - EU 236347 0720 3636 5909 33062 103 5 0 297 297 0 100,00

1546 OP VVV - Smart akcelerátor II - výdaje minulých let (NN) - ÚK 236347 0720 3636 5909 103 1 0 10 10 0 100,00

1547 OP VVV - Smart akcelerátor II - výdaje minulých let (NN) - EU 236347 0720 3636 5909 33062 103 5 0 59 59 0 100,00

1548 INTERREG CENTRAL EUROPE- ECOS4IN 236349 0720 2 350 7 429 6 911 -518 93,03

1549 INTERREG CENTRAL EUROPE- ECOS4IN - mzdové výdaje - ÚK 236349 0720 2590 5011 111 1 0 39 39 0 100,00

1550 INTERREG CENTRAL EUROPE- ECOS4IN - mzdové výdaje - EU 236349 0720 2590 5011 111 5 0 223 219 -4 98,21

1551 INTERREG CENTRAL EUROPE- ECOS4IN- dohody - ÚK 236349 0720 2590 5021 111 1 0 142 142 0 100,00

1552 INTERREG CENTRAL EUROPE- ECOS4IN- dohody - EU 236349 0720 2590 5021 111 5 0 807 807 0 100,00

1553 INTERREG CENTRAL EUROPE- ECOS4IN- sociální pojištění - ÚK 236349 0720 2590 5031 111 1 0 45 45 0 100,00

1554 INTERREG CENTRAL EUROPE- ECOS4IN- sociální pojištění - EU 236349 0720 2590 5031 111 5 0 255 255 0 100,00

1555

INTERREG CENTRAL EUROPE- ECOS4IN- zdravotní pojištění - 

ÚK 236349 0720 2590 5032 111 1 0 16 16 0 100,00

1556

INTERREG CENTRAL EUROPE- ECOS4IN- zdravotní pojištění - 

EU 236349 0720 2590 5032 111 5 0 93 93 0 100,00

23



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

1557 INTERREG CENTRAL EUROPE- ECOS4IN- telekomunikace - ÚK 236349 0720 2590 5162 111 1 0 1 1 0 100,00

1558 INTERREG CENTRAL EUROPE- ECOS4IN- telekomunikace - EU 236349 0720 2590 5162 111 5 0 4 4 0 100,00

1559 INTERREG CENTRAL EUROPE- ECOS4IN- služby - ÚK 236349 0720 2590 5169 111 1 350 55 0 -55 0,00

1560 INTERREG CENTRAL EUROPE- ECOS4IN- služby - EU 236349 0720 2590 5169 111 5 2 000 329 0 -329 0,00

1561 INTERREG CENTRAL EUROPE- ECOS4IN- cestovné - ÚK 236349 0720 2590 5173 111 1 0 16 7 -9 43,75

1562 INTERREG CENTRAL EUROPE- ECOS4IN- cestovné - EU 236349 0720 2590 5173 111 5 0 89 18 -71 20,22

1563 INTERREG CENTRAL EUROPE- ECOS4IN- občerstvení - ÚK 236349 0720 2590 5175 111 1 0 8 0 -8 0,00

1564 INTERREG CENTRAL EUROPE- ECOS4IN- občerstvení - EU 236349 0720 2590 5175 111 5 0 43 1 -42 2,33

1565 INTERREG CENTRAL EUROPE- ECOS4IN - nemocenská - ÚK 236349 0720 2590 5424 111 1 0 1 1 0 100,00

1566 INTERREG CENTRAL EUROPE- ECOS4IN - nemocenská - EU 236349 0720 2590 5424 111 5 0 6 6 0 100,00

1567

INTERREG CENTRAL EUROPE- ECOS4IN - platba PP2 Venice, IT 

- EU 236349 0720 2590 5532 111 5 0 949 949 0 100,00

1568

INTERREG CENTRAL EUROPE- ECOS4IN - platba PP3 Pannon, 

HU - EU 236349 0720 2590 5532 111 5 0 849 849 0 100,00

1569

INTERREG CENTRAL EUROPE- ECOS4IN - platba PP4 Biz, AT - 

EU 236349 0720 2590 5532 111 5 0 1 044 1 044 0 100,00

1570

INTERREG CENTRAL EUROPE- ECOS4IN - platba PP5 

Koprivnicki, HR - EU 236349 0720 2590 5532 111 5 0 774 774 0 100,00

1571

INTERREG CENTRAL EUROPE- ECOS4IN - platba PP6 Brodolini, 

IT - EU 236349 0720 2590 5532 111 5 0 852 852 0 100,00

1572

INTERREG CENTRAL EUROPE- ECOS4IN - platba PP7 MARR, 

PL - EU 236349 0720 2590 5532 111 5 0 610 610 0 100,00

1573

INTERREG CENTRAL EUROPE- ECOS4IN - výdaje minulých let - 

ÚK 236349 0720 2590 5909 111 1 0 27 27 0 100,00

1574

INTERREG CENTRAL EUROPE- ECOS4IN - výdaje minulých let - 

EU 236349 0720 2590 5909 111 5 0 152 152 0 100,00

1575 INTERREG EUROPE- RFC 236402 0720 1 820 3 942 3 440 -502 87,27

1576 INTERREG EUROPE- RFC - mzdové výdaje - ÚK 236402 0720 3329 5011 112 1 0 44 44 0 100,00

1577 INTERREG EUROPE- RFC - mzdové výdaje - EU 236402 0720 3329 5011 112 5 0 250 250 0 100,00

1578 INTERREG EUROPE- RFC - osobní  výdaje - ÚK 236402 0720 3329 5021 112 1 0 97 97 0 100,00

1579 INTERREG EUROPE- RFC - osobní výdaje - EU 236402 0720 3329 5021 112 5 0 548 548 0 100,00

1580 INTERREG EUROPE- RFC - sociální pojištění - ÚK 236402 0720 3329 5031 112 1 0 34 34 0 100,00

1581 INTERREG EUROPE- RFC - sociální pojištění - EU 236402 0720 3329 5031 112 5 0 192 192 0 100,00

1582 INTERREG EUROPE- RFC - zdravotní pojištění - ÚK 236402 0720 3329 5032 112 1 0 16 12 -4 75,00

1583 INTERREG EUROPE- RFC - zdravotní pojištění - EU 236402 0720 3329 5032 112 5 0 91 70 -21 76,92

1584 INTERREG EUROPE- RFC- videospot - ÚK 236402 0720 3329 5041 112 1 0 6 6 0 100,00

1585 INTERREG EUROPE- RFC-videospot - EU 236402 0720 3329 5041 112 5 0 33 33 0 100,00

1586 INTERREG EUROPE- RFC - pohonné hmoty - ÚK 236402 0720 3329 5156 112 1 0 1 0 -1 0,00

1587 INTERREG EUROPE- RFC - pohonné hmoty - EU 236402 0720 3329 5156 112 5 0 4 2 -2 50,00

1588 INTERREG EUROPE- RFC - pronájem - ÚK 236402 0720 3329 5164 112 1 0 1 1 0 100,00

1589 INTERREG EUROPE- RFC - pronájem - EU 236402 0720 3329 5164 112 5 0 6 4 -2 66,67

1590 INTERREG EUROPE- RFC - konzultační služby ÚK 236402 0720 3329 5166 112 1 0 7 7 0 100,00

1591 INTERREG EUROPE- RFC - konzultační služby EU 236402 0720 3329 5166 112 5 0 42 42 0 100,00

1592 INTERREG EUROPE- RFC - služby - ÚK 236402 0720 3329 5169 112 1 270 40 7 -33 17,50

1593 INTERREG EUROPE- RFC - služby  - EU 236402 0720 3329 5169 112 5 1 550 237 40 -197 16,88

1594 INTERREG EUROPE- RFC - cestovné - ÚK 236402 0720 3329 5173 112 1 0 39 11 -28 28,21

1595 INTERREG EUROPE- RFC - cestovné - EU 236402 0720 3329 5173 112 5 0 222 39 -183 17,57

1596 INTERREG EUROPE- RFC - občerstvení - ÚK 236402 0720 3329 5175 112 1 0 6 2 -4 33,33

1597 INTERREG EUROPE- RFC - občerstvení - EU 236402 0720 3329 5175 112 5 0 34 12 -22 35,29

1598 INTERREG EUROPE- RFC - nemocenská - EU 236402 0720 3329 5424 112 5 0 3 3 0 100,00

1599 INTERREG EUROPE- RFC - PP2 Antwerp, BE - EU 236402 0720 3329 5532 112 5 0 573 573 0 100,00

1600 INTERREG EUROPE- RFC - PP3 Komotini, EL - EU 236402 0720 3329 5532 112 5 0 5 0 -5 0,00

1601 INTERREG EUROPE- RFC - PP4 Regional Agency, RO - EU 236402 0720 3329 5532 112 5 0 331 331 0 100,00

1602 INTERREG EUROPE- RFC - PP5 Prešov, SK- EU 236402 0720 3329 5532 112 5 0 218 218 0 100,00

1603 INTERREG EUROPE- RFC - PP6 Teruel, ES- EU 236402 0720 3329 5532 112 5 0 620 620 0 100,00

1604 INTERREG EUROPE- RFC - PP7 Magdeburg, DE- EU 236402 0720 3329 5532 112 5 0 78 78 0 100,00

1605 INTERREG EUROPE- RFC - výdaje minulých let - ÚK 236402 0720 3329 5909 112 1 0 25 25 0 100,00

1606 INTERREG EUROPE- RFC - výdaje minulých let- EU 236402 0720 3329 5909 112 5 0 139 139 0 100,00

1607 Odbor územního plánování a stebního řádu 1 000 900 599 -301 66,56

1608 hrazeno z vlastních zdrojů 1 000 900 599 -301 66,56

1609 Úhrada etapy C sml. 17/SML1808/SoD/UPS 231200 08 3635 5169 0 288 288 0 100,00

1610 Technická a odborná pomoc ÚP při 2. akt.ZÚR ÚK 231200 08 3635 5169 0 12 12 0 100,00

1611

Překlad do německého jazyka vybraných částí Úplného znění Zásad 

územního rozvoje Ústeckého kraje po vydání 1., 2. a 3. aktualizace 

Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje 231200 08 3635 5169 0 32 28 -4 87,50

1612 Územní studie Jezero Milada - etapa B 231200 08 3635 5169 0 266 266 0 100,00

1613 zpracování územně plánovacích podkladů, studie, analýzy 231200 08 3635 5169 1 000 297 0 -297 0,00

1614 Regresní úhrada MMR ČR 231200 08 6172 5363 0 5 5 0 100,00

1615 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 11 033 929 12 807 657 12 806 414 -1 243 99,99

1616 hrazeno z vlastních zdrojů 568 830 507 099 506 743 -356 99,93

1617 hrazeno z transferů (dotací) 10 465 099 12 300 558 12 299 671 -887 99,99

1618 P.F. art, s.r.o. - atlas školství 231200 09 3299 5139 0 45 45 0 100,00

1619 Kraj pro bezpečný internet-Kraj Vysočina 231200 09 3299 5323 0 50 50 0 100,00

1620 Podpora Páteřních škol a optimalizace vzdělávací soustavy 231200 09 3299 5901 14 000 2 0 -2 0,00

1621 Olympiáda dětí a mládeže ČR 231200 09 3419 5169 0 351 351 0 100,00

1622 Olympiády dětí ČR - nákup materiálu 231200 09 3419 5139 0 438 438 0 100,00

1623 Olympiáda - dárkové poukazy 231200 09 3419 5194 0 23 23 0 100,00

1624 Olympiáda dětí a mládeže ČR 231200 09 3419 5169 1 100 0 0 0 x

1625

Mezinár. spolupráce a multikulturní výchova, podpora výchovy a 

vzdělávání 231200 09 3421 5901 4 050 4 0 -4 0,00

1626 Revitalizace dětských hřišť - revize, školení 231200 09 3421 5169 00128 0 53 53 0 100,00

1627 Revitalizace dětských hřišť - udržitelnost projektu 231200 09 3421 5171 00128 0 84 84 0 100,00

1628 Revitalizace dětských hřišť - udržitelnost projektu 231200 09 3421 5171 00128 120 0 0 0 x

1629 Poskytování užívacích práv - licence Microsoft 231200 09 3299 5168 00211 0 10 072 10 072 0 100,00

1630 Poskytování užívacích práv - Microsoft 231200 09 3299 5901 00211 10 072 0 0 0 x

1631 Přímé náklady-dofinancování nepedagogických pracovníků 231200 09 3299 5901 00240 6 000 0 0 0 x

24



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

1632 účelový příspěvek na velkou údržbu 231200 09 00054 0 861 861 0 100,00

1633 Soutěž  "Dobrá škola ÚK" 231200 09 00206 4 000 3 999 3 999 0 100,00

1634

Mezinárodní spolupráce a multikulturní výchova, podpora 

výchovy a vzdělávání - účelově určený příspěvek 231200 09 00209 0 7 960 7 610 -350 95,60

1635 Regionální fotbalová akademie ÚK - účelově určený příspěvek 231200 09 00212 1 700 1 066 1 066 0 100,00

1636 pojistné náhrady poskytnuté PO 231200 09 0 2 573 2 573 0 100,00

1637 příspěvek na provoz (NN) celkem 231200 09 527 788 479 473 479 473 0 100,00

1638 vratky poskytnuté dotace v minulých letech - UZ 33 353 231231 09 6409 5364 33353 0 45 45 0 100,00

1639 transfery na přímé náklady celkem 09 10 465 099 12 199 877 12 198 995 -882 99,99

1640 soukromé školy 09 33155 458 540 504 441 504 441 0 100,00

1641 obecní školy 09 5339 33353 7 060 139 8 193 917 8 193 917 0 100,00

1642 krajské školy 09 5336 33353 2 946 420 3 501 519 3 500 637 -882 99,97

1643 ostatní dotace ze státního rozpočtu celkem 0 100 681 100 676 -5 100,00

1644 Obědy do škol 09 13014 0 17 356 17 356 0 100,00

1645 obecní školy 09 5339 13014 0 16 835 16 835 0 100,00

1646 krajské školy 09 5336 13014 0 521 521 0 100,00

1647 Integrovaný regionální operační program - krajské školy 09 5336 17016 0 23 23 0 100,00

1648 Programy přeshraniční spolupráce 2014+ - SR - krajské školy 09 5336 17051 0 27 27 0 100,00

1649

Finanční příspěvky na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity v 

lesích - krajské školy 09 5336 29030 0 800 800 0 100,00

1650 Excelence středních škol 09 33038 0 1 390 1 390 0 100,00

1651 obecní školy 09 5339 33038 0 34 34 0 100,00

1652 krajské školy 09 5336 33038 0 1 314 1 314 0 100,00

1653 soukromé školy 09 5213 33038 0 42 42 0 100,00

1654 Podpora zavádění diagnostických nástrojů 09 33040 0 302 302 0 100,00

1655 obecní školy 09 5339 33040 0 44 44 0 100,00

1656 krajské školy 09 5336 33040 0 249 249 0 100,00

1657 soukromé školy 09 5221 33040 0 9 9 0 100,00

1658

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání – PO3  - krajské 

školy 09 5336 33063 0 42 154 42 154 0 100,00

1659 Podpora výuky plavání v základních školách 09 33070 0 2 003 1 998 -5 99,75

1660 obecní školy 09 5339 33070 0 1 969 1 964 -5 99,75

1661 krajské školy 09 5336 33070 0 26 26 0 100,00

1662 soukromé školy 09 5221 33070 0 8 8 0 100,00

1663 Vzdělávací programy paměťových institucí do škol 09 33071 0 27 27 0 100,00

1664 obecní školy 09 5339 33071 0 25 25 0 100,00

1665 krajské školy 09 5336 33071 0 2 2 0 100,00

1666 Podpora vzdělávání cizinců ve školách - obecní školy 09 33075 0 3 667 3 667 0 100,00

1667

Podpora financování přímé pedagogické činnosti učitelů do nároku 

PHmax v mateřských, základních, středních školách a 

konzervatořích 09 33079 0 10 984 10 984 0 100,00

1668 obecní školy 09 5339 33079 0 9 633 9 633 0 100,00

1669 krajské školy 09 5336 33079 0 1 351 1 351 0 100,00

1670

Mimořádné odměny zaměstnanců dětských domovů za práci po 

dobu nouzového stavu vyhlášeného v souvislosti s onemocněním 

covid-19 - krajské školy 09 5336 33080 0 19 792 19 792 0 100,00

1671 Projekty romské komunity - krajské školy 09 5336 33160 0 566 566 0 100,00

1672 Program protidrogové politiky - krajské školy 09 5336 33163 0 64 64 0 100,00

1673 Soutěže 09 33166 0 937 937 0 100,00

1674 obecní školy 09 5339 33166 0 678 678 0 100,00

1675 krajské školy 09 5336 33166 0 259 259 0 100,00

1676 Přímé náklady na vzdělávání - sportovní gymnázia - krajské školy 09 5336 33354 0 589 589 0 100,00

1677 § 3112 - speciální předškolní zařízení - NN 2 452 1 877 1 877 0 100,00

1678 MŠ Zdravíčko, Ústí nad Labem, Malátova - NN 231200 09 7260 3112 5331 1 384 964 964 0 100,00

1679 MŠ spec., Ústí n. L., ul. Štefánikova - NN 231200 09 7270 3112 5331 1 068 913 913 0 100,00

1680 § 3114 - speciální základní školy - NN 49 284 42 378 42 378 0 100,00

1681 Spec.ZŠ a Prakt.škola, Česká Kamenice - NN 231200 09 1270 3114 5331 838 714 714 0 100,00

1682 Spec. ZŠ a MŠ, Varnsdorf - NN 231200 09 1310 3114 5331 1 774 1 589 1 589 0 100,00

1683 Spec. ZŠ a spec. MŠ a Prakt.škola Děčín - NN 231200 09 1340 3114 5331 3 709 3 224 3 224 0 100,00

1684 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Šluknov - NN 231200 09 1390 3114 5331 2 654 2 484 2 484 0 100,00

1685 Spec. ZŠ, Štětí - NN 231200 09 3070 3114 5331 1 195 1 195 1 195 0 100,00

1686 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ Litoměřice - NN 231200 09 3200 3114 5331 6 103 5 958 5 958 0 100,00

1687 ZŠ prakt., Roudnice n. L. - NN 231200 09 3230 3114 5331 769 709 709 0 100,00

1688 Spec. ZŠ Louny - NN 231200 09 4050 3114 5331 2 045 1 370 1 370 0 100,00

1689 Logoped. ZŠ, Měcholupy - NN 231200 09 4090 3114 5331 3 650 3 650 3 650 0 100,00

1690 ZŠ při DPN, Louny - NN 231200 09 4150 3114 5331 1 018 683 683 0 100,00

1691 ZŠ prof. Z. Matějčka, Most - NN 231200 09 5140 3114 5331 3 446 2 421 2 421 0 100,00

1692 ZŠ a SŠ, Most - NN 231200 09 5150 3114 5331 5 861 4 331 4 331 0 100,00

1693 ZŠ prakt., Bílina - NN 231200 09 6210 3114 5331 1 477 1 477 1 477 0 100,00

1694 Spec. ZŠ a spec. MŠ, Teplice, ul. Trnovanská - NN 231200 09 6270 3114 5331 3 689 2 544 2 544 0 100,00

1695 ZŠ a MŠ, Teplice, U Červeného kostela - NN 231200 09 6310 3114 5331 3 570 2 475 2 475 0 100,00

1696 Spec.ZŠ a Prakt. škola, Ústí n. L., Pod Parkem - NN 231200 09 7130 3114 5331 7 486 7 554 7 554 0 100,00

1697 § 3121 - gymnázia - NN 55 559 49 188 49 188 0 100,00

1698 Gymnázium Rumburk - NN 231200 09 1160 3121 5331 4 516 3 516 3 516 0 100,00

1699 Gymnázium Děčín - NN 231200 09 1180 3121 5331 4 993 4 993 4 993 0 100,00

1700 Gymnázium Chomutov - NN 231200 09 2130 3121 5331 3 536 2 448 2 448 0 100,00

1701 Gymnázium Kadaň - NN 231200 09 2160 3121 5331 2 349 2 349 2 349 0 100,00

1702 Gymnázium J. Jungmana, Litoměřice - NN 231200 09 3130 3121 5331 3 432 3 172 3 172 0 100,00

1703 Gymnázium Lovosice - NN 231200 09 3150 3121 5331 2 779 2 164 2 164 0 100,00

1704 Gymnázium Roudnice nad Labem - NN 231200 09 3170 3121 5331 4 251 4 070 4 070 0 100,00

1705 Gymnázium V. Hlavatého, Louny - NN 231200 09 4070 3121 5331 3 122 2 807 2 807 0 100,00

1706 Gymnázium Žatec - NN 231200 09 4080 3121 5331 2 456 2 021 2 021 0 100,00

1707 Podkrušnohorské gymnázium, Most - NN 231200 09 5110 3121 5331 6 294 4 585 4 585 0 100,00

1708 Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov - NN 231200 09 5120 3121 5331 2 650 1 990 1 990 0 100,00

1709 Gymnázium Teplice - NN 231200 09 6130 3121 5331 6 580 6 470 6 470 0 100,00

1710 Gymnázium Ústí n. L., Jateční 22 - NN 231200 09 7200 3121 5331 8 601 8 603 8 603 0 100,00

1711 § 3122 - střední odborné školy - NN 153 626 144 086 144 086 0 100,00

1712 SZŠ a OA, Rumburk - NN 231200 09 1110 3122 5331 2 024 2 009 2 009 0 100,00

25



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

1713 SZŠ, Děčín - NN 231200 09 1120 3122 5331 1 831 1 526 1 526 0 100,00

1714 VOŠ,SPŠ a SOŠ služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf - NN 231200 09 1140 3122 5331 15 438 15 300 15 300 0 100,00

1715 Evropská OA, Děčín - NN 231200 09 1170 3122 5331 2 139 1 779 1 779 0 100,00

1716 SŠ zahr.a zem.A.E.Komerse, Děčín-Libverda - NN 231200 09 1200 3122 5331 6 575 5 732 5 732 0 100,00

1717 VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín - NN 231200 09 1220 3122 5331 6 049 5 784 5 784 0 100,00

1718 SOŠ energetická a stavební,OA a SZŠ,Chomutov - NN 231200 09 2070 3122 5331 19 706 19 523 19 523 0 100,00

1719 SPŠ a VOŠ, Chomutov - NN 231200 09 2100 3122 5331 5 012 3 977 3 977 0 100,00

1720 SPŠ stavební a OA, Kadaň - NN 231200 09 2120 3122 5331 1 892 1 792 1 792 0 100,00

1721 SŠ pedagogická,hotelnictví a služeb,Litoměřice-NN 231200 09 3100 3122 5331 10 575 10 560 10 560 0 100,00

1722 VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí - NN 231200 09 3110 3122 5331 7 378 7 163 7 163 0 100,00

1723 VOŠ a SOŠ, Roudnice nad Labem - NN 231200 09 3180 3122 5331 3 755 3 174 3 174 0 100,00

1724 OA a SOŠ generála F.Fajtla, Louny - NN 231200 09 4030 3122 5331 6 281 5 326 5 326 0 100,00

1725 OA a SOŠ zemědělská a ekologická, Žatec - NN 231200 09 4110 3122 5331 3 941 3 941 3 941 0 100,00

1726

VOŠ ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, SPgŠ a SZdrŠ, Most 

- NN 231200 09 5100 3122 5331 13 851 12 083 12 083 0 100,00

1727 Hotelová škola, OA a SPŠ, Teplice - NN 231200 09 6030 3122 5331 13 953 13 953 13 953 0 100,00

1728 SPŠ, Ústí n. L. - NN 231200 09 7010 3122 5331 16 755 14 328 14 328 0 100,00

1729 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav. Ústí n. L. - NN 231200 09 7040 3122 5331 11 138 10 898 10 898 0 100,00

1730 OA a JŠ s právem st. jaz. zk., Ústí nad Labem, Pařížská - NN 231200 09 7240 3122 5331 5 333 5 238 5 238 0 100,00

1731 § 3123 - střední odborná učiliště a učiliště - NN 143 841 133 857 133 857 0 100,00

1732 SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk - NN 231200 09 1080 3123 5331 4 528 3 508 3 508 0 100,00

1733 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV - NN 231200 09 1100 3123 5331 9 482 7 772 7 772 0 100,00

1734 SŠ lodní dopravy a techn. řemesel, Děčín VI.  - NN 231200 09 1130 3123 5331 7 465 5 700 5 700 0 100,00

1735 Střední lesnická škola a SOŠ, Šluknov - NN 231200 09 1250 3123 5331 5 581 5 491 5 491 0 100,00

1736 SŠ technická,gastron. a automobilní,Chomutov - NN 231200 09 2060 3123 5331 26 669 26 079 26 079 0 100,00

1737 SOŠ technická a zahradnická, Lovosice - NN 231200 09 3020 3123 5331 6 458 6 283 6 283 0 100,00

1738 SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - NN 231200 09 3220 3123 5331 9 172 9 181 9 181 0 100,00

1739 SŠ technická, Most - NN 231200 09 5020 3123 5331 21 536 21 518 21 518 0 100,00

1740 SPŠ a SOŠ gastronomie a služeb, Most - NN 231200 09 5030 3123 5331 7 949 5 957 5 957 0 100,00

1741 SOŠ, Litvínov - Hamr - NN 231200 09 5040 3123 5331 6 431 6 431 6 431 0 100,00

1742 SŠ stavební a strojní, Teplice, F. Šrámka - NN 231200 09 6010 3123 5331 12 263 12 524 12 524 0 100,00

1743 SŠ obchodu a služeb, Teplice - NN 231200 09 6020 3123 5331 4 789 4 789 4 789 0 100,00

1744 SŠ obchodu,řemesel,služeb a ZŠ, Ústí n.L.-NN 231200 09 7020 3123 5331 10 509 7 709 7 709 0 100,00

1745 SPŠ stavební a SOŠ stavební a technická, Ústí n. L. - NN 231200 09 7100 3123 5331 11 009 10 915 10 915 0 100,00

1746

§ 3125 - střediska praktického vyučování a školní hospodářství 

- NN 1 262 1 262 1 262 0 100,00

1747 Školní statek, Roudnice n. L. - Vědomice - NN 231200 09 3010 3125 5331 1 262 1 262 1 262 0 100,00

1748 § 3126 - konzervatoře - NN 5 159 4 984 4 984 0 100,00

1749 Konzervatoř, Teplice - NN 231200 09 6220 3126 5331 5 159 4 984 4 984 0 100,00

1750 § 3127 - střední školy - NN 24 086 20 663 20 663 0 100,00

1751 Gymnázium a SOŠ, Klášterec nad Ohří - NN 231200 09 2090 3127 5331 3 117 2 132 2 132 0 100,00

1752 Gymnázium a SOŠ, Podbořany - NN 231200 09 4040 3127 5331 9 105 7 520 7 520 0 100,00

1753 Gymnázium a SPŠ, Duchcov - NN 231200 09 6140 3127 5331 2 731 1 986 1 986 0 100,00

1754 Gymnázium a SOŠ dr. V. Šmejkala, Ústí nad Labem - NN 231200 09 7230 3127 5331 9 133 9 025 9 025 0 100,00

1755 § 3133 - dětské domovy - NN 83 849 73 237 73 237 0 100,00

1756 DD ""Země dětí"" a ŠJ, Česká Kamenice - NN" 231200 09 1040 3133 5331 4 354 4 311 4 311 0 100,00

1757 DD a ŠJ, Krásná Lípa - NN 231200 09 1050 3133 5331 2 443 2 258 2 258 0 100,00

1758 DD a ŠJ, Lipová u Šluknova - NN 231200 09 1060 3133 5331 5 630 5 585 5 585 0 100,00

1759 DD, Vysoká Pec - NN 231200 09 2180 3133 5331 3 383 3 040 3 040 0 100,00

1760 DD a ŠJ Mašťov - NN 231200 09 2190 3133 5331 3 984 3 439 3 439 0 100,00

1761 DD a ŠJ, Chomutov - NN 231200 09 2200 3133 5331 6 022 5 125 5 125 0 100,00

1762 DD, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice - NN 231200 09 3140 3133 5331 7 401 7 091 7 091 0 100,00

1763 DD a ŠJ, Litoměřice - NN 231200 09 3190 3133 5331 2 327 2 062 2 062 0 100,00

1764 DD, ZŠ a SŠ, Žatec - NN 231200 09 4130 3133 5331 10 222 9 855 9 855 0 100,00

1765 DD a ŠJ, Hora sv. Kateřiny - NN 231200 09 5080 3133 5331 3 441 3 296 3 296 0 100,00

1766 DD a ŠJ, Most - NN 231200 09 5130 3133 5331 5 071 4 306 4 306 0 100,00

1767 DD, ZŠ a SŠ, Duchcov - NN 231200 09 6190 3133 5331 7 870 6 178 6 178 0 100,00

1768 DD a ŠJ, Tuchlov - NN 231200 09 6240 3133 5331 3 370 2 375 2 375 0 100,00

1769 DD a ŠJ, Krupka - NN 231200 09 6250 3133 5331 6 582 4 592 4 592 0 100,00

1770 DD a ŠJ, Tisá - NN 231200 09 7170 3133 5331 3 431 2 451 2 451 0 100,00

1771 DD a ŠJ, Ústí n. L., Špálova - NN 231200 09 7180 3133 5331 4 851 4 191 4 191 0 100,00

1772 DD a ŠJ, Ústí nad Labem, Truhlářova - NN 231200 09 7210 3133 5331 3 467 3 082 3 082 0 100,00

1773

§ 3146 - zařízení výchovného poradenství a preventivně 

výchovné péče - NN 5 774 5 615 5 615 0 100,00

1774 PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice - NN 231200 09 6230 3146 5331 5 774 5 615 5 615 0 100,00

1775 § 3231 - základní umělecké školy - NN 474 474 474 0 100,00

1776 ZUŠ Děčín - NN 231200 09 1290 3231 5331 108 108 108 0 100,00

1777 ZUŠ Rumburk - NN 231200 09 1350 3231 5331 34 34 34 0 100,00

1778 ZUŠ Teplice - NN 231200 09 6080 3231 5331 75 75 75 0 100,00

1779 ZUŠ E.Randové, Ústí n.L.,W.Churchilla - NN 231200 09 7080 3231 5331 257 257 257 0 100,00

1780 § 3421 - využití volného času dětí a mládeže - NN 2 422 1 852 1 852 0 100,00

1781 Dům dětí a mládeže, Rumburk - NN 231200 09 1370 3421 5331 585 395 395 0 100,00

1782 Dům dětí a mládeže, Žatec - NN 231200 09 4140 3421 5331 451 311 311 0 100,00

1783 "Dům dětí a mládeže ""Sluníčko"", Duchcov - NN" 231200 09 6100 3421 5331 411 281 281 0 100,00

1784 Dům dětí a mládeže, Teplice - NN 231200 09 6110 3421 5331 975 865 865 0 100,00

1785 pojistné náhrady poskytnuté PO 0 2 573 2 573 0 100,00

1786 SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk - pojistné plnění 231200 09 1080 6320 5331 0 2 2 0 100,00

1787 Evropská OA, Děčín - přijaté pojistné 231200 09 1170 6320 5331 0 171 171 0 100,00

1788 Střední lesnická škola a SOŠ Šluknov-pojistné 231200 09 1250 6320 5331 0 779 779 0 100,00

1789 Spec.ZŠ a Spec.MŠ a Pr.Š. Děčín-Bynov - pojistné 231200 09 1340 6320 5331 0 36 36 0 100,00

1790 SŠ technická,gastron. a automobilní, Chomutov-přijaté pojistné 231200 09 2060 6320 5331 0 546 546 0 100,00

1791 SOŠ energetická a stavební OA a SZŠ, Chomutov 231200 09 2070 6320 5331 0 105 105 0 100,00

1792 Gymnázium a SOŠ Klášterec n.Ohří-příjaté pojistné 231200 09 2090 6320 5331 0 89 89 0 100,00

1793 Gymnázium Chomutov 231200 09 2130 6320 5331 0 46 46 0 100,00

1794 SOŠ technická a zahradnická, Lovosice 231200 09 3020 6320 5331 0 24 24 0 100,00

1795 SŠ pedagogická,hotelnictví a služeb, Litoměřice 231200 09 3100 6320 5331 0 127 127 0 100,00

1796 Gymnázium Roudnice nad Labem 231200 09 3170 6320 5331 0 15 15 0 100,00

1797 SOŠ a SOU Roudnice nad Labem 231200 09 3220 6320 5331 0 217 217 0 100,00

1798 OA a SOŠ gen.F.Fajtla, Louny-pojistné 231200 09 4030 6320 5331 0 3 3 0 100,00

1799 OA a SOŠ zemědělská a ekologická, Žatec 231200 09 4110 6320 5331 0 58 58 0 100,00

26



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

1800 DD, ZŠ a SŠ, Žatec 231200 09 4130 6320 5331 0 24 24 0 100,00

1801 SŠ technická, Most - pojistné 231200 09 5020 6320 5331 0 37 37 0 100,00

1802 SPŠ a SOŠ gastronomie a služeb, Most 231200 09 5030 6320 5331 0 119 119 0 100,00

1803 SŠ stavební a strojní, Teplice - přijaté pojistné 231200 09 6010 6320 5331 0 11 11 0 100,00

1804 ZUŠ Teplice 231200 09 6080 6320 5331 0 14 14 0 100,00

1805 Gymnázium a SPŠ, Duchcov 231200 09 6140 6320 5331 0 43 43 0 100,00

1806 SPŠ, Ústí n.L. 231200 09 7010 6320 5331 0 3 3 0 100,00

1807 SŠ obchodu,řem.,služeb a ZŠ Ústí n.L.-přijaté pojistné 231200 09 7020 6320 5331 0 39 39 0 100,00

1808 ZŠ spec. a MŠ, Ústí n.L., Pod Parkem 231200 09 7130 6320 5331 0 13 13 0 100,00

1809 Gymnázium a SOŠ V.Šmejkala,Ústí n.L.-pojistné 231200 09 7230 6320 5331 0 17 17 0 100,00

1810 OA a JŠ s právem st. jaz. zk., Ústí nad Labem, Pařížská 231200 09 7240 6320 5331 0 35 35 0 100,00

1811 účelový příspěvek na velkou údržbu 00054 0 861 861 0 100,00

1812

Gymnázium Děčín - výměna 2 plynových kotlů (Komenského 

nám.340/4) 231200 09 1180 3121 5331 00054 0 350 350 0 100,00

1813

VOŠ a SOŠ, Roudnice nad Labem - oprava vjezd.brány,výměna 

podl.krytiny,uměl.trávníku 231200 09 3180 3122 5331 00054 0 511 511 0 100,00

1814 Soutěž  "Dobrá škola ÚK" 00206 4 000 3 999 3 999 0 100,00

1815 Hotelová škola,OA a SPŠ Teplice - "Dobrá škola-Moderní škola" 231200 09 6030 3299 5331 00206 0 391 391 0 100,00

1816

VOŠ a SPŠ strojní,stavební a dopravní,Děčín - "Dobrá škola-

Moderní škola" 231200 09 1220 3299 5331 00206 0 211 211 0 100,00

1817

VOŠ, SPŠ a SOŠ služ.a cest.ruchu,Varnsdorf- "Dobrá škola-

Moderní škola" 231200 09 1140 3299 5331 00206 0 211 211 0 100,00

1818 SPŠ,Ústí nad Labem - "Dobrá škola-Moderní škola" 231200 09 7010 3299 5331 00206 0 391 391 0 100,00

1819 SPŠ a VOŠ,Chomutov - "Dobrá škola-Moderní škola" 231200 09 2100 3299 5331 00206 0 511 511 0 100,00

1820 SŠ technická, Most - Dobrá škola-Moderní škola 231200 09 5020 3299 5331 00206 0 611 611 0 100,00

1821 SŠ techn.,gastr.a aut.Chomutov - Dobrá škola-Moderní škola 231200 09 2060 3299 5331 00206 0 711 711 0 100,00

1822 SPŠ a SOŠ gastr.a služeb Most - Dobrá škola-Moderní škola 231200 09 5030 3299 5331 00206 0 391 391 0 100,00

1823 SOŠ a SOU Roudnice n.L. - Dobrá škola-Moderní škola 231200 09 3220 3299 5331 00206 0 391 391 0 100,00

1824 VOŠ, SPŠ a SOŠ Varnsdorf-Dobrá škola-Moderní škola 231200 09 1140 3299 5331 00206 0 180 180 0 100,00

1825 Soutěž  "Dobrá škola ÚK" 231200 09 3299 5901 00206 4 000 0 0 0 x

1826

Mezinárodní spolupráce a multikulturní výchova, podpora 

výchovy a vzdělávání - účelově určený příspěvek 00209 0 7 960 7 610 -350 95,60

1827 SŠ zahr.a zem. AEK, Děčín - výuka na statku Jezerka 231200 09 1200 3299 5331 00209 0 10 10 0 100,00

1828 SŠ technická, gastr.a aut. Chomutov - výuka na statku Jezerka 231200 09 2060 3299 5331 00209 0 7 7 0 100,00

1829 EOA Děčín - výchovně vzdělávací pobyty žáků 231200 09 1170 3299 5331 00209 0 15 15 0 100,00

1830 Gymnázium Ústí nad Labem-vzdělávací pobyt žáků 231200 09 7200 3299 5331 00209 0 35 35 0 100,00

1831 SZŠ Děčín- soutěž první pomoci 231200 09 1120 3299 5331 00209 0 7 7 0 100,00

1832

VOŠ zdrav. a SŠ zdrav. Ústí n.L.-praktická výuka a odb. praxe v 

Krajské zdravotní 231200 09 7040 3299 5331 00209 0 143 54 -89 37,76

1833 Střední lesn.škola a SOŠ Šluknov-vybavení ubytovny pro žáky 231200 09 1250 3123 5331 00209 0 1 282 1 282 0 100,00

1834

SŠ technická,Most-vybavení nově vybudovaných dílen pro 

prakt.vyučování 231200 09 5020 3123 5331 00209 0 5 463 5 397 -66 98,79

1835 VOŠ,SPŠ a SOŠ sl.a cest.ruchu,Varnsdorf-dar ČEPS 231200 09 1140 3122 5331 00209 0 400 400 0 100,00

1836

SŠ technická Most-42.celostát.přehlídka Středoškolské 

odbor.činnosti 231200 09 5020 3299 5331 00209 0 11 11 0 100,00

1837

Gymnázium a SOŠ, Klášterec nad Ohří-zajištění výuky v 

náhr.prost.,doprava 231200 09 2090 3127 5331 00209 0 168 168 0 100,00

1838 DD a ŠJ Mašťov - prořez,kácení a výsadba stromů 231200 09 2190 3133 5331 00209 0 195 0 -195 0,00

1839 Školní statek, Roudnice n. L. -výsadba chmelových kořenáčů 231200 09 3010 3125 5331 00209 0 200 200 0 100,00

1840 Gymnázium Lovosice-vzdělávací pobyt žáků 231200 09 3150 3299 5331 00209 0 24 24 0 100,00

1841 Regionální fotbalová akademie ÚK - účelově určený příspěvek 00212 1 700 1 066 1 066 0 100,00

1842 SŠ stavební a strojní, Teplice - Regionální fotbalová akademie ÚK 231200 09 6010 3149 5331 00212 0 1 066 1 066 0 100,00

1843 Regionální fotbalová akademie ÚK 231200 09 3149 5901 00212 1 700 0 0 0 x

1844 Obědy do škol 231201 13014 0 17 356 17 356 0 100,00

1845 ÚK - obědy do škol II - MŠ Česká Kamenice, Komenského - SR 231201 09 1004 3111 5321 13014 120 1 0 26 26 0 100,00

1846 ÚK - obědy do škol II - MŠ Česká Kamenice, Komenského - FEAD 231201 09 1004 3111 5321 13014 120 5 0 146 146 0 100,00

1847 ÚK - obědy do škol II - MŠ Česká Kamenice, Palackého - SR 231201 09 1004 3111 5321 13014 120 1 0 8 8 0 100,00

1848 ÚK - obědy do škol II - MŠ Česká Kamenice, Palackého - FEAD 231201 09 1004 3111 5321 13014 120 5 0 47 47 0 100,00

1849 ÚK - obědy do škol II - MŠ Děčín XXXII, Májová - SR 231201 09 1005 3111 5321 13014 120 1 0 16 16 0 100,00

1850 ÚK - obědy do škol II - MŠ Děčín XXXII, Májová - FEAD 231201 09 1005 3111 5321 13014 120 5 0 91 91 0 100,00

1851 ÚK - obědy do škol II - MŠ Děčín IV, Klostermannova - SR 231201 09 1005 3111 5321 13014 120 1 0 14 14 0 100,00

1852 ÚK - obědy do škol II - MŠ Děčín IV, Klostermannova - FEAD 231201 09 1005 3111 5321 13014 120 5 0 83 83 0 100,00

1853 ÚK - obědy do škol II - MŠ Šluknov - SR 231201 09 1048 3111 5321 13014 120 1 0 202 202 0 100,00

1854 ÚK - obědy do škol II - MŠ Šluknov - FEAD 231201 09 1048 3111 5321 13014 120 5 0 1 143 1 143 0 100,00

1855 ÚK - obědy do škol II - MŠ Klášterec nad Ohří, Lipová - SR 231201 09 2016 3111 5321 13014 120 1 0 52 52 0 100,00

1856 ÚK - obědy do škol II - MŠ Klášterec nad Ohří, Lipová - FEAD 231201 09 2016 3111 5321 13014 120 5 0 292 292 0 100,00

1857 ÚK - obědy do škol II - MŠ Sluníčko Roudnice n. L., Školní - SR 231201 09 3083 3111 5321 13014 120 1 0 24 24 0 100,00

1858 ÚK - obědy do škol II - MŠ Sluníčko Roudnice n. L., Školní - FEAD 231201 09 3083 3111 5321 13014 120 5 0 137 137 0 100,00

1859 ÚK - obědy do škol II - MŠ Obrnice, okres Most - SR 231201 09 5023 3111 5321 13014 120 1 0 74 74 0 100,00

1860 ÚK - obědy do škol II - MŠ Obrnice, okres Most - FEAD 231201 09 5023 3111 5321 13014 120 5 0 418 418 0 100,00

1861 ÚK - obědy do škol II - MŠ Bílina, M. Švabinského - SR 231201 09 6001 3111 5321 13014 120 1 0 8 8 0 100,00

1862 ÚK - obědy do škol II - MŠ Bílina, M. Švabinského - FEAD 231201 09 6001 3111 5321 13014 120 5 0 44 44 0 100,00

1863 ÚK - obědy do škol II - MŠ Písnička Krupka, Dukelských hrdinů - SR 231201 09 6016 3111 5321 13014 120 1 0 53 53 0 100,00

1864

ÚK - obědy do škol II - MŠ Písnička Krupka, Dukelských hrdinů - 

FEAD 231201 09 6016 3111 5321 13014 120 5 0 304 304 0 100,00

1865 ÚK - obědy do škol II - MŠ Sluníčko Krupka, Kollárova - SR 231201 09 6016 3111 5321 13014 120 1 0 29 29 0 100,00

1866 ÚK - obědy do škol II - MŠ Sluníčko Krupka, Kollárova - FEAD 231201 09 6016 3111 5321 13014 120 5 0 164 164 0 100,00

1867 ÚK - obědy do škol II - MŠ Dobětice, ÚL, Rabasova - SR 231201 09 7022 3111 5321 13014 120 1 0 13 13 0 100,00

1868 ÚK - obědy do škol II - MŠ Dobětice, ÚL, Rabasova - FEAD 231201 09 7022 3111 5321 13014 120 5 0 76 76 0 100,00

1869 ÚK - obědy do škol II - MŠ Pastelka, ÚL, Horní - SR 231201 09 7022 3111 5321 13014 120 1 0 36 36 0 100,00

1870 ÚK - obědy do škol II - MŠ Pastelka, ÚL, Horní - FEAD 231201 09 7022 3111 5321 13014 120 5 0 204 204 0 100,00

1871 ÚK - obědy do škol II - MŠ Ústí n. L., Vojanova - SR 231201 09 7022 3111 5321 13014 120 1 0 5 5 0 100,00

1872 ÚK - obědy do škol II - MŠ Ústí n. L., Vojanova - FEAD 231201 09 7022 3111 5321 13014 120 5 0 31 31 0 100,00

27



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

1873 ÚK - obědy do škol II - ZŠ Děčín XXXII, Míru - SR 231201 09 1005 3113 5321 13014 120 1 0 43 43 0 100,00

1874 ÚK - obědy do škol II - ZŠ Děčín XXXII, Míru - FEAD 231201 09 1005 3113 5321 13014 120 5 0 242 242 0 100,00

1875 ÚK - obědy do škol II - ZŠ a MŠ Děčín XXVII, Kosmonautů - SR 231201 09 1005 3113 5321 13014 120 1 0 12 12 0 100,00

1876 ÚK - obědy do škol II - ZŠ a MŠ Děčín XXVII, Kosmonautů - FEAD 231201 09 1005 3113 5321 13014 120 5 0 66 66 0 100,00

1877 ÚK - obědy do škol II - ZŠ a MŠ Dolní Poustevna - SR 231201 09 1011 3113 5321 13014 120 1 0 45 45 0 100,00

1878 ÚK - obědy do škol II - ZŠ a MŠ Dolní Poustevna - FEAD 231201 09 1011 3113 5321 13014 120 5 0 252 252 0 100,00

1879 ÚK - obědy do škol II - ZŠ Jirkov, Studentská 1427 - SR 231201 09 2013 3113 5321 13014 120 1 0 12 12 0 100,00

1880 ÚK - obědy do škol II - ZŠ Jirkov, Studentská 1427 - FEAD 231201 09 2013 3113 5321 13014 120 5 0 67 67 0 100,00

1881 ÚK - obědy do škol - ZŠ Kadaň, Na Podlesí - SR 231201 09 2014 3113 5321 13014 120 1 0 14 14 0 100,00

1882 ÚK - obědy do škol - ZŠ Kadaň, Na Podlesí - FEAD 231201 09 2014 3113 5321 13014 120 5 0 76 76 0 100,00

1883 ÚK - obědy do škol - ZŠ a MŠ Hoštka, okres Litoměřice - SR 231201 09 3027 3113 5321 13014 120 1 0 2 2 0 100,00

1884 ÚK - obědy do škol - ZŠ a MŠ Hoštka, okres Litoměřice - FEAD 231201 09 3027 3113 5321 13014 120 5 0 13 13 0 100,00

1885 ÚK - obědy do škol II - ZŠ a MŠ Hoštka, okres Litoměřice - SR 231201 09 3027 3113 5321 13014 120 1 0 4 4 0 100,00

1886 ÚK - obědy do škol II - ZŠ a MŠ Hoštka, okres Litoměřice - FEAD 231201 09 3027 3113 5321 13014 120 5 0 24 24 0 100,00

1887 ÚK - obědy do škol II - ZŠ a MŠ Liběšice - SR 231201 09 3049 3113 5321 13014 120 1 0 5 5 0 100,00

1888 ÚK - obědy do škol II - ZŠ a MŠ Liběšice - FEAD 231201 09 3049 3113 5321 13014 120 5 0 30 30 0 100,00

1889 ÚK - obědy do škol II - ZŠ a MŠ Roudnice n.L., Školní - SR 231201 09 3083 3113 5321 13014 120 1 0 68 68 0 100,00

1890 ÚK - obědy do škol II - ZŠ a MŠ Roudnice n.L., Školní - FEAD 231201 09 3083 3113 5321 13014 120 5 0 386 386 0 100,00

1891 ÚK - obědy do škol - ZŠ a MŠ Litvínov-Janov, Přátelství - SR 231201 09 5013 3113 5321 13014 120 1 0 63 63 0 100,00

1892 ÚK - obědy do škol - ZŠ a MŠ Litvínov-Janov, Přátelství - FEAD 231201 09 5013 3113 5321 13014 120 5 0 357 357 0 100,00

1893 ÚK - obědy do škol - ZŠ a MŠ Litvínov, Ruská - SR 231201 09 5013 3113 5321 13014 120 1 0 26 26 0 100,00

1894 ÚK - obědy do škol - ZŠ a MŠ Litvínov, Ruská - FEAD 231201 09 5013 3113 5321 13014 120 5 0 145 145 0 100,00

1895 ÚK - obědy do škol II - ZŠ a MŠ Litvínov-Janov, Přátelství - SR 231201 09 5013 3113 5321 13014 120 1 0 311 311 0 100,00

1896 ÚK - obědy do škol II - ZŠ a MŠ Litvínov-Janov, Přátelství - FEAD 231201 09 5013 3113 5321 13014 120 5 0 1 761 1 761 0 100,00

1897 ÚK - obědy do škol II - ZŠ a MŠ Litvínov, Podkrušnohorská - SR 231201 09 5013 3113 5321 13014 120 1 0 29 29 0 100,00

1898 ÚK - obědy do škol II - ZŠ a MŠ Litvínov, Podkrušnohorská - FEAD 231201 09 5013 3113 5321 13014 120 5 0 167 167 0 100,00

1899 ÚK - obědy do škol II - ZŠ a MŠ Litvínov, Ruská - SR 231201 09 5013 3113 5321 13014 120 1 0 89 89 0 100,00

1900 ÚK - obědy do škol II - ZŠ a MŠ Litvínov, Ruská - FEAD 231201 09 5013 3113 5321 13014 120 5 0 503 503 0 100,00

1901 ÚK - obědy do škol II - ZŠ Litvínov - Hamr, Mládežnická 220 - SR 231201 09 5013 3113 5321 13014 120 1 0 65 65 0 100,00

1902 ÚK - obědy do škol II - ZŠ Litvínov - Hamr, Mládežnická 220 - FEAD 231201 09 5013 3113 5321 13014 120 5 0 369 369 0 100,00

1903 ÚK - obědy do škol II - ZŠ a MŠ Lom, okres Most - SR 231201 09 5014 3113 5321 13014 120 1 0 25 25 0 100,00

1904 ÚK - obědy do škol II - ZŠ a MŠ Lom, okres Most - FEAD 231201 09 5014 3113 5321 13014 120 5 0 140 140 0 100,00

1905 ÚK - obědy do škol II - Základní škola Most, Zlatnická - SR 231201 09 5021 3113 5321 13014 120 1 0 120 120 0 100,00

1906 ÚK - obědy do škol II - Základní škola Most, Zlatnická - FEAD 231201 09 5021 3113 5321 13014 120 5 0 682 682 0 100,00

1907 ÚK - obědy do škol II - ZŠ Most, Zdeňka Štěpánka 2912 - SR 231201 09 5021 3113 5321 13014 120 1 0 92 92 0 100,00

1908 ÚK - obědy do škol II - ZŠ Most, Zdeňka Štěpánka 2912 - FEAD 231201 09 5021 3113 5321 13014 120 5 0 522 522 0 100,00

1909 ÚK - obědy do škol - ZŠ Obrnice, okres Most - SR 231201 09 5023 3113 5321 13014 120 1 0 45 45 0 100,00

1910 ÚK - obědy do škol - ZŠ Obrnice, okres Most - FEAD 231201 09 5023 3113 5321 13014 120 5 0 255 255 0 100,00

1911 ÚK - obědy do škol II - ZŠ Obrnice, okres Most - SR 231201 09 5023 3113 5321 13014 120 1 0 66 66 0 100,00

1912 ÚK - obědy do škol II - ZŠ Obrnice, okres Most - FEAD 231201 09 5023 3113 5321 13014 120 5 0 372 372 0 100,00

1913 ÚK - obědy do škol II - Masarykova ZŠ a MŠ Krupka - SR 231201 09 6016 3113 5321 13014 120 1 0 32 32 0 100,00

1914 ÚK - obědy do škol II - Masarykova ZŠ a MŠ Krupka - FEAD 231201 09 6016 3113 5321 13014 120 5 0 179 179 0 100,00

1915 ÚK - obědy do škol II - ZŠ a SŠ Krupka, Karla Čapka - SR 231201 09 6016 3113 5321 13014 120 1 0 118 118 0 100,00

1916 ÚK - obědy do škol II - ZŠ a SŠ Krupka, Karla Čapka - FEAD 231201 09 6016 3113 5321 13014 120 5 0 672 672 0 100,00

1917 ÚK - obědy do škol II - ZŠ Proboštov, okres Teplice - SR 231201 09 6028 3113 5321 13014 120 1 0 8 8 0 100,00

1918 ÚK - obědy do škol II - ZŠ Proboštov, okres Teplice - FEAD 231201 09 6028 3113 5321 13014 120 5 0 47 47 0 100,00

1919 ÚK - obědy do škol II - ZŠ Chabařovice - SR 231201 09 7004 3113 5321 13014 120 1 0 50 50 0 100,00

1920 ÚK - obědy do škol II - ZŠ Chabařovice - FEAD 231201 09 7004 3113 5321 13014 120 5 0 281 281 0 100,00

1921 ÚK - obědy do škol II - ZŠ Trmice, Tyršova - SR 231201 09 7021 3113 5321 13014 120 1 0 56 56 0 100,00

1922 ÚK - obědy do škol II - ZŠ Trmice, Tyršova - FEAD 231201 09 7021 3113 5321 13014 120 5 0 320 320 0 100,00

1923 ÚK - obědy do škol - ZŠ a ZUŠ ÚL, Husova - SR 231201 09 7022 3113 5321 13014 120 1 0 68 68 0 100,00

1924 ÚK - obědy do škol - ZŠ a ZUŠ ÚL, Husova - FEAD 231201 09 7022 3113 5321 13014 120 5 0 387 387 0 100,00

1925 ÚK - obědy do škol II - ZŠ ÚL, Rabasova - SR 231201 09 7022 3113 5321 13014 120 1 0 35 35 0 100,00

1926 ÚK - obědy do škol II - ZŠ ÚL, Rabasova - FEAD 231201 09 7022 3113 5321 13014 120 5 0 197 197 0 100,00

1927 ÚK - obědy do škol II - ZŠ a ZUŠ ÚL, Husova - SR 231201 09 7022 3113 5321 13014 120 1 0 99 99 0 100,00

1928 ÚK - obědy do škol II - ZŠ a ZUŠ ÚL, Husova - FEAD 231201 09 7022 3113 5321 13014 120 5 0 562 562 0 100,00

1929 ÚK - obědy do škol II - ZŠ Ústí n. L., Hlavní - SR 231201 09 7022 3113 5321 13014 120 1 0 296 296 0 100,00

1930 ÚK - obědy do škol II - ZŠ Ústí n. L., Hlavní - FEAD 231201 09 7022 3113 5321 13014 120 5 0 1 676 1 676 0 100,00

1931 ÚK - obědy do škol II - ŠJ  Varnsdorf, Edisonova - SR 231201 09 1052 3141 5321 13014 120 1 0 67 67 0 100,00

1932 ÚK - obědy do škol II - ŠJ  Varnsdorf, Edisonova - FEAD 231201 09 1052 3141 5321 13014 120 5 0 380 380 0 100,00

1933

ÚK - obědy do škol II - SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, Ústí n.L. - 

SR 231201 09 7020 3123 5336 13014 120 1 0 78 78 0 100,00

1934

ÚK - obědy do škol II - SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, Ústí n.L. - 

FEAD 231201 09 7020 3123 5336 13014 120 5 0 443 443 0 100,00

1935 Integrovaný regionální operační program 231201 17016 0 23 23 0 100,00

1936 OA a SOŠ zemědělská a ekologická, Žatec 231201 09 4110 3299 5336 17016 107 5 0 23 23 0 100,00

1937 Programy přeshraniční spolupráce 2014+ - SR 231201 17051 0 27 27 0 100,00

1938 SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov 231201 09 2070 3299 5336 17051 41 1 0 14 14 0 100,00

1939 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav. Ústí n.L. 231201 09 7040 3299 5336 17051 41 1 0 13 13 0 100,00

1940

Finanční příspěvky na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity v 

lesích 231201 29030 0 800 800 0 100,00

1941 Střední lesnická škola a SOŠ, Šluknov 231201 09 1250 3299 5336 29030 0 800 800 0 100,00

1942 Excelence středních škol 231231 33038 0 1 390 1 390 0 100,00

1943 Soukromá hotelová škola BUKASCHOOL Most 231231 09 5220 3122 5213 33038 0 17 17 0 100,00

1944 Soukromá SŠ pro market. a ekon. podnik. Most 231231 09 5260 3122 5213 33038 0 4 4 0 100,00

1945 SŠ diplomacie a veřejné správy Most 231231 09 5300 3122 5213 33038 0 21 21 0 100,00

1946 Gymnázium Rumburk 231231 09 1160 3121 5336 33038 0 34 34 0 100,00

1947 Gymnázium Děčín 231231 09 1180 3121 5336 33038 0 64 64 0 100,00

1948 Gymnázium Chomutov 231231 09 2130 3121 5336 33038 0 94 94 0 100,00

1949 Gymnázium Kadaň 231231 09 2160 3121 5336 33038 0 55 55 0 100,00

1950 Gymnázium J. Jungmana, Litoměřice 231231 09 3130 3121 5336 33038 0 77 77 0 100,00

1951 Gymnázium Lovosice 231231 09 3150 3121 5336 33038 0 55 55 0 100,00

1952 Gymnázium Roudnice nad Labem 231231 09 3170 3121 5336 33038 0 94 94 0 100,00

1953 Gymnázium V. Hlavatého, Louny 231231 09 4070 3121 5336 33038 0 25 25 0 100,00

28



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

1954 Gymnázium Žatec 231231 09 4080 3121 5336 33038 0 21 21 0 100,00

1955 Podkrušnohorské gymnázium, Most 231231 09 5110 3121 5336 33038 0 68 68 0 100,00

1956 Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov 231231 09 5120 3121 5336 33038 0 26 26 0 100,00

1957 Gymnázium Teplice 231231 09 6130 3121 5336 33038 0 178 178 0 100,00

1958 Gymnázium Ústí n.L., Jateční 22 231231 09 7200 3121 5336 33038 0 209 209 0 100,00

1959 Evropská OA, Děčín 231231 09 1170 3122 5336 33038 0 4 4 0 100,00

1960 VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín 231231 09 1220 3122 5336 33038 0 4 4 0 100,00

1961 SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov 231231 09 2070 3122 5336 33038 0 4 4 0 100,00

1962 SPŠ a VOŠ, Chomutov 231231 09 2100 3122 5336 33038 0 13 13 0 100,00

1963 SPŠ stavební a OA, Kadaň 231231 09 2120 3122 5336 33038 0 9 9 0 100,00

1964 SŠ pedagogická,hotelnictví a služeb, Litoměřice 231231 09 3100 3122 5336 33038 0 8 8 0 100,00

1965 OA a SOŠ gen Fr. Fajtla, Louny 231231 09 4030 3122 5336 33038 0 4 4 0 100,00

1966 OA a SOŠ zemědělská a ekologická, Žatec 231231 09 4110 3122 5336 33038 0 26 26 0 100,00

1967 Střední průmyslová škola, Ústí n. L. 231231 09 7010 3122 5336 33038 0 43 43 0 100,00

1968 OA a JŠ s právem st. jaz. zk., Ústí nad Labem, Pařížská 231231 09 7240 3122 5336 33038 0 13 13 0 100,00

1969 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV. 231231 09 1100 3123 5336 33038 0 17 17 0 100,00

1970 SPŠ a SOŠ gastronomie a služeb, Most, J. Palacha 231231 09 5030 3123 5336 33038 0 9 9 0 100,00

1971 SOŠ, Litvínov - Hamr 231231 09 5040 3123 5336 33038 0 4 4 0 100,00

1972 Gymnázium a SOŠ dr.V.Šmejkala, Ústí n.L., Stavbařů 231231 09 7230 3127 5336 33038 0 156 156 0 100,00

1973 SOŠ OOŽP - Schola Humanitas, Litvínov, Ukraj. 231231 09 5237 3122 5339 33038 0 34 34 0 100,00

1974 Podpora zavádění diagnostických nástrojů 231231 33040 0 302 302 0 100,00

1975 Mateřská škola speciální,DEMOSTHENES,o.p.s. 231231 09 7370 3112 5221 33040 0 9 9 0 100,00

1976 Spec. ZŠ, Spec. MŠ a PrŠ, Děčín 231231 09 1340 3114 5336 33040 0 34 34 0 100,00

1977 Logoped. ZŠ, Měcholupy 231231 09 4090 3114 5336 33040 0 47 47 0 100,00

1978 Spec. ZŠ a spec. MŠ, Teplice, ul. Trnovanská 231231 09 6270 3114 5336 33040 0 27 27 0 100,00

1979 PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice 231231 09 6230 3146 5336 33040 0 102 102 0 100,00

1980 ZŠ a MŠ, Žatec, Dvořákova 24 231231 09 4285 3113 5339 33040 0 39 39 0 100,00

1981 ZŠ spec. a PrŠ Litvínov, Šafaříkova 991 231231 09 5231 3114 5339 33040 0 44 44 0 100,00

1982 Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání – PO3 231201 33063 0 42 154 42 154 0 100,00

1983 VOŠ,SPŠ a SOŠ služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf 231201 09 1140 3299 5336 33063 103 1 0 605 605 0 100,00

1984 VOŠ,SPŠ a SOŠ služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf 231201 09 1140 3299 5336 33063 103 5 0 3 428 3 428 0 100,00

1985 Gymnázium Rumburk 231201 09 1160 3299 5336 33063 103 1 0 222 222 0 100,00

1986 Gymnázium Rumburk 231201 09 1160 3299 5336 33063 103 5 0 1 257 1 257 0 100,00

1987 SŠ zahr. a zem. A.E.Komerse, Děčín - Libverda 231201 09 1200 3299 5336 33063 103 1 0 208 208 0 100,00

1988 SŠ zahr. a zem. A.E.Komerse, Děčín - Libverda 231201 09 1200 3299 5336 33063 103 5 0 1 181 1 181 0 100,00

1989 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Šluknov 231201 09 1390 3299 5336 33063 103 1 0 59 59 0 100,00

1990 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Šluknov 231201 09 1390 3299 5336 33063 103 5 0 333 333 0 100,00

1991 SŠ technická,gastron. a automobilní, Chomutov 231201 09 2060 3299 5336 33063 103 1 0 238 238 0 100,00

1992 SŠ technická,gastron. a automobilní, Chomutov 231201 09 2060 3299 5336 33063 103 5 0 1 351 1 351 0 100,00

1993 SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov 231201 09 2070 3299 5336 33063 103 1 0 563 563 0 100,00

1994 SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov 231201 09 2070 3299 5336 33063 103 5 0 3 188 3 188 0 100,00

1995

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 

Komenského 562 231201 09 2120 3299 5336 33063 103 1 0 120 120 0 100,00

1996

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 

Komenského 562 231201 09 2120 3299 5336 33063 103 5 0 678 678 0 100,00

1997 Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000 231201 09 2130 3299 5336 33063 103 1 0 276 276 0 100,00

1998 Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000 231201 09 2130 3299 5336 33063 103 5 0 1 565 1 565 0 100,00

1999 Gymnázium J. Jungmana, Litoměřice 231201 09 3130 3299 5336 33063 103 1 0 232 232 0 100,00

2000 Gymnázium J. Jungmana, Litoměřice 231201 09 3130 3299 5336 33063 103 5 0 1 313 1 313 0 100,00

2001 Gymnázium Lovosice 231201 09 3150 3299 5336 33063 103 1 0 186 186 0 100,00

2002 Gymnázium Lovosice 231201 09 3150 3299 5336 33063 103 5 0 1 055 1 055 0 100,00

2003 Gymnázium a SOŠ, Podbořany 231201 09 4040 3299 5336 33063 103 1 0 206 206 0 100,00

2004 Gymnázium a SOŠ, Podbořany 231201 09 4040 3299 5336 33063 103 5 0 1 167 1 167 0 100,00

2005 Gymnázium Žatec 231201 09 4080 3299 5336 33063 103 1 0 133 133 0 100,00

2006 Gymnázium Žatec 231201 09 4080 3299 5336 33063 103 5 0 755 755 0 100,00

2007 SŠ technická, Most 231201 09 5020 3299 5336 33063 103 1 0 1 359 1 359 0 100,00

2008 SŠ technická, Most 231201 09 5020 3299 5336 33063 103 5 0 6 321 6 321 0 100,00

2009 Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov 231201 09 5120 3299 5336 33063 103 1 0 188 188 0 100,00

2010 Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov 231201 09 5120 3299 5336 33063 103 5 0 1 063 1 063 0 100,00

2011 SŠ stavební a strojní, Teplice, F. Šrámka 231201 09 6010 3299 5336 33063 103 1 0 303 303 0 100,00

2012 SŠ stavební a strojní, Teplice, F. Šrámka 231201 09 6010 3299 5336 33063 103 5 0 1 714 1 714 0 100,00

2013 SŠ obchodu a služeb Teplice 231201 09 6020 3299 5336 33063 103 1 0 213 213 0 100,00

2014 SŠ obchodu a služeb Teplice 231201 09 6020 3299 5336 33063 103 5 0 1 206 1 206 0 100,00

2015 Gymnázium a SPŠ, Duchcov 231201 09 6140 3299 5336 33063 103 1 0 184 184 0 100,00

2016 Gymnázium a SPŠ, Duchcov 231201 09 6140 3299 5336 33063 103 5 0 1 045 1 045 0 100,00

2017 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav. Ústí n.L. 231201 09 7040 3299 5336 33063 103 1 0 467 467 0 100,00

2018 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav. Ústí n.L. 231201 09 7040 3299 5336 33063 103 5 0 2 645 2 645 0 100,00

2019 Gymnázium a SOŠ dr. V. Šmejkala, Ústí nad Labem 231201 09 7230 3299 5336 33063 103 1 0 407 407 0 100,00

2020 Gymnázium a SOŠ dr. V. Šmejkala, Ústí nad Labem 231201 09 7230 3299 5336 33063 103 5 0 2 306 2 306 0 100,00

2021 OA a JŠ s právem st. jaz. zk., Ústí nad Labem, Pařížská 231201 09 7240 3299 5336 33063 103 1 0 320 320 0 100,00

2022 OA a JŠ s právem st. jaz. zk., Ústí nad Labem, Pařížská 231201 09 7240 3299 5336 33063 103 5 0 1 815 1 815 0 100,00

2023 MŠ Zdravíčko, Ústí nad Labem, Malátova 231201 09 7260 3299 5336 33063 103 1 0 42 42 0 100,00

2024 MŠ Zdravíčko, Ústí nad Labem, Malátova 231201 09 7260 3299 5336 33063 103 5 0 237 237 0 100,00

2025 Podpora výuky plavání v základních školách 231231 33070 0 2 003 1 998 -5 99,75

2026 ZŠ a PrŠ Arkadie Teplice 231231 09 6370 3114 5221 33070 0 8 8 0 100,00

2027 SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, Ústí n.L. 231231 09 7020 3123 5336 33070 0 26 26 0 100,00

2028 ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí 231231 09 1202 3113 5339 33070 0 45 45 0 100,00

2029 ZŠ T.G. Masaryka a gymnázium Česká Kamenice 231231 09 1206 3113 5339 33070 0 78 78 0 100,00

2030 ZŠ a MŠ Děčín IV, Máchovo nám. 688/11 231231 09 1218 3113 5339 33070 0 3 3 0 100,00

2031 ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 231231 09 1219 3113 5339 33070 0 17 17 0 100,00

2032 ZŠ a MŠ Děčín VI, Školní 1544/5 231231 09 1221 3113 5339 33070 0 5 5 0 100,00

2033 ZŠ a MŠ Děčín VIII, Vojanova 178/12 231231 09 1222 3113 5339 33070 0 5 5 0 100,00

2034 ZŠ Děčín XXXII, Míru 152 231231 09 1225 3113 5339 33070 0 25 25 0 100,00

2035 ZŠ a MŠ Markvartice 231231 09 1245 3113 5339 33070 0 7 7 0 100,00

2036 ZŠ J. Vohradského Šluknov 231231 09 1272 3113 5339 33070 0 13 13 0 100,00

2037 ZŠ Varnsdorf, Východní 1602 231231 09 1291 3113 5339 33070 0 8 8 0 100,00

2038 ZŠ Chomutov, Zahradní 5265 231231 09 2207 3113 5339 33070 0 24 24 0 100,00

2039 ZŠ Chomutov, Kadaňská 2334 231231 09 2209 3113 5339 33070 0 68 68 0 100,00

2040 ZŠ Chomutov, Hornická 4387 231231 09 2212 3113 5339 33070 0 9 9 0 100,00

2041 ZŠ Chomutov, Školní 1480 231231 09 2213 3113 5339 33070 0 16 16 0 100,00

29



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

2042 ZŠ Chomutov, Akademika Heyrovského 4539 231231 09 2215 3113 5339 33070 0 5 5 0 100,00

2043 ZŠ Údlice, Stará čtvrť 363 231231 09 2238 3113 5339 33070 0 46 46 0 100,00

2044 ZŠ Rudolfa Koblice, Kadaň, Pionýrů 1102 231231 09 2251 3113 5339 33070 0 40 40 0 100,00

2045 ZŠ a MŠ Perštejn, Hlavní 57 231231 09 2274 3113 5339 33070 0 8 8 0 100,00

2046 ZŠ a MŠ Vilémov 231231 09 2282 3113 5339 33070 0 46 46 0 100,00

2047 ZŠ a MŠ Brozany n. Ohří 231231 09 3203 3113 5339 33070 0 15 15 0 100,00

2048 ZŠ a MŠ Liběšice 231231 09 3206 3113 5339 33070 0 5 5 0 100,00

2049 ZŠ a MŠ Ploskovice 231231 09 3221 3113 5339 33070 0 14 14 0 100,00

2050 ZŠ Terezín 231231 09 3233 3113 5339 33070 0 33 33 0 100,00

2051 ZŠ Aloise Klára, Úštěk 231231 09 3238 3113 5339 33070 0 10 10 0 100,00

2052 ZŠ Horní Beřkovice 231231 09 3282 3113 5339 33070 0 11 11 0 100,00

2053 ZŠ a MŠ Mšené-lázně 231231 09 3286 3113 5339 33070 0 13 13 0 100,00

2054 ZŠ Louny, Školní 231231 09 4227 3113 5339 33070 0 40 40 0 100,00

2055 ZŠ Panenský Týnec 231231 09 4232 3113 5339 33070 0 18 18 0 100,00

2056 ZŠ Peruc 231231 09 4234 3113 5339 33070 0 7 7 0 100,00

2057 ZŠ Kryry 231231 09 4249 3113 5339 33070 0 19 19 0 100,00

2058 Masarykova ZŠ Lubenec 231231 09 4252 3113 5339 33070 0 52 52 0 100,00

2059 ZŠ Podbořany, Husova 276 231231 09 4256 3113 5339 33070 0 5 5 0 100,00

2060 ZŠ T.G.M. Podbořany, Husova 445 231231 09 4257 3113 5339 33070 0 25 25 0 100,00

2061 ZŠ a MŠ Vroutek 231231 09 4261 3113 5339 33070 0 32 32 0 100,00

2062 ZŠ Lipenec 231231 09 4264 3113 5339 33070 0 9 9 0 100,00

2063 ZŠ a MŠ Braňany 231231 09 5222 3113 5339 33070 0 18 18 0 100,00

2064 ZŠ Obrnice 231231 09 5225 3113 5339 33070 0 3 3 0 100,00

2065 ZŠ Litvínov - Hamr, Mládežnická 220 231231 09 5233 3113 5339 33070 0 12 12 0 100,00

2066 ZŠ a MŠ Horní Jiřetín 231231 09 5243 3113 5339 33070 0 6 6 0 100,00

2067 ZŠ Bílá cesta Teplice, Verdunská 231231 09 6223 3113 5339 33070 0 21 21 0 100,00

2068 ZŠ s rozš. vyuč. mat. a přír. př. Teplice, Buzulucká 231231 09 6225 3113 5339 33070 0 20 20 0 100,00

2069 ZŠ J. Pešaty Duchcov, J. Pešaty 231231 09 6244 3113 5339 33070 0 29 29 0 100,00

2070 ZŠ A. Sochora Duchcov, Teplická 231231 09 6245 3113 5339 33070 0 38 38 0 100,00

2071 ZŠ Hrob 231231 09 6248 3113 5339 33070 0 26 26 0 100,00

2072 ZŠ Košťany 231231 09 6255 3113 5339 33070 0 20 20 0 100,00

2073 ZŠ Osek 231231 09 6272 3113 5339 33070 0 46 46 0 100,00

2074 ZŠ Proboštov 231231 09 6275 3113 5339 33070 0 8 8 0 100,00

2075 ZŠ Čestmíra Císaře, Hostomice 231231 09 6292 3113 5339 33070 0 40 40 0 100,00

2076 ZŠ Ústí n. L., E. Krásnohorské 231231 09 7232 3113 5339 33070 0 14 28 14 200,00

2077 ZŠ Ústí n. L., Školní náměstí 231231 09 7233 3113 5339 33070 0 7 7 0 100,00

2078 ZŠ a ZUŠ Ústí n. L., Husova 231231 09 7234 3113 5339 33070 0 10 10 0 100,00

2079 ZŠ Ústí n. L., Karla IV. 231231 09 7235 3113 5339 33070 0 43 43 0 100,00

2080 ZŠ a MŠ Ústí n. L., SNP 231231 09 7236 3113 5339 33070 0 27 27 0 100,00

2081 ZŠ Ústí n. L., Vojnovičova 231231 09 7237 3113 5339 33070 0 31 17 -14 54,84

2082 ZŠ Ústí n. L., Mírová 231231 09 7239 3113 5339 33070 0 18 18 0 100,00

2083 ZŠ a MŠ Ústí n. L., Nová 231231 09 7242 3113 5339 33070 0 16 16 0 100,00

2084 ZŠ Ústí n. L., Vinařská 231231 09 7243 3113 5339 33070 0 11 11 0 100,00

2085 ZŠ Ústí n. L., Anežky České 231231 09 7244 3113 5339 33070 0 15 15 0 100,00

2086 ZŠ Ústí n. L., Neštěmická 231231 09 7245 3113 5339 33070 0 30 30 0 100,00

2087 ZŠ Ústí n. L., Pod Vodojemem 231231 09 7246 3113 5339 33070 0 15 15 0 100,00

2088 ZŠ Ústí n. L., Hlavní 231231 09 7247 3113 5339 33070 0 63 63 0 100,00

2089 ZŠ Ústí n. L., Rabasova 231231 09 7248 3113 5339 33070 0 10 10 0 100,00

2090 ZŠ Ústí n. L., Hluboká 231231 09 7249 3113 5339 33070 0 34 34 0 100,00

2091 ZŠ Chabařovice, Masarykova 231231 09 7254 3113 5339 33070 0 47 47 0 100,00

2092 ZŠ Muchova, Chlumec 231231 09 7261 3113 5339 33070 0 50 50 0 100,00

2093 ZŠ a MŠ Libouchec 231231 09 7263 3113 5339 33070 0 7 7 0 100,00

2094 ZŠ Velké Březno 231231 09 7277 3113 5339 33070 0 30 30 0 100,00

2095 ZŠ a MŠ Dobkovice 231231 09 1229 3117 5339 33070 0 5 5 0 100,00

2096 ZŠ a MŠ Ludvíkovice 231231 09 1242 3117 5339 33070 0 6 6 0 100,00

2097 ZŠ Rumburk, V. Kováře 231231 09 1268 3117 5339 33070 0 27 27 0 100,00

2098 ZŠ a MŠ Vilémov 231231 09 1275 3117 5339 33070 0 20 20 0 100,00

2099 ZŠ a MŠ Rybniště 231231 09 1282 3117 5339 33070 0 22 22 0 100,00

2100 ZŠ Malšovice 231231 09 1298 3117 5339 33070 0 8 8 0 100,00

2101 ZŠ a MŠ Spořice, Nám. Gen. Svobody 78 231231 09 2235 3117 5339 33070 0 8 3 -5 37,50

2102 ZŠ a MŠ Chbany 231231 09 2242 3117 5339 33070 0 17 17 0 100,00

2103 ZŠ a MŠ Mašťov 231231 09 2273 3117 5339 33070 0 31 31 0 100,00

2104 ZŠ a MŠ Bohušovice n. Ohří 231231 09 3201 3117 5339 33070 0 12 12 0 100,00

2105 ZŠ a MŠ České Kopisty 231231 09 3234 3117 5339 33070 0 4 4 0 100,00

2106 ZŠ a MŠ Klapý 231231 09 3245 3117 5339 33070 0 5 5 0 100,00

2107 ZŠ a MŠ Podsedice 231231 09 3261 3117 5339 33070 0 4 4 0 100,00

2108 ZŠ a MŠ Sulejovice 231231 09 3265 3117 5339 33070 0 2 2 0 100,00

2109 ZŠ a MŠ Libotenice 231231 09 3284 3117 5339 33070 0 5 5 0 100,00

2110 ZŠ a MŠ Chodouny 231231 09 3285 3117 5339 33070 0 6 6 0 100,00

2111 ZŠ a MŠ Mnetěš 231231 09 3287 3117 5339 33070 0 7 7 0 100,00

2112 ZŠ a MŠ Domoušice 231231 09 4205 3117 5339 33070 0 42 42 0 100,00

2113 ZŠ a MŠ Liběšice 231231 09 4263 3117 5339 33070 0 23 23 0 100,00

2114 ZŠ a MŠ Nové Sedlo 231231 09 4267 3117 5339 33070 0 19 19 0 100,00

2115 ZŠ a MŠ Zabrušany 231231 09 6278 3117 5339 33070 0 21 21 0 100,00

2116 ZŠ a MŠ Ústí n. L. - Brná, Jitřní 231231 09 7251 3117 5339 33070 0 36 36 0 100,00

2117 ZŠ a MŠ Malečov 231231 09 7265 3117 5339 33070 0 6 6 0 100,00

2118 ZŠ a MŠ Petrovice 231231 09 7266 3117 5339 33070 0 29 29 0 100,00

2119 ZŠ Velké Chvojno 231231 09 7279 3117 5339 33070 0 63 63 0 100,00

2120 Vzdělávací programy paměťových institucí do škol 231231 33071 0 27 27 0 100,00

2121 Gymnázium Rumburk 231231 09 1160 3121 5336 33071 0 2 2 0 100,00

2122 ZŠ a MŠ Hoštka 231231 09 3204 3113 5339 33071 0 12 12 0 100,00

2123 ZŠ T.G. Masaryka Štětí, 9. května 444 231231 09 3225 3113 5339 33071 0 3 3 0 100,00

2124 ZŠ Roudnice n. L., K. Jeřábka 231231 09 3294 3113 5339 33071 0 2 2 0 100,00

2125 ZŠ Most, Zlatnická 231231 09 5208 3113 5339 33071 0 3 3 0 100,00

2126 ZŠ Bílina, Aléská 231231 09 6284 3113 5339 33071 0 2 2 0 100,00

2127 ZŠ Ústí n. L., Hlavní 231231 09 7247 3113 5339 33071 0 3 3 0 100,00

2128 Podpora vzdělávání cizinců ve školách 231231 33075 0 3 667 3 667 0 100,00

2129 MŠ Rumburk, Krásnolipská 231231 09 1264 3111 5339 33075 0 17 17 0 100,00

2130 MŠ Šluknov 231231 09 1271 3111 5339 33075 0 17 17 0 100,00

2131 MŠ Varnsdorf, Nezvalova 2024 231231 09 1283 3111 5339 33075 0 15 15 0 100,00

30



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

2132 MŠ Varnsdorf, Křižíkova 2757 231231 09 1286 3111 5339 33075 0 8 8 0 100,00

2133 MŠ Klášterec n. Ohří, Lipová 570 231231 09 2258 3111 5339 33075 0 75 75 0 100,00

2134 MŠ Litoměřice, Masarykova 30 231231 09 3208 3111 5339 33075 0 125 125 0 100,00

2135 ZŠ a MŠ Dolní Poustevna 231231 09 1251 3113 5339 33075 0 92 92 0 100,00

2136 ZŠ Mikulášovice 231231 09 1259 3113 5339 33075 0 50 50 0 100,00

2137 ZŠ Rumburk, Tyršova 231231 09 1266 3113 5339 33075 0 37 37 0 100,00

2138 ZŠ J. Vohradského Šluknov 231231 09 1272 3113 5339 33075 0 83 83 0 100,00

2139 ZŠ Varnsdorf, nám. E. Beneše 469 231231 09 1293 3113 5339 33075 0 103 103 0 100,00

2140 ZŠ Chomutov, Kadaňská 2334 231231 09 2209 3113 5339 33075 0 16 16 0 100,00

2141 ZŠ Chomutov, Písečná 5144 231231 09 2211 3113 5339 33075 0 258 258 0 100,00

2142 ZŠ Rudolfa Koblice, Kadaň, Pionýrů 1102 231231 09 2251 3113 5339 33075 0 83 83 0 100,00

2143 ZŠ a MŠ Brozany n. Ohří 231231 09 3203 3113 5339 33075 0 17 17 0 100,00

2144 ZŠ Litoměřice, U Stadionu 4 231231 09 3213 3113 5339 33075 0 105 105 0 100,00

2145 ZŠ Litoměřice, Havlíčkova 32 231231 09 3214 3113 5339 33075 0 41 41 0 100,00

2146 ZŠ T.G. Masaryka Štětí, 9. května 444 231231 09 3225 3113 5339 33075 0 33 33 0 100,00

2147 ZŠ a MŠ Třebenice 231231 09 3266 3113 5339 33075 0 18 18 0 100,00

2148 ZŠ a MŠ Roudnice nad Labem, Školní 231231 09 3296 3113 5339 33075 0 139 139 0 100,00

2149 ZŠ Žatec, Komenského alej 231231 09 4281 3113 5339 33075 0 75 75 0 100,00

2150 ZŠ Most, Svážná 2342 231231 09 5205 3113 5339 33075 0 42 42 0 100,00

2151 ZŠ Most, Zdeňka Štěpánka 2912 231231 09 5212 3113 5339 33075 0 33 33 0 100,00

2152 ZŠ Most, Rozmarýnova 1692 231231 09 5214 3113 5339 33075 0 208 208 0 100,00

2153 ZŠ Most, Okružní 1235 231231 09 5218 3113 5339 33075 0 208 208 0 100,00

2154 ZŠ Litvínov - Hamr, Mládežnická 220 231231 09 5233 3113 5339 33075 0 125 125 0 100,00

2155 ZŠ a MŠ Teplice, Koperníkova 231231 09 6221 3113 5339 33075 0 100 100 0 100,00

2156 ZŠ s rozš. vyuč. mat. a přír. př. Teplice, Buzulucká 231231 09 6225 3113 5339 33075 0 251 251 0 100,00

2157 ZŠ Bílina, Za Chlumem 231231 09 6285 3113 5339 33075 0 316 316 0 100,00

2158 ZŠ Ústí n. L., Palachova 231231 09 7231 3113 5339 33075 0 87 87 0 100,00

2159 ZŠ Ústí n. L., E. Krásnohorské 231231 09 7232 3113 5339 33075 0 295 295 0 100,00

2160 ZŠ Ústí n. L., Vojnovičova 231231 09 7237 3113 5339 33075 0 17 17 0 100,00

2161 ZŠ Ústí n. L., Mírová 231231 09 7239 3113 5339 33075 0 32 32 0 100,00

2162 ZŠ Ústí n. L., Anežky České 231231 09 7244 3113 5339 33075 0 480 480 0 100,00

2163 ZŠ Ústí n. L., Pod Vodojemem 231231 09 7246 3113 5339 33075 0 50 50 0 100,00

2164 ZŠ a MŠ Libouchec 231231 09 7263 3113 5339 33075 0 8 8 0 100,00

2165 ZŠ a MŠ Domoušice 231231 09 4205 3117 5339 33075 0 8 8 0 100,00

2166

Podpora financování přímé pedagogické činnosti učitelů do 

nároku PHmax v mateřských, základních, středních školách a 

konzervatořích 231231 33079 0 10 984 10 984 0 100,00

2167 Gymnázium Kadaň 231231 09 2160 3121 5336 33079 0 188 188 0 100,00

2168 Hotelová škola, OA a SPŠ Teplice 231231 09 6030 3122 5336 33079 0 759 759 0 100,00

2169 Střední lesnická škola a SOŠ, Šluknov 231231 09 1250 3123 5336 33079 0 216 216 0 100,00

2170 SOŠ a SOU Roudnice nad Labem 231231 09 3220 3123 5336 33079 0 188 188 0 100,00

2171 MŠ Arnoltice 231231 09 1201 3111 5339 33079 0 14 14 0 100,00

2172 MŠ Zelená-Málkov 231231 09 2232 3111 5339 33079 0 42 42 0 100,00

2173 MŠ Louny, Fügnerova 231231 09 4217 3111 5339 33079 0 42 42 0 100,00

2174 MŠ Žatec, Fügnerova 2051 231231 09 4273 3111 5339 33079 0 42 42 0 100,00

2175 MŠ Duchcov, Husova 231231 09 6241 3111 5339 33079 0 42 42 0 100,00

2176 MŠ Pomněnka Ústí n. L., Přemyslovců 231231 09 7219 3111 5339 33079 0 43 43 0 100,00

2177 ZŠ Děčín II, Kamenická 1145 231231 09 1215 3113 5339 33079 0 359 359 0 100,00

2178 ZŠ a MŠ Děčín III, Březová 369/25 231231 09 1217 3113 5339 33079 0 395 395 0 100,00

2179 ZŠ a MŠ Děčín VI, Školní 1544/5 231231 09 1221 3113 5339 33079 0 197 197 0 100,00

2180 ZŠ a MŠ Markvartice 231231 09 1245 3113 5339 33079 0 90 90 0 100,00

2181 ZŠ a MŠ Krásná Lípa 231231 09 1255 3113 5339 33079 0 153 153 0 100,00

2182 ZŠ J. Vohradského Šluknov 231231 09 1272 3113 5339 33079 0 556 556 0 100,00

2183 ZŠ a MŠ Březno 231231 09 2201 3113 5339 33079 0 134 134 0 100,00

2184 ZŠ Chomutov, Zahradní 5265 231231 09 2207 3113 5339 33079 0 197 197 0 100,00

2185 ZŠ Chomutov, Na Příkopech 895 231231 09 2208 3113 5339 33079 0 81 81 0 100,00

2186 ZŠ Chomutov, Kadaňská 2334 231231 09 2209 3113 5339 33079 0 36 36 0 100,00

2187 ZŠ Chomutov, Písečná 5144 231231 09 2211 3113 5339 33079 0 179 179 0 100,00

2188 ZŠ Údlice, Stará čtvrť 363 231231 09 2238 3113 5339 33079 0 99 99 0 100,00

2189 ZŠ Kadaň, Na Podlesí 1480 231231 09 2253 3113 5339 33079 0 117 117 0 100,00

2190 ZŠ Klášterec n. Ohří, Krátká 676 231231 09 2264 3113 5339 33079 0 287 287 0 100,00

2191 ZŠ a MŠ Vejprty 231231 09 2278 3113 5339 33079 0 251 251 0 100,00

2192 ZŠ a MŠ Hoštka 231231 09 3204 3113 5339 33079 0 90 90 0 100,00

2193 ZŠ Litoměřice, Na Valech 53 231231 09 3209 3113 5339 33079 0 233 233 0 100,00

2194 ZŠ T.G. Masaryka Štětí, 9. května 444 231231 09 3225 3113 5339 33079 0 170 170 0 100,00

2195 ZŠ Terezín 231231 09 3233 3113 5339 33079 0 197 197 0 100,00

2196 ZŠ Roudnice n. L., K. Jeřábka 231231 09 3294 3113 5339 33079 0 179 179 0 100,00

2197 ZŠ Roudnice n. L:, Jungmannova 231231 09 3295 3113 5339 33079 0 72 72 0 100,00

2198 ZŠ a MŠ Roudnice n. L., Školní 231231 09 3296 3113 5339 33079 0 314 314 0 100,00

2199 ZŠ Straškov-Vodochody 231231 09 3301 3113 5339 33079 0 90 90 0 100,00

2200 Masarykova ZŠ Lubenec 231231 09 4252 3113 5339 33079 0 180 180 0 100,00

2201 ZŠ a MŠ Vroutek 231231 09 4261 3113 5339 33079 0 117 117 0 100,00

2202 ZŠ Žatec, Komenského alej 231231 09 4281 3113 5339 33079 0 90 90 0 100,00

2203 ZŠ Most, Svážná 2342 231231 09 5205 3113 5339 33079 0 179 179 0 100,00

2204 ZŠ Most, Jakuba Arbesa 231231 09 5209 3113 5339 33079 0 117 117 0 100,00

2205 ZŠ Most, Vítězslava Nezvala 2614 231231 09 5211 3113 5339 33079 0 112 112 0 100,00

2206 ZŠ Most, Okružní 1235 231231 09 5218 3113 5339 33079 0 233 233 0 100,00

2207 ZŠ a MŠ Bečov 231231 09 5223 3113 5339 33079 0 18 18 0 100,00

2208 ZŠ a MŠ Litvínov, Ruská 2059 231231 09 5228 3113 5339 33079 0 233 233 0 100,00

2209 ZŠ s rozš. výuk. jazyků a MŠ Litvínov, Podkrušnohorská 231231 09 5229 3113 5339 33079 0 248 248 0 100,00

2210 ZŠ Litvínov - Hamr, Mládežnická 220 231231 09 5233 3113 5339 33079 0 242 242 0 100,00

2211 ZŠ Teplice, U Nových lázní 231231 09 6219 3113 5339 33079 0 45 45 0 100,00

2212 ZŠ a MŠ Teplice, Koperníkova 231231 09 6221 3113 5339 33079 0 251 251 0 100,00

2213 ZŠ s rozš. vyuč. CJ Teplice, Metelkovo nám. 231231 09 6224 3113 5339 33079 0 197 197 0 100,00

2214 ZŠ A. Sochora Duchcov, Teplická 231231 09 6245 3113 5339 33079 0 144 144 0 100,00

2215 ZŠ Hrob 231231 09 6248 3113 5339 33079 0 81 81 0 100,00

2216 ZŠ Osek 231231 09 6272 3113 5339 33079 0 242 242 0 100,00

2217 ZŠ Proboštov 231231 09 6275 3113 5339 33079 0 72 72 0 100,00

2218 ZŠ Bílina, Aléská 231231 09 6284 3113 5339 33079 0 197 197 0 100,00

2219 ZŠ Bílina, Za Chlumem 231231 09 6285 3113 5339 33079 0 197 197 0 100,00

31



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

2220 ZŠ Bílina, Lidická 231231 09 6286 3113 5339 33079 0 153 153 0 100,00

2221 ZŠ a MŠ Ústí n. L., SNP 231231 09 7236 3113 5339 33079 0 260 260 0 100,00

2222 Fakultní ZŠ Ústí n. L., České mládeže 231231 09 7238 3113 5339 33079 0 99 99 0 100,00

2223 ZŠ Ústí n. L., Stříbrnická 231231 09 7241 3113 5339 33079 0 718 718 0 100,00

2224 ZŠ Ústí n. L., Hlavní 231231 09 7247 3113 5339 33079 0 27 27 0 100,00

2225 ZŠ Chabařovice, Masarykova 231231 09 7254 3113 5339 33079 0 45 45 0 100,00

2226 ZŠ Muchova, Chlumec 231231 09 7261 3113 5339 33079 0 134 134 0 100,00

2227 ZŠ a MŠ Libouchec 231231 09 7263 3113 5339 33079 0 188 188 0 100,00

2228 ZŠ a MŠ Rybniště 231231 09 1282 3117 5339 33079 0 54 54 0 100,00

2229 ZŠ a MŠ Klapý 231231 09 3245 3117 5339 33079 0 45 45 0 100,00

2230 ZŠ a MŠ Řehlovice 231231 09 7272 3117 5339 33079 0 14 14 0 100,00

2231

Mimořádné odměny zaměstnanců dětských domovů za práci 

po dobu nouzového stavu vyhlášeného v souvislosti s 

onemocněním covid-19 231231 33080 0 19 792 19 792 0 100,00

2232 "DD ""Země dětí"" a ŠJ, Česká Kamenice" 231231 09 1040 3133 5336 33080 0 987 987 0 100,00

2233 DD a ŠJ, Krásná Lípa 231231 09 1050 3133 5336 33080 0 583 583 0 100,00

2234 DD a ŠJ, Lipová u Šluknova 231231 09 1060 3133 5336 33080 0 1 489 1 489 0 100,00

2235 DD, Vysoká Pec 231231 09 2180 3133 5336 33080 0 845 845 0 100,00

2236 DD a ŠJ Mašťov 231231 09 2190 3133 5336 33080 0 990 990 0 100,00

2237 DD a ŠJ, Chomutov 231231 09 2200 3133 5336 33080 0 1 702 1 702 0 100,00

2238 DD, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice 231231 09 3140 3133 5336 33080 0 1 444 1 444 0 100,00

2239 DD a ŠJ, Litoměřice 231231 09 3190 3133 5336 33080 0 576 576 0 100,00

2240 DD, ZŠ a SŠ, Žatec 231231 09 4130 3133 5336 33080 0 2 239 2 239 0 100,00

2241 DD a ŠJ, Hora sv. Kateřiny 231231 09 5080 3133 5336 33080 0 820 820 0 100,00

2242 DD a ŠJ, Most 231231 09 5130 3133 5336 33080 0 1 792 1 792 0 100,00

2243 DD, ZŠ a SŠ, Duchcov 231231 09 6190 3133 5336 33080 0 1 269 1 269 0 100,00

2244 DD a ŠJ, Tuchlov 231231 09 6240 3133 5336 33080 0 790 790 0 100,00

2245 DD a ŠJ, Krupka 231231 09 6250 3133 5336 33080 0 1 642 1 642 0 100,00

2246 DD a ŠJ, Tisá 231231 09 7170 3133 5336 33080 0 712 712 0 100,00

2247 DD a ŠJ, Ústí n. L., Špálova 231231 09 7180 3133 5336 33080 0 1 020 1 020 0 100,00

2248 DD a ŠJ, Ústí nad Labem, Truhlářova 231231 09 7210 3133 5336 33080 0 892 892 0 100,00

2249 Projekty romské komunity 231201 33160 0 566 566 0 100,00

2250 SZŠ a OA, Rumburk 231201 09 1110 3122 5336 33160 0 44 44 0 100,00

2251 VOŠ,SPŠ a SOŠ služeb a cest. ruchu, Varnsdorf 231201 09 1140 3122 5336 33160 0 424 424 0 100,00

2252 SOŠ a SOU Roudnice nad Labem 231201 09 3220 3123 5336 33160 0 54 54 0 100,00

2253 SŠ technická, Most 231201 09 5020 3123 5336 33160 0 32 32 0 100,00

2254 SŠ stavební a strojní, Teplice, F. Šrámka 231201 09 6010 3123 5336 33160 0 12 12 0 100,00

2255 Program protidrogové politiky 231201 33163 0 64 64 0 100,00

2256 SŠ obchodu,řemesel, služeb a ZŠ,Ústí n. L., Keplerova 231201 09 7020 3541 5336 33163 0 64 64 0 100,00

2257 Soutěže 33166 0 937 937 0 100,00

2258 Gymnázium Teplice 231231 09 6130 3121 5336 33166 0 10 10 0 100,00

2259 Střední průmyslová škola, Ústí n. L. 231231 09 7010 3122 5336 33166 0 4 4 0 100,00

2260 OA a JŠ s právem stát.jazyk.zk., Ústí n.L. 231231 09 7240 3122 5336 33166 0 31 31 0 100,00

2261 Dům dětí a mládeže, Žatec 231231 09 4140 3421 5336 33166 0 91 91 0 100,00

2262 Dům dětí a mládeže, Teplice 231231 09 6110 3421 5336 33166 0 123 123 0 100,00

2263 Středisko volného času Domeček, Chomutov 231231 09 2283 3233 5339 33166 0 75 75 0 100,00

2264 Středisko volného času, Albrechtická 414, Most 231231 09 5245 3233 5339 33166 0 110 110 0 100,00

2265 Dům dětí a mládeže, Děčín IV 231231 09 1226 3421 5339 33166 0 138 138 0 100,00

2266 DDM Rozmarýn, Litoměřice 231231 09 3216 3421 5339 33166 0 128 128 0 100,00

2267 DDM a Zařízení pro DVPP,  Ústí n. L. 231231 09 7282 3421 5339 33166 0 227 227 0 100,00

2268 Přímé náklady na vzdělávání - sportovní gymnázia 231231 33354 0 589 589 0 100,00

2269 Podkrušnohorské gymnázium, Most 231231 09 5110 3121 5336 33354 0 589 589 0 100,00

2270 přímé náklady - soukromé školy 231231 33155 458 540 504 441 504 441 0 100,00

2271 Mateřská škola V Rákosí, Děčín - PN 231231 09 1490 3111 5213 33155 896 590 590 0 100,00

2272 Soukromá MŠ Dětský koutek Litoměřice - PN 231231 09 3310 3111 5213 33155 1 312 1 581 1 581 0 100,00

2273 Soukromá MŠ Mateřinka Louny - PN 231231 09 4180 3111 5213 33155 3 976 4 839 4 839 0 100,00

2274 ADVENTURE MONTESSORI ACADEMY - MŠ Sovička Most - PN 231231 09 5310 3111 5213 33155 340 384 384 0 100,00

2275 FOX CREATIVE Litvínov 231231 09 5330 3111 5213 33155 1 216 967 967 0 100,00

2276 GS-PROFI Bystřany 231231 09 6390 3111 5213 33155 960 949 949 0 100,00

2277 Soukromá MŠ Skřítek Teplice - PN 231231 09 6400 3111 5213 33155 776 759 759 0 100,00

2278 Soukromá MŠ Domino Ústí n.L. - PN 231231 09 7430 3111 5213 33155 2 864 3 408 3 408 0 100,00

2279 Speciální MŠ Vilík Děčín VIII-Dolní Oldřichov - PN 231231 09 1510 3112 5213 33155 2 112 1 112 1 112 0 100,00

2280 ZŠ a lesní MŠ Jurta, Děčín 231231 09 1500 3113 5213 33155 3 696 3 651 3 651 0 100,00

2281 ZŠ a MŠ Duhová cesta, Chomutov 231231 09 2250 3113 5213 33155 27 440 32 901 32 901 0 100,00

2282 ZŠ a MŠ Svět Chomutov 231231 09 2310 3113 5213 33155 2 000 1 817 1 817 0 100,00

2283 Podkrušnohorská svobodná ZŠ a MŠ, Blatno 231231 09 2320 3113 5213 33155 0 499 499 0 100,00

2284 LINGUA UNIVERSAL- soukromá ZŠ a MŠ Litoměřice - PN 231231 09 3280 3113 5213 33155 15 760 15 633 15 633 0 100,00

2285 ZŠ SMART Roudnice nad Labem - PN 231231 09 3360 3113 5213 33155 7 140 7 943 7 943 0 100,00

2286 Sportovní soukromá ZŠ Litvínov - PN 231231 09 5230 3113 5213 33155 31 904 35 506 35 506 0 100,00

2287 Soukromá ZŠ OPTIMA Most - PN 231231 09 5350 3113 5213 33155 3 096 4 137 4 137 0 100,00

2288 ZŠ prakt. Teplice - PN 231231 09 6350 3114 5213 33155 1 580 2 768 2 768 0 100,00

2289 Soukromá ZŠ a MŠ Svět, Děčín 231231 09 1480 3117 5213 33155 4 728 5 221 5 221 0 100,00

2290 ZAČÍT SPOLU ZŠ a MŠ Kadaň - PN 231231 09 2280 3117 5213 33155 3 420 4 531 4 531 0 100,00

2291 ZŠ a MŠ Jeřabinka Litvínov - PN 231231 09 5340 3117 5213 33155 3 440 4 457 4 457 0 100,00

2292 ZŠ Molekula Teplice 231231 09 6430 3117 5213 33155 2 400 6 027 6 027 0 100,00

2293 Gymnázium J.A.Komenského Dubí - PN 231231 09 6340 3121 5213 33155 6 800 8 727 8 727 0 100,00

2294 SPS TOS Varnsdorf 231231 09 1520 3122 5213 33155 8 740 11 918 11 918 0 100,00

2295 Soukromá SOŠ (1.KŠPA) Litoměřice - PN 231231 09 3270 3122 5213 33155 7 860 8 821 8 821 0 100,00

2296 SPŠ elektrotechnická a zařízení pro DVPP, Žatec - PN 231231 09 4190 3122 5213 33155 3 240 3 308 3 308 0 100,00

2297 Soukromá OA Žatec - PN 231231 09 4200 3122 5213 33155 4 308 2 844 2 844 0 100,00

2298 Soukromá hotelová škola BUKASCHOOL Most - PN 231231 09 5220 3122 5213 33155 8 824 8 969 8 969 0 100,00

2299 SOŠ podnikatelská, Most - PN 231231 09 5250 3122 5213 33155 6 780 9 502 9 502 0 100,00

2300 Soukromá SŠ pro market. a ekon. podnik. Most - PN 231231 09 5260 3122 5213 33155 10 352 10 316 10 316 0 100,00

2301 SOŠ InterDACT Most - PN 231231 09 5290 3122 5213 33155 10 096 10 257 10 257 0 100,00

2302 SŠ diplomacie a veřejné správy Most - PN 231231 09 5300 3122 5213 33155 17 872 19 357 19 357 0 100,00

2303 TRIVIS - SŠ veřejnoprávní, Ústí n. L. - PN 231231 09 7380 3122 5213 33155 10 000 9 820 9 820 0 100,00

2304 Soukromé SOU INDUSTRIA Litoměřice - PN 231231 09 3290 3123 5213 33155 3 940 4 519 4 519 0 100,00

2305 SŠ Pohoda Litoměřice - PN 231231 09 3300 3123 5213 33155 24 200 24 789 24 789 0 100,00

2306 SOU a SOŠ SČMSD Žatec - PN 231231 09 4210 3123 5213 33155 8 696 9 222 9 222 0 100,00

32



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

2307 SŠ EDUCHEM Meziboří - PN 231231 09 5240 3123 5213 33155 14 312 19 033 19 033 0 100,00

2308 Střední odborná škola LIVA, Most 231231 09 5270 3123 5213 33155 1 072 1 251 1 251 0 100,00

2309 Střední škola AGC a.s., Teplice - PN 231231 09 6320 3123 5213 33155 22 112 23 943 23 943 0 100,00

2310 Severočeská střední škola Ústí n. L. - PN 231231 09 7320 3123 5213 33155 6 880 8 985 8 985 0 100,00

2311 SŠ obchodu a služeb, Ústí n. L. - PN 231231 09 7340 3123 5213 33155 8 900 6 665 6 665 0 100,00

2312 Euroinstitut, praktická škola a OU Panenský Týnec - PN 231231 09 4220 3124 5213 33155 26 136 25 516 25 516 0 100,00

2313 JPS Gastro - Zařízení školního stravování, Vilémov - PN 231231 09 1410 3141 5213 33155 0 137 137 0 100,00

2314 Školní jídelna - Buřilová - Rumburk - PN 231231 09 1420 3141 5213 33155 2 320 2 399 2 399 0 100,00

2315 Školní jídelna - Dostálová - Rumburk - PN 231231 09 1430 3141 5213 33155 1 496 843 843 0 100,00

2316 JV-INTEGRA zařízení školního stravování, s.r.o. - PN 231231 09 7420 3141 5213 33155 3 704 3 749 3 749 0 100,00

2317 ZUŠ - Výtvarné studio Ústí n. L. - PN 231231 09 7330 3231 5213 33155 2 208 1 846 1 846 0 100,00

2318 Krajská zdravotní a.s., Ústí n.L. - PN 231231 09 7440 3111 5216 33155 2 196 2 445 2 445 0 100,00

2319 Montessori rodinná MŠ, Chomutov 231231 09 2270 3111 5221 33155 1 620 2 063 2 063 0 100,00

2320 Soukromá MŠ, Ústí n. L. - PN 231231 09 7350 3111 5221 33155 10 832 12 443 12 443 0 100,00

2321 MŠ speciální DEMOSTHENES, o.p.s., Ústí n. L. - PN 231231 09 7370 3112 5221 33155 13 000 12 748 12 748 0 100,00

2322 ZŠ a MŠ NELUMBO Education Jirkov - PN 231231 09 2260 3113 5221 33155 4 688 4 979 4 979 0 100,00

2323 AMA SCHOOL - ZŠ a MŠ montessori Most - PN 231231 09 5320 3113 5221 33155 5 144 5 965 5 965 0 100,00

2324 Svobodná základní škola, o.p.s. - PN 231231 09 7450 3113 5221 33155 5 648 7 672 7 672 0 100,00

2325 ZŠ a PrŠ Arkadie Teplice - PN 231231 09 6370 3114 5221 33155 21 320 23 274 23 274 0 100,00

2326 ZŠ Pastelka, o.p.s. Rumburk - PN 231231 09 1460 3117 5221 33155 8 248 9 529 9 529 0 100,00

2327 VOŠ,OA,SOŠ a JŠ s právem st.jaz.zk. EKONOM, Litoměřice - PN 231231 09 3340 3122 5221 33155 4 936 4 727 4 727 0 100,00

2328 SŠ a MŠ, Litoměřice 231231 09 3320 3123 5221 33155 16 860 14 079 14 079 0 100,00

2329 Soukromá podřipská SOŠ a SOU Roudnice n. L. - PN 231231 09 3330 3123 5221 33155 10 392 13 141 13 141 0 100,00

2330 Lesní MŠ Samorost Teplice 231231 09 6410 3111 5222 33155 936 1 324 1 324 0 100,00

2331 MŠ U kočiček Proboštov 231231 09 6420 3111 5222 33155 812 1 197 1 197 0 100,00

2332 Lesní MŠ Venku Ústí nad Labem 231231 09 7460 3111 5222 33155 628 968 968 0 100,00

2333 ZŠ a Prakt. škola G.P.Dolní Poustevna - PN 231231 09 1450 3114 5222 33155 9 376 11 006 11 006 0 100,00

2334 Základní škola Osmička Roudnice nad Labem 231231 09 3380 3113 5229 33155 0 465 465 0 100,00

2335 přímé náklady - krajské a obecní školy 231231 33353 10 006 559 11 695 436 11 694 554 -882 99,99

2336 MŠ Zdravíčko, Ústí nad Labem, Malátova 231231 09 7260 3112 5336 33353 4 457 5 514 5 514 0 100,00

2337 MŠ spec., Ústí n. L., ul. Štefánikova - PN 231231 09 7270 3112 5336 33353 8 710 9 104 9 104 0 100,00

2338 Spec. ZŠ a PrŠ, Česká Kamenice - PN 231231 09 1270 3114 5336 33353 8 008 9 509 9 509 0 100,00

2339 Spec. ZŠ a MŠ, Varnsdorf - PN 231231 09 1310 3114 5336 33353 13 055 16 944 16 944 0 100,00

2340 Spec. ZŠ, Spec. MŠ a Praktická škola, Děčín - PN 231231 09 1340 3114 5336 33353 27 315 32 818 32 818 0 100,00

2341 Spec. ZŠ a Prakt. škola Šluknov - PN 231231 09 1390 3114 5336 33353 23 586 28 483 28 483 0 100,00

2342 Spec. ZŠ, Štětí - PN 231231 09 3070 3114 5336 33353 11 892 13 128 13 128 0 100,00

2343 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ Litoměřice - PN 231231 09 3200 3114 5336 33353 47 338 55 441 55 441 0 100,00

2344 ZŠ prakt., Roudnice n. L. - PN 231231 09 3230 3114 5336 33353 7 643 10 783 10 783 0 100,00

2345 Spec. ZŠ Louny - PN 231231 09 4050 3114 5336 33353 14 948 19 308 19 308 0 100,00

2346 Logoped. ZŠ, Měcholupy - PN 231231 09 4090 3114 5336 33353 26 623 29 174 29 174 0 100,00

2347 ZŠ při DPN, Louny - PN 231231 09 4150 3114 5336 33353 5 189 7 337 5 755 -1 582 78,44

2348 ZŠ prof. Z. Matějčka, Most - PN 231231 09 5140 3114 5336 33353 25 136 26 507 26 507 0 100,00

2349 ZŠ a SŠ Most, J. Palacha - PN 231231 09 5150 3114 5336 33353 43 240 47 030 47 030 0 100,00

2350 ZŠ prakt., Bílina - PN 231231 09 6210 3114 5336 33353 10 156 13 299 13 299 0 100,00

2351 Spec. ZŠ a spec. MŠ, Teplice, ul. Trnovanská - PN 231231 09 6270 3114 5336 33353 26 438 29 474 29 474 0 100,00

2352 ZŠ a MŠ, Teplice, ul. U Červeného kostela - PN 231231 09 6310 3114 5336 33353 23 590 27 890 27 890 0 100,00

2353 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Ústí n.L., Pod Parkem - PN 231231 09 7130 3114 5336 33353 62 381 76 906 76 906 0 100,00

2354 Gymnázium Rumburk - PN 231231 09 1160 3121 5336 33353 25 740 32 127 32 127 0 100,00

2355 Gymnázium Děčín - PN 231231 09 1180 3121 5336 33353 26 711 35 028 35 028 0 100,00

2356 Gymnázium Chomutov - PN 231231 09 2130 3121 5336 33353 30 207 38 040 38 040 0 100,00

2357 Gymnázium Kadaň - PN 231231 09 2160 3121 5336 33353 16 965 22 070 22 070 0 100,00

2358 Gymnázium J. Jungmana, Litoměřice - PN 231231 09 3130 3121 5336 33353 24 108 32 068 32 068 0 100,00

2359 Gymnázium Lovosice - PN 231231 09 3150 3121 5336 33353 17 394 22 714 22 714 0 100,00

2360 Gymnázium Roudnice nad Labem - PN 231231 09 3170 3121 5336 33353 26 320 32 475 32 475 0 100,00

2361 Gymnázium V. Hlavatého, Louny - PN 231231 09 4070 3121 5336 33353 20 234 26 988 27 688 700 102,59

2362 Gymnázium Žatec - PN 231231 09 4080 3121 5336 33353 17 320 22 799 22 799 0 100,00

2363 Podkrušnohorské gymnázium, Most - PN 231231 09 5110 3121 5336 33353 47 844 63 785 63 785 0 100,00

2364 Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov - PN 231231 09 5120 3121 5336 33353 19 151 25 403 25 403 0 100,00

2365 Gymnázium Teplice - PN 231231 09 6130 3121 5336 33353 45 329 56 779 56 779 0 100,00

2366 Gymnázium Ústí n. L., Jateční 22 - PN 231231 09 7200 3121 5336 33353 43 262 50 484 50 484 0 100,00

2367 SZŠ a OA, Rumburk - PN 231231 09 1110 3122 5336 33353 13 922 14 591 14 591 0 100,00

2368 SZŠ, Děčín - PN 231231 09 1120 3122 5336 33353 18 154 24 375 24 375 0 100,00

2369 VOŠ, SPŠ a SOŠ služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf - PN 231231 09 1140 3122 5336 33353 96 753 109 112 109 112 0 100,00

2370 Evropská OA, Děčín - PN 231231 09 1170 3122 5336 33353 18 603 20 549 20 549 0 100,00

2371 SŠ zahr. a zem. A.E. Komerse, Děčín - Libverda - PN 231231 09 1200 3122 5336 33353 27 005 31 908 31 908 0 100,00

2372 VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín - PN 231231 09 1220 3122 5336 33353 38 456 41 667 41 667 0 100,00

2373 SOŠ energetická a stavební OA a SZŠ, Chomutov - PN 231231 09 2070 3122 5336 33353 90 355 105 020 105 020 0 100,00

2374 SPŠ a VOŠ, Chomutov - PN 231231 09 2100 3122 5336 33353 36 091 44 110 44 110 0 100,00

2375 SPŠ stavební a OA, Kadaň - PN 231231 09 2120 3122 5336 33353 15 808 19 753 19 753 0 100,00

2376 SŠ pedagogická,hotelnictví a služeb, Litoměřice - PN 231231 09 3100 3122 5336 33353 63 191 77 921 77 921 0 100,00

2377 VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí - PN 231231 09 3110 3122 5336 33353 34 535 40 253 40 253 0 100,00

2378 VOŠ a SOŠ, Roudnice nad Labem - PN 231231 09 3180 3122 5336 33353 23 148 27 635 27 635 0 100,00

2379 OA a SOŠ gen Fr. Fajtla, Louny  - PN 231231 09 4030 3122 5336 33353 34 504 38 648 38 648 0 100,00

2380 OA a SOŠ zemědělská a ekologická, Žatec - PN 231231 09 4110 3122 5336 33353 21 057 25 708 25 708 0 100,00

2381

VOŠ ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, SPgŠ a SZdrŠ, Most 

- PN 231231 09 5100 3122 5336 33353 96 071 113 117 113 117 0 100,00

2382 Hotelová škola, OA a SPŠ Teplice - PN 231231 09 6030 3122 5336 33353 70 599 87 196 87 196 0 100,00

2383 Střední průmyslová škola, Ústí n. L. - PN 231231 09 7010 3122 5336 33353 73 848 85 119 85 119 0 100,00

2384 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav. Ústí n. L. - PN 231231 09 7040 3122 5336 33353 72 130 82 623 82 623 0 100,00

2385 OA a JŠ s právem st. jaz. zk., Ústí nad Labem, Pařížská - PN 231231 09 7240 3122 5336 33353 38 342 47 752 47 752 0 100,00

2386 SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk - PN 231231 09 1080 3123 5336 33353 22 039 25 166 25 166 0 100,00

2387 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV - PN 231231 09 1100 3123 5336 33353 45 375 54 425 54 425 0 100,00

2388 SŠ lodní dopravy a techn. řemesel, Děčín VI.  - PN 231231 09 1130 3123 5336 33353 32 439 37 688 37 688 0 100,00

2389 Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov - PN 231231 09 1250 3123 5336 33353 27 734 33 769 33 769 0 100,00

2390 SŠ technická,gastron. a automobilní, Chomutov - PN 231231 09 2060 3123 5336 33353 124 252 149 497 149 497 0 100,00

2391 SOŠ technická a zahradnická, Lovosice - PN 231231 09 3020 3123 5336 33353 32 146 35 657 35 657 0 100,00

2392 SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - PN 231231 09 3220 3123 5336 33353 34 667 43 829 43 829 0 100,00

2393 SŠ technická, Most - PN 231231 09 5020 3123 5336 33353 74 834 84 363 84 363 0 100,00

2394 SPŠ a SOŠ gastronomie a služeb, Most, J. Palacha - PN 231231 09 5030 3123 5336 33353 38 234 42 254 42 254 0 100,00

33



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

2395 SOŠ, Litvínov - Hamr - PN 231231 09 5040 3123 5336 33353 33 806 37 383 37 383 0 100,00

2396 SŠ stavební a strojní, Teplice, F. Šrámka - PN 231231 09 6010 3123 5336 33353 57 756 71 241 71 241 0 100,00

2397 SŠ obchodu a služeb, Teplice - PN 231231 09 6020 3123 5336 33353 27 679 35 311 35 311 0 100,00

2398 SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, Ústí n.L. - PN 231231 09 7020 3123 5336 33353 69 700 83 349 83 349 0 100,00

2399 SPŠ stavební a SOŠ stavební a technická, Ústí n. L. - PN 231231 09 7100 3123 5336 33353 51 917 61 723 61 723 0 100,00

2400 Konzervatoř, Teplice - PN 231231 09 6220 3126 5336 33353 43 260 51 950 51 950 0 100,00

2401 Gymnázium a SOŠ, Klášterec nad Ohří - PN 231231 09 2090 3127 5336 33353 23 248 27 596 27 596 0 100,00

2402 Gymnázium a SOŠ, Podbořany - PN 231231 09 4040 3127 5336 33353 48 102 59 161 59 161 0 100,00

2403 Gymnázium a SPŠ, Duchcov - PN 231231 09 6140 3127 5336 33353 18 996 25 294 25 294 0 100,00

2404 Gymnázium a SOŠ dr.V.Šmejkala, Ústí n.L., Stavbařů - PN 231231 09 7230 3127 5336 33353 56 954 55 870 55 870 0 100,00

2405 "DD ""Země dětí"" a ŠJ, Česká Kamenice - PN" 231231 09 1040 3133 5336 33353 13 266 16 301 16 301 0 100,00

2406 DD a ŠJ, Krásná Lípa - PN 231231 09 1050 3133 5336 33353 7 912 9 483 9 483 0 100,00

2407 DD a ŠJ, Lipová u Šluknova - PN 231231 09 1060 3133 5336 33353 19 257 22 201 22 201 0 100,00

2408 DD, Vysoká Pec - PN 231231 09 2180 3133 5336 33353 10 916 13 736 13 736 0 100,00

2409 DD a ŠJ Mašťov - PN 231231 09 2190 3133 5336 33353 11 787 13 589 13 589 0 100,00

2410 DD a ŠJ, Chomutov - PN 231231 09 2200 3133 5336 33353 21 622 27 126 27 126 0 100,00

2411 DD, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice - PN 231231 09 3140 3133 5336 33353 22 910 26 711 26 711 0 100,00

2412 DD a ŠJ, Litoměřice - PN 231231 09 3190 3133 5336 33353 8 525 10 469 10 469 0 100,00

2413 DD, ZŠ a SŠ, Žatec - PN 231231 09 4130 3133 5336 33353 35 252 41 018 41 018 0 100,00

2414 DD a ŠJ, Hora sv. Kateřiny - PN 231231 09 5080 3133 5336 33353 10 423 12 380 12 380 0 100,00

2415 DD a ŠJ, Most - PN 231231 09 5130 3133 5336 33353 15 613 18 348 18 348 0 100,00

2416 DD, ZŠ a SŠ, Duchcov - PN 231231 09 6190 3133 5336 33353 26 120 31 298 31 298 0 100,00

2417 DD a ŠJ, Tuchlov - PN 231231 09 6240 3133 5336 33353 10 407 11 279 11 279 0 100,00

2418 DD a ŠJ, Krupka - PN 231231 09 6250 3133 5336 33353 20 822 25 844 25 844 0 100,00

2419 DD a ŠJ, Tisá - PN 231231 09 7170 3133 5336 33353 10 544 12 137 12 137 0 100,00

2420 DD a ŠJ, Ústí n. L., Špálova - PN 231231 09 7180 3133 5336 33353 15 615 16 889 16 889 0 100,00

2421 DD a ŠJ, Ústí nad Labem, Truhlářova - PN 231231 09 7210 3133 5336 33353 12 203 13 774 13 774 0 100,00

2422 PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice - PN 231231 09 6230 3146 5336 33353 52 269 63 463 63 463 0 100,00

2423 ZUŠ Děčín - PN 231231 09 1290 3231 5336 33353 19 817 23 774 23 774 0 100,00

2424 ZUŠ Varnsdorf - PN 231231 09 1300 3231 5336 33353 9 404 11 082 11 082 0 100,00

2425 ZUŠ Rumburk - PN 231231 09 1350 3231 5336 33353 14 256 16 286 16 286 0 100,00

2426 ZUŠ Teplice - PN 231231 09 6080 3231 5336 33353 19 303 24 268 24 268 0 100,00

2427 ZUŠ Ivana Kawaciuka, Duchcov - PN 231231 09 6090 3231 5336 33353 4 698 4 997 4 997 0 100,00

2428 ZUŠ E. Randové, Ústí nad Labem, ul. Churchila - PN 231231 09 7080 3231 5336 33353 23 664 27 897 27 897 0 100,00

2429 ZUŠ Ústí n. L., ul. Národní - PN 231231 09 7250 3231 5336 33353 9 774 11 129 11 129 0 100,00

2430 Dům dětí a mládeže, Rumburk - PN 231231 09 1370 3421 5336 33353 3 581 3 881 3 881 0 100,00

2431 Dům dětí a mládeže, Žatec - PN 231231 09 4140 3421 5336 33353 6 348 5 541 5 541 0 100,00

2432 "Dům dětí a mládeže ""Sluníčko"", Duchcov - PN" 231231 09 6100 3421 5336 33353 6 475 6 629 6 629 0 100,00

2433 Dům dětí a mládeže, Teplice - PN 231231 09 6110 3421 5336 33353 7 637 7 997 7 997 0 100,00

2434 MŠ Arnoltice 231231 09 1201 3111 5339 33353 1 850 1 984 1 984 0 100,00

2435 MŠ Česká Kamenice, Palackého 141 231231 09 1204 3111 5339 33353 5 491 5 895 5 895 0 100,00

2436 MŠ Česká Kamenice, Komenského 182 231231 09 1205 3111 5339 33353 4 006 4 060 4 060 0 100,00

2437 MŠ Děčín II, Liliová 277/1 231231 09 1209 3111 5339 33353 12 845 15 749 15 749 0 100,00

2438 MŠ Děčín II, Riegrova 454/12 231231 09 1211 3111 5339 33353 18 226 20 456 20 456 0 100,00

2439 MŠ Děčín VI, Klostermannova 1474/11 231231 09 1212 3111 5339 33353 17 103 18 310 18 310 0 100,00

2440 MŠ Děčín XXXII, Májová 372 231231 09 1213 3111 5339 33353 15 752 16 758 16 758 0 100,00

2441 MŠ Dobrná 231231 09 1231 3111 5339 33353 1 806 2 049 2 049 0 100,00

2442 MŠ Horní Habartice 6 231231 09 1234 3111 5339 33353 1 980 3 465 3 465 0 100,00

2443 MŠ Janov 231231 09 1237 3111 5339 33353 2 859 3 031 3 031 0 100,00

2444 MŠ Jílové 231231 09 1239 3111 5339 33353 13 273 14 645 14 645 0 100,00

2445 MŠ Malá Veleň - Jedlka čp. 46 231231 09 1243 3111 5339 33353 1 520 1 869 1 869 0 100,00

2446 MŠ Malšovice 231231 09 1244 3111 5339 33353 2 046 2 664 2 664 0 100,00

2447 MŠ Těchlovice 231231 09 1246 3111 5339 33353 2 007 2 418 2 418 0 100,00

2448 MŠ Valkeřice 231231 09 1247 3111 5339 33353 1 632 1 959 1 959 0 100,00

2449 MŠ Velká Bukovina 231231 09 1248 3111 5339 33353 1 655 1 950 1 950 0 100,00

2450 MŠ Jiříkov, Filipovská 686 231231 09 1252 3111 5339 33353 6 941 7 579 7 579 0 100,00

2451 MŠ Lobendava 231231 09 1257 3111 5339 33353 2 436 2 702 2 702 0 100,00

2452 MŠ Mikulášovice 231231 09 1258 3111 5339 33353 5 127 5 761 5 761 0 100,00

2453 MŠ Rumburk, V Podhájí 231231 09 1261 3111 5339 33353 6 921 7 541 7 541 0 100,00

2454 MŠ Rumburk, Komenského 231231 09 1262 3111 5339 33353 5 143 5 865 5 865 0 100,00

2455 MŠ Rumburk, Sukova 231231 09 1263 3111 5339 33353 4 526 5 246 5 246 0 100,00

2456 MŠ Rumburk, Krásnolipská 231231 09 1264 3111 5339 33353 6 363 6 615 6 615 0 100,00

2457 MŠ Rumburk, Vojtěcha Kováře 231231 09 1265 3111 5339 33353 3 450 3 648 3 648 0 100,00

2458 MŠ Šluknov 231231 09 1271 3111 5339 33353 13 639 15 165 15 165 0 100,00

2459 MŠ Velký Šenov 231231 09 1273 3111 5339 33353 4 383 4 850 4 850 0 100,00

2460 MŠ Dolní Podluží 231231 09 1276 3111 5339 33353 2 166 1 832 1 832 0 100,00

2461 MŠ Horní Podluží 231231 09 1278 3111 5339 33353 2 459 2 548 2 548 0 100,00

2462 MŠ Jiřetín pod Jedlovou 231231 09 1281 3111 5339 33353 1 903 2 024 2 024 0 100,00

2463 MŠ Varnsdorf, Nezvalova 2024 231231 09 1283 3111 5339 33353 9 621 12 783 12 783 0 100,00

2464 MŠ Varnsdorf, Seifertova 2471 231231 09 1284 3111 5339 33353 3 636 4 009 4 009 0 100,00

2465 MŠ Varnsdorf, Pražská 2812 231231 09 1285 3111 5339 33353 6 656 7 472 7 472 0 100,00

2466 MŠ Varnsdorf, Křižíkova 2757 231231 09 1286 3111 5339 33353 5 586 6 523 6 523 0 100,00

2467 MŠ Varnsdorf, T.G.Masaryka 2180 231231 09 1287 3111 5339 33353 3 441 4 249 4 249 0 100,00

2468 MŠ Varnsdorf, Poštovní 1428 231231 09 1288 3111 5339 33353 3 129 4 392 4 392 0 100,00

2469 MŠ Varnsdorf, Národní 1617 231231 09 1289 3111 5339 33353 3 389 3 753 3 753 0 100,00

2470 Lesní MŠ Vážka Srbská Kamenice 231231 09 1303 3111 5339 33353 1 468 1 877 1 877 0 100,00

2471 MŠ Černovice 97 231231 09 2202 3111 5339 33353 1 651 2 013 2 013 0 100,00

2472 MŠ Droužkovice, ul. Rudé Armády 22 231231 09 2203 3111 5339 33353 3 031 3 388 3 388 0 100,00

2473 MŠ Hora Svatého Šebestiána 231231 09 2204 3111 5339 33353 1 751 2 066 2 066 0 100,00

2474 MŠ Hrušovany 15 231231 09 2205 3111 5339 33353 2 187 2 102 2 102 0 100,00

2475 MŠ Chomutov 231231 09 2206 3111 5339 33353 86 966 95 462 95 462 0 100,00

2476 MŠ Jirkov 231231 09 2223 3111 5339 33353 46 895 53 767 53 767 0 100,00

2477 MŠ Zelená-Málkov 231231 09 2232 3111 5339 33353 3 713 5 464 5 464 0 100,00

2478 MŠ Nezabylice 231231 09 2234 3111 5339 33353 1 919 2 327 2 327 0 100,00

2479 MŠ Údlice, Droužkovická 306 231231 09 2237 3111 5339 33353 3 403 5 176 5 176 0 100,00

2480 MŠ Olgy Havlové Kadaň, Kpt. Jaroše 581 231231 09 2243 3111 5339 33353 6 771 7 391 7 391 0 100,00

2481 MŠ Kadaň, Školní 1479 231231 09 2244 3111 5339 33353 5 627 6 596 6 596 0 100,00

2482 MŠ Kadaň, Žitná 615 231231 09 2245 3111 5339 33353 5 713 7 052 7 052 0 100,00

2483 MŠ Kadaň, Klášterecká 1557 231231 09 2246 3111 5339 33353 7 645 8 433 8 433 0 100,00

2484 MŠ Kadaň, Husova 1337 231231 09 2247 3111 5339 33353 6 414 7 462 7 462 0 100,00

34



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

2485 MŠ Kadaň, Na podlesí 1481 231231 09 2248 3111 5339 33353 9 986 11 808 11 808 0 100,00

2486 MŠ Klášterec n. Ohří, Lipová 570 231231 09 2258 3111 5339 33353 32 149 34 699 34 699 0 100,00

2487 MŠ Račetice 44 231231 09 2275 3111 5339 33353 1 893 1 970 1 970 0 100,00

2488 MŠ Brňany 231231 09 3202 3111 5339 33353 1 959 2 252 2 252 0 100,00

2489 MŠ Libochovany 231231 09 3207 3111 5339 33353 2 047 2 140 2 140 0 100,00

2490 MŠ Litoměřice 231231 09 3208 3111 5339 33353 60 542 66 648 66 648 0 100,00

2491 MŠ Lovečkovice 231231 09 3219 3111 5339 33353 2 115 2 341 2 341 0 100,00

2492 MŠ Sukorady se školní jídelnou 231231 09 3223 3111 5339 33353 1 883 2 120 2 120 0 100,00

2493 MŠ Štětí 231231 09 3224 3111 5339 33353 24 342 26 594 26 594 0 100,00

2494 MŠ Čtyřlístek Terezín 231231 09 3232 3111 5339 33353 7 473 8 125 8 125 0 100,00

2495 MŠ Travčice 231231 09 3235 3111 5339 33353 1 704 1 722 1 722 0 100,00

2496 MŠ Pastelka Úštěk 231231 09 3237 3111 5339 33353 5 882 7 010 7 010 0 100,00

2497 MŠ Velké Žernoseky 231231 09 3239 3111 5339 33353 2 383 2 304 2 304 0 100,00

2498 MŠ Vrutice 231231 09 3241 3111 5339 33353 1 598 1 812 1 812 0 100,00

2499 MŠ Žitenice 231231 09 3243 3111 5339 33353 4 337 5 052 5 052 0 100,00

2500 MŠ Sluníčko Libochovice 231231 09 3249 3111 5339 33353 8 575 9 111 9 111 0 100,00

2501 MŠ Lovosice, Resslova 231231 09 3251 3111 5339 33353 7 250 7 959 7 959 0 100,00

2502 MŠ Lovosice, Sady pionýrů 231231 09 3252 3111 5339 33353 8 558 10 140 10 140 0 100,00

2503 MŠ Lovosice, Terezínská 231231 09 3253 3111 5339 33353 6 674 8 349 8 349 0 100,00

2504 MŠ Brouček Prackovice n. Labem 231231 09 3262 3111 5339 33353 2 261 2 435 2 435 0 100,00

2505 MŠ Radovesice 231231 09 3264 3111 5339 33353 2 080 2 227 2 227 0 100,00

2506 MŠ Chotěšov 231231 09 3269 3111 5339 33353 1 416 1 904 1 904 0 100,00

2507 MŠ Chotiměř 231231 09 3271 3111 5339 33353 1 451 1 673 1 673 0 100,00

2508 MŠ Křesín 231231 09 3272 3111 5339 33353 1 705 1 955 1 955 0 100,00

2509 MŠ Vchynice 231231 09 3273 3111 5339 33353 1 705 1 977 1 977 0 100,00

2510 MŠ se školní jídelnou Malé Žernoseky 231231 09 3274 3111 5339 33353 2 480 2 611 2 611 0 100,00

2511 MŠ Budyně n. Ohří 231231 09 3276 3111 5339 33353 5 334 6 418 6 418 0 100,00

2512 MŠ Doksany 231231 09 3279 3111 5339 33353 1 756 1 877 1 877 0 100,00

2513 MŠ Horní Beřkovice 231231 09 3281 3111 5339 33353 4 459 4 974 4 974 0 100,00

2514 MŠ Kytička, Roudnice n.L., Dobrovského 231231 09 3288 3111 5339 33353 3 298 3 310 3 310 0 100,00

2515 MŠ Pohádka Roudnice n. L., Josefa Hory 231231 09 3289 3111 5339 33353 8 360 9 327 9 327 0 100,00

2516 MŠ Pastelka Roudnice n. L., Libušina 231231 09 3291 3111 5339 33353 6 375 7 413 7 413 0 100,00

2517 MŠ Sluníčko Roudnice n. L., Školní 231231 09 3292 3111 5339 33353 12 438 13 379 13 379 0 100,00

2518 MŠ Písnička - U Mevy Roudnice n. L., Řipská 231231 09 3293 3111 5339 33353 6 917 7 982 7 982 0 100,00

2519 MŠ Straškov - Vodochody 231231 09 3299 3111 5339 33353 2 590 2 994 2 994 0 100,00

2520 MŠ se školní jídelnou Dušníky 231231 09 3302 3111 5339 33353 1 980 2 122 2 122 0 100,00

2521 MŠ se školní jídelnou Libkovice pod Řípem 231231 09 3303 3111 5339 33353 1 978 2 184 2 184 0 100,00

2522 MŠ Martiněves 231231 09 3304 3111 5339 33353 1 896 2 139 2 139 0 100,00

2523 MŠ Rohatce 231231 09 3305 3111 5339 33353 2 383 2 269 2 269 0 100,00

2524 MŠ Vědomice 231231 09 3306 3111 5339 33353 2 319 2 213 2 213 0 100,00

2525 MŠ Vrbice u Roudnice n. L. 231231 09 3307 3111 5339 33353 1 857 1 808 1 808 0 100,00

2526 MŠ Vražkov 231231 09 3308 3111 5339 33353 2 330 2 462 2 462 0 100,00

2527 MŠ Račiněves 231231 09 3309 3111 5339 33353 2 065 2 154 2 154 0 100,00

2528 MŠ Veselé Sluníčko, Kostomlaty p.Ř. 231231 09 3311 3111 5339 33353 1 730 1 940 1 940 0 100,00

2529 MŠ V Zátiší, Dobříň 231231 09 3312 3111 5339 33353 2 174 2 281 2 281 0 100,00

2530 MŠ Zvoneček v Bříze 231231 09 3313 3111 5339 33353 1 988 1 961 1 961 0 100,00

2531 MŠ Lukavec 231231 09 3314 3111 5339 33353 1 271 1 774 1 774 0 100,00

2532 MŠ Siřejovice 231231 09 3315 3111 5339 33353 1 407 1 857 1 857 0 100,00

2533 MŠ Pod Kalichem, Třebušín 231231 09 3316 3111 5339 33353 2 758 3 049 3 049 0 100,00

2534 MŠ Židovice 231231 09 3317 3111 5339 33353 1 650 2 021 2 021 0 100,00

2535 MŠ Dobroměřice 231231 09 4204 3111 5339 33353 3 751 3 876 3 876 0 100,00

2536 MŠ Hřivice 231231 09 4206 3111 5339 33353 1 982 2 165 2 165 0 100,00

2537 MŠ Chlumčany 231231 09 4208 3111 5339 33353 1 893 2 084 2 084 0 100,00

2538 MŠ Lenešice 231231 09 4212 3111 5339 33353 3 630 3 848 3 848 0 100,00

2539 MŠ Libčeves 231231 09 4214 3111 5339 33353 2 047 2 129 2 129 0 100,00

2540 MŠ Louny, Čs. armády 231231 09 4215 3111 5339 33353 4 499 5 009 5 009 0 100,00

2541 MŠ Louny, Dykova 231231 09 4216 3111 5339 33353 4 093 4 344 4 344 0 100,00

2542 MŠ Louny, Fügnerova 231231 09 4217 3111 5339 33353 4 941 5 371 5 371 0 100,00

2543 MŠ Louny, Kpt. Nálepky 231231 09 4218 3111 5339 33353 5 010 5 300 5 300 0 100,00

2544 MŠ Louny, Přemyslovců 231231 09 4219 3111 5339 33353 6 937 7 249 7 249 0 100,00

2545 MŠ Louny, Šafaříkova 231231 09 4221 3111 5339 33353 6 878 7 866 7 866 0 100,00

2546 MŠ Louny, V Domcích 231231 09 4222 3111 5339 33353 5 286 5 431 5 431 0 100,00

2547 MŠ Panenský Týnec 231231 09 4231 3111 5339 33353 3 369 3 681 3 681 0 100,00

2548 MŠ Peruc 231231 09 4233 3111 5339 33353 4 551 5 286 5 286 0 100,00

2549 MŠ Postoloprty, Jiráskovo nám. 495 231231 09 4235 3111 5339 33353 6 351 6 945 6 945 0 100,00

2550 MŠ Ročov 231231 09 4239 3111 5339 33353 2 232 2 665 2 665 0 100,00

2551 MŠ Slavětín 231231 09 4242 3111 5339 33353 2 075 2 172 2 172 0 100,00

2552 MŠ Vrbno nad Lesy 231231 09 4243 3111 5339 33353 2 316 2 253 2 253 0 100,00

2553 MŠ Blatno 231231 09 4244 3111 5339 33353 2 037 2 329 2 329 0 100,00

2554 MŠ Blšany 231231 09 4245 3111 5339 33353 2 791 3 261 3 261 0 100,00

2555 MŠ Kryry 231231 09 4248 3111 5339 33353 4 406 5 317 5 317 0 100,00

2556 MŠ Lubenec 231231 09 4251 3111 5339 33353 3 360 3 654 3 654 0 100,00

2557 MŠ Podbořany, Bratří Čapků 231231 09 4254 3111 5339 33353 7 942 8 776 8 776 0 100,00

2558 MŠ Podbořany, Hlubanská 231231 09 4255 3111 5339 33353 7 044 7 713 7 713 0 100,00

2559 MŠ Měcholupy 231231 09 4265 3111 5339 33353 3 231 3 769 3 769 0 100,00

2560 MŠ Žatec, Bratří Čapků 231231 09 4272 3111 5339 33353 10 200 11 069 11 069 0 100,00

2561 MŠ Žatec, Fügnerova 2051 231231 09 4273 3111 5339 33353 7 344 8 691 8 691 0 100,00

2562 MŠ Žatec, Otakara Březiny 231231 09 4275 3111 5339 33353 6 297 6 970 6 970 0 100,00

2563 MŠ Žatec, Studentská 231231 09 4277 3111 5339 33353 3 072 3 326 3 326 0 100,00

2564 MŠ Žatec, U jezu 231231 09 4278 3111 5339 33353 10 960 12 625 12 625 0 100,00

2565 MŠ Holedeč 231231 09 4287 3111 5339 33353 2 194 2 449 2 449 0 100,00

2566 MŠ Veltěže 231231 09 4288 3111 5339 33353 2 165 2 587 2 587 0 100,00

2567 MŠ Most, Hutnická 2938 231231 09 5201 3111 5339 33353 9 780 11 189 11 189 0 100,00

2568 MŠ Most, Antonína Sochora 2937 231231 09 5202 3111 5339 33353 10 852 12 402 12 402 0 100,00

2569 MŠ Most, Růžová 1427 231231 09 5203 3111 5339 33353 10 511 10 996 10 996 0 100,00

2570 MŠ Most, Lidická 44 231231 09 5204 3111 5339 33353 95 439 103 253 103 253 0 100,00

2571 MŠ Obrnice 231231 09 5224 3111 5339 33353 5 663 6 035 6 035 0 100,00

2572 MŠ Lužice, 97 231231 09 5226 3111 5339 33353 2 047 2 195 2 195 0 100,00

2573 MŠ Litvínov, Gorkého 1614 231231 09 5227 3111 5339 33353 9 772 11 209 11 209 0 100,00

2574 MŠ Teplice, K. Čapka 231231 09 6201 3111 5339 33353 3 261 3 613 3 613 0 100,00

35



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

2575 MŠ Teplice, Hlávkova 231231 09 6202 3111 5339 33353 7 133 7 403 7 403 0 100,00

2576 MŠ Teplice, Jaselská 231231 09 6203 3111 5339 33353 5 223 5 889 5 889 0 100,00

2577 MŠ Teplice, Jugoslávská 231231 09 6204 3111 5339 33353 7 006 7 599 7 599 0 100,00

2578 MŠ Teplice, Moskevské nám. 231231 09 6205 3111 5339 33353 3 450 3 866 3 866 0 100,00

2579 MŠ Teplice, J.V. Sládka 231231 09 6206 3111 5339 33353 4 984 5 235 5 235 0 100,00

2580 MŠ Na Kopečku Teplice, Bohosudovská 231231 09 6207 3111 5339 33353 4 448 4 512 4 512 0 100,00

2581 MŠ Pramínek Teplice, Josefa Suka 231231 09 6208 3111 5339 33353 8 079 9 220 9 220 0 100,00

2582 MŠ Teplice, Fr. Šrámka 231231 09 6209 3111 5339 33353 10 956 12 015 12 015 0 100,00

2583 MŠ Čtyřlístek Teplice, Zelená 231231 09 6211 3111 5339 33353 6 760 7 305 7 305 0 100,00

2584 MŠ Teplice, Josefa Ressla 231231 09 6212 3111 5339 33353 6 751 6 971 6 971 0 100,00

2585 MŠ Kaštánek Teplice, Na Stínadlech 231231 09 6213 3111 5339 33353 5 184 5 697 5 697 0 100,00

2586 MŠ Teplice, Na spojce 231231 09 6214 3111 5339 33353 5 786 6 441 6 441 0 100,00

2587 MŠ Krteček Teplice, Okrajová 231231 09 6215 3111 5339 33353 3 006 3 493 3 493 0 100,00

2588 MŠ Bystřany 231231 09 6228 3111 5339 33353 6 252 6 889 6 889 0 100,00

2589 MŠ Bžany, Hradiště 231231 09 6231 3111 5339 33353 1 948 1 976 1 976 0 100,00

2590 MŠ U Křemílka Dubí, Rokovského 231231 09 6232 3111 5339 33353 3 734 3 950 3 950 0 100,00

2591 MŠ Dubánek Dubí, Křižíkova 231231 09 6233 3111 5339 33353 4 226 4 720 4 720 0 100,00

2592 MŠ Cibuláček Dubí, Tovární 231231 09 6234 3111 5339 33353 6 363 6 939 6 939 0 100,00

2593 MŠ Dubí 3 - Mstišov, Školní 231231 09 6235 3111 5339 33353 1 894 2 078 2 078 0 100,00

2594 MŠ Duchcov, Tyršova 231231 09 6239 3111 5339 33353 3 450 3 603 3 603 0 100,00

2595 MŠ Duchcov, Husova 231231 09 6241 3111 5339 33353 4 230 4 953 4 953 0 100,00

2596 MŠ Duchcov, Osecká 231231 09 6242 3111 5339 33353 3 843 3 804 3 804 0 100,00

2597 MŠ Duchcov, Velká okružní 231231 09 6243 3111 5339 33353 6 760 6 993 6 993 0 100,00

2598 MŠ Háj u Duchcova 231231 09 6246 3111 5339 33353 3 360 3 646 3 646 0 100,00

2599 MŠ Hrob 231231 09 6247 3111 5339 33353 4 805 5 525 5 525 0 100,00

2600 MŠ Jeníkov 231231 09 6249 3111 5339 33353 1 894 1 982 1 982 0 100,00

2601 MŠ Motýlek Košťany-Střelná 231231 09 6253 3111 5339 33353 3 464 3 835 3 835 0 100,00

2602 MŠ Košťany 231231 09 6254 3111 5339 33353 3 450 3 637 3 637 0 100,00

2603 MŠ Zvoneček Krupka, Lípová 231231 09 6256 3111 5339 33353 5 976 6 512 6 512 0 100,00

2604 MŠ Sluníčko Krupka, Kollárova 231231 09 6257 3111 5339 33353 10 515 11 518 11 518 0 100,00

2605 MŠ Písnička Krupka, Dukelských hrdinů 231231 09 6258 3111 5339 33353 5 622 5 911 5 911 0 100,00

2606 MŠ Lahošť 231231 09 6265 3111 5339 33353 1 958 2 314 2 314 0 100,00

2607 MŠ Modlanská rolnička Modlany 231231 09 6266 3111 5339 33353 3 137 3 930 3 930 0 100,00

2608 MŠ Čtyřlístek Novosedlice 231231 09 6267 3111 5339 33353 4 465 5 067 5 067 0 100,00

2609 MŠ Osek, Hornická 231231 09 6269 3111 5339 33353 3 709 3 571 3 571 0 100,00

2610 MŠ Osek, Hrdlovská 231231 09 6271 3111 5339 33353 6 730 7 457 7 457 0 100,00

2611 MŠ Pastelka, Proboštov 231231 09 6274 3111 5339 33353 6 710 6 647 6 647 0 100,00

2612 MŠ Rtyně nad Bílinou 231231 09 6276 3111 5339 33353 1 979 2 053 2 053 0 100,00

2613 MŠ Újezdeček 231231 09 6277 3111 5339 33353 1 958 2 547 2 547 0 100,00

2614 MŠ Bílina, Čapkova 231231 09 6281 3111 5339 33353 9 960 11 090 11 090 0 100,00

2615 MŠ Bílina, Síbova 231231 09 6282 3111 5339 33353 11 248 12 703 12 703 0 100,00

2616 MŠ Bílina, M. Švabinského 231231 09 6283 3111 5339 33353 8 606 10 176 10 176 0 100,00

2617 MŠ Hostomice 231231 09 6291 3111 5339 33353 4 731 5 566 5 566 0 100,00

2618 MŠ Hrobčice 231231 09 6293 3111 5339 33353 4 137 4 375 4 375 0 100,00

2619 MŠ Ledvice 231231 09 6294 3111 5339 33353 1 807 2 077 2 077 0 100,00

2620 MŠ Ohníč 231231 09 6295 3111 5339 33353 2 082 2 416 2 416 0 100,00

2621 MŠ Bořislav 231231 09 6297 3111 5339 33353 1 395 1 508 1 508 0 100,00

2622 Internátní MŠ Ústí n. L., Čajkovského 231231 09 7201 3111 5339 33353 4 936 5 142 5 142 0 100,00

2623 MŠ U plavecké haly Ústí n. L., Na Spálence 231231 09 7202 3111 5339 33353 7 721 8 780 8 780 0 100,00

2624 MŠ Ústí n. L., Marxova 231231 09 7203 3111 5339 33353 2 506 3 139 3 139 0 100,00

2625 MŠ Ústí n. L., Škroupova 231231 09 7204 3111 5339 33353 2 085 2 230 2 230 0 100,00

2626 MŠ Pohádka Ústí n. L., Bezručova 231231 09 7205 3111 5339 33353 3 531 3 869 3 869 0 100,00

2627 MŠ Ústí n. L., E. Destinové 231231 09 7206 3111 5339 33353 3 790 4 002 4 002 0 100,00

2628 MŠ Střekov Ústí n. L., Sukova 231231 09 7207 3111 5339 33353 7 050 7 979 7 979 0 100,00

2629 MŠ Centrum Ústí n. L., V. Hradební 231231 09 7208 3111 5339 33353 4 888 5 824 5 824 0 100,00

2630 MŠ Sluníčko Ústí n. L., J. Jabůrkové 231231 09 7209 3111 5339 33353 5 050 5 126 5 126 0 100,00

2631 MŠ Zvoneček Ústí n. L., Školní 231231 09 7211 3111 5339 33353 7 158 7 815 7 815 0 100,00

2632 MŠ Skřivánek Ústí n. L., Stříbrnické Nivy 231231 09 7212 3111 5339 33353 7 239 7 768 7 768 0 100,00

2633 MŠ Ústí n. L., Karla IV. 231231 09 7213 3111 5339 33353 4 225 4 562 4 562 0 100,00

2634 MŠ Ústí n. L., Větrná 231231 09 7214 3111 5339 33353 10 615 11 270 11 270 0 100,00

2635 MŠ Stříbrníky Ústí n. L., Stříbrnická 231231 09 7215 3111 5339 33353 8 586 9 294 9 294 0 100,00

2636 MŠ Kameňáček Ústí n. L., Kamenná 231231 09 7216 3111 5339 33353 7 456 8 073 8 073 0 100,00

2637 MŠ Ústí n. L., Vinařská 231231 09 7217 3111 5339 33353 3 918 3 969 3 969 0 100,00

2638 MŠ Ústí n. L., Vojanova 231231 09 7218 3111 5339 33353 6 941 7 468 7 468 0 100,00

2639 MŠ Pomněnka Ústí n. L., Přemyslovců 231231 09 7219 3111 5339 33353 8 021 8 027 8 027 0 100,00

2640 MŠ Ústí n. L., 5. května 231231 09 7221 3111 5339 33353 3 516 4 068 4 068 0 100,00

2641 MŠ Motýlek Ústí n. L., Keplerova 231231 09 7222 3111 5339 33353 6 938 7 804 7 804 0 100,00

2642 MŠ Kytička Ústí n. L., Pod Vodojemem 231231 09 7223 3111 5339 33353 7 330 7 650 7 650 0 100,00

2643 MŠ Neštěmice Ústí n. L., Mlýnská 231231 09 7224 3111 5339 33353 5 885 5 911 5 911 0 100,00

2644 MŠ Písnička Ústí n. L., Studentská 231231 09 7225 3111 5339 33353 6 475 6 906 6 906 0 100,00

2645 MŠ Vyhlídka Ústí n. L., Rozcestí 231231 09 7226 3111 5339 33353 6 916 7 507 7 507 0 100,00

2646 MŠ Pastelka Ústí n. L., Horní 231231 09 7227 3111 5339 33353 6 234 6 677 6 677 0 100,00

2647 MŠ Skalnička Ústí n. L., Peškova 231231 09 7228 3111 5339 33353 7 535 7 942 7 942 0 100,00

2648 MŠ Dobětice Ústí n. L., Rabasova 231231 09 7229 3111 5339 33353 13 715 14 882 14 882 0 100,00

2649 MŠ Dolní Zálezly, Rudé armády 231231 09 7252 3111 5339 33353 1 745 2 172 2 172 0 100,00

2650 MŠ Chabařovice, Husovo náměstí 231231 09 7253 3111 5339 33353 5 968 6 355 6 355 0 100,00

2651 MŠ Pod Horkou Chlumec, Muchova 231231 09 7258 3111 5339 33353 3 475 3 521 3 521 0 100,00

2652 MŠ Pohádka Chlumec, Zalužanská 231231 09 7259 3111 5339 33353 5 507 5 745 5 745 0 100,00

2653 MŠ Chuděrov 231231 09 7262 3111 5339 33353 2 243 2 438 2 438 0 100,00

2654 MŠ Hvězdička Malé Březno 231231 09 7264 3111 5339 33353 2 432 2 828 2 828 0 100,00

2655 MŠ Dráček Povrly - Neštědice 231231 09 7267 3111 5339 33353 2 006 2 086 2 086 0 100,00

2656 MŠ Dubice 231231 09 7269 3111 5339 33353 1 975 2 027 2 027 0 100,00

2657 MŠ Trmice, Lovecká 231231 09 7274 3111 5339 33353 4 575 5 091 5 091 0 100,00

2658 MŠ Velké Březno, Alej sportovců 231231 09 7276 3111 5339 33353 4 952 5 248 5 248 0 100,00

2659 MŠ Domeček Velké Chvojno 231231 09 7278 3111 5339 33353 2 046 2 206 2 206 0 100,00

2660 MŠ Telnice 231231 09 7281 3111 5339 33353 2 119 2 212 2 212 0 100,00

2661 MŠ Ústí n.L., V Zeleni 530/4 231231 09 7283 3111 5339 33353 3 301 3 651 3 651 0 100,00

2662 MŠ spec. Louny 231231 09 4228 3112 5339 33353 10 493 9 559 9 559 0 100,00

2663 MŠ spec. Žatec 231231 09 4284 3112 5339 33353 7 951 8 660 8 660 0 100,00

2664 ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí 231231 09 1202 3113 5339 33353 39 549 46 807 46 807 0 100,00

36



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

2665 ZŠ T.G. Masaryka a gymnázium Česká Kamenice 231231 09 1206 3113 5339 33353 37 027 46 641 46 641 0 100,00

2666 ZŠ Děčín I, Komenského nám. 622/3 231231 09 1214 3113 5339 33353 33 749 42 152 42 152 0 100,00

2667 ZŠ Děčín II, Kamenická 1145 231231 09 1215 3113 5339 33353 36 756 46 903 46 903 0 100,00

2668 ZŠ Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5 231231 09 1216 3113 5339 33353 33 838 37 935 37 935 0 100,00

2669 ZŠ a MŠ Děčín III, Březová 369/25 231231 09 1217 3113 5339 33353 38 375 42 829 42 829 0 100,00

2670 ZŠ a MŠ Děčín IV, Máchovo nám. 688/11 231231 09 1218 3113 5339 33353 42 536 50 294 50 294 0 100,00

2671 ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 231231 09 1219 3113 5339 33353 28 686 33 315 33 315 0 100,00

2672 ZŠ a MŠ Děčín VI, Školní 1544/5 231231 09 1221 3113 5339 33353 38 461 44 899 44 899 0 100,00

2673 ZŠ a MŠ Děčín VIII, Vojanova 178/12 231231 09 1222 3113 5339 33353 29 389 31 403 31 403 0 100,00

2674 ZŠ a MŠ Děčín IX, Na Pěšině 330 231231 09 1223 3113 5339 33353 38 765 44 843 44 843 0 100,00

2675 ZŠ a MŠ Děčín XXVII, Kosmonautů 177 231231 09 1224 3113 5339 33353 21 011 23 098 23 098 0 100,00

2676 ZŠ Děčín XXXII, Míru 152 231231 09 1225 3113 5339 33353 27 122 35 099 35 099 0 100,00

2677 ZŠ Jílové 231231 09 1241 3113 5339 33353 27 173 32 503 32 503 0 100,00

2678 ZŠ a MŠ Markvartice 231231 09 1245 3113 5339 33353 15 347 19 488 19 488 0 100,00

2679 ZŠ a MŠ Verneřice 231231 09 1249 3113 5339 33353 16 852 18 213 18 213 0 100,00

2680 ZŠ a MŠ Dolní Poustevna 231231 09 1251 3113 5339 33353 16 707 17 249 17 249 0 100,00

2681 ZŠ Jiříkov 231231 09 1253 3113 5339 33353 19 060 21 218 21 218 0 100,00

2682 ZŠ a MŠ Krásná Lípa 231231 09 1255 3113 5339 33353 28 948 34 870 34 870 0 100,00

2683 ZŠ Mikulášovice 231231 09 1259 3113 5339 33353 15 269 17 932 17 932 0 100,00

2684 ZŠ Rumburk, Tyršova 231231 09 1266 3113 5339 33353 25 890 31 983 31 983 0 100,00

2685 ZŠ Rumburk, U Nemocnice 231231 09 1267 3113 5339 33353 30 159 37 133 37 133 0 100,00

2686 ZŠ J. Vohradského Šluknov 231231 09 1272 3113 5339 33353 31 293 38 877 38 877 0 100,00

2687 ZŠ Velký Šenov 231231 09 1274 3113 5339 33353 16 598 20 528 20 528 0 100,00

2688 ZŠ Dolní Podluží 231231 09 1277 3113 5339 33353 15 961 19 197 19 197 0 100,00

2689 ZŠ a MŠ Tadeáše Haenkého Chřibská 231231 09 1279 3113 5339 33353 19 680 21 638 21 638 0 100,00

2690 ZŠ Varnsdorf, Východní 1602 231231 09 1291 3113 5339 33353 14 547 17 661 17 661 0 100,00

2691 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 2821 231231 09 1292 3113 5339 33353 25 844 30 560 30 560 0 100,00

2692 ZŠ Varnsdorf, nám. E. Beneše 469 231231 09 1293 3113 5339 33353 23 314 26 924 26 924 0 100,00

2693 ZŠ a MŠ Březno 231231 09 2201 3113 5339 33353 16 868 19 720 19 720 0 100,00

2694 ZŠ Chomutov, Zahradní 5265 231231 09 2207 3113 5339 33353 43 104 51 055 51 055 0 100,00

2695 ZŠ Chomutov, Na Příkopech 895 231231 09 2208 3113 5339 33353 36 036 41 985 41 985 0 100,00

2696 ZŠ Chomutov, Kadaňská 2334 231231 09 2209 3113 5339 33353 27 596 32 569 32 569 0 100,00

2697 ZŠ Chomutov, Písečná 5144 231231 09 2211 3113 5339 33353 27 285 35 234 35 234 0 100,00

2698 ZŠ Chomutov, Hornická 4387 231231 09 2212 3113 5339 33353 30 607 36 886 36 886 0 100,00

2699 ZŠ Chomutov, Školní 1480 231231 09 2213 3113 5339 33353 41 510 45 908 45 908 0 100,00

2700 ZŠ Chomutov, Akademika Heyrovského 4539 231231 09 2215 3113 5339 33353 29 879 35 673 35 673 0 100,00

2701 ZŠ Chomutov, Březenecká 4679 231231 09 2216 3113 5339 33353 35 533 40 635 40 635 0 100,00

2702 ZŠ Jirkov, Budovatelů 1563 231231 09 2224 3113 5339 33353 27 371 32 492 32 492 0 100,00

2703 ZŠ Jirkov, Studentská 1427 231231 09 2225 3113 5339 33353 26 887 30 479 30 479 0 100,00

2704 ZŠ Jirkov, Nerudova 1151 231231 09 2226 3113 5339 33353 25 462 30 354 30 354 0 100,00

2705 Městské gymnázium a ZŠ Jirkov 231231 09 2227 3113 5339 33353 53 929 58 686 58 686 0 100,00

2706 ZŠ a MŠ Strupčice 231231 09 2236 3113 5339 33353 19 968 23 259 23 259 0 100,00

2707 ZŠ Údlice 231231 09 2238 3113 5339 33353 13 639 17 708 17 708 0 100,00

2708 ZŠ Kadaň, Školní 1479 231231 09 2249 3113 5339 33353 22 640 26 350 26 350 0 100,00

2709 ZŠ Rudolfa Koblice, Kadaň, Pionýrů 1102 231231 09 2251 3113 5339 33353 29 041 33 893 33 893 0 100,00

2710 ZŠ Kadaň, Chomutovská 1683 231231 09 2252 3113 5339 33353 24 410 30 532 30 532 0 100,00

2711 ZŠ Kadaň, Na Podlesí 1480 231231 09 2253 3113 5339 33353 26 732 33 242 33 242 0 100,00

2712 ZŠ Klášterec n. Ohří, Krátká 676 231231 09 2264 3113 5339 33353 38 010 43 387 43 387 0 100,00

2713 ZŠ Klášterec n. Ohří, Školní 519 231231 09 2265 3113 5339 33353 27 417 30 779 30 779 0 100,00

2714 ZŠ Klášterec n. Ohří, Petlérská 447 231231 09 2266 3113 5339 33353 31 878 36 062 36 062 0 100,00

2715 ZŠ sgt. J.C. Kluttze a MŠ Kovářská 231231 09 2271 3113 5339 33353 9 467 10 647 10 647 0 100,00

2716 ZŠ a MŠ Perštejn, Hlavní 57 231231 09 2274 3113 5339 33353 16 953 18 489 18 489 0 100,00

2717 ZŠ a MŠ Radonice 165 231231 09 2276 3113 5339 33353 15 393 17 214 17 214 0 100,00

2718 ZŠ a MŠ Vejprty 231231 09 2278 3113 5339 33353 23 124 26 336 26 336 0 100,00

2719 ZŠ a MŠ Vilémov 231231 09 2282 3113 5339 33353 13 482 15 412 15 412 0 100,00

2720 ZŠ a MŠ Brozany n. Ohří 231231 09 3203 3113 5339 33353 19 099 20 484 20 484 0 100,00

2721 ZŠ a MŠ Hoštka 231231 09 3204 3113 5339 33353 21 425 23 840 23 840 0 100,00

2722 ZŠ a MŠ Liběšice 231231 09 3206 3113 5339 33353 17 572 19 440 19 440 0 100,00

2723 ZŠ Litoměřice, Na Valech 53 231231 09 3209 3113 5339 33353 25 203 30 861 30 861 0 100,00

2724 ZŠ Litoměřice, Boženy Němcové 2 231231 09 3211 3113 5339 33353 25 302 32 617 32 617 0 100,00

2725 Masarykova ZŠ Litoměřice, Svojsíkova 5 231231 09 3212 3113 5339 33353 23 323 30 079 30 079 0 100,00

2726 ZŠ Litoměřice, U Stadionu 4 231231 09 3213 3113 5339 33353 25 211 34 220 34 220 0 100,00

2727 ZŠ Litoměřice, Havlíčkova 32 231231 09 3214 3113 5339 33353 21 977 27 775 27 775 0 100,00

2728 ZŠ Litoměřice, Ladova 5 231231 09 3215 3113 5339 33353 31 054 36 583 36 583 0 100,00

2729 ZŠ a MŠ Ploskovice 231231 09 3221 3113 5339 33353 11 986 15 848 15 848 0 100,00

2730 ZŠ a MŠ Polepy 231231 09 3222 3113 5339 33353 15 536 17 122 17 122 0 100,00

2731 ZŠ T.G. Masaryka Štětí, 9. května 444 231231 09 3225 3113 5339 33353 13 860 16 118 16 118 0 100,00

2732 ZŠ Štětí, Školní 559 231231 09 3226 3113 5339 33353 21 442 26 232 26 232 0 100,00

2733 ZŠ Štětí, Ostrovní 300 231231 09 3227 3113 5339 33353 19 278 21 976 21 976 0 100,00

2734 ZŠ Terezín 231231 09 3233 3113 5339 33353 24 389 28 660 28 660 0 100,00

2735 ZŠ Aloise Klára, Úštěk 231231 09 3238 3113 5339 33353 15 457 16 733 16 733 0 100,00

2736 Masarykova ZŠ a MŠ Žalhostice 231231 09 3242 3113 5339 33353 12 468 14 598 14 598 0 100,00

2737 ZŠ J.E.Purkyně a ZUŠ Libochovice 231231 09 3247 3113 5339 33353 33 641 38 871 38 871 0 100,00

2738 ZŠ Lovosice, Sady pionýrů 355 231231 09 3254 3113 5339 33353 30 380 37 724 37 724 0 100,00

2739 ZŠ Antonína Baráka, Lovosice, Sady pionýrů 361/4 231231 09 3255 3113 5339 33353 21 775 27 347 27 347 0 100,00

2740 ZŠ a MŠ Třebenice 231231 09 3266 3113 5339 33353 23 612 27 609 27 609 0 100,00

2741 ZŠ a MŠ Třebívlice 231231 09 3267 3113 5339 33353 13 877 16 313 16 313 0 100,00

2742 ZŠ a MŠ Velemín 231231 09 3268 3113 5339 33353 14 510 17 824 17 824 0 100,00

2743 ZŠ Budyně n. Ohří 231231 09 3277 3113 5339 33353 13 372 14 102 14 102 0 100,00

2744 ZŠ Horní Beřkovice 231231 09 3282 3113 5339 33353 13 292 14 087 14 087 0 100,00

2745 ZŠ a MŠ Mšené-lázně 231231 09 3286 3113 5339 33353 20 769 23 417 23 417 0 100,00

2746 ZŠ Roudnice n. L., K. Jeřábka 231231 09 3294 3113 5339 33353 32 529 39 342 39 342 0 100,00

2747 ZŠ Roudnice n. L:, Jungmannova 231231 09 3295 3113 5339 33353 44 600 50 033 50 033 0 100,00

2748 ZŠ a MŠ Roudnice n.L., Školní 231231 09 3296 3113 5339 33353 35 626 42 071 42 071 0 100,00

2749 ZŠ Straškov-Vodochody 231231 09 3301 3113 5339 33353 21 184 23 583 23 583 0 100,00

2750 ZŠ a MŠ Černčice 231231 09 4203 3113 5339 33353 21 302 27 066 27 066 0 100,00

2751 ZŠ Lenešice 231231 09 4213 3113 5339 33353 15 707 18 405 18 405 0 100,00

2752 ZŠ a MŠ  Kpt. Otakara Jaroše Louny, 28. října 2173 231231 09 4223 3113 5339 33353 34 255 41 156 41 156 0 100,00

2753 ZŠ J.A. Komenského Louny, Pražská 231231 09 4224 3113 5339 33353 28 922 35 264 35 264 0 100,00

2754 ZŠ Louny, Prokopa Holého 231231 09 4225 3113 5339 33353 39 850 44 848 44 848 0 100,00

37



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

2755 ZŠ Louny, Přemyslovců 231231 09 4226 3113 5339 33353 25 475 31 761 31 761 0 100,00

2756 ZŠ Louny, Školní 231231 09 4227 3113 5339 33353 24 546 29 179 29 179 0 100,00

2757 ZŠ Panenský Týnec 231231 09 4232 3113 5339 33353 11 052 13 830 13 830 0 100,00

2758 ZŠ Peruc 231231 09 4234 3113 5339 33353 13 787 15 270 15 270 0 100,00

2759 ZŠ Postoloprty 231231 09 4236 3113 5339 33353 29 428 34 206 34 206 0 100,00

2760 ZŠ a MŠ Krásný Dvůr 231231 09 4247 3113 5339 33353 13 771 15 176 15 176 0 100,00

2761 ZŠ Kryry 231231 09 4249 3113 5339 33353 16 330 18 515 18 515 0 100,00

2762 Masarykova ZŠ Lubenec 231231 09 4252 3113 5339 33353 16 204 17 992 17 992 0 100,00

2763 ZŠ Podbořany, Husova 276 231231 09 4256 3113 5339 33353 29 410 34 047 34 047 0 100,00

2764 ZŠ T.G.M. Podbořany, Husova 445 231231 09 4257 3113 5339 33353 19 025 23 806 23 806 0 100,00

2765 ZŠ a MŠ Vroutek 231231 09 4261 3113 5339 33353 17 117 19 523 19 523 0 100,00

2766 ZŠ Lipenec 231231 09 4264 3113 5339 33353 10 606 11 968 11 968 0 100,00

2767 ZŠ Měcholupy 231231 09 4266 3113 5339 33353 13 306 14 213 14 213 0 100,00

2768 Základní škola Žatec, Jižní 231231 09 4279 3113 5339 33353 27 959 31 943 31 943 0 100,00

2769 ZŠ Žatec, Komenského alej 231231 09 4281 3113 5339 33353 40 472 46 515 46 515 0 100,00

2770 ZŠ Žatec, Petra Bezruče 231231 09 4282 3113 5339 33353 26 388 31 795 31 795 0 100,00

2771 ZŠ Žatec, nám. 28. října 231231 09 4283 3113 5339 33353 15 681 20 438 20 438 0 100,00

2772 ZŠ a MŠ, Žatec, Dvořákova 24 - PN 231231 09 4285 3113 5339 33353 24 823 31 310 31 310 0 100,00

2773 ZŠ Most, Svážná 2342 231231 09 5205 3113 5339 33353 26 459 33 382 33 382 0 100,00

2774 ZŠ Most, U stadionu 1028 231231 09 5206 3113 5339 33353 31 773 36 988 36 988 0 100,00

2775 ZŠ Most, Václava Talicha 1855 231231 09 5207 3113 5339 33353 32 260 37 216 37 216 0 100,00

2776 ZŠ Most, Zlatnická 231231 09 5208 3113 5339 33353 16 236 17 940 17 940 0 100,00

2777 ZŠ Most, Jakuba Arbesa 231231 09 5209 3113 5339 33353 36 936 44 933 44 933 0 100,00

2778 ZŠ Most, Vítězslava Nezvala 2614 231231 09 5211 3113 5339 33353 32 563 39 318 39 318 0 100,00

2779 ZŠ Most, Zdeňka Štěpánka 2912 231231 09 5212 3113 5339 33353 37 179 44 635 44 635 0 100,00

2780 ZŠ Most, Obránců míru 2944 231231 09 5213 3113 5339 33353 30 815 37 427 37 427 0 100,00

2781 ZŠ Most, Rozmarýnova 1692 231231 09 5214 3113 5339 33353 37 670 47 069 47 069 0 100,00

2782 ZŠ Most, J.A.Komenského 474 231231 09 5215 3113 5339 33353 36 677 39 511 39 511 0 100,00

2783 ZŠ Most, Okružní 1235 231231 09 5218 3113 5339 33353 34 231 42 070 42 070 0 100,00

2784 ZŠ a MŠ Braňany 231231 09 5222 3113 5339 33353 14 839 17 154 17 154 0 100,00

2785 ZŠ a MŠ Bečov 231231 09 5223 3113 5339 33353 17 890 20 362 20 362 0 100,00

2786 ZŠ Obrnice 231231 09 5225 3113 5339 33353 16 454 19 047 19 047 0 100,00

2787 ZŠ a MŠ Litvínov, Ruská 2059 231231 09 5228 3113 5339 33353 57 938 64 487 64 487 0 100,00

2788 ZŠ s rozš. výuk. jazyků a MŠ Litvínov, Podkrušnohorská 231231 09 5229 3113 5339 33353 44 426 52 856 52 856 0 100,00

2789 ZŠ a MŠ Litv.-Janov, Přátelství 160 231231 09 5232 3113 5339 33353 47 961 55 166 55 166 0 100,00

2790 ZŠ Litvínov - Hamr, Mládežnická 220 231231 09 5233 3113 5339 33353 23 603 27 167 27 167 0 100,00

2791 ZŠ a MŠ Meziboří,p.o. 231231 09 5239 3113 5339 33353 30 475 36 357 36 357 0 100,00

2792 ZŠ a MŠ Lom 231231 09 5241 3113 5339 33353 15 451 18 860 18 860 0 100,00

2793 ZŠ a MŠ Hora Sv. Kateřiny, nám. Pionýrů 1 231231 09 5242 3113 5339 33353 11 652 13 581 13 581 0 100,00

2794 ZŠ a MŠ Horní Jiřetín 231231 09 5243 3113 5339 33353 17 201 19 930 19 930 0 100,00

2795 ZŠ Teplice 2, Edisonova 231231 09 6216 3113 5339 33353 39 084 47 050 47 050 0 100,00

2796 ZŠ s rozš. výuk. TV Teplice, Na Stínadlech 231231 09 6217 3113 5339 33353 21 622 24 431 24 431 0 100,00

2797 ZŠ s rozš. výuk. TV Teplice, M. Švabinského 231231 09 6218 3113 5339 33353 12 992 15 076 15 076 0 100,00

2798 ZŠ Teplice, U Nových lázní 231231 09 6219 3113 5339 33353 27 756 36 756 36 756 0 100,00

2799 ZŠ a MŠ Teplice, Koperníkova 231231 09 6221 3113 5339 33353 31 904 36 983 36 983 0 100,00

2800 ZŠ s rozš. výuk. HV Teplice, Maršovská 231231 09 6222 3113 5339 33353 33 148 39 066 39 066 0 100,00

2801 ZŠ Bílá cesta Teplice, Verdunská 231231 09 6223 3113 5339 33353 35 588 43 715 43 715 0 100,00

2802 ZŠ s rozš. vyuč. CJ Teplice, Metelkovo nám. 231231 09 6224 3113 5339 33353 38 944 46 851 46 851 0 100,00

2803 ZŠ s rozš. vyuč. mat. a přír. př. Teplice, Buzulucká 231231 09 6225 3113 5339 33353 38 267 45 683 45 683 0 100,00

2804 ZŠ s rozš. vyuč. inf. a výp. techn. Teplice, Plynárenská 231231 09 6226 3113 5339 33353 23 959 26 148 26 148 0 100,00

2805 ZŠ Bystřany 231231 09 6229 3113 5339 33353 14 295 16 203 16 203 0 100,00

2806 ZŠ Dubí 1, Školní nám. 231231 09 6236 3113 5339 33353 20 539 25 220 25 220 0 100,00

2807 ZŠ Dubí 2, Tovární 231231 09 6237 3113 5339 33353 16 744 19 596 19 596 0 100,00

2808 ZŠ J. Pešaty Duchcov, J. Pešaty 231231 09 6244 3113 5339 33353 26 136 33 679 33 679 0 100,00

2809 ZŠ A. Sochora Duchcov, Teplická 231231 09 6245 3113 5339 33353 17 194 20 223 20 223 0 100,00

2810 ZŠ Hrob 231231 09 6248 3113 5339 33353 15 841 18 559 18 559 0 100,00

2811 ZŠ a MŠ Kostomlaty pod Milešovkou 231231 09 6252 3113 5339 33353 13 229 15 565 15 565 0 100,00

2812 ZŠ Košťany 231231 09 6255 3113 5339 33353 15 808 19 676 19 676 0 100,00

2813 ZŠ a MŠ Krupka, Teplická 231231 09 6259 3113 5339 33353 26 205 29 180 29 180 0 100,00

2814 Masarykova ZŠ a MŠ Krupka 231231 09 6261 3113 5339 33353 35 204 39 090 39 090 0 100,00

2815 ZŠ a SŠ, Krupka, Karla Čapka 231231 09 6262 3113 5339 33353 27 863 33 805 33 805 0 100,00

2816 ZŠ Novosedlice 231231 09 6268 3113 5339 33353 19 182 22 612 22 612 0 100,00

2817 ZŠ Osek 231231 09 6272 3113 5339 33353 28 922 35 000 35 000 0 100,00

2818 ZŠ Proboštov 231231 09 6275 3113 5339 33353 14 817 16 714 16 714 0 100,00

2819 ZŠ a MŠ Žalany 231231 09 6279 3113 5339 33353 19 280 23 553 23 553 0 100,00

2820 ZŠ Bílina, Aléská 231231 09 6284 3113 5339 33353 30 944 38 456 38 456 0 100,00

2821 ZŠ Bílina, Za Chlumem 231231 09 6285 3113 5339 33353 32 097 40 254 40 254 0 100,00

2822 ZŠ Bílina, Lidická 231231 09 6286 3113 5339 33353 20 769 26 871 26 871 0 100,00

2823 ZŠ Čestmíra Císaře, Hostomice 231231 09 6292 3113 5339 33353 15 753 20 120 20 120 0 100,00

2824 ZŠ Ústí n. L., Palachova 231231 09 7231 3113 5339 33353 27 742 34 226 34 226 0 100,00

2825 ZŠ Ústí n. L., E. Krásnohorské 231231 09 7232 3113 5339 33353 38 586 47 532 47 532 0 100,00

2826 ZŠ Ústí n. L., Školní náměstí 231231 09 7233 3113 5339 33353 17 805 20 659 20 659 0 100,00

2827 ZŠ a ZUŠ Ústí n. L., Husova 231231 09 7234 3113 5339 33353 24 150 29 064 29 064 0 100,00

2828 ZŠ Ústí n. L., Karla IV. 231231 09 7235 3113 5339 33353 20 826 24 017 24 017 0 100,00

2829 ZŠ a MŠ Ústí n. L., SNP 231231 09 7236 3113 5339 33353 40 097 45 607 45 607 0 100,00

2830 ZŠ Ústí n. L., Vojnovičova 231231 09 7237 3113 5339 33353 44 511 49 549 49 549 0 100,00

2831 Fakultní ZŠ Ústí n. L., České mládeže 231231 09 7238 3113 5339 33353 27 747 34 315 34 315 0 100,00

2832 ZŠ Ústí n. L., Mírová 231231 09 7239 3113 5339 33353 39 212 48 773 48 773 0 100,00

2833 ZŠ Ústí n. L., Stříbrnická 231231 09 7241 3113 5339 33353 35 515 43 887 43 887 0 100,00

2834 ZŠ a MŠ Ústí n. L., Nová 231231 09 7242 3113 5339 33353 26 500 30 482 30 482 0 100,00

2835 ZŠ Ústí n. L., Vinařská 231231 09 7243 3113 5339 33353 24 718 30 309 30 309 0 100,00

2836 ZŠ Ústí n. L., Anežky České 231231 09 7244 3113 5339 33353 38 462 42 942 42 942 0 100,00

2837 ZŠ Ústí n. L., Neštěmická 231231 09 7245 3113 5339 33353 32 043 38 539 38 539 0 100,00

2838 ZŠ Ústí n. L., Pod Vodojemem 231231 09 7246 3113 5339 33353 31 287 35 970 35 970 0 100,00

2839 ZŠ Ústí n. L., Hlavní 231231 09 7247 3113 5339 33353 30 416 36 977 36 977 0 100,00

2840 ZŠ Ústí n. L., Rabasova 231231 09 7248 3113 5339 33353 33 460 38 763 38 763 0 100,00

2841 ZŠ Ústí n. L., Hluboká 231231 09 7249 3113 5339 33353 33 393 42 383 42 383 0 100,00

2842 ZŠ Chabařovice, Masarykova 231231 09 7254 3113 5339 33353 21 113 23 225 23 225 0 100,00

2843 ZŠ Muchova, Chlumec 231231 09 7261 3113 5339 33353 25 338 31 376 31 376 0 100,00

2844 ZŠ a MŠ Libouchec 231231 09 7263 3113 5339 33353 17 620 20 134 20 134 0 100,00

38



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

2845 ZŠ a MŠ Povrly 231231 09 7268 3113 5339 33353 19 303 21 555 21 555 0 100,00

2846 ZŠ a MŠ Tisá 231231 09 7273 3113 5339 33353 13 597 15 522 15 522 0 100,00

2847 ZŠ Trmice, Tyršova 231231 09 7275 3113 5339 33353 24 633 28 496 28 496 0 100,00

2848 ZŠ Velké Březno 231231 09 7277 3113 5339 33353 25 334 29 175 29 175 0 100,00

2849 ZŠ a MŠ Chomutov, 17. listopadu 4728 231231 09 2218 3114 5339 33353 39 089 41 055 41 055 0 100,00

2850 ZŠ spec. a MŠ Chomutov, Palachova 4881 231231 09 2222 3114 5339 33353 18 232 18 963 18 963 0 100,00

2851 ZŠ a MŠ při nem. Kadaň, Chomutovská 1289 231231 09 2254 3114 5339 33353 20 806 23 050 23 050 0 100,00

2852 ZŠ spec. a PrŠ Litvínov, Šafaříkova 991 231231 09 5231 3114 5339 33353 18 913 29 394 29 394 0 100,00

2853 ZŠ a MŠ Dobkovice 231231 09 1229 3117 5339 33353 6 641 7 130 7 130 0 100,00

2854 ZŠ a MŠ Dolní Habartice 231231 09 1232 3117 5339 33353 6 406 7 451 7 451 0 100,00

2855 ZŠ a MŠ Heřmanov 231231 09 1233 3117 5339 33353 3 970 4 811 4 811 0 100,00

2856 ZŠ a MŠ Huntířov 231231 09 1236 3117 5339 33353 6 966 7 629 7 629 0 100,00

2857 ZŠ a MŠ Ludvíkovice 231231 09 1242 3117 5339 33353 10 552 12 043 12 043 0 100,00

2858 ZŠ a MŠ Lipová 231231 09 1256 3117 5339 33353 5 379 7 037 7 037 0 100,00

2859 ZŠ Rumburk, V. Kováře 231231 09 1268 3117 5339 33353 7 214 8 569 8 569 0 100,00

2860 ZŠ a MŠ Staré Křečany 231231 09 1269 3117 5339 33353 9 073 10 122 10 122 0 100,00

2861 ZŠ a MŠ Vilémov 231231 09 1275 3117 5339 33353 7 489 8 337 8 337 0 100,00

2862 ZŠ a MŠ Rybniště 231231 09 1282 3117 5339 33353 6 611 7 126 7 126 0 100,00

2863 ZŠ a MŠ Varnsdorf, Bratislavská 994 231231 09 1294 3117 5339 33353 12 437 12 984 12 984 0 100,00

2864 Interaktivní ZŠ Varnsdorf, Karlova 1700 231231 09 1295 3117 5339 33353 10 577 11 513 11 513 0 100,00

2865 ZŠ Malšovice 231231 09 1298 3117 5339 33353 5 357 6 022 6 022 0 100,00

2866 ZŠ a MŠ Spořice, Nám. Gen. Svobody 78 231231 09 2235 3117 5339 33353 9 072 10 764 10 764 0 100,00

2867 ZŠ a MŠ Vysoká Pec, Julia Fučíka 40 231231 09 2241 3117 5339 33353 3 098 3 572 3 572 0 100,00

2868 ZŠ a MŠ Chbany 231231 09 2242 3117 5339 33353 4 170 5 055 5 055 0 100,00

2869 ZŠ a MŠ Mašťov 231231 09 2273 3117 5339 33353 5 856 6 102 6 102 0 100,00

2870 ZŠ a MŠ Bohušovice n. Ohří 231231 09 3201 3117 5339 33353 15 559 17 614 17 614 0 100,00

2871 ZŠ a MŠ Křešice 231231 09 3205 3117 5339 33353 10 323 12 859 12 859 0 100,00

2872 ZŠ a MŠ České Kopisty 231231 09 3234 3117 5339 33353 2 793 3 514 3 514 0 100,00

2873 ZŠ a MŠ Čížkovice 231231 09 3244 3117 5339 33353 10 647 12 636 12 636 0 100,00

2874 ZŠ a MŠ Klapý 231231 09 3245 3117 5339 33353 4 655 5 035 5 035 0 100,00

2875 ZŠ Lovosice, Všehrdova 1 231231 09 3256 3117 5339 33353 15 167 17 433 17 433 0 100,00

2876 ZŠ a MŠ Podsedice 231231 09 3261 3117 5339 33353 3 990 4 263 4 263 0 100,00

2877 ZŠ a MŠ Sulejovice 231231 09 3265 3117 5339 33353 6 739 8 813 8 813 0 100,00

2878 ZŠ a MŠ Bechlín 231231 09 3275 3117 5339 33353 8 608 10 517 10 517 0 100,00

2879 ZŠ a MŠ T.G. Masaryka Krabčice 231231 09 3283 3117 5339 33353 6 293 6 567 6 567 0 100,00

2880 ZŠ a MŠ Libotenice 231231 09 3284 3117 5339 33353 4 636 5 021 5 021 0 100,00

2881 ZŠ a MŠ Chodouny 231231 09 3285 3117 5339 33353 3 364 4 152 4 152 0 100,00

2882 ZŠ a MŠ Mnetěš 231231 09 3287 3117 5339 33353 4 604 4 946 4 946 0 100,00

2883 ZŠ a MŠ Cítoliby 231231 09 4202 3117 5339 33353 7 275 8 546 8 546 0 100,00

2884 ZŠ a MŠ Domoušice 231231 09 4205 3117 5339 33353 3 888 4 204 4 204 0 100,00

2885 ZŠ a MŠ Zeměchy 231231 09 4209 3117 5339 33353 4 403 6 005 6 005 0 100,00

2886 ZŠ a MŠ Koštice 231231 09 4211 3117 5339 33353 3 973 4 712 4 712 0 100,00

2887 ZŠ Ročov 231231 09 4241 3117 5339 33353 3 720 4 848 4 848 0 100,00

2888 ZŠ a MŠ Petrohrad 231231 09 4253 3117 5339 33353 5 663 6 460 6 460 0 100,00

2889 ZŠ a MŠ Bitozeves 231231 09 4262 3117 5339 33353 7 996 8 855 8 855 0 100,00

2890 ZŠ a MŠ Liběšice 231231 09 4263 3117 5339 33353 5 509 6 750 6 750 0 100,00

2891 ZŠ a MŠ Nové Sedlo 231231 09 4267 3117 5339 33353 4 708 5 494 5 494 0 100,00

2892 ZŠ a MŠ Staňkovice 231231 09 4268 3117 5339 33353 7 022 7 456 7 456 0 100,00

2893 ZŠ a MŠ Tuchořice 231231 09 4271 3117 5339 33353 4 330 5 603 5 603 0 100,00

2894 ZŠ a MŠ Louka u Litvínova 231231 09 5244 3117 5339 33353 7 879 7 716 7 716 0 100,00

2895 ZŠ a MŠ Zabrušany 231231 09 6278 3117 5339 33353 8 173 9 505 9 505 0 100,00

2896 ZŠ a MŠ Ústí n. L., Jitřní 277 231231 09 7251 3117 5339 33353 10 505 12 596 12 596 0 100,00

2897 ZŠ a MŠ Malečov 231231 09 7265 3117 5339 33353 7 597 7 969 7 969 0 100,00

2898 ZŠ a MŠ Petrovice 231231 09 7266 3117 5339 33353 7 245 9 421 9 421 0 100,00

2899 ZŠ Řehlovice 231231 09 7272 3117 5339 33353 6 263 8 219 8 219 0 100,00

2900 ZŠ Velké Chvojno 231231 09 7279 3117 5339 33353 4 639 5 023 5 023 0 100,00

2901 SOŠ OOŽP - Schola Humanitas, Litvínov, Ukraj. 231231 09 5237 3122 5339 33353 18 815 21 229 21 229 0 100,00

2902 ŠJ Benešov n. Ploučnicí, Opletalova 673 231231 09 1203 3141 5339 33353 2 600 3 127 3 127 0 100,00

2903 ŠJ Děčín I., Sládkova 1300/13 231231 09 1227 3141 5339 33353 6 016 6 083 6 083 0 100,00

2904 ŠJ Děčín IV., Jungmannova 3 231231 09 1228 3141 5339 33353 2 678 4 180 4 180 0 100,00

2905 ŠJ Varnsdorf, nám. E. Beneše 2926 231231 09 1296 3141 5339 33353 4 491 5 088 5 088 0 100,00

2906 ŠJ Varnsdorf, Edisonova 2821 231231 09 1297 3141 5339 33353 3 959 4 189 4 189 0 100,00

2907 Centrální ŠJ Litoměřice 231231 09 3217 3141 5339 33353 18 311 19 592 19 592 0 100,00

2908 Centrální ŠJ Štětí 231231 09 3229 3141 5339 33353 5 015 5 309 5 309 0 100,00

2909 Centrální ŠJ Lovosice 231231 09 3258 3141 5339 33353 7 253 8 203 8 203 0 100,00

2910 ŠJ Budyně n. Ohří 231231 09 3278 3141 5339 33353 1 969 2 269 2 269 0 100,00

2911 Centrální ŠJ Bílina, Nábřežní 231231 09 6287 3141 5339 33353 1 778 2 177 2 177 0 100,00

2912 ZUŠ Česká Kamenice, Komenského 481 231231 09 1207 3231 5339 33353 5 973 6 422 6 422 0 100,00

2913 ZUŠ T.G. Masaryka Chomutov 231231 09 2219 3231 5339 33353 20 304 22 497 22 497 0 100,00

2914 ZUŠ Jirkov, Chomutovská 267 231231 09 2229 3231 5339 33353 14 287 15 420 15 420 0 100,00

2915 ZUŠ Klementa Slavického Kadaň 231231 09 2255 3231 5339 33353 9 814 12 210 12 210 0 100,00

2916 ZUŠ Klášterec n. Ohří, J.A.Komenského 677 231231 09 2268 3231 5339 33353 8 715 9 142 9 142 0 100,00

2917 ZUŠ Vejprty 231231 09 2281 3231 5339 33353 3 761 4 467 4 467 0 100,00

2918 ZUŠ Litoměřice 231231 09 3218 3231 5339 33353 24 267 29 123 29 123 0 100,00

2919 ZUŠ Štětí 231231 09 3231 3231 5339 33353 6 615 7 676 7 676 0 100,00

2920 ZUŠ Lovosice 231231 09 3259 3231 5339 33353 14 150 16 252 16 252 0 100,00

2921 ZUŠ Roudnice n. L. Rvačov 112 231231 09 3298 3231 5339 33353 17 420 19 483 19 483 0 100,00

2922 ZUŠ Louny 231231 09 4229 3231 5339 33353 15 676 17 741 17 741 0 100,00

2923 ZUŠ Postoloprty 231231 09 4237 3231 5339 33353 5 112 6 168 6 168 0 100,00

2924 ZUŠ Podbořany 231231 09 4259 3231 5339 33353 5 589 6 235 6 235 0 100,00

2925 ZUŠ Žatec 231231 09 4286 3231 5339 33353 14 643 17 068 17 068 0 100,00

2926 ZUŠ F.L. Gassmanna Most, Pod Šibeníkem 2364 231231 09 5219 3231 5339 33353 25 392 28 847 28 847 0 100,00

2927 ZUŠ Most, Moskevská 13 231231 09 5221 3231 5339 33353 5 892 6 254 6 254 0 100,00

2928 ZUŠ Litvínov, Podkrušnohorská 1720 231231 09 5234 3231 5339 33353 21 073 24 053 24 053 0 100,00

2929 ZUŠ Krupka 231231 09 6264 3231 5339 33353 7 849 8 381 8 381 0 100,00

2930 ZUŠ Gustava Waltera, Bílina 231231 09 6289 3231 5339 33353 5 419 5 560 5 560 0 100,00

2931 ZUŠ Dubí 231231 09 6296 3231 5339 33353 5 175 6 621 6 621 0 100,00

2932 ZUŠ Chabařovice 231231 09 7256 3231 5339 33353 9 602 12 404 12 404 0 100,00

2933 Středisko volného času Domeček, Chomutov 231231 09 2283 3233 5339 33353 9 012 9 001 9 001 0 100,00

2934 Středisko volného času, Albrechtická 414, Most 231231 09 5245 3233 5339 33353 5 918 6 966 6 966 0 100,00

39



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

2935 Centrum dětí a mládeže Česká Kamenice 231231 09 1208 3421 5339 33353 8 585 8 805 8 805 0 100,00

2936 DDM Děčín IV., Teplická 344/38 231231 09 1226 3421 5339 33353 12 810 13 053 13 053 0 100,00

2937 DDM Varnsdorf - PN 231231 09 1301 3421 5339 33353 3 081 3 239 3 239 0 100,00

2938 Centrum dětí a mládeže, Benešov nad Ploučnicí 231231 09 1302 3421 5339 33353 3 922 4 044 4 044 0 100,00

2939 DDM Jirkov 231231 09 2231 3421 5339 33353 3 156 4 264 4 264 0 100,00

2940 DDM Šuplík Kadaň, Jana Roháče 1381 231231 09 2256 3421 5339 33353 3 679 3 350 3 350 0 100,00

2941 DDM Rozmarýn Litoměřice 231231 09 3216 3421 5339 33353 8 373 10 106 10 106 0 100,00

2942 DDM Štětí 231231 09 3228 3421 5339 33353 3 048 3 869 3 869 0 100,00

2943 DDM ELKO Lovosice 231231 09 3257 3421 5339 33353 2 177 2 365 2 365 0 100,00

2944 DDM Trend Roudnice n. L. 231231 09 3297 3421 5339 33353 4 542 5 042 5 042 0 100,00

2945 DDM Postoloprty 231231 09 4238 3421 5339 33353 2 538 2 377 2 377 0 100,00

2946 DDM Cvrček Krupka 231231 09 6263 3421 5339 33353 3 607 3 790 3 790 0 100,00

2947 DDM Osek 231231 09 6273 3421 5339 33353 4 235 4 847 4 847 0 100,00

2948 DDM Bílina 231231 09 6288 3421 5339 33353 6 652 6 934 6 934 0 100,00

2949 DDM a Zařízení pro DVPP,  Ústí n. L. 231231 09 7282 3421 5339 33353 15 340 15 493 15 493 0 100,00

2950 Odbor kultury a památkové péče 285 848 286 267 283 965 -2 302 99,20

2951 hrazeno z vlastních zdrojů 285 848 277 227 274 933 -2 294 99,17

2952 hrazeno z transferů (dotací) 0 9 040 9 032 -8 99,91

2953

Severočeské divadlo s.r.o.- peněžitý příplatek nad vklad do 

základního kapitálu 231200 10 3311 5213 33 000 30 000 30 000 0 100,00

2954

Severočeské divadlo s.r.o.- neinv. dotace-Příspěvek na mzdy vč. 

odvodů v roce 2020 231200 10 3311 5213 0 3 000 3 000 0 100,00

2955 Ocenění-Knihovník roku, Tradiční lidová kultura, Obnova památek 231200 10 3319 5901 60 8 0 -8 0,00

2956 Finanční ocenění-finanční dar (soutěž Knihovník Ústeckého kraje) 231200 10 3314 5494 0 15 15 0 100,00

2957 Finanční ocenění-finanční dar (soutěž Knihovník Ústeckého kraje) 231200 10 3314 5494 0 10 10 0 100,00

2958 Finanční ocenění-finanční dar (soutěž Knihovník Ústeckého kraje) 231200 10 3314 5494 0 5 5 0 100,00

2959 Nákup brožur (materiálu) 231200 10 3319 5139 0 50 50 0 100,00

2960 Zpracování studie 231200 10 3319 5166 0 200 200 0 100,00

2961 Ocenění-věcné dary 231200 10 3319 5194 0 2 2 0 100,00

2962

Ocenění - Zlatý džbánek 2020 - Partnerský spolek Litvínov, o. p. s., 

Mostecká 1, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 231200 10 3319 5221 0 10 10 0 100,00

2963 Ocenění - Zlatý džbábnek 2020 - fyzická osoba, Mikulášovice 231200 10 3319 5493 0 10 10 0 100,00

2964

Zámek Nový Hrad - Oprava a obnova severního křídla a věže, 

restaurování  stropů východního křídla zámku Nový Hrad v Jimlíně 231200 10 4503 3321 5171 00190 53 477 0 -477 0,00

2965 Nákup brožur -publikace Geologie Českosaského Švýcarska 231200 10 3329 5139 0 309 308 -1 99,68

2966 Obnova památek ÚK - prezentace a dodání bulletinu 231200 10 3329 5139 0 30 30 0 100,00

2967 AKTIVITY UNESCO - příspěvek dle smlouvy 231200 10 3329 5221 0 240 240 0 100,00

2968 Finanční dar - fyzická osoba 231200 10 3329 5492 0 3 3 0 100,00

2969

Montanregion Krušné hory-Erzgebirge, o.p.s. - návratná finanční 

výpomoc 231200 10 3329 5621 0 1 000 1 000 0 100,00

2970 Archeologické výzkumy nálezné, znalecké posudky 231200 10 3329 5901 400 7 0 -7 0,00

2971 Kulturní aktivity- výstavy, prezentace kraje 231200 10 3329 5901 1 000 1 0 -1 0,00

2972 Aktivity UNESCO 231200 10 3329 5901 300 0 0 0 x

2973

Ústav archeologické památkové péče SZ Čech, v.v.i., v Mostě-

institucionální podpora 231200 10 3380 5334 6 615 6 615 6 615 0 100,00

2974

Ústav archeologické pam. péče SZ Čech, v.v.i., Most-Celková 

oprava fasády 231200 10 3380 5334 00010 6 000 3 000 3 000 0 100,00

2975 příspěvek na provoz 231200 10 233 350 225 864 225 864 0 100,00

2976 Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem 231200 10 7501 3314 5331 59 340 61 368 61 368 0 100,00

2977 Oblastní muzeum v Děčíně 231200 10 1501 3315 5331 19 710 19 710 19 710 0 100,00

2978 Oblastní muzeum v Chomutově 231200 10 2501 3315 5331 15 620 13 674 13 674 0 100,00

2979 Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích 231200 10 3501 3315 5331 16 950 16 500 16 500 0 100,00

2980 Galerie moderního umění v Roudnici n. L. 231200 10 3502 3315 5331 10 609 10 339 10 339 0 100,00

2981 Oblastní muzeum v Litoměřicích 231200 10 3503 3315 5331 12 382 11 292 11 292 0 100,00

2982 Galerie Benedikta Rejta v Lounech 231200 10 4501 3315 5331 9 572 6 742 6 742 0 100,00

2983 Oblastní muzeum v Lounech 231200 10 4502 3315 5331 13 841 13 584 13 584 0 100,00

2984 Oblastní muzeum a galerie v Mostě 231200 10 5503 3315 5331 25 004 25 303 25 303 0 100,00

2985 Regionální muzeum v Teplicích 231200 10 6501 3315 5331 36 624 35 764 35 764 0 100,00

2986 Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích 231200 10 6502 3319 5331 8 191 7 526 7 526 0 100,00

2987 Zámek Nový Hrad 231200 10 4503 3321 5331 5 507 4 062 4 062 0 100,00

2988 pojistné náhrady poskytnuté PO 0 671 671 0 100,00

2989

Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích-pojistné 

plnění 231200 10 3501 6320 5331 0 29 29 0 100,00

2990 Oblastní muzeum v Lounech - pojistné plnění 231200 10 4502 6320 5331 0 29 29 0 100,00

2991 Regionální muzeum v Teplicích - pojistné plnění 231200 10 6501 6320 5331 0 613 613 0 100,00

2992 účelový příspěvek na velkou údržbu 00054 2 550 2 000 600 -1 400 30,00

2993

SVč.vědecká knihovna ÚL -Oprava podokapní římsy, okapního 

systému a vyřešení odvodu dešťové 231200 10 7501 3314 5331 00054 700 700 0 -700 0,00

2994

Oblastní muzeum v DC-Úprava prostor pro stálou expozici 

Podmokly v 1.NP 231200 10 1501 3315 5331 00054 600 293 293 0 100,00

2995

Oblastní muzeum v DC-Úprava prostor pro stálou expozici 

Podmokly v 1.NP 231200 10 1501 3315 5331 00054 0 307 307 0 100,00

2996

Severočeská galerie výtv. umění v LT-Odvlhčení prostoru expozice 

Gotika 231200 10 3501 3315 5331 00054 700 700 0 -700 0,00

2997 Oblastní muzeum v LT-Oprava dlažby dvora 231200 10 3503 3315 5331 00054 550 0 0 0 x

2998 Příspěvek zřizovatele-účelově určený příspěvek 00209 1 150 2 330 1 930 -400 82,83

2999 SVč. vědecká knihovna v ÚL-Oslavy k 75. výročí vzniku knihovny 231200 10 7501 3314 5331 00209 0 300 300 0 100,00

3000 Oblastní muzeum v DC-Restaurování sbírek ve Varnsdorfu 231200 10 1501 3315 5331 00209 500 500 500 0 100,00

3001

Oblastní muzeum v Děčíně - provedení mykologického průzkumu v 

pobočce Rumburk 231200 10 1501 3315 5331 00209 0 130 130 0 100,00

3002 Severočeská galerie výtv. umění v LT-Restaurování obrazů 231200 10 3501 3315 5331 00209 250 250 250 0 100,00

3003

Oblastní muzeum v LT-Restaurování a analýza desky Mistra 

Litoměřického oltáře I. 231200 10 3503 3315 5331 00209 400 400 0 -400 0,00

3004

Oblastní muzeum a galerie v Mostě - vydání publikace k proměnám 

podkrušnohorské krajiny 231200 10 5503 3315 5331 00209 0 750 750 0 100,00

3005 Program podpory k zajištění regionálních funkcí knihoven 00311 1 370 1 370 1 370 0 100,00

3006

Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L.-regionální funkce 

knihoven 231200 10 7501 3314 5331 00311 1 370 1 370 1 370 0 100,00

40



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

3007 Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání – PO3 33063 0 6 047 6 047 0 100,00

3008

Severoč. vědecká knihovna v Ústí n. L.-SR-Operační program VVV 

MŠMT 231200 10 7501 3314 5336 33063 103 1 0 374 374 0 100,00

3009

Severoč. vědecká knihovna v Ústí n. L.-EU-Operační program VVV 

MŠMT 231200 10 7501 3314 5336 33063 103 5 0 2 128 2 128 0 100,00

3010

Oblastní muzeum a galerie v Mostě-SR-Operační program VVV 

MŠMT 231200 10 5503 3315 5336 33063 103 1 0 530 530 0 100,00

3011

Oblastní muzeum a galerie v Mostě-EU-Operační program VVV 

MŠMT 231200 10 5503 3315 5336 33063 103 5 0 3 015 3 015 0 100,00

3012 Podpora standardizovaných veřejných služeb muzeí a galerií 34017 0 444 444 0 100,00

3013

Oblastní muzeum v Děčíně, p.o.- Podpora proj. zaměř. na poskyt. 

veřej. služeb 231200 10 1501 3315 5336 34017 0 30 30 0 100,00

3014

Galerie moderního umění v RC -Podpora projektů veřejných služeb 

muzeí a galeri 231200 10 3502 3315 5336 34017 0 77 77 0 100,00

3015

Oblastní muzeum v Litoměřicích -Podpora projektů veřejných služeb 

muzeí a galeri 231200 10 3503 3315 5336 34017 0 110 110 0 100,00

3016

Oblastní muzeum v Lounech -Podpora projektů veřejných služeb 

muzeí a galeri 231200 10 4502 3315 5336 34017 0 80 80 0 100,00

3017

Regionální muzeum Teplice p.o.- Podpora proj. zaměř. na poskyt. 

veřej. služeb 231200 10 6501 3315 5336 34017 0 147 147 0 100,00

3018  Podpora výchovně vzdělávacích aktivit v muzejnictví 34019 0 179 179 0 100,00

3019

Oblastní muzeum v Chomutově - Podpora výchovně vzdělávacích 

aktivit v muzejnictví, 231200 10 2501 3315 5336 34019 0 89 89 0 100,00

3020

Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích - Podpora 

výchovně vzdělávacích aktivit v muzejnictví, 231200 10 3501 3315 5336 34019 0 58 58 0 100,00

3021

Regionální muzeum v Teplicích- Podpora výchovně vzdělávacích 

aktivit v muzejnictví, 231200 10 6501 3315 5336 34019 0 32 32 0 100,00

3022 Podpora expozičních a výstavních projektů 34021 0 311 311 0 100,00

3023

Oblastní muzeum v Lounech - Podpora expozičních a výstavních 

projektů 231200 10 4502 3315 5336 34021 0 257 257 0 100,00

3024

Regionální muzeum v Teplicích - Podpora expozičních a výstavních 

projektů 231200 10 6501 3315 5336 34021 0 54 54 0 100,00

3025 Program ochrany měkkých cílů v oblasti kultury 34026 0 160 152 -8 95,00

3026

Severočeská vědecká knihovna v Ústí n. L. - Program ochrany 

měkkých cílů v oblasti kultury 231200 10 7501 3314 5336 34026 0 160 152 -8 95,00

3027 ISO II/B evidence a dokumentace movitého kulturního dědictví 34029 0 93 93 0 100,00

3028 Regionální muzeum v Teplicích-ISO B neinvestiční 231200 10 6501 3315 5336 34029 0 93 93 0 100,00

3029 ISO II/D preventivní ochrana před nepříznivými vlivy prostředí 34031 0 526 526 0 100,00

3030 Oblastní muzeum v Děčíně ISO II/D -neinvestiční 231200 10 1501 3315 5336 34031 0 28 28 0 100,00

3031 Galerie moderního umění v RC ISO II/D -neinvestiční 231200 10 3502 3315 5336 34031 0 65 65 0 100,00

3032

OM v Litoměřicích ISO II/D_neinvestiční (kasule s aplikovaným 

vyšívaným křížem) 231200 10 3503 3315 5336 34031 0 117 117 0 100,00

3033

OM v Lounech ISO II/D -neinvestiční (klavír připisovaný Emanuelu 

Faulhaberovi) 231200 10 4502 3315 5336 34031 0 150 150 0 100,00

3034

OMG v Mostě ISO II/D -neinvestiční (Mistr oltáře z Dippoldiswalde, 

Madona se svatozáří, Flájská madona) 231200 10 5503 3315 5336 34031 0 166 166 0 100,00

3035 Veřejné informační služby knihoven 34053 0 580 580 0 100,00

3036

Severočeská vědecká knihovna v Ústí n. L. -  Veřejné informační 

služby knihoven 231200 10 7501 3314 5336 34053 0 266 266 0 100,00

3037 Oblastní muzeum v Lounech - dotace z MK ČR 231200 10 4502 3315 5336 34053 0 90 90 0 100,00

3038 Oblastní muzeum a galerie v Mostě - VISK 231200 10 5503 3315 5336 34053 0 122 122 0 100,00

3039

Regionální muzeum v Teplicích -  Veřejné informační služby 

knihoven 231200 10 6501 3315 5336 34053 0 102 102 0 100,00

3040 kulturní aktivity 34070 0 700 700 0 100,00

3041 Galerie moderního umění v Roudnici n. L.-Kulturní aktivity 231200 10 3502 3315 5336 34070 0 550 550 0 100,00

3042 Regionální muzeum v Teplicích-Kulturní aktivity 231200 10 6501 3315 5336 34070 0 50 50 0 100,00

3043 Regionální muzeum v Teplicích-Kulturní aktivity 231200 10 6501 3315 5336 34070 0 100 100 0 100,00

3044 Odbor sociálních věcí 1 961 933 2 234 525 2 226 438 -8 087 99,64

3045 hrazeno z vlastních zdrojů 396 263 392 763 391 208 -1 555 99,60

3046 hrazeno z transferů (dotací) 1 565 670 1 841 762 1 835 230 -6 532 99,65

3047 Prevence kriminality 231200 11 4349 5901 60 0 0 0 x

3048 Podpora krajských samospráv v oblasti stárnutí - seniorské listy 231200 11 4399 5139 0 750 746 -4 99,47

3049 Náhradní rodinná péče - materiál 231200 11 4399 5139 12 0 0 0 x

3050 konzultační, poradenské a právní služby 231200 11 4399 5166 70 0 0 0 x

3051 Veřejná podpora-konzultační,poradenské a práv.služby 231200 11 4399 5166 300 0 0 0 x

3052 Zavedení regionálních karet sociálních služeb 231200 11 4399 5168 0 197 197 0 100,00

3053

Informační katalog sociálních služeb ÚK-tech. a metod.podpora 

celého systému 231200 11 4399 5168 551 491 491 0 100,00

3054 odborná podpora a supervize - oblast sociální 231200 11 4399 5169 175 98 98 0 100,00

3055 Projekt senior pasy a rodinné pasy 231200 11 4399 5169 2 000 2 142 2 033 -109 94,91

3056 Náhradní rodinná péče - služby přípravy pěstounů 231200 11 4399 5169 0 16 16 0 100,00

3057 Náhradní rodinná péče - služby 231200 11 4399 5169 135 52 52 0 100,00

3058 Strategie rozvoje Ústeckého kraje 231200 11 4399 5169 50 0 0 0 x

3059

Oblastní charita Ústí n.L. - Neinvestiční dotace - zajištění provozu 

Hliňany 231200 11 5213 5223 0 1 006 1 006 0 100,00

3060 příspěvek na provoz 231200 11 369 575 364 713 364 713 0 100,00

3061 Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, p.o.  231200 11 1602 4350 5331 28 125 27 525 27 525 0 100,00

3062 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o.  231200 11 2601 4350 5331 29 786 29 807 29 807 0 100,00

3063 Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o.  231200 11 3603 4350 5331 69 328 68 765 68 765 0 100,00

3064 Domov sociálních služeb Meziboří, p.o.  231200 11 5602 4350 5331 22 098 21 908 21 908 0 100,00

3065 Domovy sociálních služeb Litvínov, p.o  231200 11 5603 4350 5331 48 086 42 092 42 092 0 100,00

3066 Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, p.o.  231200 11 6601 4350 5331 27 810 25 827 25 827 0 100,00

3067 Domov pro osoby se zdravot. postižením Brtníky, p.o.  231200 11 1603 4357 5331 16 195 19 777 19 777 0 100,00

3068 Domov Severka Jiříkov, p.o.  231200 11 1605 4357 5331 19 952 17 647 17 647 0 100,00

3069 Domov bez hranic Rumburk, p.o. 231200 11 1606 4357 5331 10 856 14 855 14 855 0 100,00

3070 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, p.o  231200 11 1607 4357 5331 9 234 9 044 9 044 0 100,00

41



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

3071 ÚSP pro tělesně postižené dospělé Snědovice, p.o.  231200 11 3602 4357 5331 25 212 25 093 25 093 0 100,00

3072 Domov "Bez zámků" Tuchořice, p.o  231200 11 4601 4357 5331 11 661 11 586 11 586 0 100,00

3073 Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, p.o.  231200 11 6603 4357 5331 16 951 16 504 16 504 0 100,00

3074 DOZP Ústí nad Labem, p.o.  231200 11 7601 4357 5331 34 281 34 283 34 283 0 100,00

3075 pojistné náhrady poskytnuté PO 0 103 103 0 100,00

3076 Centrum sociální pomoci Litoměřice - pojistné plnění 231200 11 3603 6320 5331 0 103 103 0 100,00

3077 účelový příspěvek na velkou údržbu 00054 14 065 14 113 13 218 -895 93,66

3078 CSP Litoměřice -  VÚ-výměna oken DD Čížkovice 231200 11 3603 4350 5331 00054 1 000 1 000 1 000 0 100,00

3079 CSP Litoměřice -  VÚ - výměna plynových kotlů DSP Skalice 231200 11 3603 4350 5331 00054 750 750 750 0 100,00

3080 CSP Litoměřice -  VÚ - oprava zastínění budovy DNS Čížkovice 231200 11 3603 4350 5331 00054 1 400 1 400 1 400 0 100,00

3081 CSP Litoměřice -  VÚ-oprava plynových kotlů - DD Čížkovice 231200 11 3603 4350 5331 00054 0 48 48 0 100,00

3082

DSS Meziboří - VÚ-oprava komunikace u. Okružní č.p.104 a ul. 

Javorová čp. 102 231200 11 5602 4350 5331 00054 4 515 4 515 4 515 0 100,00

3083 PDSS Dubí - Teplice - VÚ-oprava sprchových koutů v objektu Ruská 231200 11 6601 4350 5331 00054 1 500 1 500 1 500 0 100,00

3084 PDSS Dubí - Teplice - VÚ-oprava opěrné zdi Teplice 231200 11 6601 4350 5331 00054 500 500 360 -140 72,00

3085 DPS Šluknov-Kr.Lípa - VÚ-oprava budovy márnice stř. Krásná Lípa 231200 11 1602 4357 5331 00054 800 800 800 0 100,00

3086

DPS Šluknov-Kr.Lípa - VÚ-oprava-výměna oken vstup.dveří do 

pavilonu D - stř. Krásná Lípa 231200 11 1602 4357 5331 00054 500 500 346 -154 69,20

3087 DPS Šluknov-Kr.Lípa - VÚ-oprava oplocení - 3. etapa - stř. Šluknov 231200 11 1602 4357 5331 00054 1 200 1 200 1 200 0 100,00

3088

DPS Šluknov-Kr.Lípa - VÚ-oprava podlahy v kulturní místnosti a 

sdministrativní budově - stř. Šluknov 231200 11 1602 4357 5331 00054 760 760 760 0 100,00

3089

ÚSP pro těl. postižené dospělé Snědovice - VÚ-oprava plotů u 

budovy škola a zámek 231200 11 3602 4357 5331 00054 640 640 39 -601 6,09

3090

DSS Háj a Nová Ves -  VÚ-oprava koupelen klientů - Háj u 

Duchcova 231200 11 6603 4357 5331 00054 500 500 500 0 100,00

3091 Příspěvek zřizovatele-účelově určený příspěvek 00209 9 270 9 082 8 535 -547 93,98

3092

DD a ŠJ Most - ZDVOP Mosťáček-účelově určený neinvestič. 

příspěvek 231200 11 5130 4324 5331 00209 1 120 1 120 999 -121 89,20

3093

DPS Šluknov - Kr. Lípa -UNIP-Oprava sociálního zařízení na údržbě 

- stř. Kr.Lípa 231200 11 1602 4350 5331 00209 150 150 150 0 100,00

3094

DPS Šluknov - Kr. Lípa -UNIP-Nákup nábytku - výměna za 

opotřebovaný a poškozený  - stř. Kr.Lípa a Šluknov 231200 11 1602 4350 5331 00209 500 437 437 0 100,00

3095 CSP Litoměřice - UNIP - nákup setů polohovacích postelí 231200 11 3603 4350 5331 00209 1 950 1 902 1 902 0 100,00

3096

DSS Meziboří  - UNIP - Oprava nefunkčního rozhlasu na budově v 

ul. Javorová čp. 102 231200 11 5602 4350 5331 00209 370 370 370 0 100,00

3097 PDSS Dubí - Teplice  - UNIP - výměna plotových dílců 231200 11 6601 4350 5331 00209 300 300 300 0 100,00

3098

PDSS Dubí - Teplice  - UNIP - obnova pečovatelského nábytku pro 

klienty v obj.Na Výšině 494, Dubí 231200 11 6601 4350 5331 00209 2 000 1 923 1 923 0 100,00

3099

DOZP Oleška-Kamenice - UNIP - Oprava zahradního bazénu - 

DOZP Č.Kamenice 231200 11 1607 4357 5331 00209 225 225 225 0 100,00

3100

DOZP Oleška-Kamenice - UNIP - Oprava  objektu vrátnice  - DOZP 

Stará Oleška 231200 11 1607 4357 5331 00209 105 105 105 0 100,00

3101

DOZP Oleška-Kamenice - UNIP - Oprava oplocení zahradního 

bazénu   - DOZP Stará Oleška 231200 11 1607 4357 5331 00209 100 100 100 0 100,00

3102

DOZP Oleška - Kamenice - UNIP- oprava přístavby  -  DOZP Č. 

Kamenice 231200 11 1607 4357 5331 00209 70 70 70 0 100,00

3103 ÚSP Snědovice  - UNIP - Oprava omítek budovy zámek 231200 11 3602 4357 5331 00209 350 350 15 -335 4,29

3104 ÚSP Snědovice  - UNIP - Oprava balkonu budovy zámek 231200 11 3602 4357 5331 00209 100 100 9 -91 9,00

3105

DSS Háj a Nová Ves - UNIP - Vybavení pokojů nábytkem-objekt 

Krupka 231200 11 6603 4357 5331 00209 500 500 500 0 100,00

3106

DSS Háj a Nová Ves - UNIP - výměna dveří a opravy zárubní - Háj 

u Duchcova 231200 11 6603 4357 5331 00209 250 250 250 0 100,00

3107

DSS Háj a Nová Ves - UNIP - oprava - výměna podlahové krytiny - 

Nová Ves v Horách 231200 11 6603 4357 5331 00209 200 200 200 0 100,00

3108

DSS Háj a Nová Ves - UNIP - Oprava-výměna 2 ks plynového kotle, 

vč. příslušenství - objekt Krupka 231200 11 6603 4357 5331 00209 400 400 400 0 100,00

3109

DSS Háj a Nová Ves - UNIP - oprava-výměna podlahové krytiny - 

objekt Krupka 231200 11 6603 4357 5331 00209 180 180 180 0 100,00

3110 DOZP Ústí n/L - UNIP - Oprava prostor pro dětskou domácnost 231200 11 7601 4357 5331 00209 400 400 400 0 100,00

3111 program Podpora koordinátorů romských poradců 04001 0 500 500 0 100,00

3112 ROMKOR - mzdy 231200 11 4399 5011 04001 0 362 362 0 100,00

3113 ROMKOR - pojistné na sociální zabezpečení 231200 11 4399 5031 04001 0 90 90 0 100,00

3114 ROMKOR - pojistné na zdravotní pojištění 231200 11 4399 5032 04001 0 32 32 0 100,00

3115 vzdělávací stáž romských poradců 231200 11 4399 5169 04001 0 16 16 0 100,00

3116 Státní příspěvek na výkon pěstounské péče 13010 0 5 197 1 507 -3 690 29,00

3117 St.příspěvek na výkon pěst.péče.mzdové náklady 231200 11 4399 5011 13010 0 650 629 -21 96,77

3118 St. příspěvek na výkon pěst.péče- Dohody o prov.práce-lektoři 231200 11 4399 5021 13010 0 178 132 -46 74,16

3119 St. příspěvek na výkon pěst.péče-příspěvek na sociální zabezpečení 231200 11 4399 5031 13010 0 172 164 -8 95,35

3120 St. příspěvek na výkon pěst.péče - pojistné na zdravotní pojištění 231200 11 4399 5032 13010 0 63 59 -4 93,65

3121 St.příspěvek na výk.pěst.péče-knihy 231200 11 4399 5136 13010 0 15 0 -15 0,00

3122 St.příspěvek na výk.pěst.péče-materiál 231200 11 4399 5139 13010 0 50 36 -14 72,00

3123 St. příspěvek na výkon  pěstounské péče - PHM 231200 11 4399 5156 13010 0 15 9 -6 60,00

3124 St. příspěvek na výkon pěst.péče-telefon 231200 11 4399 5162 13010 0 3 2 -1 66,67

3125 St. příspěvek na výkon pěst.péče-pronájem nebyt.prostor 231200 11 4399 5164 13010 0 50 15 -35 30,00

3126 St.příspěvek na výk.pěst.péče-služby 231200 11 4399 5169 13010 0 3 833 338 -3 495 8,82

3127 St. příspěvek výkon na pěstounské péče - cestovné 231200 11 4399 5173 13010 0 20 11 -9 55,00

3128 St. příspěvek výkon na pěstounské péče - občerstvení 231200 11 4399 5175 13010 0 40 29 -11 72,50

3129 St.příspěvek na výk.pěst.péče-respitní péče 231200 11 4399 5499 13010 0 70 45 -25 64,29

3130 St.příspěvek na výk.pěst.péče- přeúčtování výdajů minulých let 231200 11 4399 5909 13010 0 38 38 0 100,00

3131 Dotace na výkon sociální práce 13015 0 1 590 1 590 0 100,00

3132 Dotace na výkon sociální práce  - mzdové náklady 231200 11 4399 5011 13015 0 1 188 1 188 0 100,00

3133 Dotace na výkon sociální práce-příspěvek na sociální zabezpečení 231200 11 4399 5031 13015 0 295 295 0 100,00

3134 Dotace na výkon sociální práce - pojistné na zdravotní pojištění 231200 11 4399 5032 13015 0 107 107 0 100,00

3135

Mimořádné odměny pro sociální pracovníky na krajských 

úřadech 13019 0 209 209 0 100,00

3136 Dotace na pracovníky OSPOD -mzdové náklady 231200 11 4399 5011 13019 0 156 156 0 100,00

3137 Dotace na pracovníky OSPOD - příspěvek na sociální zabezpečení 231200 11 4399 5031 13019 0 39 39 0 100,00

42



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

3138 Dotace na pracovníky OSPOD - pojistné na zdravotní pojištění 231200 11 4399 5032 13019 0 14 14 0 100,00

3139

Řešení naléhavých potřeb při zabezpečení provozu sociálních 

služeb zřízených a provozovaných obcemi 13351 0 76 753 76 753 0 100,00

3140

Dotace na mimoř.odměny související s COVID 19 - Domovy pro 

seniory Šluknov - Krásná Lípa, p.o. 231200 11 1602 4399 5336 13351 0 4 049 4 049 0 100,00

3141

Dotace na mimoř.odměny související s COVID 19 - Domov Brtníky, 

p.o. 231200 11 1603 4399 5336 13351 0 2 741 2 741 0 100,00

3142

Dotace na mimoř.odměny související s COVID 19 - Domov Severka 

Jiříkov, p.o. 231200 11 1605 4399 5336 13351 0 1 687 1 687 0 100,00

3143

Dotace na mimoř.odměny související s COVID 19 - Domov bez 

hranic Rumburk, p.o. 231200 11 1606 4399 5336 13351 0 1 866 1 866 0 100,00

3144

Dotace na mimoř.odměny související s COVID 19 - DOZP Oleška-

Kamenice, p.o. 231200 11 1607 4399 5336 13351 0 2 653 2 653 0 100,00

3145

Dotace na mimoř.odměny související s COVID 19 - Domovy 

sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o. 231200 11 2601 4399 5336 13351 0 6 302 6 302 0 100,00

3146

Dotace na mimoř.odměny související s COVID 19 - ÚSP pro tělesně 

postižené dospělé Snědovice, p.o. 231200 11 3602 4399 5336 13351 0 3 341 3 341 0 100,00

3147

Dotace na mimoř.odměny související s COVID 19 - Centrum 

sociální pomoci Litoměřice, p.o. 231200 11 3603 4399 5336 13351 0 19 957 19 957 0 100,00

3148

Dotace na mimoř.odměny související s COVID 19 - Domov "Bez 

zámků" Tuchořice, p.o. 231200 11 4601 4399 5336 13351 0 1 345 1 345 0 100,00

3149

Dotace na mimoř.odměny související s COVID 19 - Psychiatrická 

léčebna Petrohrad,p.o. 231200 11 4702 4399 5336 13351 0 78 78 0 100,00

3150

Dotace na mimoř.odměny související s COVID 19 - Dětský domov a 

ŠJ Most,p.o. 231200 11 5130 4399 5336 13351 0 30 30 0 100,00

3151

Dotace na mimoř.odměny související s COVID 19 - Domov 

sociálních služeb Meziboří, p.o. 231200 11 5602 4399 5336 13351 0 3 896 3 896 0 100,00

3152

Dotace na mimoř.odměny související s COVID 19 - Domovy 

sociálních služeb Litvínov, p.o. 231200 11 5603 4399 5336 13351 0 13 118 13 118 0 100,00

3153

Dotace na mimoř.odměny související s COVID 19 - 

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, p.o. 231200 11 6601 4399 5336 13351 0 7 738 7 738 0 100,00

3154

Dotace na mimoř.odměny související s COVID 19 - Domovy 

sociálních služeb Háj a Nová Ves, p.o. 231200 11 6603 4399 5336 13351 0 3 991 3 991 0 100,00

3155

Dotace na mimoř.odměny související s COVID 19 - DOZP Ústí nad 

Labem, p.o. 231200 11 7601 4399 5336 13351 0 3 961 3 961 0 100,00

3156 Ostatní zdravotnické programy 35442 0 8 298 8 298 0 100,00

3157

Dotace na podporu mimoř.fin.ohodnocení zdravotnických prac.v 

soc.službách v souvisl. s COVID 19 - Domovy pro seniory Šluknov - 

Krásná Lípa, p.o. 231200 11 1602 4399 5336 35442 0 505 505 0 100,00

3158

 Dotace na podporu mimoř.fin.ohodnocení zdravotnických prac.v 

soc.službách v souvisl. s COVID 19 - Domov Brtníky, p.o. 231200 11 1603 4399 5336 35442 0 193 193 0 100,00

3159

Dotace na podporu mimoř.fin.ohodnocení zdravotnických prac.v 

soc.službách v souvisl. s COVID 19 - Domov Severka Jiříkov, p.o. 231200 11 1605 4399 5336 35442 0 282 282 0 100,00

3160

Dotace na podporu mimoř.fin.ohodnocení zdravotnických prac.v 

soc.službách v souvisl. s COVID 19 - Domov bez hranic Rumburk, 

p.o. 231200 11 1606 4399 5336 35442 0 60 60 0 100,00

3161

Dotace na podporu mimoř.fin.ohodnocení zdravotnických prac.v 

soc.službách v souvisl. s COVID 19 - DOZP Oleška-Kamenice, p.o. 231200 11 1607 4399 5336 35442 0 540 540 0 100,00

3162

Dotace na podporu mimoř.fin.ohodnocení zdravotnických prac.v 

soc.službách v souvisl. s COVID 19 - Domovy sociálních služeb 

Kadaň a Mašťov, p.o. 231200 11 2601 4399 5336 35442 0 1 307 1 307 0 100,00

3163

Dotace na podporu mimoř.fin.ohodnocení zdravotnických prac.v 

soc.službách v souvisl. s COVID 19 - ÚSP pro tělesně postižené 

dospělé Snědovice, p.o. 231200 11 3602 4399 5336 35442 0 101 101 0 100,00

3164

Dotace na podporu mimoř.fin.ohodnocení zdravotnických prac.v 

soc.službách v souvisl. s COVID 19 - Centrum sociální pomoci 

Litoměřice, p.o. 231200 11 3603 4399 5336 35442 0 2 886 2 886 0 100,00

3165

Dotace na podporu mimoř.fin.ohodnocení zdravotnických prac.v 

soc.službách v souvisl. s COVID 19 - Domov "Bez zámků" 

Tuchořice, p.o. 231200 11 4601 4399 5336 35442 0 170 170 0 100,00

3166

Dotace na podporu mimoř.fin.ohodnocení zdravotnických prac.v 

soc.službách v souvisl.s COVID 19 - Domov sociálních služeb 

Meziboří, p.o. 231200 11 5602 4399 5336 35442 0 345 345 0 100,00

3167

Dotace na podporu mimoř.fin.ohodnocení zdravotnických prac.v 

soc.službách v souvisl. s COVID 19 - Domovy sociálních služeb 

Litvínov, p.o. 231200 11 5603 4399 5336 35442 0 567 567 0 100,00

3168

Dotace na podporu mimoř.fin.ohodnocení zdravotnických prac.v 

soc.službách v souvisl. s COVID 19 - Podkrušnohorské domovy 

sociálních služeb Dubí - Teplice, p.o. 231200 11 6601 4399 5336 35442 0 803 803 0 100,00

3169

 Dotace na podporu mimoř.fin.ohodnocení zdravotnických prac.v 

soc.službách v souvisl. s COVID 19 - Domovy sociálních služeb Háj 

a Nová Ves, p.o. 231200 11 6603 4399 5336 35442 0 425 425 0 100,00

3170

Dotace na podporu mimoř.fin.ohodnocení zdravotnických prac.v 

soc.službách v souvisl. s COVID 19 - DOZP Ústí nad Labem, p.o. 231200 11 7601 4399 5336 35442 0 114 114 0 100,00

3171 Dotace na sociální služby 13305 1 565 670 1 714 959 1 714 958 -1 100,00

3172 Dotace na sociální služby MPSV-rezerva 231460 11 4399 5901 13305 1 565 670 1 0 -1 0,00

3173

Dotace na sociální služby 2020 - Rekvalifikační a inform.centrum 

s.r.o.,Most 231460 11 4312 5213 13305 0 2 280 2 280 0 100,00

3174 Dotace na sociální služby 2020 - Centrum D8, o.p.s. 231460 11 4312 5221 13305 0 1 140 1 140 0 100,00

3175

Dotace na sociální služby 2020 - Centrum pom. pro ZP a seniory 

o.p.s.,Chomutov 231460 11 4312 5221 13305 0 285 285 0 100,00

3176

Dotace na sociální služby 2020 - Centrum pro ZP ÚK, o.p.s., Ústí 

n.L. 231460 11 4312 5221 13305 0 570 570 0 100,00

3177

Dotace na sociální služby 2020 - Centrum služeb pro zdravot.postiž., 

o.p.s. Most 231460 11 4312 5221 13305 0 285 285 0 100,00

3178 Dotace na sociální služby 2020 - CESPO, o.p.s. 231460 11 4312 5221 13305 0 1 135 1 135 0 100,00

3179

Dotace na sociální služby 2020 - Poradna pro rodinu a 

mezilids.vztahy o.p.s., ÚL 231460 11 4312 5221 13305 0 1 471 1 471 0 100,00

43



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

3180 Dotace na sociální služby 2020 - Sociální agentura,o.p.s. 231460 11 4312 5221 13305 0 2 435 2 435 0 100,00

3181

Dotace na sociální služby 2020 - AMA-Spol.onkologických 

pacientů,z.s., Most 231460 11 4312 5222 13305 0 661 661 0 100,00

3182

Dotace na sociální služby 2020 - Asociace vozíč. a zdrav.i 

mentál.postiž.v ČR,zs 231460 11 4312 5222 13305 0 855 855 0 100,00

3183 Dotace na sociální služby 2020 - Charitní sdružení Děčín, z.s. 231460 11 4312 5222 13305 0 2 394 2 394 0 100,00

3184 Dotace na sociální služby 2020 - Mozaika, z.s. 231460 11 4312 5222 13305 0 570 570 0 100,00

3185

Dotace na sociální služby 2020 - Poradna pro rodinu a 

mezilid.vztahy Kadaň, z.s. 231460 11 4312 5222 13305 0 741 741 0 100,00

3186

Dotace na sociální služby 2020 - Programy občanské pom. a 

soc.interv. z.s.,Děčín 231460 11 4312 5222 13305 0 986 986 0 100,00

3187

Dotace na sociální služby 2020 - Svaz tělesně postižených v ČR z.s. 

okr.org. LN 231460 11 4312 5222 13305 0 1 594 1 594 0 100,00

3188 Dotace na sociální služby 2020 - Ústecký Arcus,z.s. 231460 11 4312 5222 13305 0 541 541 0 100,00

3189

Dotace na sociální služby 2020 - 1. Česká společnost, z.s., 

Podbořany 231460 11 4312 5222 13305 0 570 570 0 100,00

3190

Dotace na sociální služby 2020 - Diakonie ČCE - Stř. sociální 

pomoci v Mostě 231460 11 4312 5223 13305 0 3 705 3 705 0 100,00

3191 Dotace na sociální služby 2020 - Diecézní charita Litoměřice 231460 11 4312 5223 13305 0 2 074 2 074 0 100,00

3192 Dotace na sociální služby 2020 - Oblastní charita Teplice v Čechách 231460 11 4312 5223 13305 0 570 570 0 100,00

3193 Dotace na sociální služby 2020 - Židovská obec Teplice 231460 11 4312 5223 13305 0 207 207 0 100,00

3194 Dotace na sociální služby 2020 - Centrum ucelené rehabilitace, z.ú. 231460 11 4312 5229 13305 0 855 855 0 100,00

3195 Dotace na sociální služby 2020 - Poradna pro integraci,z.ú.,Praha 231460 11 4312 5229 13305 0 5 757 5 757 0 100,00

3196

Dotace na sociální služby 2020 - Agentura KROK,o.p.s.-sociální 

rehabilitace 231460 11 4344 5221 13305 0 1 143 1 143 0 100,00

3197 Dotace na sociální služby 2020 - Agentura Osmý den,o.p.s. 231460 11 4344 5221 13305 0 3 447 3 447 0 100,00

3198 Dotace na sociální služby 2020 - KRUH pomoci,o.p.s. 231460 11 4344 5221 13305 0 2 562 2 562 0 100,00

3199 Dotace na sociální služby 2020 - TyfloCentrum Ústí n.L. o.p.s. 231460 11 4344 5221 13305 0 1 090 1 090 0 100,00

3200 Dotace na sociální služby 2020 - AGENTURA PONDĚLÍ, z.s. 231460 11 4344 5222 13305 0 5 541 5 541 0 100,00

3201

Dotace na sociální služby 2020 - Cesta do světa, pobočný spolek 

Slunečnice,z.s. 231460 11 4344 5222 13305 0 3 937 3 937 0 100,00

3202

Dotace na sociální služby 2020 - Humanitární sdružení 

PERSPEKTIVA, z.s. 231460 11 4344 5222 13305 0 2 249 2 249 0 100,00

3203

Dotace na sociální služby 2020 - Psychiatrická léčebna Petrohrad, 

p.o. 231460 11 4702 4344 5336 13305 0 1 933 1 933 0 100,00

3204

Dotace na sociální služby 2020 - Krušnohorská poliklinika s.r.o., 

Litvínov 231460 11 4350 5213 13305 0 4 359 4 359 0 100,00

3205 Dotace na sociální služby 2020 - MEDICÍNA Litvínov, s.r.o. 231460 11 4350 5213 13305 0 1 789 1 789 0 100,00

3206 Dotace na sociální služby 2020 - Valerie-Homecare s.r.o. 231460 11 4350 5213 13305 0 4 582 4 582 0 100,00

3207 Dotace na sociální služby 2020 - Farní charita Litoměřice 231460 11 4350 5223 13305 0 33 783 33 783 0 100,00

3208 Dotace na sociální služby 2020 - Oblastní charita Ústí nad Labem 231460 11 4350 5223 13305 0 16 246 16 246 0 100,00

3209

Dotace na sociální služby 2020 - Domov pro seniory a pečov.sl.- 

Č.Kamenice,p.o. 231460 11 1004 4350 5321 13305 0 8 137 8 137 0 100,00

3210

Dotace na sociální služby 2020 - Domov "Srdce v dlaních"- soc.sl. 

Jiříkov, p.o. 231460 11 1026 4350 5321 13305 0 16 676 16 676 0 100,00

3211 Dotace na sociální služby 2020 - Sociální služby Chomutov, p.o. 231460 11 2012 4350 5321 13305 0 34 058 34 058 0 100,00

3212

Dotace na sociální služby 2020 - Městská správa sociálních služeb 

Kadaň 231460 11 2014 4350 5321 13305 0 23 460 23 460 0 100,00

3213

Dotace na sociální služby 2020 - Městský ústav soc.služeb 

Klášterec n.Ohří,p.o. 231460 11 2016 4350 5321 13305 0 19 953 19 953 0 100,00

3214

Dotace na sociální služby 2020 - Domov pro seniory U Pramene 

Louny 231460 11 4036 4350 5321 13305 0 15 170 15 170 0 100,00

3215

Dotace na sociální služby 2020 - Domov pro seniory Podbořany, 

p.o. 231460 11 4053 4350 5321 13305 0 15 452 15 452 0 100,00

3216

Dotace na sociální služby 2020 - Domov pro seniory a pečovatelská 

služba v Žatci 231460 11 4074 4350 5321 13305 0 29 146 29 146 0 100,00

3217

Dotace na sociální služby 2020 - Městská správa sociálních služeb v 

Mostě, p.o. 231460 11 5021 4350 5321 13305 0 56 845 56 845 0 100,00

3218 Dotace na sociální služby 2020 - Domov pro seniory Bukov, p.o. 231460 11 7022 4350 5321 13305 0 15 283 15 283 0 100,00

3219 Dotace na sociální služby 2020 - Domov pro seniory Dobětice, p.o. 231460 11 7022 4350 5321 13305 0 28 514 28 514 0 100,00

3220 Dotace na sociální služby 2020 - Domov pro seniory Chlumec, p.o. 231460 11 7022 4350 5321 13305 0 10 645 10 645 0 100,00

3221

Dotace na sociální služby 2020 - Domov pro seniory Krásné Březno, 

p.o. 231460 11 7022 4350 5321 13305 0 25 079 25 079 0 100,00

3222

Dotace na sociální služby 2020 - Domov pro seniory Orlická a 

Azylový dům , p.o. 231460 11 7022 4350 5321 13305 0 13 263 13 263 0 100,00

3223

Dotace na sociální služby 2020 - Domov pro seniory Severní 

Terasa, p.o. 231460 11 7022 4350 5321 13305 0 31 893 31 893 0 100,00

3224

Dotace na sociální služby 2020 - Centrum sociální pomoci 

Litoměřice, p.o. 231460 11 3603 4350 5336 13305 0 113 597 113 597 0 100,00

3225

Dotace na sociální služby 2020 - JUDr. Hana Kozáková - komplexní 

domácí péče 231460 11 4351 5212 13305 0 4 400 4 400 0 100,00

3226

Dotace na sociální služby 2020 - Podřip.nemocnice s 

polikl.Roudnice n.L.,s.r.o. 231460 11 4351 5213 13305 0 3 050 3 050 0 100,00

3227 Dotace na sociální služby 2020 - Sestřičky, s.r.o. 231460 11 4351 5213 13305 0 1 082 1 082 0 100,00

3228

Dotace na sociální služby 2020 - Zdravotní sestry a pečovatelky 

s.r.o. 231460 11 4351 5213 13305 0 1 217 1 217 0 100,00

3229

Dotace na sociální služby 2020 - Centrum služeb pro 

zdravot.postiž.Louny, o.p.s. 231460 11 4351 5221 13305 0 5 274 5 274 0 100,00

3230 Dotace na sociální služby 2020 - PAMPELIŠKA,o.p.s. 231460 11 4351 5221 13305 0 4 577 4 577 0 100,00

3231 Dotace na sociální služby 2020 - Společně proti času,o.p.s. 231460 11 4351 5221 13305 0 815 815 0 100,00

44



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

3232

Dotace na sociální služby 2020 - Oblastní spolek Českého 

červeného kříže Děčín 231460 11 4351 5222 13305 0 5 526 5 526 0 100,00

3233 Dotace na sociální služby 2020 - OPORA 231460 11 4351 5222 13305 0 9 147 9 147 0 100,00

3234 Dotace na sociální služby 2020 - Senior Teplice, z.s. 231460 11 4351 5222 13305 0 8 699 8 699 0 100,00

3235 Dotace na sociální služby 2020 - Město Krásná Lípa 231460 11 1028 4351 5321 13305 0 714 714 0 100,00

3236 Dotace na sociální služby 2020 - Město Šluknov 231460 11 1048 4351 5321 13305 0 210 210 0 100,00

3237 Dotace na sociální služby 2020 - Město Varnsdorf 231460 11 1052 4351 5321 13305 0 5 734 5 734 0 100,00

3238 Dotace na sociální služby 2020 - Obec Čížkovice 231460 11 3014 4351 5321 13305 0 424 424 0 100,00

3239

Dotace na sociální služby 2020 - Sociální služby města Lovosice, 

p.o. Lovosice 231460 11 3058 4351 5321 13305 0 2 792 2 792 0 100,00

3240 Dotace na sociální služby 2020 - Město Štětí 231460 11 3092 4351 5321 13305 0 2 585 2 585 0 100,00

3241 Dotace na sociální služby 2020 - Město Terezín 231460 11 3093 4351 5321 13305 0 756 756 0 100,00

3242

Dotace na sociální služby 2020 - Městs. pečovatel.sl.s denním 

stacion.Louny,p.o. 231460 11 4036 4351 5321 13305 0 6 377 6 377 0 100,00

3243 Dotace na sociální služby 2020 - Město Podbořany 231460 11 4053 4351 5321 13305 0 2 353 2 353 0 100,00

3244 Dotace na sociální služby 2020 - Město Lom 231460 11 5014 4351 5321 13305 0 608 608 0 100,00

3245 Dotace na sociální služby 2020 - Město Meziboří 231460 11 5019 4351 5321 13305 0 2 165 2 165 0 100,00

3246 Dotace na sociální služby 2020 - Město Bílina 231460 11 6001 4351 5321 13305 0 2 769 2 769 0 100,00

3247 Dotace na sociální služby 2020 - Město Krupka 231460 11 6016 4351 5321 13305 0 4 242 4 242 0 100,00

3248 Dotace na sociální služby 2020 - Pečovatelská služba Ústí n.L.,p.o. 231460 11 7022 4351 5321 13305 0 7 670 7 670 0 100,00

3249 Dotace na sociální služby 2020 - ENERGIE o.p.s. 231460 11 4354 5221 13305 0 6 358 6 358 0 100,00

3250 Dotace na sociální služby 2020 - Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 231460 11 4354 5221 13305 0 1 656 1 656 0 100,00

3251 Dotace na sociální služby 2020 - Camphil na soutoku, z.s. 231460 11 4354 5222 13305 0 4 879 4 879 0 100,00

3252 Dotace na sociální služby 2020 - NADĚJE 231460 11 4354 5222 13305 0 36 056 36 056 0 100,00

3253 Dotace na sociální služby 2020 - Oblastní charita Česká Kamenice 231460 11 4354 5223 13305 0 22 740 22 740 0 100,00

3254 Dotace na sociální služby 2020 - Fokus Labe, z.ú. 231460 11 4354 5229 13305 0 62 694 62 694 0 100,00

3255 Dotace na sociální služby 2020 - Domov Bez hranic Rumburk, p.o. 231460 11 1606 4354 5336 13305 0 17 172 17 172 0 100,00

3256 Dotace na sociální služby 2020 - Arkádie, o.p.s. 231460 11 4356 5221 13305 0 14 210 14 210 0 100,00

3257 Dotace na sociální služby 2020 - Helias Ústí n. L., o.p.s. 231460 11 4356 5221 13305 0 3 023 3 023 0 100,00

3258 Dotace na sociální služby 2020 - ŠANCE Lovosice, z.s. 231460 11 4356 5222 13305 0 2 800 2 800 0 100,00

3259 Dotace na sociální služby 2020 - Prosapia,z.ú.,společnost pro rodinu 231460 11 4356 5229 13305 0 6 305 6 305 0 100,00

3260

Dotace na sociální služby 2020 - Centrum pro ZP děti a mládež-

SRDÍČKO,Litoměřice 231460 11 3055 4356 5321 13305 0 2 079 2 079 0 100,00

3261 Dotace na sociální služby 2020 - Domov harmonie a klidu s.r.o. 231460 11 4357 5213 13305 0 3 055 3 055 0 100,00

3262 Dotace na sociální služby 2020 - JIPRO-CASCH s.r.o. 231460 11 4357 5213 13305 0 4 691 4 691 0 100,00

3263 Dotace na sociální služby 2020 - Vaše Harmonie,o.p.s. 231460 11 4357 5221 13305 0 4 066 4 066 0 100,00

3264 Dotace na sociální služby 2020 - Oblastní spolek ČČK Teplice 231460 11 4357 5222 13305 0 2 223 2 223 0 100,00

3265

Dotace na sociální služby 2020 - Diakonie ČCE-středisko v 

Krabčicích 231460 11 4357 5223 13305 0 23 360 23 360 0 100,00

3266

Dotace na sociální služby 2020 - Centrum sociálních služeb Děčín, 

p.o. 231460 11 1005 4357 5321 13305 0 42 220 42 220 0 100,00

3267 Dotace na sociální služby 2020 - Domov důchodců Lipová, p.o. 231460 11 1033 4357 5321 13305 0 10 765 10 765 0 100,00

3268

Dotace na sociální služby 2020 - Městský ústav sociálních služeb 

Jirkov,p.o. 231460 11 2013 4357 5321 13305 0 43 950 43 950 0 100,00

3269

Dotace na sociální služby 2020 - Domov pro osoby se zdrav.postiž. 

p.o., Kovářská 231460 11 2017 4357 5321 13305 0 7 050 7 050 0 100,00

3270

Dotace na sociální služby 2020 - Městská správa sociálních služeb 

Vejprty 231460 11 2041 4357 5321 13305 0 58 907 58 907 0 100,00

3271

Dotace na sociální služby 2020 - Domov důchodců Roudnice n.L., 

p.o. 231460 11 3083 4357 5321 13305 0 25 907 25 907 0 100,00

3272 Dotace na sociální služby 2020 - Domov pro seniory Vroutek,p.o. 231460 11 4068 4357 5321 13305 0 7 800 7 800 0 100,00

3273 Dotace na sociální služby 2020 - Kamarád-LORM, p.o. 231460 11 4074 4357 5321 13305 0 11 795 11 795 0 100,00

3274 Dotace na sociální služby 2020 - Domov důchodců Bystřany, p.o. 231460 11 6003 4357 5321 13305 0 25 040 25 040 0 100,00

3275

Dotace na sociální služby 2020 - Domov pro seniory Velké Březno, 

p.o. 231460 11 7022 4357 5321 13305 0 20 095 20 095 0 100,00

3276

Dotace na sociální služby 2020 - Domovy pro seniory Šluknov-

Krásná Lípa, p.o. 231460 11 1602 4357 5336 13305 0 30 291 30 291 0 100,00

3277 Dotace na sociální služby 2020 - Domov Brtníky,p.o. 231460 11 1603 4357 5336 13305 0 17 332 17 332 0 100,00

3278 Dotace na sociální služby 2020 - Domov Severka Jiříkov,p.o. 231460 11 1605 4357 5336 13305 0 13 580 13 580 0 100,00

3279

Dotace na sociální služby 2020 - Domovy pro osoby se ZP Oleška-

Kamenice,p.o. 231460 11 1607 4357 5336 13305 0 18 622 18 622 0 100,00

3280

Dotace na sociální služby 2020 - Domovy sociálních služeb Kadaň a 

Mašťov,p.o. 231460 11 2601 4357 5336 13305 0 28 182 28 182 0 100,00

3281

Dotace na sociální služby 2020 - ÚSP pro těl.postiž.dospělé 

Snědovice 231460 11 3602 4357 5336 13305 0 12 978 12 978 0 100,00

3282

Dotace na sociální služby 2020 - Domov "Bez zámků"  Tuchořice, 

p.o. 231460 11 4601 4357 5336 13305 0 13 473 13 473 0 100,00

3283

Dotace na sociální služby 2020 - Domov sociálních služeb Meziboří, 

p.o. 231460 11 5602 4357 5336 13305 0 22 800 22 800 0 100,00

3284

Dotace na sociální služby 2020 - Domovy sociálních služeb 

Litvínov,p.o. 231460 11 5603 4357 5336 13305 0 48 726 48 726 0 100,00

3285

Dotace na sociální služby 2020 - Podkrušnohorské domovy 

soc.sl.Dubí-Teplice,p.o. 231460 11 6601 4357 5336 13305 0 36 340 36 340 0 100,00

3286

Dotace na sociální služby 2020 - Domovy soc. služeb Háj a Nová 

Ves,p.o. 231460 11 6603 4357 5336 13305 0 38 125 38 125 0 100,00

3287 Dotace na sociální služby 2020 - DOZP Ústí nad Labem, p.o. 231460 11 7601 4357 5336 13305 0 33 790 33 790 0 100,00

3288 Dotace na sociální služby 2020 - MEDICINA, spol.s.r.o.,Podbořany 231460 11 4358 5213 13305 0 7 399 7 399 0 100,00

3289 Dotace na sociální služby 2020 - Nemocnice Louny,a.s. 231460 11 4358 5213 13305 0 2 300 2 300 0 100,00

3290 Dotace na sociální služby 2020 - Hornická nemocnice s polikl. s.r.o. 231460 11 4358 5213 13305 0 1 500 1 500 0 100,00

3291 Dotace na sociální služby 2020 - Mgr. Lucie Jursíková Brožková 231460 11 4359 5212 13305 0 2 193 2 193 0 100,00

3292 Dotace na sociální služby 2020 - HEZKÉ DOMY s.r.o. 231460 11 4359 5213 13305 0 4 712 4 712 0 100,00

45



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

3293 Dotace na sociální služby 2020 - HOSPIC v MOSTĚ,o.p.s. 231460 11 4359 5221 13305 0 3 633 3 633 0 100,00

3294 Dotace na sociální služby 2020 - Hospic sv. Štěpána,z.s. 231460 11 4359 5222 13305 0 5 401 5 401 0 100,00

3295 Dotace na sociální služby 2020 - Demosthenes,o.p.s. 231460 11 4371 5221 13305 0 2 582 2 582 0 100,00

3296 Dotace na sociální služby 2020 - RADKA z.s. 231460 11 4371 5222 13305 0 3 772 3 772 0 100,00

3297

Dotace na sociální služby 2020 - Diakonie ČCE-středisko v Praze 5-

Stodůlkách 231460 11 4371 5223 13305 0 1 459 1 459 0 100,00

3298 Dotace na sociální služby 2020 - Centrum LIRA, z.ú. 231460 11 4371 5229 13305 0 1 048 1 048 0 100,00

3299 Dotace na sociální služby 2020 - EDA cz,z.ú. 231460 11 4371 5229 13305 0 1 781 1 781 0 100,00

3300 Dotace na sociální služby 2020 - Město Litvínov 231460 11 5013 4371 5321 13305 0 1 860 1 860 0 100,00

3301 Dotace na sociální služby 2020 - SPIRÁLA, Ústecký kraj, z.s. 231460 11 4372 5222 13305 0 6 541 6 541 0 100,00

3302

Dotace na sociální služby 2020 - Dětský domov a školní jídelna 

Most, p.o. 231460 11 5130 4373 5336 13305 0 457 457 0 100,00

3303 Dotace na sociální služby 2020 - K srdci klíč,o.p.s. 231460 11 4374 5221 13305 0 2 682 2 682 0 100,00

3304 Dotace na sociální služby 2020 - Armáda spásy v ČR, z.s. 231460 11 4374 5222 13305 0 2 820 2 820 0 100,00

3305

Dotace na sociální služby 2020 - Křesťanské společenství Jonáš, 

z.s. 231460 11 4374 5222 13305 0 2 200 2 200 0 100,00

3306

Dotace na sociální služby 2020 - Diakonie ČCE-stř. křesť. pomoci v 

Litoměřicích 231460 11 4374 5223 13305 0 13 499 13 499 0 100,00

3307 Dotace na sociální služby 2020 - Farní charita Lovosice 231460 11 4374 5223 13305 0 3 216 3 216 0 100,00

3308 Dotace na sociální služby 2020 - Dům romské kultury o.p.s. 231460 11 4375 5221 13305 0 3 931 3 931 0 100,00

3309 Dotace na sociální služby 2020 - Cinka, z.s. 231460 11 4375 5222 13305 0 2 246 2 246 0 100,00

3310 Dotace na sociální služby 2020 - Indigo Děčín, z.s. 231460 11 4375 5222 13305 0 2 778 2 778 0 100,00

3311 Dotace na sociální služby 2020 - Květina, z.s. 231460 11 4375 5222 13305 0 5 678 5 678 0 100,00

3312 Dotace na sociální služby 2020 - Romano Jasnica, spolek 231460 11 4375 5222 13305 0 5 393 5 393 0 100,00

3313

Dotace na sociální služby 2020 - Salesiánský klub mládeže,z.s. 

Rumburk-Jiříkov 231460 11 4375 5222 13305 0 1 630 1 630 0 100,00

3314 Dotace na sociální služby 2020 - Světlo Kadaň,z.s. 231460 11 4375 5222 13305 0 25 002 25 002 0 100,00

3315 Dotace na sociální služby 2020 - YMCA Ústí nad Labem 231460 11 4375 5222 13305 0 889 889 0 100,00

3316 Dotace na sociální služby 2020 - Charita Roudnice n.L. 231460 11 4375 5223 13305 0 5 855 5 855 0 100,00

3317 Dotace na sociální služby 2020 - Oblastní charita Most 231460 11 4375 5223 13305 0 29 448 29 448 0 100,00

3318 Dotace na sociální služby 2020 - Oblastní charita Rumburk 231460 11 4375 5223 13305 0 2 471 2 471 0 100,00

3319 Dotace na sociální služby 2020 - Oblastní charita Šluknov 231460 11 4375 5223 13305 0 6 552 6 552 0 100,00

3320

Dotace na sociální služby 2020 - Pobočka Diakonie Církve bratrské 

v Mostě 231460 11 4375 5223 13305 0 1 156 1 156 0 100,00

3321

Dotace na sociální služby 2020 - Sales.stř. Štěpána Trochty-dům 

dětí a mládeže 231460 11 4375 5223 13305 0 770 770 0 100,00

3322 Dotace na sociální služby 2020 - Kostka Krásná Lípa,p.o. 231460 11 1028 4375 5321 13305 0 4 613 4 613 0 100,00

3323 Dotace na sociální služby 2020 - STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 231460 11 5021 4375 5321 13305 0 3 224 3 224 0 100,00

3324

Dotace na sociální služby 2020 - Obrnické centrum soc.sl.,p.o., 

Obrnice 231460 11 5023 4375 5321 13305 0 6 152 6 152 0 100,00

3325 Dotace na sociální služby 2020 - DRUG-OUT Klub,z.s. 231460 11 4376 5222 13305 0 4 504 4 504 0 100,00

3326 Dotace na sociální služby 2020 - Oblastní spolek ČČK Litoměřice 231460 11 4376 5222 13305 0 1 445 1 445 0 100,00

3327 Dotace na sociální služby 2020 - WHITE LIGHT I 231460 11 4376 5229 13305 0 4 697 4 697 0 100,00

3328 Dotace na sociální služby 2020 - Jurta, o.p.s. 231460 11 4377 5221 13305 0 9 835 9 835 0 100,00

3329 Dotace na sociální služby 2020 - Kormidlo Šluknov o.p.s. 231460 11 4377 5221 13305 0 5 529 5 529 0 100,00

3330 Dotace na sociální služby 2020 - Masopust,z.s. 231460 11 4377 5222 13305 0 3 627 3 627 0 100,00

3331 Dotace na sociální služby 2020 - Uzlík Litvínov,z.ú. 231460 11 4377 5229 13305 0 1 436 1 436 0 100,00

3332 Dotace na sociální služby 2020 - Městská knihovna Louny, p.o. 231460 11 4036 4377 5321 13305 0 1 915 1 915 0 100,00

3333 Dotace na sociální služby 2020 - Člověk v tísni,o.p.s. 231460 11 4378 5221 13305 0 12 424 12 424 0 100,00

3334 Dotace na sociální služby 2020 - Kleja, z.s. 231460 11 4378 5222 13305 0 1 730 1 730 0 100,00

3335

Dotace na sociální služby 2020 - Poradna pro obč.,obč.a lids.práva 

z.s.,Praha 231460 11 4378 5222 13305 0 10 643 10 643 0 100,00

3336 Dotace na sociální služby 2020 - SPOLEČNÝ ŽIVOT 231460 11 4378 5222 13305 0 1 499 1 499 0 100,00

3337 Dotace na sociální služby 2020 - Město Kadaň 231460 11 2014 4378 5321 13305 0 1 987 1 987 0 100,00

3338 Dotace na sociální služby 2020 - VALDEK,o.p.s. 231460 11 4379 5221 13305 0 2 458 2 458 0 100,00

3339

Dotace na sociální služby 2020 - Asociace pracovní rehabilitace ČR, 

z.s. 231460 11 4379 5222 13305 0 2 091 2 091 0 100,00

3340 Dotace na sociální služby 2020 - Most k naději, z.s. 231460 11 4379 5222 13305 0 11 458 11 458 0 100,00

3341 Dotace na sociální služby 2020 - Spolek Kolem dokola 231460 11 4379 5222 13305 0 1 499 1 499 0 100,00

3342

Dotace na sociální služby 2020 - Svaz neslyš.a nedoslých.osob v 

ČR,z.s.,Kraj.org 231460 11 4379 5222 13305 0 12 616 12 616 0 100,00

3343 Dotace na sociální služby 2020 - Žatecký spolek Handicap z.s. 231460 11 4379 5222 13305 0 4 888 4 888 0 100,00

3344

Transfery na státní příspěvek zřizovatelům zařízení pro děti 

vyžadující okamžitou pomoc 13307 0 34 256 31 415 -2 841 91,71

3345 ZDVOP - DD a ŠJ Most, p.o. 231460 11 5130 4324 5336 13307 0 5 769 5 376 -393 93,19

3346 ZDVOP - Kojenecké ústavy Ústeckého kraje 231460 11 5721 4324 5336 13307 0 1 987 1 488 -499 74,89

3347 ZDVOP - Élie, o. s., Kovářská 231460 11 4324 5222 13307 0 5 600 4 334 -1 266 77,39

3348 ZDVOP - Fond ohrožených dětí, o. s. Praha 231460 11 4324 5222 13307 0 20 900 20 217 -683 96,73

3349 Odbor zdravotnictví 568 635 666 900 652 108 -14 792 97,78

3350 hrazeno z vlastních zdrojů 568 635 562 680 560 337 -2 343 99,58

3351 hrazeno z transferů (dotací) 0 104 220 91 771 -12 449 88,06

3352 Úhrada členských příspěvků Světové zdravotnické organizaci 231200 12 3591 5541 120 75 68 -7 90,67

3353 ostatní činnosti ve zdravotnictví 231200 12 3599 5166 374 151 94 -57 62,25

3354 Náhrady za účast odborníků na VŘ 231200 12 3599 5169 0 8 3 -5 37,50

3355

SOHZ KZ, a. s. zajištění sl.protialkoholní a protitoxikomanické 

záchytné stanice 231200 12 3599 5169 0 1 445 1 445 0 100,00

3356

SOHZ KZ, a. s. zajištění sl.protialkoholní a protitoxikomanické 

záchytné stanice 231200 12 3599 5169 22 000 14 420 14 326 -94 99,35

3357 Zajištění prohlídky těl zemřelých 231200 12 3599 5169 4 380 5 440 5 440 0 100,00

3358 náhrady nákladů spojených s preventivními opatřeními TBC 231201 12 3599 5811 0 0 -10 -10 x

3359 Projekt "Časná defibrilace v Ústeckém kraji" 231200 12 3599 5901 808 0 0 0 x

3360 Implementace reformy psychiatrické péče v Ústeckém kraji 231200 12 3599 5901 1 000 0 0 0 x

3361 Branná povinnost 231200 12 3599 5901 10 0 0 0 x

3362

ZZS ÚK_Zajišťování preventivně výchovné činnosti v oblasti 

přednemocniční péče a první pomoci 231200 12 3599 5901 500 0 0 0 x

3363 příspěvek na provoz 231200 12 512 243 506 467 506 467 0 100,00

3364 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje 231200 12 5721 3529 5331 74 170 68 177 68 177 0 100,00

3365 Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje 231200 12 7711 3533 5331 438 073 438 290 438 290 0 100,00

3366 Příspěvek zřizovatele-účelově určený příspěvek 00209 1 950 6 074 6 074 0 100,00

3367

Psychiatrická léčebna Petrohrad - komunitní terénní týmy 

(neinv.účel.příspěvek) 231200 12 4702 3523 5331 00209 1 950 1 950 1 950 0 100,00

3368

Psychiatrická léčebna Petrohrad - neinv.účel.příspěvek "mimořádné 

odměny - COVID19" 231200 12 4702 3523 5331 00209 0 1 821 1 821 0 100,00

46



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

3369

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje - COVID 19-

ochranné pomůcky 231200 12 7711 3533 5331 00209 0 1 452 1 452 0 100,00

3370

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje - "Časná defibrilace 

v Úk" 231200 12 7711 3533 5331 00209 0 662 662 0 100,00

3371 ZZS ÚK_koncepce vzdělávání_neinv.účel. příspěvek na provoz 231200 12 7711 3533 5331 00209 0 189 189 0 100,00

3372 Lékařská pohotovostní služba 00400 25 250 28 600 26 430 -2 170 92,41

3373 Lékařská pohotovostní služba 231200 12 3513 5901 00400 25 250 29 0 -29 0,00

3374 LPS - Most (VPL) 231200 12 3513 5169 00400 0 150 150 0 100,00

3375 LPS - Most (PED) 231200 12 3513 5169 00400 0 150 150 0 100,00

3376 LPS - Roudnice nad Labem (VPLD) 231200 12 3513 5169 00400 0 1 185 1 185 0 100,00

3377

LPS - Chomutov, Ústecko, Děčín(VPL); Chomutov, Mostecko, 

Ústecko a Děčín(PED) KZ, a.s 231200 12 3513 5169 00400 0 400 400 0 100,00

3378 LPS - Děčín (VPL) Ordinace Beranová s. r. o. 231200 12 3513 5169 00400 0 20 20 0 100,00

3379 LPS - Děčín (VPL) MUDr. J.Blažková 231200 12 3513 5169 00400 0 8 8 0 100,00

3380 LPS - Děčín (VPL) MUDr. K.Egerová 231200 12 3513 5169 00400 0 12 12 0 100,00

3381 LPS - Děčín (VPL) MUDr. J.Fischerová 231200 12 3513 5169 00400 0 12 12 0 100,00

3382 LPS - Děčín (VPL) MUDr. D.Herrmannová 231200 12 3513 5169 00400 0 19 19 0 100,00

3383 LPS - Děčín (VPL) MUDr. H.Chvátalová 231200 12 3513 5169 00400 0 12 12 0 100,00

3384 LPS - Děčín (VPL) MUDr. P.Kmínková 231200 12 3513 5169 00400 0 4 4 0 100,00

3385 LPS - Děčín (VPL) MUDr. I.Kubíková 231200 12 3513 5169 00400 0 11 11 0 100,00

3386 LPS - Děčín (VPL) Kalixová s. r. o. 231200 12 3513 5169 00400 0 3 3 0 100,00

3387 LPS - Děčín (VPL) MUDr. T.Milič 231200 12 3513 5169 00400 0 5 5 0 100,00

3388 LPS - Děčín (VPL) MUDr. J.Pavlovičová 231200 12 3513 5169 00400 0 6 6 0 100,00

3389 LPS - Děčín (VPL) MUDr. J.Pohořelá 231200 12 3513 5169 00400 0 6 6 0 100,00

3390 LPS - Děčín (VPL) MUDr. M.Pokorná 231200 12 3513 5169 00400 0 20 20 0 100,00

3391 LPS - Děčín (VPL) MEDICOPRAKTIK s. r. o. 231200 12 3513 5169 00400 0 13 13 0 100,00

3392 LPS - Děčín (VPL) MUDr. J. Slavíková 231200 12 3513 5169 00400 0 9 9 0 100,00

3393 LPS - Děčín (VPL) Pavel Vácha s. r. o. 231200 12 3513 5169 00400 0 4 4 0 100,00

3394 LPS - Děčín (VPL) MEDIARTES, s. r. o. 231200 12 3513 5169 00400 0 13 13 0 100,00

3395 LPS - Teplicko (VPL,PED) MUDr. H. Pácaltová 231200 12 3513 5169 00400 0 281 281 0 100,00

3396 LPS - Litvínov (VPLD) a Most (VPL) Ing. E.Rokytová 231200 12 3513 5169 00400 0 126 126 0 100,00

3397

LPS - Chomutov, Ústecko, Děčín(VPL); Chomutov, Mostecko, 

Ústecko a Děčín(PED) KZ, a.s 231200 12 3513 5169 00400 0 936 936 0 100,00

3398 LPS - Litoměřicko (PED,VPL) Nemocnice Litoměřice, a. s. 231200 12 3513 5169 00400 0 174 174 0 100,00

3399

LPS - Roudnice nad Labem (VPL) Podřipská nem.s poliklinikou RnL 

s.r.o. 231200 12 3513 5169 00400 0 334 334 0 100,00

3400 LPS - Litoměřicko (PED) MUDr. Procházková 231200 12 3513 5169 00400 0 8 8 0 100,00

3401 Lékařská pohotovostní služba - Rumburk 231200 12 1042 3513 5321 00400 0 1 080 1 080 0 100,00

3402 Lékařská pohotovostní služba - Varnsdorf 231200 12 1052 3513 5321 00400 0 980 980 0 100,00

3403 Lékařská pohotovostní služba - Bílina 231200 12 6001 3513 5321 00400 0 1 080 1 080 0 100,00

3404 Lékařská pohotovostní služba - Louny 231200 12 4036 3513 5321 00400 0 1 820 1 820 0 100,00

3405 Lékařská pohotovostní služba - Žatec 231200 12 4074 3513 5321 00400 0 2 370 2 370 0 100,00

3406 LPS - Teplicko (VPL,PED) MUDr. H. Pácaltová 231200 12 3513 5169 00400 0 2 368 2 077 -291 87,71

3407 LPS - Litvínov (VPLD) a Most (VPL) Ing. E.Rokytová 231200 12 3513 5169 00400 0 2 031 1 827 -204 89,96

3408

LPS - Chomutov, Ústecko, Děčín(VPL); Chomutov, Mostecko, 

Ústecko a Děčín(PED) KZ, a.s 231200 12 3513 5169 00400 0 7 000 6 509 -491 92,99

3409 LPS - Litoměřicko (PED,VPL) Nemocnice Litoměřice, a. s. 231200 12 3513 5169 00400 0 2 420 2 160 -260 89,26

3410

LPS - Roudnice nad Labem (VPL) Podřipská nem.s poliklinikou RnL 

s.r.o. 231200 12 3513 5169 00400 0 1 123 872 -251 77,65

3411 LPS - Kadaň (VPL) Nemocnice Kadaň,s.r.o. 231200 12 3513 5169 00400 0 1 185 1 185 0 100,00

3412 LPS - Děčín (VPL) Ordinace Beranová s. r. o. 231200 12 3513 5169 00400 0 51 16 -35 31,37

3413 LPS - Děčín (VPL) MUDr. J.Blažková 231200 12 3513 5169 00400 0 51 13 -38 25,49

3414 LPS - Děčín (VPL) MUDr. K.Egerová 231200 12 3513 5169 00400 0 51 5 -46 9,80

3415 LPS - Děčín (VPL) MUDr. J.Fischerová 231200 12 3513 5169 00400 0 51 15 -36 29,41

3416 LPS - Děčín (VPL) MUDr. D.Herrmannová 231200 12 3513 5169 00400 0 51 27 -24 52,94

3417 LPS - Děčín (VPL) MUDr. H.Chvátalová 231200 12 3513 5169 00400 0 51 28 -23 54,90

3418 LPS - Děčín (VPL) MUDr. P.Kmínková 231200 12 3513 5169 00400 0 81 62 -19 76,54

3419 LPS - Děčín (VPL) MUDr. I.Kubíková 231200 12 3513 5169 00400 0 51 33 -18 64,71

3420 LPS - Děčín (VPL) MUDr. D.Kučerová 231200 12 3513 5169 00400 0 51 5 -46 9,80

3421 LPS - Děčín (VPL) Kalixová s. r. o. 231200 12 3513 5169 00400 0 51 21 -30 41,18

3422 LPS - Děčín (VPL) MUDr. T.Milič 231200 12 3513 5169 00400 0 51 8 -43 15,69

3423 LPS - Děčín (VPL) MUDr. H.Moudrá 231200 12 3513 5169 00400 0 51 21 -30 41,18

3424 LPS - Děčín (VPL) MUDr. J.Pavlovičová 231200 12 3513 5169 00400 0 51 21 -30 41,18

3425 LPS - Děčín (VPL) MUDr. J.Pohořelá 231200 12 3513 5169 00400 0 51 17 -34 33,33

3426 LPS - Děčín (VPL) MUDr. M.Pokorná 231200 12 3513 5169 00400 0 71 71 0 100,00

3427 LPS - Děčín (VPL) MUDr. M.Richer 231200 12 3513 5169 00400 0 21 0 -21 0,00

3428 LPS - Děčín (VPL) MEDICOPRAKTIK s. r. o. 231200 12 3513 5169 00400 0 51 20 -31 39,22

3429 LPS - Děčín (VPL) MUDr. J. Slavík 231200 12 3513 5169 00400 0 51 42 -9 82,35

3430 LPS - Děčín (VPL) MUDr. J. Slavíková 231200 12 3513 5169 00400 0 51 12 -39 23,53

3431 LPS - Děčín (VPL) Pavel Vácha s. r. o. 231200 12 3513 5169 00400 0 51 4 -47 7,84

3432 LPS - Děčín (VPL) MEDIARTES, s. r. o. 231200 12 3513 5169 00400 0 51 31 -20 60,78

3433 LPS - Litoměřicko (PED) MUDr. Procházková 231200 12 3513 5169 00400 0 51 31 -20 60,78

3434 LPS - Děčín (VPL) MUDr. Z. Goldammer 231200 12 3513 5169 00400 0 51 46 -5 90,20

3435 Integrovaný regionální operační program 231201 17015 0 239 239 0 100,00

3436 Pl Petrohrad_Vybavení mobilních komunitních týmů (neinv.) 231201 12 4702 3523 5336 17016 36 5 0 239 239 0 100,00

3437 Cíl 2 - přeshraniční spolupráce 17051 0 67 67 0 100,00

3438

ZZS ÚK Cíl 2_Podpora přeshraniční spolupráce a vzdělávání 

(neinv.) 231201 12 7711 3533 5336 17051 41 1 0 67 67 0 100,00

3439 MZ ČR - pro ZZS na řešení mimořádných událostí 35018 0 97 010 84 561 -12 449 87,17

3440 ZZS ÚK - Dotace MZ (připravenost ZZS na řešení mimoř. událostí) 231200 12 7711 3533 5336 35018 0 97 010 84 561 -12 449 87,17

3441 MZ ČR COVID-19-ohodnocení 35025 0 6 904 6 904 0 100,00

3442

Psychiatrická léčebna Petrohrad – dotace MZ na podporu 

mimořádného finančního ohodnocení zaměstnanců lůžkové péče v 

souvislosti s COVID 19 231200 12 4702 3523 5336 35025 0 6 904 6 904 0 100,00

3443 Odbor dopravy a silničního hospodářství 3 100 191 3 519 141 3 486 885 -32 256 99,08

3444 hrazeno z vlastních zdrojů 2 836 721 2 919 576 2 887 320 -32 256 98,90

3445 hrazeno z transferů (dotací) 263 470 599 565 599 565 0 100,00

3446 SÚS ÚK - příspěvek zřizovatele 231200 13 0801 2212 5331 792 590 708 379 708 379 0 100,00

3447 SÚS ÚK - velká údržba 231200 13 0801 2212 5331 00054 230 500 202 855 202 855 0 100,00

47



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

3448 SÚS ÚK - posypový materiál 231200 13 0801 2212 5331 00013 15 000 15 000 15 000 0 100,00

3449 SÚS - SFDI - financování oprav silnic II. a III. tříd 231201 13 0801 2212 5336 91252 0 333 561 333 561 0 100,00

3450 DSÚK - příspěvek zřizovatele 231200 13 0802 2292 5331 700 475 475 0 100,00

3451 Odstraňování hlukových zátěží 231200 13 2212 5166 500 0 0 0 x

3452 diagnostika silnic II. a III. třídy 231200 13 2212 5169 00080 1 000 1 233 1 234 1 100,08

3453 bezpečnost silničního provozu 231200 13 2223 5169 1 120 1 115 375 -740 33,63

3454 Kontrolní vážení vozidel na silnicích I.,II. a III. třídy 231200 13 2223 5169 250 250 55 -195 22,00

3455 BESIP - občerstvení 231200 13 2223 5175 0 5 4 -1 80,00

3456 provoz vnitrozemské plavby 231200 13 2232 5193 21 230 24 730 23 818 -912 96,31

3457 Členské příspěvky mezinárodním vládním organizacím 231200 13 2291 5541 55 55 51 -4 92,73

3458 Dopravní obslužnost - nájemné 231200 13 2292 5164 20 000 43 283 43 283 0 100,00

3459 Dopravní obslužnost - poskytování IT služeb 231200 13 2292 5168 500 2 500 1 986 -514 79,44

3460 Dopravní obslužnost - opravy a údržba 231200 13 2292 5171 7 100 19 554 19 554 0 100,00

3461 dopravní územní obslužnost - autobusová 231200 13 2292 5193 00013 822 459 845 584 822 098 -23 486 97,22

3462 dopravní územní obslužnost - drážní 231200 13 2292 5193 890 697 0 0 0 x

3463 dopravní obslužnost veřejnými službami - drážní 231200 13 2294 5193 0 1 000 697 1 000 583 -114 99,99

3464 dopravní územní obslužnost - drážní - účelová dotace 231200 13 2292 5193 27355 263 470 0 0 0 x

3465 dopravní územní obslužnost - drážní - účelová dotace 231200 13 2294 5193 27355 0 263 470 263 470 0 100,00

3466 Dopravní územní obslužnost - tramvajová a trolejbusová 231200 13 2292 5193 00315 1 400 1 400 0 -1 400 0,00

3467 Dopravní obslužnost mimo veřejnou službu 231200 13 2293 5169 1 500 1 500 0 -1 500 0,00

3468 Drobný materiál pro DÚK 231200 13 2299 5139 2 200 2 200 2 043 -157 92,86

3469 Papírové role na jízdenky DÚK 231200 13 2299 5139 00013 1 900 1 900 1 174 -726 61,79

3470

poskytování právních služeb ve věci závazku dopravní obslužnosti 

ve veřejné linkové dopravě 231200 13 2299 5166 20 000 40 000 38 350 -1 650 95,88

3471 poradenská činnost v oblasti veřejné dopravy 231200 13 2299 5166 00013 1 500 2 383 2 382 -1 99,96

3472 Zpracování dat 231200 13 2299 5168 00013 120 740 705 -35 95,27

3473 Služby související s inform. a komunik. technologiemi 231200 13 2299 5168 1 000 1 450 1 394 -56 96,14

3474 Grafické služby pro DÚK 231200 13 2299 5169 330 380 355 -25 93,42

3475 Propagace pro DÚK 231200 13 2299 5169 1 400 324 82 -242 25,31

3476 Služby pro DÚK 231200 13 2299 5169 1 600 1 000 515 -485 51,50

3477 Tlumočnické služby 231200 13 2299 5169 70 70 56 -14 80,00

3478 Zaplacené sankce - činnost správy 231200 13 6172 5191 0 514 514 0 100,00

3479 Účelové dotace na krizové stavy 27009 0 2 534 2 534 0 100,00

3480

Autobusy Karlovy Vary a.s. - Dotace na ochranné chemické 

prostředky pro dopravce veř. dopravy 231200 13 5219 5213 27009 0 143 143 0 100,00

3481

ARRIVA CITY s.r.o. - Dotace na ochranné chemické prostředky pro 

dopravce veř. dopravy 231200 13 5219 5213 27009 0 189 189 0 100,00

3482

Autobusová doprava s.r.o. Podbořany - Dotace na ochranné 

chemické prostředky pro dopravce veř. dopravy 231200 13 5219 5213 27009 0 21 21 0 100,00

3483

DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova a.s. - Dotace na 

ochranné chemické prostředky pro dopravce veř. dopravy 231200 13 5219 5213 27009 0 297 297 0 100,00

3484

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. - Dotace na 

ochranné chemické prostředky pro dopravce veř. dopravy 231200 13 5219 5213 27009 0 137 137 0 100,00

3485

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. - Dotace na ochranné 

chemické prostředky pro dopravce veř. dopravy 231200 13 5219 5213 27009 0 359 359 0 100,00

3486

České dráhy a.s. - Dotace na ochranné chemické prostředky pro 

dopravce veř. dopravy 231200 13 5219 5213 27009 0 884 884 0 100,00

3487

Dopravní podnik mšsta Děčína a.s. - Dotace na ochranné chemické 

prostředky pro dopravce veř. dopravy 231200 13 5219 5213 27009 0 139 139 0 100,00

3488

Die Länderbahn CZ s.r.o. - Dotace na ochranné chemické 

prostředky pro dopravce veř. dopravy 231200 13 5219 5213 27009 0 50 50 0 100,00

3489

GW Train Regio a.s. - Dotace na ochranné chemické prostředky pro 

dopravce veř. dopravy 231200 13 5219 5213 27009 0 10 10 0 100,00

3490

DSÚK -Dotace na ochranné chemické prostředky pro dopravce veř. 

dopravy 231200 13 0802 5219 5336 27009 0 305 305 0 100,00

3491 Odbor životního prostředí a zemědělství 9 000 14 084 10 377 -3 707 73,68

3492 hrazeno z vlastních zdrojů 8 998 9 400 5 695 -3 705 60,59

3493 hrazeno z transferů (dotací) 0 352 352 0 100,00

3494

hrazeno z Fondu vodního hospodářství a životního prostředí 

Ústeckého kraje 2 4 332 4 330 -2 99,95

3495 aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací ÚK 231200 14 2399 5169 2 000 2 000 0 -2 000 0,00

3496 odměny za užití duševního vlastnictví 231200 14 3742 5041 0 6 6 0 100,00

3497 polygrafické služby 231200 14 3742 5139 298 0 0 0 x

3498 průzkumy na významných přírodních lokalitách ÚK 231200 14 3742 5166 400 400 326 -74 81,50

3499 péče o zvláště chráněná území a přírodní parky ÚK 231200 14 3742 5169 3 600 4 210 4 210 0 100,00

3500 smluvní ochrana ohrožených biotopů 231200 14 3742 5192 1 300 1 242 725 -517 58,37

3501 MF ČR - dotace na náhradu škody 231200 14 3749 5811 98278 0 352 352 0 100,00

3502 naplňování Koncepce EVVO v ÚK 231200 14 3792 5169 1 000 441 0 -441 0,00

3503 Krajská komunikační kampaň - finanční příspěvek 231200 14 3792 5213 0 40 40 0 100,00

3504 Krajská komunikační kampaň - finanční příspěvek 231200 14 3792 5213 0 40 40 0 100,00

3505 Finanční dar - Skleněná popelnice 231200 14 3792 5321 0 380 0 -380 0,00

3506

účelový neinvestiční příspěvek - Střední škola stavební a strojní, 

Teplice, p.o. 231200 14 6010 3792 5331 00209 0 99 99 0 100,00

3507 posudky, analýzy 231200 14 3799 5166 100 167 167 0 100,00

3508 posudky podle zákona 231200 14 3799 5169 200 275 82 -193 29,82

3509 opatření v zónách havarijního plánování 231200 14 5219 5139 100 100 0 -100 0,00

3510

Fondu vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého 

kraje 2 4 332 4 330 -2 99,95

3511 FVHŽP - vratky záloh za odběr podzemních vod 236150 14 2399 5909 0 171 171 0 100,00

3512 FVHŽP - bankovní poplatky 236150 14 6310 5163 1 1 0 -1 0,00

3513 FVHŽP - bankovní poplatky 236340 14 6310 5163 1 1 0 -1 0,00

3514

Program na podporu odpadového hospodářství obcí 

Ústeckého kraje 00271 0 4 159 4 159 0 100,00

3515

Obec Dolní Podluží -"Studie proveditelnosti pro snížení produkce 

směsného komunálního odpadu Dolní Podluží" POH 3. výzva 236340 14 1009 3722 5321 00271 0 102 102 0 100,00

3516

Město Jílové - "Pořízení domácích kompostérů - město Jílové" POH 

3. výzva 236340 14 1024 3725 5321 00271 0 116 116 0 100,00

3517

Obec Ludvíkovice - "Pořízení nádob a zařízení na třídění odpadu v 

obci Ludvíkovice" POH 3. výzva 236340 14 1035 3725 5321 00271 0 109 109 0 100,00

48



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

3518 Obec Malá Veleň - "Kompostéry 2019" POH 3. výzva 236340 14 1036 3725 5321 00271 0 196 196 0 100,00

3519

Statutární město Chomutov - ZOOpark Chomutov - Podpora třídění 

odpadu v Zooparku 236340 14 2012 3722 5321 00271 0 105 105 0 100,00

3520

Město Kadaň - "Zlepšení možnosti třídění odpadů pro občany 

města" POH 3. výzva 236340 14 2014 3722 5321 00271 0 19 19 0 100,00

3521 Obec Okounov - "Nádoby na tříděný odpad" POH 4.výzva 236340 14 2028 3725 5321 00271 0 140 140 0 100,00

3522

Obec Otvice - "Zkvalitnění sběru a svozu komunálního a bioodpadu 

v obci Otvice, doplnění vybavení sběrného dvora" 236340 14 2029 3725 5321 00271 0 18 18 0 100,00

3523

Obec Spořice - "Pořízení kompostéru pro občany Spořic" POH 3. 

výzva 236340 14 2037 3725 5321 00271 0 299 299 0 100,00

3524 Obec Vilémov - "Sběrné nádoby na bioodpad" POH 4.výzva 236340 14 2043 3725 5321 00271 0 66 66 0 100,00

3525

Obec Všehrdy - "Pořízení kompostérů pro občany obce Všehrdy" 

POH 3. výzva 236340 14 2045 3725 5321 00271 0 39 39 0 100,00

3526

Obec Býčkovice - "Býčkovice - snížení měrné produkce směsného 

KO" POH 3. výzva 236340 14 3008 3725 5321 00271 0 74 74 0 100,00

3527 Obec Hrobce - "Třidmě všude!" POH 3. výzva 236340 14 3028 3725 5321 00271 0 74 74 0 100,00

3528 Obec Chodovlice - "Sběrné místo Chodovlice" POH 3. výzva 236340 14 3031 3722 5321 00271 0 114 114 0 100,00

3529

Obec Malé Žernoseky - "Pořízení štěpkovače k zpracování 

bioodpadu" POH 3. výzva 236340 14 3061 3725 5321 00271 0 6 6 0 100,00

3530

Obec Blažim -"Oplocení sběrného dvora Blažim a pořízení zařízení" 

POH 3. výzva 236340 14 4003 3722 5321 00271 0 16 16 0 100,00

3531

Obec Černčice - "Kompostéry pro občany obce Černčice" POH 3. 

výzva 236340 14 4011 3725 5321 00271 0 133 133 0 100,00

3532 Obec Hříškov - "Tříděný odpad v obci Hříškov" POH 3. výzva 236340 14 4016 3725 5321 00271 0 139 139 0 100,00

3533

Obec Libčeves - "Domácí kompostéry pro občany Libčeveska" POH 

3. výzva 236340 14 4028 3725 5321 00271 0 229 229 0 100,00

3534 Obec Zbrašín -"Komunitní kompostárna Zbrašín" POH 3. výzva 236340 14 4073 3725 5321 00271 0 24 24 0 100,00

3535

Mikroregion Lounské Podlesí - "Kompostéry Lounské Podlesí" POH 

3. výzva 236340 14 4402 3725 5329 00271 0 494 494 0 100,00

3536 Obec Klíny - "Občané obce Klíny kompostují" POH 4.výzva 236340 14 5009 3725 5321 00271 0 70 70 0 100,00

3537

Město Dubí - "Pořízení zahradních kompostérů pro rodinné domy v 

Dubí" POH 3. výzva 236340 14 6005 3725 5321 00271 0 398 398 0 100,00

3538

Obec Hrobčice - "Oddělený sběr bioodpadu na Hrobčicku" POH 3. 

výzva 236340 14 6011 3725 5321 00271 0 322 322 0 100,00

3539 Město Proboštov - "Pořízení kompostérů Proboštov" POH 3. výzva 236340 14 6028 3725 5321 00271 0 280 280 0 100,00

3540

Obec Petrovice - "Obec Petrovice - domácí kompostéry" POH 3. 

výzva 236340 14 7011 3725 5321 00271 0 459 459 0 100,00

3541

Město Trmice - "Vybavení trmických domácností kompostéry" POH 

3. výzva 236340 14 7021 3725 5321 00271 0 118 118 0 100,00

3542 Odbor investiční - oblast SPZ Triangle 33 200 200 0 100,00

3543 hrazeno z vlastních zdrojů 33 200 200 0 100,00

3544 SPZ Triangle - sanace podloží 231200 1516 0100 3639 5171 0 167 167 0 100,00

3545 SPZ Triangle - zpřístup.Staňkovického rozptylu pro menší investory 231200 1516 0100 3639 5169 00053 33 33 33 0 100,00

3546 Odbor správních činností a krajský živnostenský úřad 0 985 562 -423 57,06

3547 hrazeno z transferů (dotací) 0 985 562 -423 57,06

3548 volby do zastupitelstev obcí 231200 17 6112 5901 98074 0 21 0 -21 0,00

3549 volby do zastupitelstev obcí - platy zaměstanců 231200 17 6112 5011 98074 0 18 18 0 100,00

3550 volby do zastupitelstev obcí - pojistné na sociálním zabezpečení 231200 17 6112 5031 98074 0 4 4 0 100,00

3551 volby do zastupitelstev obcí - pojistné na zdravotním pojištění 231200 17 6112 5032 98074 0 2 2 0 100,00

3552 volby do Poslanecké sněmovny PČR - ostatní osobní výdaje 231200 17 6114 5021 98071 0 1 1 0 100,00

3553 volby do Poslanecké sněmovny PČR - platy zaměstnanců 231200 17 6114 5011 98071 0 29 29 0 100,00

3554 výdaje na volby do krajského zastupitestva a Senátu 231200 17 6115 5901 98193 0 402 0 -402 0,00

3555 volby do krajského zastupitestva a Senátu - PHM 231200 17 6115 5156 98193 0 5 5 0 100,00

3556

volby do krajského zastupitestva a Senátu - dohoda o provedení 

práce 231200 17 6115 5021 98193 0 276 276 0 100,00

3557 volby do krajského zastupitestva a Senátu - mzdy 231200 17 6115 5011 98193 0 100 100 0 100,00

3558 volby do krajského zastupitestva a Senátu - sociální pojištění 231200 17 6115 5031 98193 0 92 92 0 100,00

3559 volby do krajského zastupitestva a Senátu - zdravotní pojištění 231200 17 6115 5032 98193 0 34 34 0 100,00

3560 volby do krajského zastupitestva a Senátu - kancelářské potřeby 231200 17 6115 5139 98193 0 1 1 0 100,00

3561 Odbor strategie, přípravy a realizace projektů 223 180 290 292 257 024 -33 268 88,54

3562 hrazeno z vlastních zdrojů 20 100 21 376 18 893 -2 483 88,38

3563 hrazeno z transferů (dotací) 0 5 896 5 203 -693 88,25

3564 hrazeno z Fondu Ústeckého kraje 88 880 101 360 94 129 -7 231 92,87

3565 hrazeno z Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje 114 200 161 660 138 799 -22 861 85,86

3566 Servisní podpora webového portálu www.invest-uk.cz 231200 20 2123 5168 0 60 60 0 100,00

3567 Inovační centrum Ústeckého kraje 231200 20 2125 5179 9 000 10 000 10 000 0 100,00

3568 Rekuperace větrání do škol v Ústeckém kraji 231200 20 3299 5166 0 519 519 0 100,00

3569 Zpracování žádosti o dotaci vč. příloh na projekty IKAP 231200 20 3299 5166 0 105 105 0 100,00

3570 Konektivita, HW, SW a vybavení středních škol v Ústeckém kraji 231200 20 3299 5168 0 417 417 0 100,00

3571 Zpracování dat a služby související s IT 231200 20 3299 5168 0 100 0 -100 0,00

3572 Zajištění Transformačního workshopu 231200 20 3299 5169 0 61 61 0 100,00

3573 Administrace a propagace dotačního titulu Inovační vouchery 231200 20 3299 5169 0 82 82 0 100,00

3574 Vzdělání a odbornost je klíč k pracovním příležitostem 231200 20 3299 5169 0 50 50 0 100,00

3575

Zpracování a distribuce tištěné a elektronické verze katalogu s 

názvem Propagace oborů středních škol 231200 20 3299 5169 0 50 50 0 100,00

3576

Asociace poskytovatelů sociálních služeb - úhrada na základě 

odvolání 231200 20 3299 5222 0 210 210 0 100,00

3577 Terezín - město změn, zájmové sdružení právnických osob 231200 20 3322 5179 2 000 2 000 2 000 0 100,00

3578 Návratná finanční výpomoc - Terezín- město změny 231200 20 3322 5629 2 100 2 100 0 -2 100 0,00

3579 Videospoty veletrhy 231200 20 3636 5041 0 45 45 0 100,00

3580 Propagační předměty – MIPIM 2020 231200 20 3636 5139 0 72 72 0 100,00

3581 Investiční veletrhy- pronájem vybavení 231200 20 3636 5164 800 70 35 -35 50,00

3582

Vyhodnocování dotačních zdrojů a finančních nástrojů pro 

strategické projekty v rámci uhelných regionů 231200 20 3636 5166 0 48 48 0 100,00

3583 Naplňování memoranda o spolupráci "U smart zone" 231200 20 3636 5166 0 825 825 0 100,00

49



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

3584

Infrastrukturní problematika Ústí a jeho okolí z pohledu potřeb 

Ústeckého kraje 231200 20 3636 5166 0 1 150 1 150 0 100,00

3585

Podkladová analýza pro přípravu a implementaci územního plánu 

spravedlivé transformace pro ÚK 231200 20 3636 5166 0 1 234 1 234 0 100,00

3586

Zpracoání změny architektonické studie Multifunkční centrum 

Triangle 231200 20 3636 5166 0 17 17 0 100,00

3587

Expertní poradenství při přípravě projektů do Fondu pro 

spravedlivou transformaci 231200 20 3636 5166 0 59 59 0 100,00

3588

Expertní poradenství pro FSP pro oblast příprava území po těžbě 

pro nová využití v ÚK 231200 20 3636 5166 0 60 60 0 100,00

3589 konzultační, poradenské a právní služby 231200 20 3636 5166 3 450 61 0 -61 0,00

3590 Servisní podpora webového portálu www.zažij zmenu.cz 231200 20 3636 5168 0 50 44 -6 88,00

3591

Správa databáze obecních projektů Ústeckého kraje v programu 15 

miliard 231200 20 3636 5168 0 169 166 -3 98,22

3592

Zajištění služeb provozování a rozvoje internetové aplikace One 

Stop Shop pro rok 2020 231200 20 3636 5168 0 25 5 -20 20,00

3593 Zpracování dat a služby související s IT 231200 20 3636 5168 850 0 0 0 x

3594 Překladatelské služby - německý jazyk 231200 20 3636 5169 0 31 0 -31 0,00

3595 Tlumočení a překlady AJ 231200 20 3636 5169 0 87 22 -65 25,29

3596 MIPIM - zajištění veletržního stánku 231200 20 3636 5169 0 417 417 0 100,00

3597 Prezentace ÚK v publikaci Business Guidebook 231200 20 3636 5169 0 12 12 0 100,00

3598 Spolupráce mezi KHK a ÚK 231200 20 3636 5169 0 932 929 -3 99,68

3599 Investiční veletrhy- montáž, demontáž 231200 20 3636 5169 0 118 59 -59 50,00

3600 Zajištění dopravy veletržního stánku a komponentů na veletrh 231200 20 3636 5169 0 12 12 0 100,00

3601 For ARCH 2020 - zajištění prezentace výrobků 231200 20 3636 5169 0 4 4 0 100,00

3602 nákup služeb 231200 20 3636 5169 1 100 0 0 0 x

3603 Investiční veletrhy- služby 231200 20 3636 5169 700 0 0 0 x

3604 Euroregion Krušnohoří, příspěvek na činnost 231200 20 3636 5222 50 50 50 0 100,00

3605 Euroregion Labe, příspěvek na činnost 231200 20 7401 3636 5329 50 50 50 0 100,00

3606 Vratky do státního rozpočtu-IROP- Přírodovědné vzdělávání- SR 231200 20 6409 5364 17015 107 1 0 1 1 0 100,00

3607 Vratky do státního rozpočtu-IROP  Přírodovědné vzdělávání- EU 231200 20 6409 5364 17016 107 5 0 23 23 0 100,00

3608 Fond Ústeckého kraje 88 880 101 360 94 129 -7 231 92,87

3609 bankovní poplatky - Fond Ústeckého kraje 236600 20 6310 5163 0 2 1 -1 50,00

3610 město Terezín - rekonstrukce Wieserova domu 236600 2001 3093 3322 5321 0 2 000 2 000 0 100,00

3611 Individuální dotace 236600 20 00222 13 000 40 761 36 005 -4 756 88,33

3612 Rezerva - Individuální dotace (FÚK) 236600 20 3636 5901 00222 13 000 4 656 0 -4 656 0,00

3613 Krajská agrární komora ÚK, Droužkovice-Prezentace reg. výrobků 236600 20 1019 5229 00222 0 200 200 0 100,00

3614 Ortopedické centrum, s.r.o., Ústí n.L., Svatomartinské víno 2020 236600 20 2141 5213 00222 0 105 105 0 100,00

3615 Ortopedické centrum, s.r.o., Ústí n.L., 10. Slavnosti vína a burčáku 236600 20 2141 5213 00222 0 115 115 0 100,00

3616

Sdružení českých spotřebitelů, z.ú, Praha, Udělení cen Spok. 

zákazník ÚK 236600 20 2141 5229 00222 0 40 40 0 100,00

3617

DMO Lužické a Žitavské hory, z.s., Prysk, Zlepšení online 

prezentace destinace Lužické hory 236600 20 2143 5222 00222 0 70 70 0 100,00

3618

Pohádkový les Bílina, z.s., Restart lokality Pohádkový les Bílina- 

ETAPA II. 236600 20 2143 5222 00222 0 100 100 0 100,00

3619 Obec Trnovany, Bezpečná komunikace pro obce 236600 20 3095 2212 5321 00222 0 200 200 0 100,00

3620

Město Česká Kamenice, Oprava chodníků podél silnice I/13v Č. 

Kamenici 236600 20 1004 2219 5321 00222 0 100 100 0 100,00

3621 Bezpečně na silnicích, o.p.s., Liberec, Na kole jen s přilbou 236600 20 2223 5221 00222 0 50 50 0 100,00

3622

Svazek obcí pro silnici II/260, Lovečkovice, Linka historického 

autobusu T32 236600 20 3416 2229 5329 00222 0 125 125 0 100,00

3623

Českojiřetínský spolek-spolek pro oživení Krušnohoří, Český Jiřetín, 

150 let železnice na Mostecku a Chomutovsku 236600 20 2241 5222 00222 0 100 100 0 100,00

3624 KŽC  s.r.o., Praha,Odstranění vegetace na sklářské lokálce 236600 20 2249 5213 00222 0 100 100 0 100,00

3625

TRAMMUSEUM, z.s., Lovečkovice, Kolejový materiál pro 

TRAMMUSEUM Lovečkovice 236600 20 2249 5222 00222 0 197 197 0 100,00

3626 LOKO-MOTIV, Chomutov, Toulání s vlakem 236600 20 2249 5222 00222 0 81 81 0 100,00

3627

Město Česká Kamenice, Výměna oken na budově MŠ ul. 

Komenského 182., Česká Kamenice 236600 20 1004 3111 5321 00222 0 100 100 0 100,00

3628 Obec Hřivice, MŠ Hřivice, p.o., Sportujeme a to nás baví 236600 20 4017 3111 5321 00222 0 25 25 0 100,00

3629

Obec Veltěže, Mateřská škola Veltěže, p.o., Vysoké učení technické 

i v malé školce 236600 20 4065 3111 5321 00222 0 26 26 0 100,00

3630 Městys Ročov, Obnova krovu a střechy č.p. 121 (základní škola) 236600 20 4056 3113 5321 00222 0 350 350 0 100,00

3631 Spolek přátel ESOZ Chomutov, Plastování s ESOZ - 4. ročník 236600 20 3299 5222 00222 0 19 19 0 100,00

3632

Hospodářská a sociální rada Chomutovska, z.s., Chomutov, 

Výstava,,Vzdělání 2021" 236600 20 3299 5222 00222 0 90 90 0 100,00

3633

NOVÉ ČESKO, nadační fond, Praha, REVOLUTION TRAIN Tour 

2020 v Ústí nad Labem 236600 20 3299 5229 00222 0 120 120 0 100,00

3634

Okresní hospodářská komora v Chomutově-Veletrh "Technodays 

2020" 236600 20 3299 5229 00222 0 200 200 0 100,00

3635 Mensa ČR, Praha, Logická olympiáda 2020 - Ústecký kraj 236600 20 3299 5229 00222 0 30 30 0 100,00

3636

Dobrovolný svazek obcí Chomutovsko, Chomutov, DSO 

Chomutovsko- vzdělávací cyklus 236600 20 2406 3299 5329 00222 0 95 95 0 100,00

3637 Obec Dolní Zálezly, Divadelní pouť Dolní Zálezly 236600 20 7001 3311 5321 00222 0 70 70 0 100,00

3638 Ing. Petr Macek, Most, Festival krásné hudby 2020 236600 20 3312 5212 00222 0 200 200 0 100,00

3639 Lukáš Macek, Most, Koncerty klasické hudby 2020 - jarní část 236600 20 3312 5212 00222 0 200 200 0 100,00

3640 Ing. Petr Macek, Most, Koncerty podzimního festivalu krásné hudby 236600 20 3312 5212 00222 0 100 100 0 100,00

3641 Lukáš Macek, Most, Vánoční koncetry festivalu krásné hudby 236600 20 3312 5212 00222 0 100 100 0 100,00

3642

Ústecký dětský sbor, z.s., Ústí n.L. ,VIII. benefiční koncert Zpíváme 

pro Tebe 236600 20 3312 5222 00222 0 50 50 0 100,00

3643 CZECHBLUES z.s., Praha - Malešice, Střekovské hudební léto 236600 20 3312 5222 00222 0 70 70 0 100,00

3644

Svaz Maďarů - CSMMSZ, z.s., p.s., Lovosice, Školní 397/6 Operetní 

večer 7. ročník 236600 20 3312 5222 00222 0 70 70 0 100,00

3645

HISTORIC Velká Černoc, z.s., Měcholupy, IX. Kulturní léto na 

Lounsku 236600 20 3312 5222 00222 0 100 100 0 100,00

50



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

3646

Červený kostel ve Varnsdorf, z.s., Benefiční koncert pro červený 

kostel ve Varnsdorfu 236600 20 3312 5222 00222 0 150 150 0 100,00

3647

Musica at Education, Litoměřice, 8. Ročník ,, Litoměřické svátky 

hudby" 236600 20 3312 5222 00222 0 100 100 0 100,00

3648

St. město Teplice,Severočeská filharmonie Teplice, Orchestrální 

akademie 236600 20 6033 3312 5321 00222 0 200 200 0 100,00

3649

Statutární město Ústí nad Labem, Open Air koncert orc hestru 

SDOB k 201. výročí ÚK 236600 20 7022 3312 5321 00222 0 120 120 0 100,00

3650 Obec Velké Březno, Tivolí hudební léto 3 236600 20 7023 3312 5321 00222 0 30 30 0 100,00

3651 nutprodukce, s.r.o., Praha, Cena Pavla Kouteckého 236600 20 3313 5213 00222 0 100 100 0 100,00

3652

Hroší kůže, z.s., Chotiměř -Průmyslové a kulturní zajímavosti 

Ústeckého kraje 236600 20 3313 5222 00222 0 75 75 0 100,00

3653

Spolek historických vozidel Žabovřesky nad Ohří,Údržba budovy 

muzea 236600 20 3315 5222 00222 0 50 50 0 100,00

3654 Media Concept, s.r.o., Ústí n.L., Seniorské listy 2020- Ústecký kraj 236600 20 3316 5213 00222 0 199 199 0 100,00

3655

Občanský spolek Královské horní město Krupka, Krupka, Vydání 

kroniky města Krupky 236600 20 3316 5222 00222 0 100 100 0 100,00

3656 Obec Měděnec,Po stopách historie obce Měděnce a okolí 236600 20 2025 3316 5321 00222 0 300 300 0 100,00

3657

Spolek Veteráni Litvínov, Most- Historie a současnost motorových 

vozidel 236600 20 3317 5222 00222 0 90 90 0 100,00

3658 European Press Holding, a.s., Praha, Czech Fashion Week 2020 236600 20 3319 5213 00222 0 200 200 0 100,00

3659 Czech Architecture Week, s.r.o., Praha, Náš venkov 1990-2020 236600 20 3319 5213 00222 0 130 130 0 100,00

3660 Svatební salon Delta, s.r.o., Most, Móda a hvězdy, 7. ročník 236600 20 3319 5213 00222 0 100 100 0 100,00

3661

AGENTURA MODUA, s.r.o., Chomutov,150 let železnice na 

Mostecku a Chomutovsku 236600 20 3319 5213 00222 0 184 184 0 100,00

3662 XIX. župa Teplice se sídlem v Duchcově, 10.MFF Č.středohoří 236600 20 3319 5222 00222 0 200 200 0 100,00

3663 Přátelé hradu Hasištejna, Chomutov, Hasištejnské léto 236600 20 3319 5222 00222 0 86 86 0 100,00

3664

Sdružení Čechů z Volyně a jejich přátel, z.s., Praha-75. výročí 

osvobození ČSR a volyňští Češi 236600 20 3319 5222 00222 0 49 49 0 100,00

3665

W&ART, z.s., Praha, Výtvarná soutěž a výstava 

NEZAPOMENEME... 236600 20 3319 5222 00222 0 100 100 0 100,00

3666 Biskupství Litoměřické, Litoměřice - Noc kostelů 2020 236600 20 3319 5223 00222 0 50 50 0 100,00

3667 Obec Bžany, 18. Bžanské letní slavnosti 236600 20 6004 3319 5321 00222 0 50 50 0 100,00

3668

Hrady Českého středohoří, z.s.,Třebenice- Revitalizace Žižkova 

hradu Kalicha 236600 20 3322 5222 00222 0 200 200 0 100,00

3669

Římskokatolická farnost Tisá, Oprava fasády průčelí kostela sv. 

Anny v Tisé 236600 20 3322 5223 00222 0 176 176 0 100,00

3670 Obec Bžany, Oprava staré vodovodní a kanalizační přípojky KD 236600 20 6004 3392 5321 00222 0 400 400 0 100,00

3671 Martin Beneš, Ústí n.L.,Cesta k nám-  16. ročník 236600 20 3399 5212 00222 0 100 100 0 100,00

3672 Jiří Šnábl, Chomutov, Staročeské vánoce 2020 236600 20 3399 5212 00222 0 68 68 0 100,00

3673 Jaroslav Pém, Ústí nad Labem, Ústecké Vánoce 2020 236600 20 3399 5212 00222 0 100 100 0 100,00

3674

CRAZY Production s.r.o., Ústí n.L.-"11. Ples severočeských 

patriotů" 236600 20 3399 5213 00222 0 100 100 0 100,00

3675

SH ČMS- Sbor dobrovolných hasičů Žatec,Oslavy výročí  150 let 

založení SDH Žatec 236600 20 3399 5222 00222 0 60 60 0 100,00

3676

Sport a Kultura Skupice, z.s., Postoloprty, Pouť Petra a Pavla- 

Skupice 2020-11.ročník 236600 20 3399 5222 00222 0 40 40 0 100,00

3677

Hornická spol. podkrušnohorské oblasti, Most, Zachování hornických 

tradic v ÚK 236600 20 3399 5222 00222 0 33 33 0 100,00

3678 Obec Lipová, Vyhlášení soutěže "Vesnice roku Ústeckého kraje" 236600 20 1033 3399 5321 00222 0 318 318 0 100,00

3679 Obec Obrnice, Obrnické slavnosti 2020 236600 20 5023 3399 5321 00222 0 120 120 0 100,00

3680 Obec Povrly, 50 let zimního stadionu 236600 20 7012 3412 5321 00222 0 50 50 0 100,00

3681 Mgr. Michal Neustupa, Pchery-Humny, Milada Tour 2020 236600 20 3419 5212 00222 0 180 180 0 100,00

3682

Bc. Milan Myšík, Benešov n.P., Účast na dvou závodech světové 

série MTB Enduro 236600 20 3419 5212 00222 0 33 33 0 100,00

3683 Eva Juščáková, Bečov, Bílinská volejbalová liga 236600 20 3419 5212 00222 0 11 11 0 100,00

3684

VLTAVA LABE MEDIA, a.s., Praha, Vyhlášení cen sportovec 

regionu 2019 Ústeckého kraje 236600 20 3419 5213 00222 0 200 200 0 100,00

3685 Xterra squadra, s.r.o., Ústí n.L., XTERRA Miladatlon 2020 236600 20 3419 5213 00222 0 70 70 0 100,00

3686 INOVASTAR, s.r.o., Ústí nad Labem, Beatiful and Strong 236600 20 3419 5213 00222 0 100 100 0 100,00

3687 Basketbalový klub Ústí n.L.,a.s,. Alpe Adria cup - Evropský pohár 236600 20 3419 5213 00222 0 200 200 0 100,00

3688

Tempo Team Prague, s.r.o., Praha,Český pohár v Handbike 

dospělých a juniorů 236600 20 3419 5213 00222 0 100 100 0 100,00

3689 BK Děčín, s.r.o., Alpe Adria cup - Evropský pohár v basketbalu 236600 20 3419 5213 00222 0 200 200 0 100,00

3690 HIPODROM MOST, a.s,Cena hejtmana Ústeckého kraje 236600 20 3419 5213 00222 0 100 100 0 100,00

3691

Klub biatlonu Jílové, z.s., Jílové u Děčína, Reprezentace Ústeckého 

kraje na ZODM 2020 - biatlon 236600 20 3419 5222 00222 0 40 40 0 100,00

3692 Events 4 you, z.s., Praha, Barvám neutečeš 236600 20 3419 5222 00222 0 200 200 0 100,00

3693

HKC Akademie motorsportu, z.s., Most, Akademie juniorů 

motorsportu 2020 236600 20 3419 5222 00222 0 123 123 0 100,00

3694 Asociace sportovních klubů Lovosice, z.s., Česká republika 236600 20 3419 5222 00222 0 200 200 0 100,00

3695

JUNIORSKÝ FITNESS KLUB, z.s., Louny, 1. nominační závod ve 

Sportovním Aerobiku 236600 20 3419 5222 00222 0 102 102 0 100,00

3696 Baník Most NH, z.s., Most, Podpora národní házené v Mostě 2020 236600 20 3419 5222 00222 0 199 199 0 100,00

3697

HC TS Varnsdorf, z.s., Rozšíření a pokračování hokeje na 

Šluknovsku 236600 20 3419 5222 00222 0 200 200 0 100,00

3698 ŠK Teplice, Mezinárodní šachový turnaj Teplice Open 2020 236600 20 3419 5222 00222 0 70 70 0 100,00

3699

Tenisový klub lázně Evženie, Nákup tenisového vybavení pro hráče 

Klášterec 236600 20 3419 5222 00222 0 100 100 0 100,00

3700 Ústecká freeridová organizace, z.s., Ústí n.L., UL-LET 2020- MČR 236600 20 3419 5222 00222 0 50 50 0 100,00

3701 TJ Kuželkářský klub Louny -"57. Pohár osvobození Pod záštitou ÚK" 236600 20 3419 5222 00222 0 80 80 0 100,00

3702

Ústecký krajský atletický svaz, Ústí n.L., Organizace soutěží 

mládeže - rok 2020 236600 20 3419 5222 00222 0 200 200 0 100,00

51



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

3703

Klub národní házené Chomutov, z.s., Mistrovství ČR v národní 

házené- starší žáci 236600 20 3419 5222 00222 0 35 35 0 100,00

3704 Sport Team Brozany, z.s., Brozany n.O., Hoštěnický triatlon 236600 20 3419 5222 00222 0 100 100 0 100,00

3705

Asociace vozíčkářů a zdravotně i mentálně postižených v 

ČR,z.s.,Děčín,Sportovní 236600 20 3419 5222 00222 0 25 25 0 100,00

3706

Česká federace Spastic Handicap,z.s., Teplice, XXVI.Vyhlášení 

nejlepších sportovců 236600 20 3419 5222 00222 0 135 135 0 100,00

3707

Klub národní házené Chomutov, z.s., Pohár ČR v národní házené 

dorostenci 236600 20 3419 5222 00222 0 35 35 0 100,00

3708 Cesta za snem, z.s., Praha ,Metrostav Handy cyklo maraton 2020 236600 20 3419 5222 00222 0 100 100 0 100,00

3709

Emilova sportovní, z.s., Brno, 9. Evropské hry handicapované 

mládeže Emil Open 236600 20 3419 5222 00222 0 24 24 0 100,00

3710 Street Hard Workers, z.s., Březno, Street Hard Workout Battle 2020 236600 20 3419 5222 00222 0 50 50 0 100,00

3711

HOBBY RACING klub v AČR, Braňany, Automobilové závody do 

vrchu- TRIOLA CUP 236600 20 3419 5222 00222 0 36 36 0 100,00

3712 SPORTIMA, s.r.o., Liberec, SPORTIMA CUP 2020- TEPLICE 236600 20 3419 5222 00222 0 50 50 0 100,00

3713

KRAVEC GYM, z.s., Teplice, Nákup sportovního vybavení pro 

závodníky 236600 20 3419 5222 00222 0 35 35 0 100,00

3714

ČAM AMK Krásný Dvůr, Motokrosové závody a motokrosové 

soustředění 236600 20 3419 5222 00222 0 50 50 0 100,00

3715

Sportovní klub FBK Wings Most -  Dívčí mládežnické Florbalové  

soustředění  FBK Wings 236600 20 3419 5222 00222 0 27 27 0 100,00

3716 Pony liga, z.s., Nebužely - PONY LIGA 2020 236600 20 3419 5222 00222 0 4 4 0 100,00

3717 HC TS Varnsdorf, z.s.,Hokej mezinárodně 2020/2021 236600 20 3419 5222 00222 0 100 100 0 100,00

3718 TJ Baník Most, z.s, Letní volejbaové soustředění - Jesenice 2020 236600 20 3419 5222 00222 0 50 50 0 100,00

3719

TJ SOKOL Obrnice, z.s., Oslavy 110. výročí vzniku TJ Sokol 

Obrnice 236600 20 3419 5222 00222 0 58 58 0 100,00

3720 Tenisový klub Most, z.s., Mistrovství Evropy juniorů  do 14 let 236600 20 3419 5222 00222 0 200 200 0 100,00

3721

Asociace sportovních klubů Lovosice, z.s., MASTERS EUROPA 

LOVOSICE 2020 236600 20 3419 5222 00222 0 100 100 0 100,00

3722 Tenisový klub Most, z.s., Turnaj juniorů  do 14 let I. kategorie 236600 20 3419 5222 00222 0 100 100 0 100,00

3723

FBC Vipers Most, z.s., Materiální vybavení k 25. výročí FBC Vipers 

Most 236600 20 3419 5222 00222 0 46 46 0 100,00

3724 FK Ústí nad Labem-mládež, z.s., ALBIM CUP 2020 236600 20 3419 5222 00222 0 200 200 0 100,00

3725 Florbal Teplice, Treninkový textil a pomůcky 236600 20 3419 5222 00222 0 87 87 0 100,00

3726

Asociace sportovních klubů Lovosice, z.s., Házenářský festival v 

Lovosicích 2020 236600 20 3419 5222 00222 0 100 100 0 100,00

3727

TJ Teplice Letná, z.s., Rekonstrukce topení v budově kuželny-3. 

etapa 236600 20 3419 5222 00222 0 150 150 0 100,00

3728

Sportovní klub stolního tenisu Baník Most, z.s., Most, Trenérská 

činnost a poplatky za mistrovské soutěže 236600 20 3419 5222 00222 0 65 65 0 100,00

3729

Dámský házenkářský klub Baník Most, z.s., Most,Organizace a 

zajištění Evropských pohárů žen 236600 20 3419 5222 00222 0 400 400 0 100,00

3730

Slavoj Basketbalový klub Litoměřice, z.s., SCM mládeže v 

basketbale při Slavoji BK Litoměřice 236600 20 3419 5222 00222 0 250 250 0 100,00

3731

Tenisový klub Lázně Evženie Klášterec n.O., 15 výročí tenisového 

klubu Lázně Evženie Klášterec n.O. 236600 20 3419 5222 00222 0 100 100 0 100,00

3732 Spolek Léonidas Gym Muay Thai Dubí,Příprava reprezentace 2020 236600 20 3419 5222 00222 0 100 100 0 100,00

3733

Sportovní klub policie Sever Ústí nad Labem,z.s., Mezinárodní turnaj 

kadetů v boxu "OH-naděje" 236600 20 3419 5222 00222 0 50 50 0 100,00

3734

Česká unie boxerů profesionálů, z.s. Ústí nad Labem - Severní 

Terasa, Galavečer 236600 20 3419 5222 00222 0 100 100 0 100,00

3735 Tenisový klub Most, z.s., Zvýšení bezpečnosti v prostorách TKM 236600 20 3419 5222 00222 0 100 100 0 100,00

3736 Piráti Chomutov, z.s., Zajištění sportovní činnosti mládeže 236600 20 3419 5222 00222 0 200 200 0 100,00

3737 VEKI Boxerský klub Chomutov, z.s., Materiální dovybavení klubu 236600 20 3419 5222 00222 0 53 53 0 100,00

3738 HC Kanci Dolní Poustevna, z.s., Sport na bruslích 2020/2021 236600 20 3419 5222 00222 0 100 0 -100 0,00

3739

Ústecký krasobruslařský klub, z.s., Ústí n. L., Vybavení pro 

krasobruslařský klub 236600 20 3419 5222 00222 0 32 32 0 100,00

3740 Tenisový klub Most, z.s.,Revitalizace sportovišť 236600 20 3419 5222 00222 0 200 200 0 100,00

3741

Sportovní klub Horní Krupka, z.s., Krupka, Zpevnění bikrosové dráhy 

v Krupce 236600 20 3419 5222 00222 0 110 110 0 100,00

3742 Obec Hlinná, Minikáry 2019 236600 20 3024 3419 5321 00222 0 61 61 0 100,00

3743

fyzická osoba, Ústí nad Labem, 16.  ročník volejbalového turnaje pro 

pamět. 236600 20 3419 5492 00222 0 22 22 0 100,00

3744

fyzická osoba, Teplice, Obhajoba evropského titulu v Supermoto a 

účast MČR 236600 20 3419 5492 00222 0 50 50 0 100,00

3745 fyzická osoba, Ústí n.L., Šance pro Ústecké sportovce na MČR 236600 20 3419 5492 00222 0 137 137 0 100,00

3746

Český kynologický svaz ZKO Chlumec-157, Ústí n. L., Chlumecký 

Lvíček 236600 20 3421 5222 00222 0 25 25 0 100,00

3747

Aeroklub Chomutov z.s., Otvice,Prohlídky pokračovacích cvičných 

kluzáků VSO 10 236600 20 3421 5222 00222 0 50 50 0 100,00

3748 Via Europa, z.s., Ústí n.L., Koně jsou naši kamarádi 236600 20 3421 5222 00222 0 60 60 0 100,00

3749

Krajská organizace ČSŽ Ústecký kraj, Ústí n.L., Letní dětský tábor 

Zátiší 236600 20 3421 5222 00222 0 50 50 0 100,00

3750 Klub rybolovné techniky Bílina, Chyť si svou rybu 236600 20 3421 5222 00222 0 50 50 0 100,00

3751

Archa 777, z.s., Jirkov, Mateřské centrum Archa 777, Jirkov, 

Ústecký kraj 236600 20 3421 5222 00222 0 30 30 0 100,00

3752

Salesiánský klub mládeže, z.s., Rumburk- Jiříkov, Mateřské centrum 

Koťátko 236600 20 3421 5222 00222 0 30 30 0 100,00

3753 RADKA, z.s., Kadaň, Mateřské centrum RADKA 236600 20 3421 5222 00222 0 30 30 0 100,00

3754 Síť pro rodinu, z.s., Praha, Sít pro rodinu v Ústeckém kraji 2020 236600 20 3421 5222 00222 0 30 30 0 100,00

3755 Rákosníček Děčín, z.s., Centrum pro moderní rodinu 236600 20 3421 5222 00222 0 30 30 0 100,00

3756 Oblastní charita Ústí nad Labem, Centrum pro rodinu Ovečka 236600 20 3421 5223 00222 0 30 30 0 100,00

3757 Farní charita Lovosice, Aktivně proti nudě 236600 20 3421 5223 00222 0 22 22 0 100,00

52



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

3758

Středisko křesťanské pomoci Litoměřice, Mateřské centrum 

Klubíčko- Litoměřice 236600 20 3421 5223 00222 0 33 33 0 100,00

3759

Stat. město Ústí n. L., DDM a ZPDV pedag. pracovníků Ústí n. L., 

p.o., Oslavy 236600 20 7022 3421 5321 00222 0 150 150 0 100,00

3760

Mikroregion Lesenská pláň, Vysoká Pec, Pohádková Lesná- 

loupežníci 236600 20 2405 3421 5329 00222 0 71 71 0 100,00

3761 Ada Knespl Grygarčíková, Třebívlice,Mentaurovský počin 2019 236600 20 3429 5212 00222 0 77 77 0 100,00

3762

Ing. Lenka Kocmannová Taussigová, Ústí n. L., Krása pomáhá 

dětem 15 236600 20 3429 5212 00222 0 200 200 0 100,00

3763 Ada Knespl Grygarčíková, Třebívlice,Mentaurovský počin 2020 236600 20 3429 5212 00222 0 40 40 0 100,00

3764

OFFROAD team KLEMO, o.p.s., Žatec, Doprovodný kulturní 

program pro návštěvníky 236600 20 3429 5221 00222 0 50 50 0 100,00

3765 Klub žen Radonice nad Ohří, z.s., Vesnice žije 2020 236600 20 3429 5222 00222 0 47 47 0 100,00

3766 Okresní organizace ČSŽ Most, Tvořivé ženy 236600 20 3429 5222 00222 0 60 60 0 100,00

3767

Krajská rada seniorů Ústeckého kraje, p.s., Ústí n.L., Činnost 

Krajské rady 236600 20 3429 5222 00222 0 200 200 0 100,00

3768

Společnost českých pěstitelů kaktusů a sukulentů, z.s., Brno, Valná 

hromada SČSPKS, z.s. 236600 20 3429 5222 00222 0 25 25 0 100,00

3769

Rada seniorů ČR, z.s., Praha, V. mezinárodní sportovní hry seniorů 

Most 2020 236600 20 3429 5222 00222 0 300 300 0 100,00

3770

Český svaz chovatelů, z.s., ZO Vroutek,Mezikrajská soutěž ZO a 

jednotlivců 2020 236600 20 3429 5222 00222 0 32 32 0 100,00

3771 ForPes, z.s., Jeníkov, Dovybavení výcvikového centra 236600 20 3429 5222 00222 0 50 50 0 100,00

3772

Aeroklub Ústí nad Labem, z.s., Ústí n.L., Ústecké nebe plné letadel 

2020 236600 20 3429 5222 00222 0 100 100 0 100,00

3773 GEO o.s., Kladno - Terezínské hry 2020 236600 20 3429 5222 00222 0 100 100 0 100,00

3774

Jezdecká stáj U ryzáčka, z.s., Straškov-Vodochody, 2. česká 

výstava connemara - sportovní akce pro děti 236600 20 3429 5222 00222 0 20 20 0 100,00

3775 Okresní organizace ČSŽ Most, Moderní žena a tradice 236600 20 3429 5222 00222 0 60 60 0 100,00

3776

Klub žen Radonice nad Ohří, Radonické ženy udržují vesnické 

tradice 236600 20 3429 5222 00222 0 57 57 0 100,00

3777 Město Kryry, Otevření sportovního hřiště a sraz rodáků 236600 20 4026 3429 5321 00222 0 38 38 0 100,00

3778

Krajská zdravotní, a.s., Ústí n.L., Odměňování zdravotnických 

pracovníků při řešení mimořádných opatření souvisejících s COVID-

19 236600 20 3522 5213 00222 0 15 000 15 000 0 100,00

3779

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR ZO Most -Podpora na 

provoz ZON Most 236600 20 3543 5222 00222 0 50 50 0 100,00

3780

fyzická osoba, Ústí n. L., Nákup kompenzační pomůcky nehrazené 

pojišťovnou 236600 20 3543 5492 00222 0 20 20 0 100,00

3781

Marie Štastná, Česká Kamenice, Sympozium severočeských 

gynekologů 2020 236600 20 3592 5212 00222 0 100 100 0 100,00

3782 DTO CZ, s.r.o., Ostrava, Gerontologické dny Severozápad 236600 20 3592 5213 00222 0 100 100 0 100,00

3783 NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s,Jihlava, Vyrovnávání příležitostí 236600 20 3599 5221 00222 0 106 106 0 100,00

3784 DIApozitiv, z.s., Osek, Centrum pro pomoc diabetikům 236600 20 3599 5222 00222 0 70 70 0 100,00

3785 Diahelp o.s. Most - Edukační centrum Diahelp 236600 20 3599 5222 00222 0 150 150 0 100,00

3786

Svaz tělesně postižených v ČR, z.s., okr. org. Ústí n.L..,Rehabilitační 

plavání 236600 20 3599 5222 00222 0 12 12 0 100,00

3787 NADĚJE, Praha, Terénní zdravotník 236600 20 3599 5222 00222 0 80 80 0 100,00

3788 Obec Domoušice, Oprava zdi hřbitova v Solopyskách-2. etapa 236600 20 4014 3632 5321 00222 0 180 180 0 100,00

3789

MAS Sdružení Západní Krušnohoří, z.s., Droužkovice- 

Krušnohorský Regiofest 2019 236600 20 3636 5222 00222 0 200 200 0 100,00

3790

Sdružení místních samospráv České republiky, Zlín, Partnerství 

krajské a místní 236600 20 3636 5222 00222 0 200 200 0 100,00

3791 Obec Korozluky, Opravy soc. zař. kulturního objektu obce 236600 20 5011 3639 5321 00222 0 100 100 0 100,00

3792 Teplické kočky, z.s., Teplice, Spokojené kočky 236600 20 3741 5222 00222 0 20 20 0 100,00

3793

Český svaz ochránců přírody ZS Falco, Třebušín, Provoz ZS Falco 

2020 236600 20 3741 5222 00222 0 200 200 0 100,00

3794

Stat. město Chomutov, Zoopark Chomutov, p.o., Příspěvek na 

provoz záchranné stanice 236600 20 2012 3741 5321 00222 0 100 100 0 100,00

3795

Severočeské sdružení obcí, Monitoring drobných vodních toků v 

Ústeckém kraji 236600 20 3744 5222 00222 0 500 500 0 100,00

3796 Obec Horní Habartice, Technika pro obec 236600 20 1015 3745 5321 00222 0 63 63 0 100,00

3797 Obec Hřensko, Pořízení techniky pro potřeby obce 236600 20 1017 3745 5321 00222 0 24 24 0 100,00

3798 Obec Býčkovice, Obnova komunální techniky 236600 20 3008 3745 5321 00222 0 98 98 0 100,00

3799 Obec Černěves, Údržba veřejných prostranství 236600 20 3011 3745 5321 00222 0 20 20 0 100,00

3800 Obec Dušníky, Technické vybavení údržby veřejného prostranství 236600 20 3022 3745 5321 00222 0 25 25 0 100,00

3801 Obec Hrobce, Pořízení techniky na údržbu zeleně 2020 236600 20 3028 3745 5321 00222 0 28 28 0 100,00

3802 Obec Lovečkovice, Pořízení techniky 236600 20 3057 3745 5321 00222 0 100 100 0 100,00

3803 Obec Ploskovice, Technika pro údržbu zeleně 236600 20 3073 3745 5321 00222 0 86 86 0 100,00

3804 Obec Račice, Zlepšení kvality prostředí v obci 236600 20 3078 3745 5321 00222 0 67 67 0 100,00

3805 Obec Travčice, Zlepšení stavu zeleně v obci 236600 20 3094 3745 5321 00222 0 3 3 0 100,00

3806 Obec Úpohlavy, Obnovení techniky na údržbu veřejné zeleně 236600 20 3099 3745 5321 00222 0 60 60 0 100,00

3807 Obec Záluží, Nářadí pro obec 236600 20 3112 3745 5321 00222 0 48 48 0 100,00

3808 Obec Korozluky, Technika na údržbu zeleně 236600 20 5011 3745 5321 00222 0 70 70 0 100,00

3809

Severočeský Metropol a.s., Ústí n. L.-Osobnost roku 2019 

Ústeckého kraje 236600 20 3900 5213 00222 0 100 100 0 100,00

3810 Prime Communications, s.r.o., Praha, Žena regionu 236600 20 3900 5213 00222 0 50 50 0 100,00

3811 Spolek SILNÁ RODINA, Ústí n.L., Podpora rodin s dětmi 236600 20 3900 5222 00222 0 25 25 0 100,00

3812 MOZAIKA, z.s., Lovosice,Podpora rodin 2020 236600 20 3900 5222 00222 0 30 30 0 100,00

3813

Mateřské centrum Bělásek, z.s., Dofinancování projektu- Rodinný 

přístav 236600 20 3900 5222 00222 0 50 50 0 100,00

3814

Akademické centrum studenstských aktivit, Brno, Rozvoj a provoz 

portálu Chcipomoct.cz 236600 20 3900 5222 00222 0 120 120 0 100,00

3815

European Initiatory Institute, z.s., Bořislav,Pomoc v dluzích- pomoc 

lidem ve finanční tísni 236600 20 3900 5222 00222 0 140 140 0 100,00

3816 Nadační fond Veroniky Kašákové, Most - RESTART 236600 20 3900 5229 00222 0 200 200 0 100,00

3817

Dobrovolný svazek obcí Chomutovsko, Chomutov, Zkušenosti 

sousedů, jak zlepšit život občanů obcí 236600 20 2406 3900 5329 00222 0 37 37 0 100,00

3818

Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy, o.p.s., Ústí n. L., Národní 

týden manželství 2020- konference 236600 20 4312 5221 00222 0 15 15 0 100,00

3819

Poradna při finanční tísni, o.p.s., Praha, Dluhové poradenství v 

Ústeckém kraji 236600 20 4312 5221 00222 0 100 100 0 100,00

53



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

3820

Liga otevřených mužů, z.s., Praha, Patron - podpora sociální 

integrace mládeže z DD 236600 20 4329 5222 00222 0 70 70 0 100,00

3821

Tyflocentrum Ústí n.l., o.p.s.,Letní rekondice pro nevidomé a 

zrakově postižené 236600 20 4344 5221 00222 0 50 50 0 100,00

3822 Město Postoloprty, Den prevence 236600 20 4054 5399 5321 00222 0 50 50 0 100,00

3823 SH ČMS - Krajské sdružení hasičů Ústeckého kraje - STIMAX 236600 20 5512 5222 00222 0 150 150 0 100,00

3824 Via Europa, z.s., Ústí nad Labem- "Rescue aktivity 2020" 236600 20 5599 5222 00222 0 80 80 0 100,00

3825 Mobility Innovation Hub (MIH) 236600 20 00317 5 000 2 000 1 000 -1 000 50,00

3826 Rezerva- Mobility Innovation Hub (MIH) 236600 20 2280 5901 00317 5 000 1 000 0 -1 000 0,00

3827

MIH-Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest, Pilotní 

ověření  technologické inkubace v ÚK 236600 20 2125 5339 00317 0 1 000 1 000 0 100,00

3828 Podpora nejvýznamnějších kulturních tradic Ústeckého kraje 236600 2001 00026 11 350 7 100 6 600 -500 92,96

3829

rezerva - Podpora nejvýznamnějších kulturních tradic Ústeckého 

kraje 236600 2001 3900 5901 00026 11 350 500 0 -500 0,00

3830

Miroslav Rejha, Louny - Pravidelná nedělní odpoledne s Lounskou 

třináctkou 236600 2001 3312 5212 00026 0 100 100 0 100,00

3831 Morpheus Art, s.r.o. - Hudební setkání 9 236600 2001 3312 5213 00026 0 200 200 0 100,00

3832

ARBOR, spolek, Česká Lípa - Mez.hudební festival Lipa Musica 

2020 236600 2001 3312 5222 00026 0 300 300 0 100,00

3833 INTERPORTA z.s., Ústí n. L. - International Music Competition 2020 236600 2001 3312 5222 00026 0 500 500 0 100,00

3834 Zámek Klášterec n. Ohří, p.o. - Klášterecké hudební prameny 2020 236600 2001 2016 3312 5321 00026 0 150 150 0 100,00

3835 Zahrada Čech, s.r.o., LT - Zahrada Čech 2020 236600 2001 3319 5213 00026 0 700 700 0 100,00

3836

Terezín-město změny, zájm. sdr. pr.osob - Josefínské slavnosti 

2020 236600 2001 3319 5229 00026 0 350 350 0 100,00

3837 město Úštěk - Úštěcké jarmarky 2020 236600 2001 3101 3319 5321 00026 0 100 100 0 100,00

3838

Tempo Team Prague - DM rodinný běh ÚL 2020 - Fond Ústeckého 

kraje- individuální dotace 236600 2001 3419 5213 00026 0 500 500 0 100,00

3839 Hipodrom Most a.s., Most - Velká letní cena Ústeckého kraje 2020 236600 2001 3419 5213 00026 0 500 500 0 100,00

3840

Krušnoh.bílá stopa z.s., Nová Ves v Horách-údržba Krušnohorské 

magistrály ÚK 2020 236600 2001 3419 5222 00026 0 750 750 0 100,00

3841 Labe aréna, z.s., Štětí - SP a Evropská olympijská kvalifikace 236600 2001 3419 5222 00026 0 500 500 0 100,00

3842 Autodrom Most a.s., Most - Czech Truck Prix 2020 236600 2001 3429 5213 00026 0 100 100 0 100,00

3843 Ortopedické centrum s.r.o., ÚL - 18. Vinařské Litoměřice 2020 236600 2001 3429 5213 00026 0 500 500 0 100,00

3844 Klub českých turistů, p.spolek, ÚL - Značení a turistické aktivity 2020 236600 2001 3429 5222 00026 0 600 600 0 100,00

3845 Okresní agr. komora Most - Reg. potravina a potr. výrobek ÚK 2020 236600 2001 3429 5229 00026 0 750 750 0 100,00

3846 Podpora a vzdělávání UJEP ÚL 236600 2001 00059 13 000 11 405 11 355 -50 99,56

3847 rezerva - Podpora a vzdělávání UJEP ÚL 236600 2001 3299 5901 00059 13 000 50 0 -50 0,00

3848

Universita J. E. Purkyně, ÚL - Podpora polytechnického vzdělávání 

v ÚK 236600 2001 3299 5332 00059 0 200 200 0 100,00

3849

Universita J. E. Purkyně, ÚL - spolupráce UJEP s fakultními školami 

ÚK 236600 2001 3299 5332 00059 0 200 200 0 100,00

3850 Universita J. E. Purkyně, ÚL - Rozvojový potenciál ÚK IV. 236600 2001 3636 5332 00059 0 200 200 0 100,00

3851 Universita J. E. Purkyně, ÚL - přínos pro Alma mater a region III 236600 2001 3299 5332 00059 0 200 200 0 100,00

3852 Universita J. E. Purkyně, ÚL - Gaudeamus 2020 236600 2001 3299 5332 00059 0 300 300 0 100,00

3853

Universita J. E. Purkyně, ÚL - Podpora studentů Fakulty zdr. studií 

2020 236600 2001 3299 5332 00059 0 2 000 2 000 0 100,00

3854

Universita J. E. Purkyně, ÚL - Edukace jako nástroj prevece a 

sociální exkluze 236600 2001 3280 5332 00059 0 1 000 1 000 0 100,00

3855

Universita J. E. Purkyně, ÚL - internacionalize vědy a výzkumu na 

UJEP 2020 236600 2001 3299 5332 00059 0 300 300 0 100,00

3856

Universita J. E. Purkyně, ÚL - podpora mladých vědců na UJEP 

2020 236600 2001 3299 5332 00059 0 1 000 1 000 0 100,00

3857 Universita J. E. Purkyně, ÚL - Vyšší stipendia Ph.D. studentů 236600 2001 3211 5332 00059 0 2 100 2 100 0 100,00

3858 Universita J. E. Purkyně, ÚL - podpora univerzitního sportu 236600 2001 3419 5332 00059 0 535 535 0 100,00

3859

Universita J. E. Purkyně, ÚL - Forpolis- Institut pro rozvoj 

společenství a sídel 236600 2001 3299 5332 00059 0 320 320 0 100,00

3860

Universita J. E. Purkyně, ÚL - Portabo - datová platforma Ústeckého 

kraje 236600 2001 3212 5332 00059 0 3 000 3 000 0 100,00

3861 Policie ČR 236600 2001 00217 2 000 9 9 0 100,00

3862 finanční dar Policii ČR 236600 2001 5311 5311 00217 2 000 9 9 0 100,00

3863 Hasičský záchranný sbor ÚK 236600 2001 00218 5 000 2 2 0 100,00

3864 finanční dar Hasičskému záchrannému sboru ÚK 236600 2001 5511 5311 00218 5 000 2 2 0 100,00

3865 Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 236600 2001 00316 700 300 300 0 100,00

3866 Finanční dar SH ČMS 236600 2001 5512 5311 00316 0 300 300 0 100,00

3867 Finanční dar SH ČMS - rezerva 236600 2001 5512 5901 00316 700 0 0 0 x

3868 Podpora činnosti destinačních managementů 236600 2007 00219 8 000 8 000 8 000 0 100,00

3869 Rezerva - Podpora činnosti destinačních managementů NEINV 236600 2007 2143 5901 00219 8 000 0 0 0 x

3870 DA Dolní Poohří, o.p.s._dotace na činnost 2020 236600 2007 2143 5221 00219 0 2 000 2 000 0 100,00

3871 DA České středohoří, o.p.s._dotace na činnost 2020 236600 2007 2143 5221 00219 0 2 000 2 000 0 100,00

3872 České Švýcarsko, o.p.s._dotace na činnost 2020 236600 2007 2143 5221 00219 0 2 000 2 000 0 100,00

3873 DA Krušné hory, o.p.s._dotace na činnost 2020 236600 2007 2143 5221 00219 0 2 000 2 000 0 100,00

3874 Podpora sportu s širokou mládežnickou základnou 236600 2009 00207 16 200 13 199 12 727 -472 96,42

3875

Rezerva -Koncepce financování sportů s širokou mládežnickou 

základnou v ÚK 236600 2009 3419 5901 00207 16 200 472 0 -472 0,00

3876 FK Teplice a.s. - podpora sportu s šir.mládež.základnou 236600 2009 3419 5213 00207 0 2 314 2 314 0 100,00

3877

HC Litvínov, sportovní spolek - podpora sportu s 

šir.mládež.základnou 236600 2009 3419 5222 00207 0 3 471 3 471 0 100,00

3878

Basketbalový klub Děčín, z.s. - podpora sportu s 

šir.mládež.základnou 236600 2009 3419 5222 00207 0 1 157 1 157 0 100,00

3879 Basketbalový klub Ústí n.L. - podpora sportu s šir.mládež.základnou 236600 2009 3419 5222 00207 0 1 157 1 157 0 100,00

3880

Asociace sportovních klubů Lovosice - podpora sportu s 

šir.mládež.základnou 236600 2009 3419 5222 00207 0 1 157 1 157 0 100,00

54



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

3881

Dámský házenkářský klub Baník Most - podpora sportu s 

šir.mládež.základnou 236600 2009 3419 5222 00207 0 1 157 1 157 0 100,00

3882 SK VOLEJBAL Ústí n.L.- podpora sportu s šir.mládež.základnou 236600 2009 3419 5222 00207 0 1 157 1 157 0 100,00

3883 BK Chomutov z.s. - podpora sportu s širokou mládež.základnou 236600 2009 3419 5222 00207 0 1 157 1 157 0 100,00

3884 Atletika pro děti 236600 2009 00220 1 000 500 500 0 100,00

3885 Rezerva - Atletika pro děti 236600 2009 3419 5901 00220 1 000 0 0 0 x

3886

Český atletický svaz-Hravé atletění-Atletika pro děti-Zoopark 

Chomutov 236600 2009 3419 5222 00220 0 150 150 0 100,00

3887 Český atletický svaz-Sportujeme s Atletikou pro děti v Děčíně 236600 2009 3419 5222 00220 0 200 200 0 100,00

3888 Český atletický svaz-Atletika pro děti se představuje ve Varnsdorfu 236600 2009 3419 5222 00220 0 150 150 0 100,00

3889 Podpora hokeje a fotbalu 236600 2009 00228 2 700 2 700 2 700 0 100,00

3890 Podpora hokeje a fotbalu 236600 2009 3419 5901 00228 2 700 0 0 0 x

3891 FK Varnsdorf - Podpora hokeje a fotbalu 236600 2009 3419 5222 00228 0 700 700 0 100,00

3892 FK Ústí n.L.-mládež - Podpora hokeje a fotbalu 236600 2009 3419 5222 00228 0 700 700 0 100,00

3893 HC Stadion Litoměřice - Podpora hokeje a fotbalu 236600 2009 3419 5222 00228 0 1 300 1 300 0 100,00

3894 Výkonnostní sport 236600 2009 00235 3 000 452 0 -452 0,00

3895 Výkonnostní sport 236600 2009 3419 5901 00235 3 000 452 0 -452 0,00

3896 Podpora Sokolských žup 236600 2009 00264 300 300 300 0 100,00

3897 Podpora Sokolských žup 236600 2009 3419 5901 00264 300 0 0 0 x

3898 Sokolská župa Podřipská-Sport.činnost u Sokol.župy Podřipské 236600 2009 3419 5222 00264 0 115 115 0 100,00

3899 Sokolská župa Severočeská-Novákova-Sportem ku zdraví 236600 2009 3419 5222 00264 0 62 62 0 100,00

3900 Sokolská župa Sladkovského-30 let Sokola 236600 2009 3419 5222 00264 0 47 47 0 100,00

3901

Sokolská župa Krušnohorská-Kukaňova-Podpora akcí Sokolské 

župy Krušnohorské 236600 2009 3419 5222 00264 0 76 76 0 100,00

3902 Zajištění regionálních funkcí knihoven 236600 2010 00311 7 630 7 630 7 630 0 100,00

3903 "Rezerva-Zajištění reg. funkcí knihoven" 236600 2010 3314 5901 00311 7 630 0 0 0 x

3904

Statutární město Děčín - Městská knihovna Děčín, p. o. - Karla 

Čapka 1441/3, 406 55 Děčín I. 236600 2010 1005 3314 5321 00311 0 1 530 1 530 0 100,00

3905

Statut. město Chomutov-Chomutovská knihovna, p. o.-Palackého 

4995/85, 430 01 Chomutov 236600 2010 2012 3314 5321 00311 0 1 235 1 235 0 100,00

3906

Město Litoměřice - Knihovna Karla Hynka Máchy v Litoměřicích, p. 

o. - Mírové náměstí 153/26, 412 01 Litoměřice 236600 2010 3055 3314 5321 00311 0 1 860 1 860 0 100,00

3907

Město Louny - Městská knihovna Louny, p. o. - Mírové náměstí 1, 

440 01 Louny 236600 2010 4036 3314 5321 00311 0 804 804 0 100,00

3908

Město Žatec - Městská knihovna Žatec, p. o. - náměstí Svobody 52, 

438 11 Žatec 236600 2010 4074 3314 5321 00311 0 337 337 0 100,00

3909

Statut. město Most - Městská knihovna Most, p. o. - Moskevská 12, 

434 21 Most 236600 2010 5021 3314 5321 00311 0 766 766 0 100,00

3910

Statut. město Teplice - Regionální knihovna Teplice, p. o. - Lípová 

796/13, 415 01 Teplice 236600 2010 6033 3314 5321 00311 0 1 098 1 098 0 100,00

3911 Plnění základních úkolů obce – rozvoj zdraví 236600 2012 00265 0 5 000 5 000 0 100,00

3912 Město Žatec -Plnění základních úkolů obce – rozvoj zdraví 236600 2012 4074 3599 5321 00265 0 5 000 5 000 0 100,00

3913 Regionální podpůrný fondu Ústeckého kraje 114 200 167 556 144 002 -23 554 85,94

3914 hrazeno z vlastních zdrojů 114 200 161 660 138 799 -22 861 85,86

3915 hrazeno z transferů (dotací) 0 5 896 5 203 -693 88,25

3916 kotláková dotace II - vratka nevyčerpaných fin.prostředků - investice 236653 20 6402 5364 15974 106 5 0 393 393 0 100,00

3917

kotláková dotace II - vratka nevyčerpaných fin.prostředků - 

neinvestice 236653 20 6402 5364 15011 106 5 0 650 650 0 100,00

3918 Program Inovační vouchery 236650 20 00103 1 200 1 437 200 -1 237 13,92

3919 Rezerva - Program Inovační vouchery 236650 20 2510 5901 00103 1 200 1 237 0 -1 237 0,00

3920

STRIX Chomutov, a.s., Vývoj ochranné bariéry k zamezení vjezdu 

nežádoucích vozidel - provedení nárazových testů 236650 20 2510 5213 00103 0 200 200 0 100,00

3921 Podpora začínajících podnikatelů v ÚK 236650 20 00333 2 000 2 596 2 498 -98 96,22

3922 Rezerva - Podpora začínajících podnikatelů v ÚK 236650 20 3636 5901 00333 2 000 98 0 -98 0,00

3923 PZP-Kucharovič Vlastimil, Bukovina, Floristický ateliér 236650 20 3639 5212 00333 0 166 166 0 100,00

3924 PZP-Wied Klára, Podologie Chomutov 236650 20 3639 5212 00333 0 145 145 0 100,00

3925

PZP-Slivka Karel, Jetřichovice, Výroba specializovaných tesařských 

prvků 236650 20 3639 5212 00333 0 85 85 0 100,00

3926 PZP-Kozelka Marek, Žatec, Arboristické služby 236650 20 3639 5212 00333 0 111 111 0 100,00

3927 PZP-Jesínek  Matěj, Vroutek, Pořízení zemědělské techniky 236650 20 3639 5212 00333 0 24 24 0 100,00

3928

PZP-Gajdoš Tomáš, Čížkovice, Výroba nábytku s inovativním 

použitím epoxidové pryskyřice 236650 20 3639 5212 00333 0 200 200 0 100,00

3929

PZP-Ing. arch. Procházková Pavlína, Vysoká Pec, Podpora a rozvoj 

architektonicko-projekční kanceláře 236650 20 3639 5212 00333 0 160 160 0 100,00

3930 PZP-Opočenský Jakub, Libouchec, Andělské svačinky 236650 20 3639 5212 00333 0 140 140 0 100,00

3931 PZP-Kunfalvi Jana, Ústí n.L., Ateliér & Showroom 236650 20 3639 5212 00333 0 150 150 0 100,00

3932 PZP-Herinková Jana, Chomutov, Skin Care Studio 236650 20 3639 5212 00333 0 200 200 0 100,00

3933 PZP-Ouborný Michal, Tisá, Prodejna smíšeného zboží 236650 20 3639 5212 00333 0 160 160 0 100,00

3934 PZP-Němcová Jitka, Teplice, Péče o zdravé tělo 236650 20 3639 5212 00333 0 70 70 0 100,00

3935 PZP-Pavlíček Jindřich, Most, Mobilní truhlárna 236650 20 3639 5212 00333 0 96 96 0 100,00

3936 PZP-Kotiš Matěj, Varnsdorf, Výstavba a oprava nemovitostí 236650 20 3639 5212 00333 0 10 10 0 100,00

3937

PZP-Kubíček František, Ústí n.L., Nákup nářadí a rozjezd podnikání - 

truhlář, zedník 236650 20 3639 5212 00333 0 175 175 0 100,00

3938 PZP-Ing. Bejblová Zuzana, Most, Studio Pod Hradem 236650 20 3639 5212 00333 0 140 140 0 100,00

3939

PZP-GALLI DISTILLERY, s.r.o., Varnsdorf, Pořízení výrobního 

zařízení pro ovocný lihovar zaměřený na 100% přírodní produkty 236650 20 3639 5213 00333 0 144 144 0 100,00

3940 PZP-MH úklid, s.r.o., Meziboří, Cleen Servis 236650 20 3639 5213 00333 0 85 85 0 100,00

3941

PZP-Daily Herbs, s.r.o., Kryry, Výroba a prodej doplňků stravy dle 

celosvětově uznaného vynálezu 236650 20 3639 5213 00333 0 133 133 0 100,00

3942 PZP-MANUFACTA, s.r.o., Most, Sewing machine 236650 20 3639 5213 00333 0 104 104 0 100,00

3943

Program na zmírnění následků koronaviru pro malé 

podnikatele a OSVČ 236650 20 00335 0 70 000 69 722 -278 99,60

3944

Rezerva - Program na zmírnění následků koronaviru pro malé 

podnikatele a OSVČ 236650 20 3636 5901 00335 0 278 0 -278 0,00

55



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

3945

Program na zmírnění následků koronaviru pro malé podnikatele a 

OSVČ - celkem dotace à 25 tis. Kč pro 2788 příjemců 236650 20 3636 5212 00335 0 69 722 69 722 0 100,00

3946 Program podpory JSDHO a IZS 236650 2001 00022 0 880 880 0 100,00

3947

Program podpory JSDHO a IZS - obec Labská stráň - oprava  Tatra 

148 236650 2001 1032 5512 5321 00022 0 100 100 0 100,00

3948 Program podpory JSDHO a IZS - obec Oleško - oprava  CAS 236650 2001 3071 5512 5321 00022 0 100 100 0 100,00

3949

Program podpory JSDHO a IZS - obec Prackovice n. Labem - 

oprava  Tatra 815 236650 2001 3076 5512 5321 00022 0 80 80 0 100,00

3950

Program podpory JSDHO a IZS - obec Travčice - oprava 

cisternového automobilu CAS 236650 2001 3094 5512 5321 00022 0 100 100 0 100,00

3951

Program podpory JSDHO a IZS - obec Očihov - rekonstrukce CAS 

25 236650 2001 4044 5512 5321 00022 0 90 90 0 100,00

3952

Program podpory JSDHO a IZS - městys Panenský Týnec - oprava 

CAS 236650 2001 4046 5512 5321 00022 0 100 100 0 100,00

3953

Program podpory JSDHO a IZS - obec Proboštov - rekonstrukce 

CAS 236650 2001 6028 5512 5321 00022 0 57 57 0 100,00

3954 Program podpory JSDHO a IZS - obec Malečov - rekonstrukce CAS 236650 2001 7009 5512 5321 00022 0 100 100 0 100,00

3955

Program podpory JSDHO a IZS - město Ústí n. Labem - vybavení 

vozidla 236650 2001 7022 5512 5321 00022 0 55 55 0 100,00

3956

Program podpory JSDHO a IZS - město Ústí n. Labem - oprava 

CAS 34 236650 2001 7022 5512 5321 00022 0 98 98 0 100,00

3957

dotační program na činnost ostatních složek IZS - dle zák. č. 

239/2000 Sb. 236650 2001 00024 1 000 12 0 -12 0,00

3958 rezerva - Dotační program pro činnost ostatních složek IZS 236650 2001 5529 5901 00024 1 000 12 0 -12 0,00

3959 Program obnovy venkova 236650 2007 00101 3 800 15 455 6 957 -8 498 45,01

3960 Rezerva - Program obnovy venkova Ústeckého kraje NEINV 236650 2007 3636 5901 00101 3 800 4 373 0 -4 373 0,00

3961 POV 2019 Obec Huntířov_oprava místní komunikace 17c 236650 2007 1018 2212 5321 00101 0 320 320 0 100,00

3962

POV 2019 Obec Jetřichovice_místní komunikace_dopravní 

obslužnost_NEIN 236650 2007 1023 2212 5321 00101 0 290 290 0 100,00

3963 POV 2019 Obec Ctiněves - Oprava komunikace - Ctiněves 236650 2007 3009 2212 5321 00101 0 350 329 -21 94,00

3964 POV 2020 Obec Račice_oprava místní komunikace 236650 2007 3078 2212 5321 00101 0 350 0 -350 0,00

3965 POV 2020 Obec Vrbičany_oprava místních komunikací 236650 2007 3109 2212 5321 00101 0 350 0 -350 0,00

3966 POV 2020 Obec Záluží_oprava místních komunikací 236650 2007 3112 2212 5321 00101 0 350 0 -350 0,00

3967 POV 2019 Město Blšany_obnova komunikace 1c Siřem 236650 2007 4004 2212 5321 00101 0 350 350 0 100,00

3968 POV 2019 Obec Blšany_obnova místní komunikace 2019 236650 2007 4005 2212 5321 00101 0 350 350 0 100,00

3969 VR 2019 Obec Blšany u Loun_dopravní značení etapa II 236650 2007 4005 2212 5321 00101 0 91 91 0 100,00

3970 POV 2019 Obec Jimlín_místní komunikace 236650 2007 4022 2212 5321 00101 0 350 350 0 100,00

3971 POV 2019 Obec Pnětluky_oprava komunikace na Křapalce 236650 2007 4049 2212 5321 00101 0 350 350 0 100,00

3972 POV 2019 Obec Bečov_oprava místní komunikace 236650 2007 5001 2212 5321 00101 0 136 136 0 100,00

3973 POV 2020 Obec Braňany_Braňany_oprava místních komunikací 236650 2007 5003 2212 5321 00101 0 350 0 -350 0,00

3974

POV 2019 Obec Bystřany_dostavba zpevněné plochy v ulici 

Havlíčkova,Bystřany 236650 2007 6003 2212 5321 00101 0 350 350 0 100,00

3975

POV 2019 Obec Bžany_Rekonstrukce MK Bžany SO 03 Obecní 

úřad 236650 2007 6004 2212 5321 00101 0 350 350 0 100,00

3976 POV 2020 Město Ledvice_oprava místních komunikací 236650 2007 6018 2212 5321 00101 0 90 0 -90 0,00

3977

POV 2019 Obec Homole u Panny_oprava obecní komunikace 

Liškov 236650 2007 7003 2212 5321 00101 0 350 350 0 100,00

3978 POV 2019 Obec Zubrnice_oprava místních komunikací 236650 2007 7025 2212 5321 00101 0 350 350 0 100,00

3979 POV 2019  Obec Křešice_oprava chodníku Křešice 236650 2007 3045 2219 5321 00101 0 111 111 0 100,00

3980

POV 2019 Městys Cítoliby_Oprava chodníku – ul. Máchova – 

Cítoliby 236650 2007 4008 2219 5321 00101 0 50 50 0 100,00

3981 POV 2019 Obec Zbrašín_chodník Zbrašín u autobusové zastávky 236650 2007 4073 2219 5321 00101 0 315 308 -7 97,78

3982 POV 2019 Obec Srbská Kamenice_autobusové zastávky_NEIN 236650 2007 1045 2221 5321 00101 0 56 56 0 100,00

3983 POV 2020 Obec Děčany_oprava požární nádrže v Semči 236650 2007 3015 2341 5321 00101 0 250 250 0 100,00

3984 POV 2020 Obec Evaň_oprava požární nádrže 236650 2007 3023 2341 5321 00101 0 250 0 -250 0,00

3985 VR 2018 Obec Liběšice_oprava podlahy v MŠ Liběšice 236650 2007 3049 3111 5321 00101 0 80 80 0 100,00

3986 POV 2020 Obec Vrbno nad Lesy_vybavení nové kuchyně MŠ_NEIN 236650 2007 4067 3111 5321 00101 0 161 0 -161 0,00

3987 POV 2019 Obec Vilémov_Úprava kuchyně ZŠ a MŠ_NEIN 236650 2007 1057 3113 5321 00101 0 63 63 0 100,00

3988 POV 2020 Obec Strupčice_vybavení školní jídelny Strupčice_NEIN 236650 2007 2038 3113 5321 00101 0 50 50 0 100,00

3989

POV 2019 Město Dolní Poustevna - Obnova vybavení školní jídelny 

NEINV 236650 2007 1011 3141 5321 00101 0 11 11 0 100,00

3990 POV 2019 Obec Hlinná_kulturní zařízení Hlinná úpravy 236650 2007 3024 3319 5321 00101 0 250 250 0 100,00

3991 POV 2019 VR Obec Libkovice pod Řípem_hudební aparatura 236650 2007 3051 3319 5321 00101 0 20 20 0 100,00

3992

VR 2019 Městys Slavětín-Volnočasové aktivity občanů Slavětína 

Pouť 2020 236650 2007 4057 3319 5321 00101 0 20 20 0 100,00

3993 POV 2019 Obec Třebívlice_oprava výklenkové kaple v Třebívlicích 236650 2007 3097 3322 5321 00101 0 179 132 -47 73,74

3994

POV 2020 Obec Horní Habartice_oprava fasády budovy Kulturního 

domu 236650 2007 1015 3392 5321 00101 0 250 250 0 100,00

3995

POV 2020 Obec Droužkovice_oprava sociálního zařízení kulturního 

domu 236650 2007 2007 3392 5321 00101 0 250 250 0 100,00

3996 POV 2020 Obec Slatina_nákup vybavení do KD 236650 2007 3086 3392 5321 00101 0 250 0 -250 0,00

3997

POV 2020 Obec Velké Žernoseky_kulturní dům, výměna okna a 

dveří 236650 2007 3104 3392 5321 00101 0 250 0 -250 0,00

3998

POV 2020 Obec Vchynice_rekonstrukce osvětlení a vytápění v 

kulturním domě_NEIN 236650 2007 3105 3392 5321 00101 0 28 0 -28 0,00

3999

POV 2020 Obec Velemyšleves_oprava střechy Kulturního domu 

čp.50 ve Velemyšlevsi 236650 2007 4064 3392 5321 00101 0 250 250 0 100,00

4000 VR 2018 Město Dolní Poustevna_sportovní vybavení_NEIN 236650 2007 1011 3412 5321 00101 0 49 49 0 100,00

4001

POV 2019 VR Obec Jetřichovice_oprava areálu koupaliště 

Jetřichovice 236650 2007 1023 3412 5321 00101 0 50 50 0 100,00

4002 POV 2020 Obec Starý Šachov_posilovna_NEIN 236650 2007 1047 3412 5321 00101 0 10 0 -10 0,00

4003 POV 2020 Městys Brozany nad Ohří_oprava střechy kabin 236650 2007 3004 3412 5321 00101 0 250 0 -250 0,00

4004

POV 2019 Obec Dobříň_modernizace a dovybavení kabin v obci 

Dobříň_NEIN 236650 2007 3017 3412 5321 00101 0 90 90 0 100,00

56



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

4005 POV 2019 Obec Dušníky_oprava kabin na fotbalovém hřišti 236650 2007 3022 3412 5321 00101 0 250 250 0 100,00

4006 POV 2020 Obec Dušníky_střecha kabin 236650 2007 3022 3412 5321 00101 0 250 0 -250 0,00

4007 POV 2020 Obec Sedlec_prostor pro volný čas_Sedlec 2020 236650 2007 3084 3429 5321 00101 0 136 0 -136 0,00

4008 POV 2020 Obec Brandov_volnočasové centrum 236650 2007 5004 3429 5321 00101 0 250 0 -250 0,00

4009 POV 2019 VR Obec Hrobčice_naučná stezka skřítka Hrobčíka 236650 2007 6011 3429 5321 00101 0 20 20 0 100,00

4010 POV 2020 Obec Přestanov_komunitní centrum Přestanov 236650 2007 7013 3429 5321 00101 0 250 0 -250 0,00

4011 VR 2019 Obec Lukavec_veřejné osvětlení 236650 2007 3059 3631 5321 00101 0 125 125 0 100,00

4012

POV 2020 Obec Velké Chvojno_Velké Chvojno,stavební úprava 

kabelizace VO 236650 2007 7024 3631 5321 00101 0 350 0 -350 0,00

4013 POV 2019 VR Město Dolní Poustevna_místo pasivního odpočinku 236650 2007 1011 3639 5321 00101 0 20 20 0 100,00

4014 VR 2019 Obec Vrbice_stavební práce na KD Vetlá 236650 2007 3108 3639 5321 00101 0 50 50 0 100,00

4015 VR 2019 Obec Brandov_kontejner na bioodpad 236650 2007 5004 3726 5321 00101 0 20 20 0 100,00

4016 POV 2019 Obec Bílence_pořízení techniky 2019 _NEIN 236650 2007 2001 3745 5321 00101 0 38 38 0 100,00

4017 VR 2019 Obec Blšany u Loun_potřeby pro údržbu obce 236650 2007 4005 3745 5321 00101 0 34 34 0 100,00

4018 POV 2018 VR Městys Cítoliby_pořízení workautových prvků 236650 2007 4008 3745 5321 00101 0 30 30 0 100,00

4019 POV 2019 Obec Koštice_vybavení pro údržbu obce Koštice_NEIN 236650 2007 4023 3745 5321 00101 0 14 14 0 100,00

4020 VR 2018 Obec Mnětěš_potřeby pro obec 236650 2007 3067 6171 5321 00101 0 125 0 -125 0,00

4021 VR 2018 Obec Ohníč_vybavení kanceláře 236650 2007 6026 6171 5321 00101 0 50 50 0 100,00

4022 Program inovační vouchery 236650 2007 00103 0 1 878 1 489 -389 79,29

4023 Rezerva - Program inovační vouchery NEINV 236650 2007 2510 5901 00103 0 389 0 -389 0,00

4024

PIV 2019 BENZ - HMB CZECH a. s._vývoj řídícího a 

komunikačního softwaru 236650 2007 2510 5213 00103 0 105 105 0 100,00

4025 PIV 2019 ELISA development, s.r.o._domácí test detekce lepku 236650 2007 2510 5213 00103 0 196 196 0 100,00

4026

PIV 2019 Glanzstoff-Bohemia s.r.o._odstraňování organických látek 

z odpadních vod 236650 2007 2510 5213 00103 0 136 136 0 100,00

4027

PIV 2019 Glencore Agriculture Czech  s.r.o._použití antioxidantů a 

látek snižující pěnění v olejích 236650 2007 2510 5213 00103 0 175 175 0 100,00

4028 PIV 2019 AGC Flat Glass Czech a.s._detekce vad matových skel 236650 2007 2510 5213 00103 0 199 199 0 100,00

4029

PIV 2019 Vodní sklo,a.s._formulace a testování antikorozních 

nátěrových hmot 236650 2007 2510 5213 00103 0 199 199 0 100,00

4030

PIV 2019 KONE Industrial_koncern,s. r. o._měřící systém pro 

výrobní linku KES 600 236650 2007 2510 5213 00103 0 199 199 0 100,00

4031 PIV 2019 VVV MOST s.r.o_přenosný digitální měřič soudržnosti 236650 2007 2510 5213 00103 0 175 175 0 100,00

4032

PIV 2019 Euro Support Manufacturing Czechia,s.r.o._efektivní 

využití průmyslového odpadu 236650 2007 2510 5213 00103 0 105 105 0 100,00

4033  Podpora komunitního života v obcích na venkově 236650 2007 00237 3 000 483 0 -483 0,00

4034 Rezerva - Podpora komunitního života v obcích na venkově  NEINV 236650 2007 3636 5901 00237 3 000 483 0 -483 0,00

4035

Program na podporu vzniku a propagace audiovizuální tvorby 

v Ústeckém kraji 236650 2007 00239 2 000 0 0 0 x

4036

Rezerva - Program na podporu vzniku a propagace audiovizuální 

tvorby v Ústeckém kraji 236650 2007 2143 5901 00239 2 000 0 0 0 x

4037 Stipendium ve vybraných oborech 236650 2009 00038 6 500 7 336 7 327 -9 99,88

4038

Rezerva-MP pro střední školství v ÚK - Stipendium ve vybraných 

oborech 236650 2009 3299 5901 00038 6 500 2 0 -2 0,00

4039 SZŠ a OA Rumburk - MP Stipendium 236650 2009 1110 3299 5331 00038 0 131 131 0 100,00

4040 SZŠ a OA Rumburk - MP Stipendium 236650 2009 1110 3299 5331 00038 0 51 51 0 100,00

4041 SZŠ Děčín - MP Stipendium 236650 2009 1120 3299 5331 00038 0 249 249 0 100,00

4042 SZŠ Děčín - MP Stipendium 236650 2009 1120 3299 5331 00038 0 135 133 -2 98,52

4043 SŠ lod.dopr.a techn.řem.Děčín - MP Stipendium 236650 2009 1130 3299 5331 00038 0 285 285 0 100,00

4044 SŠ lod.dopr.a techn.řem.Děčín - MP Stipendium 236650 2009 1130 3299 5331 00038 0 136 136 0 100,00

4045 VOŠ,SPŠ a SOŠ sl.a cest.ruchu Varnsdorf - MP Stipendium 236650 2009 1140 3299 5331 00038 0 193 193 0 100,00

4046 VOŠ,SPŠ a SOŠ sl.a cest.ruchu Varnsdorf - MP Stipendium 236650 2009 1140 3299 5331 00038 0 41 41 0 100,00

4047 SŠ techn.gastr.a aut.Chomutov - MP Stipendium 236650 2009 2060 3299 5331 00038 0 347 347 0 100,00

4048 SŠ techn.gastr.a aut.Chomutov - MP Stipendium 236650 2009 2060 3299 5331 00038 0 110 110 0 100,00

4049 SOŠ energ.a st.,OA a SZŠ Chomutov - MP Stipendium 236650 2009 2070 3299 5331 00038 0 600 600 0 100,00

4050 SOŠ energ.a st.,OA a SZŠ Chomutov - MP Stipendium 236650 2009 2070 3299 5331 00038 0 368 365 -3 99,18

4051 SOŠ techn.a zahr.Lovosice - MP Stipendium 236650 2009 3020 3299 5331 00038 0 75 75 0 100,00

4052 SOŠ techn.a zahr.Lovosice - MP Stipendium 236650 2009 3020 3299 5331 00038 0 47 47 0 100,00

4053 SŠ pedag.,hotel.a sl.Litoměřice - MP Stipendium 236650 2009 3100 3299 5331 00038 0 190 190 0 100,00

4054 SŠ pedag.,hotel.a sl.Litoměřice - MP Stipendium 236650 2009 3100 3299 5331 00038 0 109 109 0 100,00

4055 VOŠ obal.techn.a SŠ Štětí - MP Stipendium 236650 2009 3110 3299 5331 00038 0 215 215 0 100,00

4056 VOŠ obal.techn.a SŠ Štětí - MP Stipendium 236650 2009 3110 3299 5331 00038 0 67 67 0 100,00

4057 SOŠ a SOU Roudnice n.L. - MP Stipendium 236650 2009 3220 3299 5331 00038 0 88 88 0 100,00

4058 SOŠ a SOU Roudnice n.L. - MP Stipendium 236650 2009 3220 3299 5331 00038 0 91 89 -2 97,80

4059 OA a SOŠ gen.FF Louny - MP Stipendium 236650 2009 4030 3299 5331 00038 0 97 97 0 100,00

4060 OA a SOŠ gen.FF Louny - MP Stipendium 236650 2009 4030 3299 5331 00038 0 82 82 0 100,00

4061 Gymnázium a SOŠ Podbořany - MP Stipendium 236650 2009 4040 3299 5331 00038 0 47 47 0 100,00

4062 Gymnázium a SOŠ Podbořany - MP Stipendium 236650 2009 4040 3299 5331 00038 0 29 29 0 100,00

4063 OA a SOŠ zem.a ek.Žatec - MP Stipendium 236650 2009 4110 3299 5331 00038 0 58 58 0 100,00

4064 OA a SOŠ zem.a ek.Žatec - MP Stipendium 236650 2009 4110 3299 5331 00038 0 55 55 0 100,00

4065 SŠ technická Most - MP Stipendium 236650 2009 5020 3299 5331 00038 0 243 243 0 100,00

4066 SŠ technická Most - MP Stipendium 236650 2009 5020 3299 5331 00038 0 92 92 0 100,00

4067 SOŠ Litvínov-Hamr - MP Stipendium 236650 2009 5040 3299 5331 00038 0 15 15 0 100,00

4068 SOŠ Litvínov-Hamr - MP Stipendium 236650 2009 5040 3299 5331 00038 0 15 15 0 100,00

4069 VOŠ ek.,soc.a zdr.OA,SPgŠ a SZŠ Most - MP Stipendium 236650 2009 5100 3299 5331 00038 0 332 332 0 100,00

4070 VOŠ ek.,soc.a zdr.OA,SPgŠ a SZŠ Most - MP Stipendium 236650 2009 5100 3299 5331 00038 0 254 254 0 100,00

4071 SŠ stavební a strojní Teplice - MP Stipendium 236650 2009 6010 3299 5331 00038 0 390 390 0 100,00

4072 SŠ stavební a strojní Teplice - MP Stipendium 236650 2009 6010 3299 5331 00038 0 284 284 0 100,00

4073 SPŠ Ústí nad Labem - MP Stipendium 236650 2009 7010 3299 5331 00038 0 242 242 0 100,00

4074 SPŠ Ústí nad Labem - MP Stipendium 236650 2009 7010 3299 5331 00038 0 72 72 0 100,00

4075 SŠ obch.,řem.a sl. a ZŠ Ústí n.L. - MP Stipendium 236650 2009 7020 3299 5331 00038 0 20 20 0 100,00

4076 SŠ obch.,řem.a sl. a ZŠ Ústí n.L. - MP Stipendium 236650 2009 7020 3299 5331 00038 0 10 10 0 100,00

4077 VOŠ zdr.a SŠ zdr.Ústí n.L. - MP Stipendium 236650 2009 7040 3299 5331 00038 0 377 377 0 100,00

4078 VOŠ zdr.a SŠ zdr.Ústí n.L. - MP Stipendium 236650 2009 7040 3299 5331 00038 0 309 309 0 100,00

4079 SPŠ st.a SOŠ st.a techn.Ústí n.L. - MP Stipendium 236650 2009 7100 3299 5331 00038 0 343 343 0 100,00

4080 SPŠ st.a SOŠ st.a techn.Ústí n.L. - MP Stipendium 236650 2009 7100 3299 5331 00038 0 129 129 0 100,00

57



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

4081 Gymnázium a SOŠ dr. VŠ Ústí n.L. - MP Stipendium 236650 2009 7230 3299 5331 00038 0 218 218 0 100,00

4082 Gymnázium a SOŠ dr. VŠ Ústí n.L. - MP Stipendium 236650 2009 7230 3299 5331 00038 0 93 93 0 100,00

4083 Příspěvek na dojíždění 236650 2009 00039 0 5 0 -5 0,00

4084 Rezerva-MP pro střední školství v ÚK - Příspěvek na dojíždění 236650 2009 3299 5901 00039 0 5 0 -5 0,00

4085 Sport 236650 2009 00091 7 000 3 312 3 158 -154 95,35

4086 Rezerva - Sport 236650 2009 3419 5901 00091 7 000 49 0 -49 0,00

4087 Mostecký fotbalový klub-Zimní soustředění 236650 2009 3419 5221 00091 0 17 17 0 100,00

4088 FK ČECHIE Hrušovany - Fotbalové branky pro mládež FK 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4089

ČSS z.s.-sportovně střelecký klub Chomutov-Repre dětí a mládeže 

SSK 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4090 Krasobruslařský klub Chomutov-Krasobruslařské soustředění 236650 2009 3419 5222 00091 0 20 20 0 100,00

4091 TJ Slávie Chomutov-TJ Slávie Chomutov 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4092 Okr.fotbal.svaz Chomutov-Soustředění výběru U12 a U11 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4093 Tenisový Klub KADAŇ - Podpora mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4094 Fotbalový klub Rašovice-SPORT SPOJUJE GENERACE-3.ročník 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4095 Florgal Chomutov-Letní soustředění mládeže 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4096 Spolek Hokejový klub Klášterec n.O.-Letní hokejové soustředění 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4097 Volejbalový klub Jirkov-soustředění mládeže 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4098 Sport.klub HOCKEY CLUB Kadaň-HC Kadaň-sport 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4099 Karate klub Kadaň a Klášterec - Soustředění KKKK v roce 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 20 20 0 100,00

4100 TJ Vodní sporty Kadaň-S kajakem po republice 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4101 JUDO KADAŇ - Letní soustředění 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 20 20 0 100,00

4102 Florbal Jirkov-Letní soustředění 236650 2009 3419 5222 00091 0 20 20 0 100,00

4103 TJ DNT Kadaň-Reprezentace a sportovní vybavení 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4104 TJ MEZIHOŘÍ - Lyžování 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4105 Škola bojových umění Most-Letní soustředění ŠBU Most 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4106 Klub národní házené Chomutov-Sportovní vybavení mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4107 Street Hard Workers-Ústecký street workout v Evropě 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 0 -15 0,00

4108 SK Kosagym Kadaň-Reprezentace mládeže na EC2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 0 -15 0,00

4109 SK Ervěnice-Jirkov-Letní soustředění přípravek 20 236650 2009 3419 5222 00091 0 20 20 0 100,00

4110 Handball klub Chomutov-Soustředění 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4111 Lyžařský klub Jirkov-Mezinárodní mistrovství ČR 236650 2009 3419 5222 00091 0 20 20 0 100,00

4112 TJ Pohyb a my Kadaň-Gymnastické soustředění 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4113 JUNIOR CHOMUTOV - Fotbalové prázdininy 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4114 Sportovní klub Strupčice-Sport.soustředění mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4115 TJ VTŽ CHOMUTOV-Soustředění mládeže JUDO 236650 2009 3419 5222 00091 0 20 20 0 100,00

4116 TJ VTŽ CHOMUTOV-Materiální zabezpečení mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4117 FALER BIKE team-Rozvoj BMX v Ústeckým kraji 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4118 Tiger Fight Club-Klubové oblečení Tigerclubu 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4119 1.SPORTOVNÍ KLUB JIRKOV-Sportuj s kamarády 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4120 TJ TATRAN - Závodní sezóna 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4121 Junák-český skaut,stř.Úsvit Děčín-Oplachtění skautských pramic 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4122 HC Děčín-ŽL a Liga dorostu 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 25 25 0 100,00

4123 Fotbalový klub Jiskra Modrá-Sportovní vybavení 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 25 25 0 100,00

4124 Fotbalový klub Rumburk-Letní fotbal kemp pro nejmenší 236650 2009 3419 5222 00091 0 20 20 0 100,00

4125 HC TS Varnsdorf-Zapojení HC do systému turnajů 236650 2009 3419 5222 00091 0 25 25 0 100,00

4126 TJ Slavoj Děčín-Házenkářské soustředění 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4127 FK Malšovice - Sportující mládež FK Malšovice 236650 2009 3419 5222 00091 0 25 25 0 100,00

4128 Okresní fotbalový svaz DĚČÍN-Výběry OFS Děčín U11,U12 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4129 Fotbalový klub Dolní Poustevna-Sport mládeže v malém městě 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4130 Sportovní klub Děčín-Atletické soustředění mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 25 25 0 100,00

4131 TJ Gymnastika Děčín-VeL.závod o "Děčín.medvěda" 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4132 Sportovní klub dětí a mládeže Děčín-O Pohár Věry Čáslavské 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4133 FK Varnsdorf-Doprava k utkáním mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 25 25 0 100,00

4134 SKST Děčín-soustředění mládeže st.tenis 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4135 Plavecký klub Děčín-Plavecký klub Děčín 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 25 25 0 100,00

4136 Potápěčský klub Děčín-Mladí potápěči 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4137 Veslařský klub Slavia Děčín-Materiálně techn.vybavení 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4138 SK Březiny - Letní soustředění 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4139 FK Jílové-FK Jílové-přípravka 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4140

Český kynologický svaz ZKO Děčín-060 - Zakoupení časomíry a 

překážek 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4141 TJ Slovan Varnsdorf-Podpora technické vybavení 236650 2009 3419 5222 00091 0 25 25 0 100,00

4142 ASOCIACE TOM ČR,TOM 1027 STOPAŘI-Mistrovství ČR v TZ 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4143 SK VIKTORIE - Sportujeme pro radost 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 17 17 0 100,00

4144 Spolek Fight Boxing Club Mikulášovice-Box-volnočasová aktivita 236650 2009 3419 5222 00091 0 20 20 0 100,00

4145 KARATE SPORT RELAX Děčín-Soustředění mládeže karate 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4146 ČSS z.s.-sportovně střelecký klub Jiříkov - MTV SSKM Jiříkov 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4147 TJ Union Děčín - Soustředění mládeže 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4148 BOX CLUB ČESKÁ KAMENICE - Sportovní činnost mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 25 25 0 100,00

4149 AC Rumburk - Atletický kemp 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4150 Okresní fotbalový svaz Litoměřice-O pohár předsedy OFS 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4151 Veslařský klub Slavoj Litoměřice-66.ročník litoměřické regaty 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4152 HC Roudnice n.L.-Mezinárodní turnaje 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 0 -15 0,00

4153 TJ Sokol Prackovice-Děti a mládež TJ Prackovice 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4154 Sportovní Klub Roudnice n.L.-PODPORA ROZVOJE A VYBAVENÍ 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4155 SK Lukavec - 7.letní fotbalový kemp-děti 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4156 SK Liběšice - SK Liběšice mládež 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4157 Fotbalový klub Vchynice-Týdenní letní soustředění 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4158

SH ČMS-Sbor dobrovolných hasičů Křešice-Hasičské soutěže dětí 

2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4159 JEZDECKÁ ŠKOLA TEREZÍN-Jezdectví pro děti 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4160 Taneční škola Funky Dangers-Taneční a pohybové soustředění 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4161 SK Parta Litoměřicko-Přebory zdrav.znevýhodněných 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 0 -15 0,00

4162 Sport JUDO Litoměřice-Letní soustředění Sport JUDO 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4163 JC Litokan Litoměřice-Letní soustředění mladých judi 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

58



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

4164 Slavoj Litoměřice-Soustředění oddílu šermu 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4165 Sport team Brozany-Sport pro děti a mládež 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4166 TJ Sokol Bohušovice n.O.-Nákup sportovního vybavení 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4167

BASKETBALOVÝ KLUB REAL ROUDNICE N.L.-

SOUST.MLÁDEŽE FLORBAL.OD. 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4168 Table Tennis Club Litoměřice-mládež TTC na turnaje ČR a EU 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4169 Potápěčský klub Kraken Litoměřice-Potápěčské vybavení závodníků 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4170 FK Litoměřicko - Sport i pro ty nejmladší 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4171 TJ Slovan Litoměřice - Baketbalové soustředění 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4172 TJ Sokol Libochovany-Libochovany-SPORT 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4173 SK Sokol Brozany-Fotbalový rozvoj mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4174

CYKLISTICKÝ KLUB SLAVOJ TEREZÍN-Prázdninové soustředění 

BMX 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4175 TJ KVS Štětí - Sportovní akce TJ KVS Štětí 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4176 Asociace sportovních klubů Lovosice-Míče pro klub 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4177 SK Štětí-Soustředění mládeže 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4178 SK Štětí-Soustředění mládeže fotbalu 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4179 SK Štětí-Letní kemp 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4180 Jezdecká stáj U ryzáčka - Ryzáčkův hobby seriál pro děti 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4181 Správná parta - Kondiční soustředění dětí 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4182 BOGI SPORT klub - Soustředění s Bogískem 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4183 TK Amálka - TK Amálka soustředění dětí 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4184 FK Dobroměřice-FK Dobroměřice rozvíjí děti 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4185 Veslařský klub Ohře Louny-VK Ohře Louny mládež 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4186 TJ Lokomotiva Žatec-Mládež na divoké vodě 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4187 TJ Stadion Louny-Soustředění - cesta k úspěchu 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4188 VK Sever Žatec-Zimní a letní soustředění 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4189 FbC Jazzmani Žatec-Vybavení pro všechny 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4190 TJ SOKOL Tuchořice-Tuchořice-soustředění mládež 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4191 TJ Sokol Pananský Týnec-Vybavení fotbalového oddílu 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4192 TJ Žatec-Soustředění mládeže TJ Žatec 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4193 Basket Academy Louny-Basketbalové soustředění 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4194 TJ Krásný Dvůr - Materiální vybavení mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4195

SH ČMS-Sbor dobrovolných hasičů Obora-MTZ pro starší a mladší 

žáky 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4196 Okresní fotbal.svaz Louny-Letní kemp talentované mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4197 Škola v pohybu-Zimní kemp dětí a mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4198 Fotbalový klub Postoloprty-Vybavení mládežnických týmů 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4199 Jezdecký klub BON EQUI CLUB Louny-Závody pony oddílu 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4200 HC Slovan Louny-Soustředění dětí 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4201 Plavecký klub PROSEN Louny-Velké plavecké závody 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4202 TJ Lokomotiva Louny-Letní soustředění 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4203 TJ Lokomotiva Louny-soustředění 2020 v Lounech 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4204 JAZZMANI ŽATEC - Plavecké sportovní soustředění 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4205 Mocní tuleni Podbořany-Rozvoj florbalu v Podbořanech 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4206 Fotbalový klub SEKO LOUNY-S fotbalem k výchově mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4207 TJ Tatran Podbořany-Dresy pro mladé fotbalisty 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4208 TJ Hvězda Trnovany-Sportovní soustředění pro děti 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4209 Tělovýchovná jednota Krupka-Vybavení mládeže TJ Krupka 236650 2009 3419 5222 00091 0 22 22 0 100,00

4210 Sport.klub tenis-odbíjená Duchcov-Nymburk 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4211 Fotbalový klub Hostomice-Hraj s námi 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4212 SHARK'S Teplice-Mistrovství České republiky 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4213 BK Teplice-SPORTOVNÍ PŘÍPRAVA MLÁDEŽE 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4214 VK Šanov Teplice - Letní a podzimní soustředění 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4215 LAWEN TENIS KLUB Bílina-TENISOVÉ PŘÍMĚSTSKÉ KEMPY 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4216 SK Dragon Gym Košťany-Liga dětí a mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4217 FK Teplice-fotbal, spolek-Podpora přípravek a dívek FKT 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4218 LTC Panorama Teplice-TEPLICKÉ TENISOVÉ TURNAJE DĚTÍ 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4219 TJ Sokol Košťany-Soustředění TJ SOKOL Košťany 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4220

SHOTOKAN KARATE-DO MASOPUST BÍLINA-Soustředění pro 

děti a soutěže 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4221 RAKETOMODELÁŘSKÝ KLUB KRUPKA-MS,SP a MČR 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 0 -15 0,00

4222

MK SEVERKA MODELPARK SUCHÉ-Soustředění mladých 

modelářů 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4223 Atletický klub Krupka-Sportovní soustředění mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4224 Tělovýchovná jednota Oldřichov-Sport 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4225 SH ČMS-Sbor dobr.hasičů Duchcov-SDH Duchcov-SPORT 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4226 Ústecký krajský svaz ČSOS-Tvorba speciálních map pro OB 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4227 FK Novosedlice-Sportovní vybavení pro FK Novosedlice 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4228 Sportovní klub Judo Teplice-Judistické soustředění 2019 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4229 Draci Bílina-soustředění Draci Bílina 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4230 Taejang Dojang-Letní soustředění 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4231 Fotbalový klub Bílina-Sportovní soustředění 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 22 22 0 100,00

4232 SK Junior Teplice-Soustředění mládeže 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 20 20 0 100,00

4233 Florbal Teplice-Soustředění pro mládež 236650 2009 3419 5222 00091 0 20 20 0 100,00

4234 Plavecký oddíl Krupka-Plavecký kemp 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4235 HC Teplice Huskies-Podpora mládeže HC Teplice 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4236 Kuželkářský klub Hvězda-Letní soustředění mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4237 Atletický klub Slovan Duchcov-Příprava a reprezentace žáků 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4238 Severočeská biatlon.akademie-Biatlonové soustředění 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4239 TJ Baník Ohníč-Materiálové vybavení přípravek 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4240 Klub sportovní gymnastiky Litvínov-Gymnastický můstek 236650 2009 3419 5222 00091 0 18 18 0 100,00

4241 M-ALGO team - M-ALGO soustředění 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4242 Jezd.společnost Hipodrom Most-Svč.oblastní mistrovství PONY 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4243 TJ Kopisty-FOTBAL PRO DĚTI A MLÁDEŽ 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 17 17 0 100,00

4244 Sportovní fotbal.klub Meziboří-Soustředění pro mládež 236650 2009 3419 5222 00091 0 18 18 0 100,00

4245 FŠ Litvínov-Soustředění - léto 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 18 18 0 100,00

4246 SK stolního tenisu Baník Most-Podpora mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4247 Sport Lom - Sport Lom 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4248 FK Baník Souš - Podpora sportování dětí 236650 2009 3419 5222 00091 0 18 18 0 100,00

59



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

4249 Potápěči UHLOMOST-sport-Vánoční pohár 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 0 -15 0,00

4250 FBC Vipers Most - Florbalové soustředění 236650 2009 3419 5222 00091 0 18 18 0 100,00

4251 TJ Sokol Bečov - Doprava dětí, materiál.pomůcky 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4252 TJ Sokol Horní Jiřetín - Společně-jeden tým 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4253 TJ Baník Most - Volejbal 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4254 KSG Most - Soustředění dětí a mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4255 KOB Litvínov - Oblastní závody v orienťáku 236650 2009 3419 5222 00091 0 13 13 0 100,00

4256 HK Baník Most - Sportovní příprava žáků 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 17 17 0 100,00

4257 Badmintonový klub TJ Baník Most-Badmint.soustředění 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4258 Klub biatlonu Litvínov-Klub biatlonu Litvínov 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4259 Bicykl Team Ústí n.L.-Podpora a rozvoj Bicykl Teamu 236650 2009 3419 5222 00091 0 20 20 0 100,00

4260 USK PROVOD - Atletika Poslův mlýn 236650 2009 3419 5222 00091 0 20 20 0 100,00

4261

TJ Chemička Ústí n.L.-oddíl rychlostní kanoistika-Sportovní 

soustředění kajakářů 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4262 FK Ústí n.L.mládež-Mezinárodní fotbalový turnaj 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4263 Ústecký krajský volejbal.svaz-Soustředění reprezentace ÚK 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4264 Sportovní klub policie Sever Ústí n.L.-zimní soustředění 236650 2009 3419 5222 00091 0 20 20 0 100,00

4265 Ústecká krajská organizace ČUS-Reprezentace dětí a mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 18 18 0 100,00

4266 TJ Saně Ústí n.L.-Účast na mezinár.závodech 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4267

Ústecký krajský svaz karate ČSKe-KRAJSKÉ KARATE 

MEZINÁRODNĚ 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4268 Volejbal Ústí n.L.-PRAGUE VOLLEYBALL GAMES 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 0 -15 0,00

4269

TJ Chemička Ústí n.L.-oddíl veslování-Veslování mládeže v Ústí 

n.L. 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4270 Florbal Ústí - Letní soustředění mládeže FbÚ 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4271 SKI klub Telnice - Soustředění na ledovci 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4272 Gymnastický sport.klub Ústí n.L.-Letní soustředění GSK UL 236650 2009 3419 5222 00091 0 20 20 0 100,00

4273 BLADES Ústí n.L.-Pořízení tréninkové vybavení 236650 2009 3419 5222 00091 0 20 20 0 100,00

4274 SK Hraničář Petrovice-Soustředění mládeže Petrovice 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4275 Český svaz házené-Turnaj krajských výběrů házená 236650 2009 3419 5222 00091 0 20 20 0 100,00

4276

Fotbalový klub Český Lev Neštěmice-zakoupení sportovního 

vybavení 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4277 FK Ústí n.L.-ženy - Volnočasové sportování dívek 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4278

TJ Chemička Ústí n.L.-oddíl badminton-Sportovní soustředění pro 

děti 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4279 Ústecká akademie plaveckých sportů-S úspěchem až na vrchol 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4280 Ústecký krajský atletický svaz-Krajská atletika mládeže 236650 2009 3419 5222 00091 0 20 20 0 100,00

4281 Athletic club Ústí n.L.-Atletika mládeže AC Ústí 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4282 TJ Spartak Ústí n.L.-Soustředění žactva házené dívky 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4283

HÁZENKÁŘSKÝ SPORTOVNÍ KLUB TYGŘI-Soustředění a 

materiál HSK 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4284 Šachový klub Spartak Ústí n.L.-Šachové soustředění 43.roč. 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4285 Bella Danza Děčín-Soustředění sportovního tance 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4286 Chlumecká sportovní - Sportovní příprava 2020 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4287 Gold Star Ranch - Žijeme pro koně 236650 2009 3419 5222 00091 0 15 15 0 100,00

4288

Stat.město Děčín-DDM Děčín IV,Teplická-Podpora in-line bruslení v 

DC 236650 2009 1005 3419 5321 00091 0 15 15 0 100,00

4289 Stat.město Děčín-DDM Děčín IV,Teplická-Letní tábor na tatami 236650 2009 1005 3419 5321 00091 0 15 15 0 100,00

4290 Prevence rizikového chování v ÚK 236650 2009 00092 2 000 974 934 -40 95,89

4291 Rezerva - Prevence rizikového chování v ÚK 236650 2009 3299 5901 00092 2 000 40 0 -40 0,00

4292 Světlo Kadaň z.s.-Světlem k prevenci 236650 2009 3299 5222 00092 0 105 105 0 100,00

4293

Obl.spolek ČČK,Litoměřice-Program dlouhodobé školské primární 

prevence 236650 2009 3299 5222 00092 0 124 124 0 100,00

4294

Obec Markvartice-ZŠ a MŠ Markvartice-Hravě o prevenci s 

odborníky 236650 2009 1038 3299 5321 00092 0 10 10 0 100,00

4295 Město Mikulášovice-ZŠ Mikulášovice-Specializační studium 236650 2009 1041 3299 5321 00092 0 19 19 0 100,00

4296 Město Varnsdorf-ZŠ a MŠ Varnsdorf-Etické dílny 2019/2020 236650 2009 1052 3299 5321 00092 0 37 37 0 100,00

4297 Město Varnsdorf-ZŠ Varnsdorf,Východní-Kurz přežití 236650 2009 1052 3299 5321 00092 0 22 22 0 100,00

4298 Město Jirkov-ZŠ Jirkov,Nerudova-Prevence hrou 2020 236650 2009 2013 3299 5321 00092 0 10 10 0 100,00

4299 Město Klášterec n.O.-ZŠ Klášterec n.O.,Školní-Život bez rizik 236650 2009 2016 3299 5321 00092 0 29 29 0 100,00

4300 Město Lovosice-ZŠ A.B.Lovosice-Stmelujeme zdravě 2020 236650 2009 3058 3299 5321 00092 0 19 19 0 100,00

4301 Obec Lenešice-ZŠ Lenešice-Pojď to zkusit zdravě!!!!! 236650 2009 4027 3299 5321 00092 0 12 12 0 100,00

4302 Město Louny-ZŠ J.A.K. LOUNY-Adaptační pobyt pro žáky 6.ročníků 236650 2009 4036 3299 5321 00092 0 19 19 0 100,00

4303 Město Bílina-ZŠ Bílina,Lidická-Ve škole se nebojíme 236650 2009 6001 3299 5321 00092 0 36 36 0 100,00

4304

Obec Bystřany-ZŠ Bystřany-Prevence závislostního chování pro 

žáky 6./7.třídy 236650 2009 6003 3299 5321 00092 0 15 15 0 100,00

4305

Stat.město Ústí n.L.-ZŠ Ústí n.L.,Hluboká-Buďme v pohodě s 

HOPem 236650 2009 7022 3299 5321 00092 0 18 18 0 100,00

4306 SŠ lod.dopr.a techn.řem.Děčín-adaptační kurzy 236650 2009 1130 3299 5331 00092 0 30 30 0 100,00

4307 Gymnázium Děčín - Adaptační kurzy pro osmileté studium 236650 2009 1180 3299 5331 00092 0 30 30 0 100,00

4308 SOŠ en.,stav.,OA a SZŠ Chomutov-Spolu-adaptační kurzy 236650 2009 2070 3299 5331 00092 0 50 50 0 100,00

4309 Gymnázium a SOŠ Klášterec n.O.-Cesta 2020 236650 2009 2090 3299 5331 00092 0 26 26 0 100,00

4310 SOŠ techn.a zahrad.Lovosice-Prevencí a hrou proti šikaně a násilí 236650 2009 3020 3299 5331 00092 0 34 34 0 100,00

4311 ZŠ spec.,ZŠ prak.a PrŠ Litoměřice-Prevence rizik.chování 2020 236650 2009 3200 3299 5331 00092 0 13 13 0 100,00

4312 DD,ZŠ a SŠ Žatec-Na pohodu 2020 236650 2009 4130 3299 5331 00092 0 25 25 0 100,00

4313 SOŠ Litvínov-Hamr-Fake news v záplavě informací 236650 2009 5040 3299 5331 00092 0 10 10 0 100,00

4314 VOŠ ESZ, OA,SPgŠ a SZŠ Most-Na start bezpečné klima naší třídy 236650 2009 5100 3299 5331 00092 0 30 30 0 100,00

4315 Podkrušnohorské gymnázium Most-Náš cíl-dobrý tým 236650 2009 5110 3299 5331 00092 0 19 19 0 100,00

4316 Gymnázium Teplice-Cesta s Odyseou na Gymnázium v Teplicích 236650 2009 6130 3299 5331 00092 0 26 26 0 100,00

4317 Konzervatoř Teplice-Adaptační kurzy pro studenty I.ročníku 236650 2009 6220 3299 5331 00092 0 19 19 0 100,00

4318

PPP ÚK a ZPDVPP Teplice-Cesta za zvyšováním 

odbor.kompetencí metodiků PPP 236650 2009 6230 3299 5331 00092 0 26 26 0 100,00

4319 ZŠ a MŠ Teplice-Jsem kamarád (peer skupiny) 236650 2009 6310 3299 5331 00092 0 10 10 0 100,00

4320 SPŠ Ústí n.L.-Hravě o prevenci 236650 2009 7010 3299 5331 00092 0 29 29 0 100,00

4321 SŠ obch.,řem.,sl.a ZŠ Ústí n.L.-Ne hazardním hrám 236650 2009 7020 3299 5331 00092 0 42 42 0 100,00

4322 OA a JŠ s PSJZ Ústí n.L.-Bez obav na střední školu 236650 2009 7240 3299 5331 00092 0 40 40 0 100,00

4323 Volný čas 236650 2009 00096 2 000 32 32 0 100,00

4324 Rezerva - Volný čas 236650 2009 3421 5901 00096 2 000 0 0 0 x

4325 Mlýnský spolek z.s.-Aby řemesla nebolela 236650 2009 3421 5222 00096 0 32 32 0 100,00

60



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

4326 PAŽIT 236650 2009 00216 500 140 40 -100 28,57

4327

Rezerva-Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný 

rozvoj PAŽIT 236650 2009 3429 5901 00216 500 100 0 -100 0,00

4328 Obec Huntířov-ZŠ a MŠ Huntířov-PAŽIT 236650 2009 1018 3429 5321 00216 0 31 31 0 100,00

4329 Statut.město Ústí nad Labem-ZŠ Neštěmická -PAŽIT 236650 2009 7022 3429 5321 00216 0 9 9 0 100,00

4330 Stipendijní program ÚK pro vysokoškoláky 236650 2009 00223 3 500 4 050 780 -3 270 19,26

4331 Rezerva - Stipendijní program ÚK pro vysokoškoláky 236650 2009 3299 5901 00223 3 500 3 270 0 -3 270 0,00

4332 stipendia - fyzické osoby 236650 2009 3299 5491 00223 0 780 780 0 100,00

4333 Stipendium pro žáky SŠ nezřizovaných ÚK 236650 2009 00224 600 623 608 -15 97,59

4334 Rezerva - DP Stipendium pro žáky SŠ nezřizovaných ÚK 236650 2009 3299 5901 00224 600 5 0 -5 0,00

4335 SPŠ TOS VARNSDORF sro-DP Stipendium 236650 2009 1520 3299 5213 00224 0 68 68 0 100,00

4336 SPŠ TOS VARNSDORF sro-DP Stipendium 236650 2009 1520 3299 5213 00224 0 80 80 0 100,00

4337 SŠ EDUCHEM a.s.-DP Stipendium 236650 2009 5240 3299 5213 00224 0 187 187 0 100,00

4338 SŠ EDUCHEM a.s.-DP Stipendium 236650 2009 5240 3299 5213 00224 0 283 273 -10 96,47

4339

Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních 

souborů a hudebních těles 236650 2010 00093 10 000 10 000 10 000 0 100,00

4340

"Rezerva-Program podpory akt. stálých profes. divadel. souborů a 

hudeb. těles" 236650 2010 3319 5901 00093 10 000 0 0 0 x

4341

Městské divadlo v Mostě, spol. s r. o. -Divadelní 15, 434 01 Most - 

Podpora zájezdové a svozové (regionální) činnosti Městského 

divadla v Mostě, spo. s r. o. 236650 2010 3311 5213 00093 0 3 500 3 500 0 100,00

4342

Docela velké divadlo o. p. s. - Rooseveltova 279, 436 01 Litvínov - 

Docela velké divadlo 2020 236650 2010 3311 5221 00093 0 1 650 1 650 0 100,00

4343

Severočeská filharmonie Teplice - Mírové náměstí 2950, 415 01 

Teplice - Koncertní činnost Severočeské filharmonie Teplice 2020  v 

rácmi Ústeckého kraje 236650 2010 6033 3312 5321 00093 0 3 500 3 500 0 100,00

4344

Činoherní studio města Ústí nad Labem, p. o. - Varšavská 767/7, 

400 03 Ústí nad Labem - Střekov 236650 2010 7022 3311 5321 00093 0 1 350 1 350 0 100,00

4345 Program podpory regionální kulturní činnosti 236650 2010 00095 3 000 45 0 -45 0,00

4346 "Rezerva-Program podpory reg. kulturní činnosti" 236650 2010 3319 5901 00095 3 000 45 0 -45 0,00

4347 Program na záchranu a obnovu kulturních památek ÚK 236650 2010 00102 10 000 5 025 4 730 -295 94,13

4348 "Rezerva-Program na záchranu a obnovu kulturních památek" 236650 2010 3322 5901 00102 10 000 295 0 -295 0,00

4349

Alena Nováková - Dvojhradí 252, 417 03 Dubí - Obnova Loveckého 

zámečku Dvojhradí po devastujícím požáru 1. etapa 236650 2010 3322 5212 00102 0 200 200 0 100,00

4350

Pavel Šilhánek - příjemce nezveřejněn z důvodu ochrany osobních 

údajů - Revitalizace parku Petrohrad - severní parková louka - I. 

etapa ošetření dřevin 236650 2010 3322 5212 00102 0 200 200 0 100,00

4351

Sempra Vrbičany s. r. o. - Vrbičany 1, 411 21 Vrbičany - Obnovení 

fasády a oken pozdně barokního zámku Vrbičany 236650 2010 3322 5213 00102 0 400 400 0 100,00

4352

AUTORECAR, s. r. o. - Benešovská 300, 257 26 Divišov - Záchrana 

městské věže v Budyni nad Ohří 236650 2010 3322 5213 00102 0 150 150 0 100,00

4353

Spolek pro záchranu kaple sv. Víta v Sinutci o. s., Chrámce 14, 

Skršín 434 01 - Restaurování a obnova zdiva, omítek a korunní 

římsy trojbokého závěru exteriéru kaple sv. Víta v Sinutci 236650 2010 3322 5222 00102 0 150 150 0 100,00

4354

AVZO TSČ ČR Teplice hrad Doubravka p. s., Doubravka 104, 

Teplice 415 01 - Obnova horizintální střešní krytiny na budově hradu 236650 2010 3322 5222 00102 0 150 150 0 100,00

4355

Via Levamente, z. s. - Pětipsy 2, 431 53 Pětipsy - Revitalizace 

zámku Pětipsy - dostavění kleneb a stropů gotické části a SZ roh, 

přístavek 236650 2010 3322 5222 00102 0 200 200 0 100,00

4356

Římskokatolická farnost Proboštov, Žitenice 29, Žitenice 411 41 - II. 

etapa restaurování akantových rámů v Proboštově - dokončení BO 

Piety 236650 2010 3322 5223 00102 0 50 50 0 100,00

4357

Římskokatolická farnost Zahořany u Křešic - Velká náves 1, 411 48 

Křešice - Kostel Nejsvětější Trojice v Zahořanech - udržovací práce 236650 2010 3322 5223 00102 0 100 100 0 100,00

4358

Římskokatolická farnost Vetlá - Kostelní 175, 411 08 Štětí - Obnova 

vitráží kostela sv. Jakuba Staršího ve Vetlé 236650 2010 3322 5223 00102 0 100 100 0 100,00

4359

Cisterciácké opatství Osek - Rooseveltova 1, 417 05 Osek - 

Revitalizace kláštera - obnova ovčína 236650 2010 3322 5223 00102 0 250 250 0 100,00

4360

Statutární město Děčín - Mírové náměstí 1175/5, 405 02 Děčín - 

Obnova Dlouhé jízdy v Děčíně - havarijní stav části jižní zdi 236650 2010 1005 3322 5321 00102 0 315 315 0 100,00

4361

Město Rumburk - Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk - 

Restaurování kamenných soch sv. Jana Křtitele a sv. Zachariáše z 

mostu v části obce Rumburk 2 236650 2010 1042 3322 5321 00102 0 200 200 0 100,00

4362

Město Varnsdorf - náměstí E. Beneše 470, Varnsdorf 407 47 - 

Oprava 2 ks bočních věžiček evangelického kostela ve Varnsdorfu 236650 2010 1052 3322 5321 00102 0 200 200 0 100,00

4363

Město Klášterec nad Ohří - náměstí Dr. E. Beneše 85, Klášterec 

nad Ohří 431 51 - Restaurování sochy Merkura a Venuše včetně 

transferu a osazení v Klášterci nad Ohří 236650 2010 2016 3322 5321 00102 0 135 135 0 100,00

4364

Obec Libědice - Libědice 27, 438 01 Libědice - Restaurování sloupu 

se sochou Panny Marie v Čejkovicích II. etapa 236650 2010 2021 3322 5321 00102 0 100 100 0 100,00

4365

Město Výsluní - Výsluní 14, Výsluní 431 83 - Zhotovení a osazení 16 

žaluziových oken do věže kostela sv. Václava ve Výsluní 236650 2010 2047 3322 5321 00102 0 100 100 0 100,00

4366

Obec Liběšice - Liběšice 6, Liběšice 411 46 - Restaurování interiéru 

hřbitovní kaple sv. Františka Xaverského v Liběšicích 236650 2010 3049 3322 5321 00102 0 70 70 0 100,00

4367

Obec Polepy - Polepy 112, 411 47 Polepy - Kaplička - udržovací 

práce na kapli na návsi Libínky u Polep 236650 2010 3075 3322 5321 00102 0 50 50 0 100,00

4368

Obec Polepy - Polepy 112, Polepy 411 47 - Celkové restaurování 

sochy sv. Jana Nepomuckého, p. p. č. 606/1, k. ú. Hrušovany 236650 2010 3075 3322 5321 00102 0 70 70 0 100,00

4369

Městys Ročov - Ročov 121, Ročov 439 67 - Rekonstrukce márnice 

a hřbitovních zdí ročovského hřbitova 236650 2010 4056 3322 5321 00102 0 700 700 0 100,00

4370

Obec Ryjice - Ryjice 14, 403 31 Ryjice - Oprava havarijního stavu 

severní hradby hradu Blansko - dokončení 236650 2010 7014 3322 5321 00102 0 150 150 0 100,00

61



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

4371

fyzická osoba, Úštěk - Oprava pískovcového potálu a opukovaného 

schodiště městského domu na Panském dvoře č. p. 5 v Úštěku - 

příjemce nezveřejněn z důvodu ochrany osobních údajů 236650 2010 3322 5493 00102 0 40 40 0 100,00

4372 fyzická osoba - Obnova střešní krytiny na zámku Krásný Les 236650 2010 3322 5493 00102 0 200 200 0 100,00

4373

fyzická osoba - Oprava střechy a souvisejících konstrukcí barokní 

sýpky u č. p. 61 ve vesnické památkové zóně Brocno 236650 2010 3322 5493 00102 0 200 200 0 100,00

4374

fyzická osoba - HAVARIJNÍ STAV - STŘECHA, MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 

35, ÚŠTĚK 236650 2010 3322 5493 00102 0 100 100 0 100,00

4375 fyzická osoba - Oprava částí roubeného domu č. p. 44, Křešice 236650 2010 3322 5493 00102 0 150 150 0 100,00

4376

Program na záchranu a obnovu drobných památek a 

architektury 236650 2011 00163 1 000 58 0 -58 0,00

4377

"Rezerva-Program na záchranu a obnovu drobných památek a 

architektury" 236650 2010 3326 5901 00163 1 000 58 0 -58 0,00

4378 Podpora ÚK v oblasti prorodinných aktivit 236650 2011 00192 500 0 0 0 x

4379 Rezerva - Podpora ÚK v oblasti prorodinných aktivit 236650 2011 4399 5901 00192 500 0 0 0 x

4380 Podpora ÚK na sociální služby - malý dotační program 236650 2011 00193 11 000 11 247 10 627 -620 94,49

4381 Rezerva - Podpora ÚK na sociální služby - malý dotační program 236650 2011 4399 5901 00193 11 000 620 0 -620 0,00

4382

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Hornická nemocnice s 

poliklinikou, spol. s.r.o. 236650 2011 4358 5213 00193 0 21 21 0 100,00

4383

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Krušnohorská poliklinika, 

spol. s.r.o. 236650 2011 4350 5213 00193 0 38 38 0 100,00

4384

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Medicína Litvínov, spol. 

s.r.o. 236650 2011 4350 5213 00193 0 15 15 0 100,00

4385

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Valerie-Homecare, spol. 

s.r.o. 236650 2011 4350 5213 00193 0 25 25 0 100,00

4386

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Arkadie,o.p.s.,Teplice- 

denní stac. 236650 2011 4344 5221 00193 0 161 161 0 100,00

4387

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Centr.pomoci pro ZP  a 

seniory, o.p.s.,Chomutov -os.asist. 236650 2011 4351 5221 00193 0 41 41 0 100,00

4388

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Centrum pro NRP, o.p.s., 

Terezín 236650 2011 4371 5221 00193 0 26 26 0 100,00

4389

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Centrum pro 

zdrav.postižené ÚK, o.p.s., ÚL 236650 2011 4351 5221 00193 0 61 61 0 100,00

4390

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Centrum sl.pro ZP Louny 

o.p.s. 236650 2011 4351 5221 00193 0 59 59 0 100,00

4391

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Centr.služeb pro ZP 

o.p.s.,Most-os.asist. 236650 2011 4351 5221 00193 0 29 29 0 100,00

4392

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Člověk v tísni o.p.s.Praha- 

nízkoprah.zař. 236650 2011 4375 5221 00193 0 286 286 0 100,00

4393

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Demosthenes,o.p.s.,ÚL-

raná péče 236650 2011 4371 5221 00193 0 48 48 0 100,00

4394 Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-ENERGIE o.p.s., Meziboří 236650 2011 4354 5221 00193 0 212 212 0 100,00

4395 Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Helias Ústí n.L., o.p.s. 236650 2011 4356 5221 00193 0 50 50 0 100,00

4396

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-HOSPIC v Mostě o.p.s., 

Most 236650 2011 4359 5221 00193 0 28 28 0 100,00

4397 Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-K srdci klíč,o.p.s.,H.Jiřetín 236650 2011 4374 5221 00193 0 130 130 0 100,00

4398

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Maltézská 

pomoc,o.p.s.Praha 236650 2011 4351 5221 00193 0 23 23 0 100,00

4399 Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Pampeliška o.p.s 236650 2011 4351 5221 00193 0 49 49 0 100,00

4400

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Por.pro rod.a 

mezilid.vzt.o.p.s.,ÚL 236650 2011 4312 5221 00193 0 17 17 0 100,00

4401 Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Soc.agentura,o.p.s.ÚL 236650 2011 4312 5221 00193 0 34 34 0 100,00

4402 Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Tyfloservis,o.p.s. 236650 2011 4344 5221 00193 0 28 28 0 100,00

4403

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Armáda spásy v ČR z.s. 

Praha 236650 2011 4374 5222 00193 0 186 186 0 100,00

4404

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-

Asoc.prac.reh.z.s.Chomutov-SAS pro seniory 236650 2011 4379 5222 00193 0 31 31 0 100,00

4405

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-ASOC.VOZÍČK.A ZDR.I 

MEN.POSTIŽ.z.s.DC-OSP 236650 2011 4312 5222 00193 0 8 8 0 100,00

4406

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Bateau z.s., ÚL- odborné 

soc.poradenství 236650 2011 4312 5222 00193 0 37 37 0 100,00

4407

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Camphill na 

sout.,z.s.,Terezín 236650 2011 4354 5222 00193 0 58 58 0 100,00

4408

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Cesta do 

sv.,pob.sp.Sluneč.,z.s.DC 236650 2011 4344 5222 00193 0 74 74 0 100,00

4409 Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Cinka,z.s., Děčín 236650 2011 4375 5222 00193 0 42 42 0 100,00

4410

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-HEWER z.s.Praha - 

osobní asistence 236650 2011 4351 5222 00193 0 73 73 0 100,00

4411

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Charitní 

sdruž.Děčín,z.s.Děčín 236650 2011 4371 5222 00193 0 59 59 0 100,00

4412 Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Indigo Děčín,z.s. 236650 2011 4375 5222 00193 0 54 54 0 100,00

4413 Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Kleja,z.s. 236650 2011 4378 5222 00193 0 32 32 0 100,00

4414

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Křesťanské společenství 

Jonáš, z.s. 236650 2011 4374 5222 00193 0 37 37 0 100,00

4415 Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Květina,z.s.Děčín 236650 2011 4371 5222 00193 0 152 152 0 100,00

4416 Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Most k naději z.s.,Most 236650 2011 4379 5222 00193 0 67 67 0 100,00

4417 Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-NADĚJE, Praha 236650 2011 4354 5222 00193 0 618 618 0 100,00

4418 Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Obl.spolek ČČK Děčín 236650 2011 4351 5222 00193 0 53 53 0 100,00

4419 Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Obl.spolek ČČK Louny 236650 2011 4374 5222 00193 0 90 90 0 100,00

4420 Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-OPORA Roudnice n.L. 236650 2011 4351 5222 00193 0 115 115 0 100,00

4421

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Por.pro obč.,obč. a 

lids.pr.z.s.Praha 236650 2011 4378 5222 00193 0 197 197 0 100,00

4422

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Programy obč.pom a 

soc.interv.z.s.,DC 236650 2011 4312 5222 00193 0 9 9 0 100,00

62



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

4423

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Romano 

Jasnica,spolek,Trmice 236650 2011 4371 5222 00193 0 175 175 0 100,00

4424

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Salesiánský klub ml.,z.s. 

Rumburk 236650 2011 4375 5222 00193 0 31 31 0 100,00

4425

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-SPIRÁLA,ÚK z.s.,ÚL- 

krizová pomoc 236650 2011 4372 5222 00193 0 183 183 0 100,00

4426 Podpora ÚK na sociální služby 2021 MD- SPZ Teplice ,z.s. 236650 2011 4371 5222 00193 0 31 31 0 100,00

4427

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Svaz neslyš.a 

nedoslých,Kr.org.ÚK,Most 236650 2011 4379 5222 00193 0 176 176 0 100,00

4428 Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Světlo Kadaň,z.s., Kadaň 236650 2011 4375 5222 00193 0 361 361 0 100,00

4429 Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-ŠANCE Lovosice, z.s. 236650 2011 4356 5222 00193 0 43 43 0 100,00

4430 Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Vavřinec,z.s.Tuchořice 236650 2011 4371 5222 00193 0 108 108 0 100,00

4431

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Diakonie ČCE-stř.soc. 

pom. v Mostě 236650 2011 4374 5223 00193 0 172 172 0 100,00

4432

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Diakonie ČCE-Stř.v Krabč.-

dom.se zvl.rež. 236650 2011 4357 5223 00193 0 139 139 0 100,00

4433

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Diecézní charita 

Litoměřice-azyl.domy 236650 2011 4351 5223 00193 0 27 27 0 100,00

4434 Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Farní charita Litoměřice 236650 2011 4350 5223 00193 0 326 326 0 100,00

4435 Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Farní charita Lovosice 236650 2011 4374 5223 00193 0 124 124 0 100,00

4436 Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Charita Roudnice n.L. 236650 2011 4375 5223 00193 0 155 155 0 100,00

4437

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Oblastní charita 

Č.Kamenice 236650 2011 4354 5223 00193 0 349 349 0 100,00

4438 Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Obl.charita Most 236650 2011 4375 5223 00193 0 731 731 0 100,00

4439 Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Obl.charita Teplice 236650 2011 4371 5223 00193 0 82 82 0 100,00

4440 Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Obl.charita Ústí n.L. 236650 2011 4374 5223 00193 0 300 300 0 100,00

4441

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Diakonie ČCE-stř.kř.pom. 

v LTM-azyl.domy 236650 2011 4374 5223 00193 0 273 273 0 100,00

4442

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Centrum ucelené 

rehabilitace, z.ú. 236650 2011 4312 5229 00193 0 8 8 0 100,00

4443

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Fokus Labe, z.ú.ÚL-

sociální rehabilitace 236650 2011 4344 5229 00193 0 1 023 1 023 0 100,00

4444

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Poradana pro integraci, 

z.ú. 236650 2011 4371 5229 00193 0 78 78 0 100,00

4445

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Prosapia,z.ú.,spol.pro 

rod.,DC 236650 2011 4375 5229 00193 0 55 55 0 100,00

4446 Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-CSS Děčín, p. o. DC 236650 2011 1005 4354 5321 00193 0 443 443 0 100,00

4447 Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Soc.služby Chomutov,p.o. 236650 2011 2012 4350 5321 00193 0 302 302 0 100,00

4448 Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-MÚSS Jirkov,p.o. 236650 2011 2013 4357 5321 00193 0 381 381 0 100,00

4449 Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-MSSS Kadaň, p.o.,Kadaň 236650 2011 2014 4350 5321 00193 0 174 174 0 100,00

4450

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Centr.pro ZP děti a ml.-

SRDÍČKO,p.o.,Litoměřice 236650 2011 3055 4356 5321 00193 0 25 25 0 100,00

4451

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Sociální služby města 

Lovosice, p.o. 236650 2011 3058 4351 5321 00193 0 34 34 0 100,00

4452

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-DD Roudnice n.L. p.o.-

domovy se zvl.rež. 236650 2011 3083 4357 5321 00193 0 184 184 0 100,00

4453 Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Městs.knihovna Louny,p.o. 236650 2011 4036 4377 5321 00193 0 36 36 0 100,00

4454 Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-DPS Podbořany,p.o. 236650 2011 4053 4350 5321 00193 0 115 115 0 100,00

4455 Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-DPS a peč.sl.v Žatci-DPS 236650 2011 4074 4350 5321 00193 0 210 210 0 100,00

4456

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Kamarád-

LORM,p.o.,Žatec 236650 2011 4074 4377 5321 00193 0 153 153 0 100,00

4457

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Obrnické 

centr.soc.sl.,p.o.Obrnice 236650 2011 5023 4375 5321 00193 0 124 124 0 100,00

4458

Podpora ÚK na sociální služby 2021-MD-Pečovatelská služba Ústí 

n.L.,p.o. 236650 2011 7022 4351 5321 00193 0 123 123 0 100,00

4459

Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové 

politiky 236650 2011 00194 4 000 2 000 2 000 0 100,00

4460 Rezerva - Podpora ÚK na sociální služby protidrogové politiky 236650 2011 4399 5901 00194 4 000 0 0 0 x

4461

Podpora ÚK na sociální služby protidrogové politiky 2021- DRUG-

OUT Klub,z.s.UL 236650 2011 4376 5222 00194 0 263 263 0 100,00

4462

Podpora ÚK na sociální služby protidrogové  politiky 2021 - Most k 

naději z.s.Most 236650 2011 4376 5222 00194 0 488 488 0 100,00

4463

Podpora ÚK na sociální služby protidrogové politiky 2021-Obl.spolek 

ČČK LTM 236650 2011 4376 5222 00194 0 101 101 0 100,00

4464

Podpora ÚK na sociální služby protidrogové politiky 2021 -Světlo 

Kadaň, z.s. 236650 2011 4376 5222 00194 0 382 382 0 100,00

4465

Podpora ÚK na sociální služby protidrogové politiky 2021-WHITE 

LIGHT I.,z.ú.UL 236650 2011 4376 5229 00194 0 534 534 0 100,00

4466

Podpora ÚK na sociální služby protidrogové politiky 2021 -CSS 

Děčín, p.o. 236650 2011 1005 4376 5321 00194 0 232 232 0 100,00

4467 Strategie podpory rozvoje dobrovolnictví 236650 2011 00238 500 410 410 0 100,00

4468 Rezerva - Strategie podpory rozvoje dobrovolnictví 236650 2011 4399 5901 00238 500 0 0 0 x

4469

Strategie podpory rozvoje dobrovolnictví ÚK 2020 - ADRA,o.p.s., 

Praha 236650 2011 4399 5221 00238 0 70 70 0 100,00

4470

Strategie podpory rozvoje dobrovolnictví ÚK 2020 - Diakonie ČCE - 

Stř.soc.pom. v Mostě 236650 2011 4399 5223 00238 0 70 70 0 100,00

4471

Strategie podpory rozvoje dobrovolnictví ÚK 2020 - Dobrovolnické 

centrum z.s., Ústí nad Labem 236650 2011 4399 5222 00238 0 70 70 0 100,00

4472

Strategie podpory rozvoje dobrovolnictví ÚK 2020 - RADKA z.s., 

Kadaň 236650 2011 4399 5222 00238 0 70 70 0 100,00

4473

Strategie podpory rozvoje dobrovolnictví ÚK 2020 - Slunečnice, z.s., 

Děčín 236650 2011 4399 5221 00238 0 70 70 0 100,00

63



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

4474

Strategie podpory rozvoje dobrovolnictví ÚK 2020 - Nemocnice 

Žatec,o.p.s., Žatec 236650 2011 4399 5221 00238 0 60 60 0 100,00

4475 Program Podpora vybraných služeb zdravotní péče 236650 2012 00098 4 000 4 000 4 000 0 100,00

4476 Program Podpora vybraných služeb zdravotní péče 236650 2012 3549 5901 00098 4 000 0 0 0 x

4477

DRUG-OUT Klub, z. s., Velká Hradební, Úl -(ambul.a poradna pro 

děti a dorost) 236650 2012 3515 5222 00098 0 220 220 0 100,00

4478 Hospic v Mostě, o. p. s.,Svážná 1528, Most - (hospicová péče) 236650 2012 3525 5221 00098 0 525 525 0 100,00

4479

Hospic sv. Štěpána, z. s., Rybářské nám. 662/4, Litoměřice - 

(hospicová péče) 236650 2012 3525 5222 00098 0 1 225 1 225 0 100,00

4480

REHABILITACE KLUBÍČKO s. r. o.,V Lukách 18, ÚL-  zdravot. a 

soc. rehabilitace 236650 2012 3599 5213 00098 0 180 180 0 100,00

4481

PÉXIS-centrum psychosom.péče,s.r.o,Šrámkova 3062/38, ÚL 

(rehab.handicap.dětí) 236650 2012 3599 5213 00098 0 150 150 0 100,00

4482 Zdravotní sestry a pečovatelky, s. r. o., Kochova 1185, Chomutov 236650 2012 3599 5213 00098 0 300 300 0 100,00

4483

Krajská zdravotní, a. s., Sociální péče 12a, Úl - (zdravot. 

rehab.handic.dětí) 236650 2012 3599 5216 00098 0 1 400 1 400 0 100,00

4484 Program Stabilizace nelékařských zdravotnických pracovníků 236650 2012 00227 1 500 300 0 -300 0,00

4485 Dot.program"Stabilizace nelékařských zdravotnických pracovníků" 236650 2012 3599 5901 00227 1 500 300 0 -300 0,00

4486 Podpora lékařských a zdravotnických vzdělávacích akcí 236650 2012 00403 1 200 1 007 282 -725 28,00

4487 Program "Podpora lékařských a zdravotnických vzdělávacích akcí" 236650 2012 3599 5901 00403 1 200 187 0 -187 0,00

4488

BOS org. s. r. o.,Kekulova 615/38, ÚL - podpor. lékař. a 

zdrav.vzděl.akcí 236650 2012 3592 5213 00403 0 100 0 -100 0,00

4489

REHABILITACE KLUBÍČKO s. r. o.,V Lukách 18, ÚL-  

"podpor.lékařských a vzdělávacích akcí" 236650 2012 3592 5213 00403 0 42 42 0 100,00

4490

ALWAC, a. s. Bílinská 3159/10, Teplice -podpor.lékař.a 

zdrav.vzděl.akcí 236650 2012 3592 5213 00403 0 150 150 0 100,00

4491

Krajská zdravotní,a.s. Sociální péče 3316/12A,ÚL-podpor.lékař.a 

zdrav.vzděl.akcí 236650 2012 3592 5216 00403 0 380 90 -290 23,68

4492 Hospic sv. Štěpána, z. s., Litoměřice "podpor lékař. a vzděl. akcíl" 236650 2012 3592 5222 00403 0 148 0 -148 0,00

4493

Dotační program "Podpora vzdělávání lékařů, zubních lékařů a 

farmaceutů - stipendijní program" 236650 2012 00411 3 500 1 884 1 150 -734 61,04

4494 Dot.program "Stabilizace lékařů,zub.lékařů a farmaceutů v Úk" 236650 2012 3599 5901 00411 3 500 684 0 -684 0,00

4495 fyzická osoba, Chomutov (stipendijní program) 236650 2012 3599 5491 00411 0 50 50 0 100,00

4496 fyzická osoba,Louny (stipendijní program) 236650 2012 3599 5491 00411 0 50 50 0 100,00

4497 fyzická osoba, Kadaň (stipendijní program) 236650 2012 3599 5491 00411 0 50 50 0 100,00

4498 fyzická osoba, Žatec (stipendijní program) 236650 2012 3599 5491 00411 0 50 50 0 100,00

4499 fyzická osoba,Chomutov (stipendijní program) 236650 2012 3599 5491 00411 0 50 50 0 100,00

4500 fyzická osoba, DC (stipendijní program) 236650 2012 3599 5491 00411 0 50 50 0 100,00

4501 fyzická osoba, DC (stipendijní program) 236650 2012 3599 5491 00411 0 50 50 0 100,00

4502 fyzická osoba, ÚnL (stipendijní program) 236650 2012 3599 5491 00411 0 50 50 0 100,00

4503 fyzická osoba, Děčín (stipendijní program) 236650 2012 3599 5491 00411 0 50 50 0 100,00

4504 fyzická osoba, Teplice  (stipendijní program) 236650 2012 3599 5491 00411 0 50 50 0 100,00

4505 fyzická osoba, Děčín (stipendijní program) 236650 2012 3599 5491 00411 0 50 50 0 100,00

4506 fyzická osoba, Ústí n.L. (stipendijní program) 236650 2012 3599 5491 00411 0 50 50 0 100,00

4507 fyzická osoba, Litoměřice (stipendijní program) 236650 2012 3599 5491 00411 0 50 50 0 100,00

4508 fyzická osoba, Hýskov (stipendijní program) 236650 2012 3599 5491 00411 0 50 50 0 100,00

4509 fyzická osoba, Tábor (stipendijní program) 236650 2012 3599 5491 00411 0 50 0 -50 0,00

4510 fyzická osoba, Dolní Zálezly (stipendijní program) 236650 2012 3599 5491 00411 0 50 50 0 100,00

4511 fyzická osoba, Litoměřice (stipendijní program) 236650 2012 3599 5491 00411 0 50 50 0 100,00

4512 fyzická osoba, Litoměřice (stipendijní program) 236650 2012 3599 5491 00411 0 50 50 0 100,00

4513 fyzická osoba, Mšené lázně (stipendijní program) 236650 2012 3599 5491 00411 0 50 50 0 100,00

4514 fyzická osoba, Ústí nad Labem (stipendijní program) 236650 2012 3599 5491 00411 0 50 50 0 100,00

4515 fyzická osoba, Litoměřice (stipendijní program) 236650 2012 3599 5491 00411 0 50 50 0 100,00

4516 fyzická osoba, Velké Žernoseky (stipendijní program) 236650 2012 3599 5491 00411 0 50 50 0 100,00

4517 fyzická osoba, Ústí nad Labem (stipendijní program) 236650 2012 3599 5491 00411 0 50 50 0 100,00

4518 fyzická osoba, Velké Březno (stipendijní program) 236650 2012 3599 5491 00411 0 50 50 0 100,00

4519

Plnění cílů "Strategie podpory zdraví a rozvoje zdravotnických 

služeb v ÚK" - podpora priorit 236650 2012 00432 3 400 3 091 3 000 -91 97,06

4520

Dot. program "Podpora aktivit zaměřených na zlepšení 

zdravot.stavu obyvatel Úk" 236650 2012 3599 5901 00432 3 400 91 0 -91 0,00

4521

REHABILITACE KLUBÍČKO s. r. o.,V Lukách 18, ÚL-  "zlepšení zdr. 

stavu obyvatel" 236650 2012 3599 5213 00432 0 116 116 0 100,00

4522

PÉXIS-centrum psychosom.péče,s.r.o,Šrámkova 3062/38, ÚL 

"zlepš.zdr.stavu obyv." 236650 2012 3599 5213 00432 0 254 254 0 100,00

4523

PÉXIS-centrum psychosom.péče,s.r.o,Šrámkova 3062/38, ÚL 

"zlepš.zdr.stavu obyv." 236650 2012 3599 5213 00432 0 175 175 0 100,00

4524

Centrum podpory zdraví, z.ú.Veleslavínova 3108/14, ÚL - 

"zlepš.zdr.stavu obyv." 236650 2012 3599 5221 00432 0 453 453 0 100,00

4525

Centrum podpory zdraví, z.ú.Veleslavínova 3108/14, ÚL - 

"zlepš.zdr.stavu obyv." 236650 2012 3599 5221 00432 0 453 453 0 100,00

4526

POZDRAVÍ -pohyb,zdraví,vitalita,z.s,Drážďanská 173,DC 

"zlepš.zdr.stavu obyv." 236650 2012 3599 5222 00432 0 58 58 0 100,00

4527

Spolek InlineSkating.cz.,Koněvova 1697/18, ÚnL-  "zlepš.zdr.stavu 

obyv." 236650 2012 3599 5222 00432 0 45 45 0 100,00

4528 ROZKOŠ bez RIZIKA,z.s.,Vlhká 10, Brno "zlepš.zdr.stavu obyv." 236650 2012 3599 5222 00432 0 145 145 0 100,00

4529

Bez Problémů,z.s., Sady pionýrů 894/41, Lovosice -  

"zlepš.zdr.stavu obyv." 236650 2012 3599 5222 00432 0 227 227 0 100,00

4530

Diahelp-svaz diabetiků,z.s., Báňská 287, Most -  "zlepš.zdr.stavu 

obyv." 236650 2012 3599 5222 00432 0 408 408 0 100,00

4531

Základní škola,Bílina,příspěv.org. Lidická 31/18,TP - "zlepš.zdr.stavu 

obyv." 236650 2012 6001 3599 5321 00432 0 14 14 0 100,00

4532

Zdr.ústav se sídlem v Ústí n./L.Moskevská 1531/15, ÚL-

"zlepš.zdr.stavu obyv." 236650 2012 3599 5339 00432 0 190 190 0 100,00

4533

Zdr.ústav se sídlem v Ústí n./L.Moskevská 1531/15, ÚL-

"zlepš.zdr.stavu obyv." 236650 2012 3599 5339 00432 0 227 227 0 100,00

64



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

4534

Zdr.ústav se sídlem v Ústí n./L.Moskevská 1531/15, ÚL-

"zlepš.zdr.stavu obyv." 236650 2012 3599 5339 00432 0 185 185 0 100,00

4535 fyzická osoba, Litoměřice- "zlepšení zdr. stavu obyvatel" 236650 2012 3599 5499 00432 0 10 10 0 100,00

4536 fyzická osoba,Ústí n./L.- "zlepšení zdr. stavu obyvatel" 236650 2012 3599 5499 00432 0 10 10 0 100,00

4537 fyzická osoba,Ústí n./L.- "zlepšení zdr. stavu obyvatel" 236650 2012 3599 5499 00432 0 10 10 0 100,00

4538 fyzická osoba, Chlumec- "zlepšení zdr. stavu obyvatel" 236650 2012 3599 5499 00432 0 10 10 0 100,00

4539 fyzická osoba, ÚnL- "zlepšení zdr. stavu obyvatel" 236650 2012 3599 5499 00432 0 10 10 0 100,00

4540 Dotační program "Podpora regionálního zdravotnictví" 236650 2012 00464 10 000 5 936 970 -4 966 16,34

4541 Dotační program "Podpora regionálního zdravotnictví" 236650 2012 3599 5901 00464 10 000 1 318 0 -1 318 0,00

4542 Nemocnice Litoměřice, a. s.- (akutní lůžková péče) 236650 2012 3522 5213 00464 0 2 822 2 822 0 100,00

4543 VITA, s. r. o.-(akutní lůžková péče) 236650 2012 3522 5213 00464 0 486 486 0 100,00

4544 Krajská zdravotní, a.s.- (akutní lůžkové péče) 236650 2012 3522 5216 00464 0 0 -3 648 -3 648 x

4545 Krajská zdravotní, a.s.- (akutní lůžkové péče) 236650 2012 3522 5216 00464 0 1 041 1 041 0 100,00

4546 Nemocnice Žatec,o.p.s.- (akutní lůžková péče) 236650 2012 3522 5221 00464 0 269 269 0 100,00

4547

Podpora kvalitních pracovních podmínek zdravotního 

personálu u poskytovatelů lůžkové péče 236650 2012 00470 1 500 7 329 6 906 -423 94,23

4548

Dot.program"Podpora kval.prac.podmínek zdravotního personálu u 

poskyt.lůžk.péče" 236650 2012 3599 5901 00470 1 500 423 0 -423 0,00

4549 Podřip.nem.s polik.Roudnice nad Labem, s.r.o. 236650 2012 3522 5213 00470 0 197 197 0 100,00

4550 VITA, s. r. o. 236650 2012 3522 5213 00470 0 74 74 0 100,00

4551

Nemocnice Kadaň, s. r. o.- 

(podpor.kval.pracov.podmín.zdr.personálu) 236650 2012 3522 5213 00470 0 348 348 0 100,00

4552

Nemocnice Litoměřice, a. s.- 

(podpor.kval.pracov.podmín.zdr.personálu) 236650 2012 3522 5213 00470 0 678 678 0 100,00

4553 Krajská zdravotní, a.s.- (podpor.kval.pracov.podmín.zdr.personálu) 236650 2012 3522 5216 00470 0 5 323 5 323 0 100,00

4554 Nemocnice Žatec,o.p.s.- (podpor.kval.pracov.podmín.zdr.personálu) 236650 2012 3522 5221 00470 0 286 286 0 100,00

4555 Program poskytování podpor na hospodaření v lesích v ÚK 236650 2014 00028 7 000 0 0 0 x

4556

Rezerva - Program poskytování podpor na hospodaření v lesích v 

ÚK 236650 2014 1031 5901 00028 7 000 0 0 0 x

4557 Oblast podpory EVVO - Program pro rozvoj eko-agro oblastí v 236650 2014 00079 1 000 28 28 0 100,00

4558 Rezerva - Rozvoj EVVO - Program pro rozvoj eko-agro oblastí v ÚK 236650 2014 3792 5901 00079 1 000 0 0 0 x

4559

EVVO - ČRS MO Teplice z.s. - "Podpora výchovy rybářské 

mládeže" 236650 2014 3792 5222 00079 0 21 21 0 100,00

4560

EVVO - ZŠ a MŠ Tisá, p.o. - "Zachraň zábu, zachráníš prince - I. 

etapa" 236650 2014 7019 3792 5321 00079 0 7 7 0 100,00

4561 Program pro rozvoj eko-agro oblastí v ÚK 2017 - 2020 - oblast 236650 2014 00083 600 0 0 0 x

4562

Rezerva - oblast podpory rybářství a rybníkářství - Program pro 

rozvoj eko-agro oblastí v ÚK 2017 - 2020 236650 2014 1070 5901 00083 600 0 0 0 x

4563 Program podpory směrů rozvoje zemědělství a venkovských 236650 2014 00099 1 500 0 0 0 x

4564

Rezerva - Program podpory směrů rozvoje zemědělství a 

venkovských oblastí v ÚK 236650 2014 1019 5901 00099 1 500 0 0 0 x

4565 Program pro podporu obnovy krajiny a biodiverzity na území 236650 2014 00201 1 000 19 19 0 100,00

4566

Rezerva - Podpora obnovy krajiny a biodiverzity-Program pro rozvoj 

eko-agro obl. 236650 2014 3749 5901 00201 1 000 0 0 0 x

4567 Biodiverzita - Sláma Jiří - "Zakládání pásu dřevin" 236650 2014 3749 5212 00201 0 19 19 0 100,00

4568 Program na podporu včelařů 236650 2014 00202 2 500 68 52 -16 76,47

4569 Rezerva - Podpora včelařství - Program pro rozvoj eko-agro oblastí 236650 2014 1019 5901 00202 2 500 16 0 -16 0,00

4570 Včelaři - fyzická osoba, Žatec - "Nové úly nástavkové 39*24" 236650 2014 1019 5493 00202 0 19 19 0 100,00

4571 Včelaři - fyzická osoba, Krupka - "Včelí domov Bohosudov" 236650 2014 1019 5493 00202 0 17 17 0 100,00

4572 Včelaři - fyzická osoba, Litvínov - "Zdravá a silná včelstva" 236650 2014 1019 5493 00202 0 16 16 0 100,00

4573 Oblast podpory záchranných stanic - Program pro rozvoj eko- 236650 2014 00210 400 0 0 0 x

4574

Rezerva - Podpora záchranných stanic - Program pro rozvoj eko-

agro oblastí v ÚK 236650 2014 3741 5901 00210 400 0 0 0 x

4575 Kotlíková dotace 236654 20 15011 0 4 853 4 160 -693 85,72

4576 mzdy 236654 20 3713 5011 15011 106 5 0 2 838 2 838 0 100,00

4577 sociální zabezpečení 236654 20 3713 5031 15011 106 5 0 704 704 0 100,00

4578 zdravotní pojištění 236654 20 3713 5032 15011 106 5 0 255 255 0 100,00

4579 náhrady mezd v době nemoci 236654 20 3713 5424 15011 106 5 0 23 23 0 100,00

4580 Nákup služeb 236654 20 3713 5169 15011 106 5 0 693 0 -693 0,00

4581 mzdy - výdaj minulého roku 236654 20 3713 5909 15011 106 5 0 340 340 0 100,00

4582 Fond investic a oprav Ústeckého kraje 59 121 128 960 69 991 -58 969 54,27

4583 odbor kancelář ředitele 0 20 825 12 384 -8 441 59,47

4584

KÚÚK - oprava sociálního zařízení v budově A Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 236500 1502 6172 5169 0 1 150 521 -629 45,30

4585

KÚÚK - oprava sociálního zařízení v budově A Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 236500 1502 6172 5171 0 19 675 11 863 -7 812 60,29

4586 oblast majetková 0 2 751 2 751 0 100,00

4587

Datové centrum Ústeckého kraje, p. o. - nákup drobného dlouhod. 

majetku 236500 1505 7910 2144 5137 0 2 718 2 718 0 100,00

4588 Datové centrum Ústeckého kraje, p. o. - nákup drobného majetku 236500 1505 7910 2144 5139 0 33 33 0 100,00

4589 oblast školství, mládeže a tělovýchovy 49 941 61 959 34 723 -27 236 56,04

4590 Spec. ZŠ, MŠ a PrŠ,ÚL - výměna vnitřních instalací - dodávky 236500 1509 7130 3114 5137 0 459 459 0 100,00

4591 Spec. ZŠ, MŠ a PrŠ,ÚL - výměna vnitřních instalací - dodávky 236500 1509 7130 3114 5139 0 323 323 0 100,00

4592 Spec. ZŠ, MŠ a PrŠ,ÚL - výměna vnitřních instalací - dodávky 236500 1509 7130 3114 5172 0 45 45 0 100,00

4593 Gymnázium, Kadaň - oprava velké tělocvičny (5.května) 236500 1509 2160 3121 5169 200 200 34 -166 17,00

4594 Gymnázium, Kadaň - oprava velké tělocvičny (5.května) 236500 1509 2160 3121 5171 2 000 0 0 0 x

4595

SŠZaZ A.E.Komerse, Děčín - Libverda - celková rekonstrukce 

objektu auly 236500 1509 1200 3122 5169 0 470 16 -454 3,40

4596

SŠ zahr. a zem. A.E.Komerse, Děčín-Libverda - celková reko areálu 

prakt. vyuč. 236500 1509 1200 3122 5171 0 2 815 2 815 0 100,00

4597

SŠZaZ A.E.Komerse, Děčín - Libverda - celková rekonstrukce 

objektu auly 236500 1509 1200 3122 5171 00152 0 5 000 5 000 0 100,00

4598

SŠZaZ A.E.Komerse, Děčín - Libverda - celková rekonstrukce 

objektu auly 236500 1509 1200 3122 5171 0 1 295 1 295 0 100,00

4599

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň - 

oprava fasády (Komenského 562) 236500 1509 2120 3122 5169 150 195 116 -79 59,49

65



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

4600

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň - 

oprava fasády (Komenského 562) 236500 1509 2120 3122 5171 3 000 2 955 0 -2 955 0,00

4601

SŠ pedagog., hoteln. a služeb, Litoměřice- oprava střechy objektu 

DD 236500 1509 3100 3122 5169 0 338 236 -102 69,82

4602

SŠ pedagog., hoteln. a služeb, Litoměřice- oprava střechy objektu 

DD 236500 1509 3100 3122 5171 0 939 845 -94 89,99

4603

OA a SOŠ zemědělská a ekologická Žatec-zateplení střechy a 

výměna stř.krytiny 236500 1509 4110 3122 5169 0 126 54 -72 42,86

4604

OA a SOŠ zemědělská a ekologická Žatec-zateplení střechy a 

výměna stř.krytiny 236500 1509 4110 3122 5171 0 4 279 3 859 -420 90,18

4605

VOŠ,OA,SPgŠ a SZŠ,Most-

modern.sport.víceúčel.areálu(Zd.Fibicha 2778) 236500 1509 5100 3122 5137 0 172 156 -16 90,70

4606

VOŠ,OA,SPgŠ a SZŠ,Most-

modern.sport.víceúčel.areálu(Zd.Fibicha 2778) 236500 1509 5100 3122 5139 0 15 15 0 100,00

4607

VOŠ,OA,SPgŠ a SZŠ,Most- modern. sport.víceúčel. 

areálu(Zd.Fibicha 2778) - náhradní výsadba 236500 1509 5100 3122 5169 0 300 300 0 100,00

4608

OA a jazyk. škola s právem státní jazyk. zkoušky, ÚL-výměna oken a 

oprava fasády na průčelí budovy a oprava střechy 236500 1509 7240 3122 5169 0 548 92 -456 16,79

4609

SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk - oprava omítek a 

střechy , výměna oken 236500 1509 1080 3123 5169 0 303 0 -303 0,00

4610 Střední škola řemesel a služeb, Děčín - oprava střechy 236500 1509 1100 3123 5169 0 151 132 -19 87,42

4611 Střední škola řemesel a služeb, Děčín - oprava střechy 236500 1509 1100 3123 5171 0 2 597 2 597 0 100,00

4612

SOŠ tech. a zahr., Lovosice-výměna oken a celková oprava školy, 

obv.ohr.zeď 236500 1509 3020 3123 5169 0 299 299 0 100,00

4613

SOŠ a SOU Roudnice n.L. - výměna oken a zateplení budov areálu 

školy 236500 1509 3220 3123 5169 0 753 212 -541 28,15

4614

SOŠ a SOU Roudnice n.L. - výměna oken a zateplení budov areálu 

školy 236500 1509 3220 3123 5171 0 4 447 0 -4 447 0,00

4615 SŠT Most - opravy sociálních zařízení v budově teor. vyuč. 236500 1509 5020 3123 5169 200 667 0 -667 0,00

4616 SŠT Most - opravy sociálních zařízení v budově teor. vyuč. 236500 1509 5020 3123 5171 6 000 7 233 2 759 -4 474 38,14

4617

SŠ stavební a strojní, Teplice - dostavba areálu školy 1. etapa - 2. 

část-dodávky 236500 1509 6010 3123 5137 0 84 84 0 100,00

4618

SŠ stavební a strojní, Teplice - dostavba areálu školy 1. etapa - 2. 

část-dodávky 236500 1509 6010 3123 5139 0 132 132 0 100,00

4619 SŠ obch., řem., sl. a ZŠ, ÚL - výměna vnitřních instalací 236500 1509 7020 3123 5169 500 500 0 -500 0,00

4620 SŠ obch., řem., sl. a ZŠ, ÚL - výměna vnitřních instalací 236500 1509 7020 3123 5171 14 000 468 0 -468 0,00

4621

SPŠ stavební a SOŠ stav.a tech.,ÚL-výměna a st.úpr.vnitř.rozvodů 

budovy S 236500 1509 7100 3123 5169 500 500 0 -500 0,00

4622

SPŠ stavební a SOŠ stav.a tech.,ÚL-výměna a st.úpr.vnitř.rozvodů 

budovy S 236500 1509 7100 3123 5171 14 000 0 0 0 x

4623 Gymnázium a SPŠ, Duchcov - výměna stávajících oken a dveří 236500 1509 6140 3127 5169 0 266 0 -266 0,00

4624

Gymnázium a SPŠ, Duchcov - oprava kanalizace a statických 

poruch na pp.č. 104 236500 1509 6140 3127 5169 0 148 148 0 100,00

4625

Gymnázium a SPŠ, Duchcov - oprava kanalizace a statických 

poruch na pp.č. 104 236500 1509 6140 3127 5171 0 2 445 2 445 0 100,00

4626 DD a ŠJ, Krásná Lípa - výměna odpadů (domeček) 236500 1509 1050 3133 5169 0 219 212 -7 96,80

4627 DD a ŠJ, Krásná Lípa - výměna odpadů (domeček) 236500 1509 1050 3133 5171 0 5 213 5 109 -104 98,00

4628

DD a ŠJ, Krásná Lípa - výměna odpadů, sanace vlhkosti a oprava 

stropů - statický průzkum 236500 1509 1050 3133 5169 0 51 51 0 100,00

4629

DD a ŠJ, Lipová u Šluknova-výměna střešní krytiny (Lipová u 

Šluknova 413) 236500 1509 1060 3133 5171 0 706 706 0 100,00

4630

DD a ŠJ, Lipová u Šluknova-výměna střešní krytiny (Lipová u 

Šluknova 413) 236500 1509 1060 3133 5169 0 4 4 0 100,00

4631

DD a ŠJ, Lipová u Šluknova-oprava střech,izol. tělocvičny a REKO 

soc.zař.-II.et. 236500 1509 1060 3133 5171 91 91 90 -1 98,90

4632

DD,ZŠPr,PrŠ a ŠJ,Dlažkovice-opr.fasády,balustrády,reko 

příjezd.cesty,chodníků 236500 1509 3140 3133 5169 0 223 223 0 100,00

4633

DD,ZŠPr,PrŠ a ŠJ,Dlažkovice-opr.fasády,balustrády,reko 

příjezd.cesty,chodníků 236500 1509 3140 3133 5171 0 823 815 -8 99,03

4634

DD a ŠJ, Hora Svaté Kateřiny - reko elektroinstalací, školní kuchyně 

a suterénu - dodávky 236500 1509 5080 3133 5137 0 484 484 0 100,00

4635

DD a ŠJ, Hora Svaté Kateřiny - reko elektroinstalací, školní kuchyně 

a suterénu 236500 1509 5080 3133 5169 0 38 0 -38 0,00

4636

DD a ŠJ, Hora Svaté Kateřiny - reko elektroinstalací, školní kuchyně 

a suterénu 236500 1509 5080 3133 5171 0 2 612 1 948 -664 74,58

4637

Základní umělecká škola, Rumburk - celková oprava budovy 

(Růžová 3) 236500 1509 1350 3231 5169 300 300 0 -300 0,00

4638

Základní umělecká škola, Rumburk - celková oprava budovy 

(Růžová 3) 236500 1509 1350 3231 5171 3 400 4 065 0 -4 065 0,00

4639

Základní umělecká škola, Teplice - oprava střechy a venkovních 

opěrních zdí (Chelčického) 236500 1509 6080 3231 5169 600 663 613 -50 92,46

4640

Základní umělecká škola, Teplice - oprava střechy a venkovních 

opěrních zdí (Chelčického) 236500 1509 6080 3231 5171 5 000 5 000 0 -5 000 0,00

4641 oblast kultury a památkové péče 3 187 25 673 10 386 -15 287 40,45

4642

Oblastní muzeum v Děčíně - oprava okapů, střechy na budově 

muzea, oprava fasády 236500 1510 1501 3315 5169 0 15 15 0 100,00

4643 OM v Lounech - výměna střešní krytiny (Na Valích č.p. 5) 236500 1510 4502 3315 5169 0 250 0 -250 0,00

4644 OM v Lounech - výměna střešní krytiny (Na Valích č.p. 5) 236500 1510 4502 3315 5171 0 1 300 0 -1 300 0,00

4645 OM v Lounech-přebudování historické expozice husitství 236500 1510 4502 3315 5169 0 143 0 -143 0,00

4646 OM v Lounech-přebudování historické expozice husitství 236500 1510 4502 3315 5171 0 2 555 2 363 -192 92,49

4647 RM v Teplicích - oprava střechy na budově č.p. 517/4 236500 1510 6501 3315 5169 0 320 142 -178 44,38

4648 RM v Teplicích - oprava střechy na budově č.p. 517/4 236500 1510 6501 3315 5171 2 000 17 580 7 755 -9 825 44,11

4649

Zámek Nový Hrad - restaurování a oprava ostění dveří, topných 

otvorů, finální úpravy 236500 1510 4503 3321 5169 0 40 40 0 100,00

4650

Zámek Nový Hrad - opravy prostor zámku včetně restaurátorských 

prací 236500 1510 4503 3321 5169 150 1 263 35 -1 228 2,77

4651

Zámek Nový Hrad - opravy prostor zámku včetně restaurátorských 

prací 236500 1510 4503 3321 5171 1 000 2 170 0 -2 170 0,00

4652 Zámek Nový Hrad - oprava omítek, štítů a komínů 236500 1510 4503 3321 5171 23 23 23 0 100,00

4653

Zámek Nový Hrad - oprava interiéru a vyhlídkového ochozu 

zámecké věže 236500 1510 4503 3321 5171 14 14 13 -1 92,86

66



Příloha č. 5

popis

ú
č

e
t

o
d

b
o

r

č
. 
o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
§

d
ru

h
o

v
é

 t
ří

d
ě

n
í 
- 

p
o

lo
ž
k

a

ÚZ

n
á

s
tr

o
j

p
ro

s
to

ro
v

á
 j
e

d
n

o
tk

a

schválený 

rozpočet 

2020

upravený 

rozpočet k 

31. 12. 2020

skutečnost k 

31. 12. 2020

rozdíl 

skutečnost - 

upravený 

rozpočet

% plnění k 

uprave-

nému 

rozpočtu

4654 oblast sociálních věcí 5 991 12 537 4 664 -7 873 37,20

4655 DPS Šluknov-Kr.Lípa-likv.septiku,oprava zpev.ploch 236500 1511 1602 4350 5169 0 503 170 -333 33,80

4656 DPS Šluknov-Kr.Lípa-likv.septiku,oprava zpev.ploch 236500 1511 1602 4350 5171 2 300 1 047 0 -1 047 0,00

4657

DPS Šluknov-Kr.Lípa-oprava zpev.ploch a úprava parků u kulturního 

objektu 236500 1511 1602 4350 5171 2 250 0 0 0 x

4658 Domov Brtníky-oprava dešťové kanalizace v areálu 236500 1511 1603 4357 5169 0 297 248 -49 83,50

4659 Domov Brtníky-oprava dešťové kanalizace v areálu 236500 1511 1603 4357 5171 0 3 000 0 -3 000 0,00

4660

DOZP Oleška Kamenice-výst.kuchyně se zázem.-vyhot.posudku 

střechy 236500 1511 1607 4357 5169 0 23 23 0 100,00

4661

DSS Háj a N.Ves-DPS Háj u Duch.-vým.stř.krytiny-

budov.2,3,vč.Domečků 236500 1511 6603 4357 5169 0 322 113 -209 35,09

4662

DSS Háj a N.Ves-DPS Háj u Duch.-vým.stř.krytiny-

budov.2,3,vč.Domečků 236500 1511 6603 4357 5171 1 441 7 345 4 110 -3 235 55,96

4663 oblast zdravotnictví 0 180 180 0 100,00

4664 ZZS ÚK-reko areálu ul.Ovocná 827,Děčín-podepření stropu 236500 1512 7711 3533 5169 0 24 24 0 100,00

4665 ZZS ÚK-reko areálu ul.Ovocná 827,Děčín-podepření stropu 236500 1512 7711 3533 5171 0 156 156 0 100,00

4666 oblast dopravy 0 5 033 4 902 -131 97,40

4667

SÚS ÚK-oprava a reko budovy skladu a venk.osvětlení v areálu 

Kovářská,Chomutov 236500 1513 0801 2212 5169 0 121 121 0 100,00

4668

SÚS ÚK-oprava a reko budovy skladu a venk.osvětlení v areálu 

Kovářská,Chomutov 236500 1513 0801 2212 5171 0 4 912 4 781 -131 97,33

4669 oblast investiční 2 2 1 -1 50,00

4670 Poplatky na účtu Fondu investic a oprav 236500 15 6310 5163 2 2 1 -1 50,00

4671 Běžné výdaje celkem 18 355 340 21 507 637 21 022 494 -485 143 97,74

67


